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שלו.  אחר י  זה   אנ י  אג יד  כמ ה  מיל ים.  אם  מ ישהו   מאנש י   המקצוע.   ונ פתח  את  זה    22

לדיו ן.       23

מר ערן שורץ:  ערב  טוב   לכו לם.  לפ ני   שנציג   את  ה נתו נים  יש  ל נו   סקיר ה   גם  על   פע ילו יות   שו נות    24

שאנחנ ו  מבצע ים  וב המשך  נג יע  גם  לסע יפי   הפע יל ות  א ו  התקציב  עצמם.  ב המשך    25

נמשיך  גם  לנ ושא  התב"ר ים.   בתור  התחל ה  אני  ר וצה  ל הגיד  תוד ה  לצוו ת  שעבד   26

בחודשים  האחר ונים   על   הת קציב  לג ידי,  לרו יטל,  לניצ ן,   לדלי ה,  כמ ובן  למנ הלי    27
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האגפים  השונ ים  שתמכו  במ חלקות.  נעשתה  עבודה  מ אוד   מאומצת  בכל  ה מקומ ות    1

האלה.  ועל ז ה ת ודה. נ תונ ים  לגבי רמת  השרו ן במס פרים.  אנחנ ו נמצא ים ה יום  לפי    2

נתונ י  משרד   הפ נים   עם  כח מישים  ושתיים   אלף   תושבי ם  למרות   שהלמ "ס  ל פ י    3

הלמ"ס  המס פרים  הם  נמ וכי ם  יותר.  כאחד  עשר  אלף  עצ ים,  ארבע  מאות  נשתל ו    4

במהלך  השנ ה  הא חרונ ה.  הק מנו  בשנ ה  האח רונ ה  כשלוש  גינו ת  קהי לתי ות  נ וספ ות    5

ואתם  רואים  כא ן  את  סך  המספרים  ל גבי  רמת  השר ון .  העיר  נמצאת  בת נופת    6

צמיחה.  א נחנ ו  מכיר ים  את  תוכני ות  ה פית וח  של  העיר.  לאחרו נה  א ושרה  תו כנית    7

המתאר  שמדברת  על  יעד  גי דול  א וכלוס יי ה  למא ה  ו עשר ה  אלף  ת ושבים  עד  שנת    8

2045.  הצפ י  לגיד ול  הוא  בע י קר  במרקמים  או  במתחמים   הפריפרי אלי ים.  אם  זה  9

ב-רש-800  שכו נת  רש-1010  נ ווה  ג ן  צפון  שנמצאת  בשלב י  פיתו ח  כבר  בימים  אל ה.   10

קצב  הגידול  במרקמ ים  החד שים  צפוי  לה יות  גד ול  משמע ותית  מזה  שקור ה  בתוך    11

תחומי   לב   הע יר.  ומעבר   ל נ קודה  הזאת   יש  כשני   מי ליו ן  מטר   לת עסוקה   ו מסחר    12

לפני  העצמת  זכ ויות.  מתוכם   כמילי ון  רש  800.  שבע  מא ו ת  חמישים  א לף  בגל ילות    13

צפון.  ו עוד  ב הקשר  הז ה  במ תחם  אלקו,   ובסך  הכל  כ ל  זה,  נמצא  ל פנ י  העצמת    14

זכויות   במת חם  גל יל ות  צפ ון  כך   שככל   שזה   יתממש,   אז  כמ ובן   שפו טנציא ל    15

התעסוק ה  ו המסחר  כ אן  הו א  משמעות ית  הרב ה  י ותר  גדול  ויש  לז ה  השלכ ות    16

דרמטיות  על  ה יקף  ההכ נסות   של  העיר.  ת חזית  ה גיד ול  של   האוכל וסי יה  אם  אנ חנ ו    17

לוקח ים  את  תקו פה  קצרה   י ותר.  טוו ח  קצר  וב ינ וני   של  חמש  ועשר  שנ ים,  אנ חנו    18

רואים  תחז ית  לקצב  גיד ול  אוכלוס יי ה  של  כעשרים  ושב עה  אלף  תושב ים  בעשור    19

הקרוב.  גם  זה  מ ול  ח מישים  אלף  תושבים  שק יימ ים  הי ום   מהוו ה  שינ וי  משמ עות י.   20

מחייב  א ותנ ו  כרשות  לה יער ך  כבר  היום  בכמה  מיש ורים   שונים.  אחד  ה וא  הקמת    21

מבנה  ציבור  כד י  לתת  את  כל   השירותים  ה עירו ני ים  האלה   בין  אם  זה  במרכז  העיר    22

ובין  אם  ז ה  במסגרת  שכ ונו ת  החדשות.  ה תאמת  התש תיות  ה עיר וני ות,  פ יתוח ,    23

ניקוז,  תא ורה  וכ ל  מה  שקשור  בתאי  תשתית  במרחב  הציבורי.  והתאמת  מער ך    24

זה   בשירו תים    25 השירות   שאנח נו   ע ושים  היו ם  בין   אם  ז ה  ברמ ה  הפיז ית ,  ובי ן  אם 

דיגיטל יים   על   מ נת  לחסוך   ל תושבים  א ת  הצורך  להג יע   ל נקודו ת  הש ירות   ו לאפשר    26

שירות  מרחוק.   כל   זה   כמו בן  ח ייב   לה יות   ממו מן   בה שקעות  ב היק פים  מאוד    27

גדולים.  וז ה  האתגר  של  הגד לת  המשאבים  כמקור  ל פית ו ח  של  העיר  שאית ו  לגב יו    28
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אנחנ ו  שמתק יים   בחל קו  כב ר  הי ום  ובחלק ו  יגדל   משמ עותית   עם   האכל וס  ש ל   1

מתחם  גלי לות  צפ ון.  יש  לנ ו  כאן  סקיר ה.  סוג  ש ל  בנצ'מר ק  של  רמת  השרו ן  בי חס    2

לרשויו ת  מקומי ות  דומות.  שאנחנ ו  לוקח ים  בתוך  הרשי מה  הזאת  גבעתי ים,  הוד   3

השרון,   הרצלי יה,   מוד יעי ן,  קריית   או נו,  ר ענ נה   ונס   צי ונ ה.  כסו ג  של   רפר נס.  א נחנ ו   4

רואים  ב אשכול ות  חברתי ים   הם  כ ולם   ברמות  של   שמונ ה  ותש ע.  בד ומה   אלי נו.    5

אלף  תושב ים ,  משמעותית  נניח  נ מוך   6 היקף  תושבים  שלנ ו  כחמ י שים  ושתיים 

מהרצליי ה  ור ענ נה.  אבל   אול י  דומ ה  לאח רות.  ממ וצע  נפ שות  לי חידת  ד יור   ברמת    7

שלושה  נק ודה    8 השרון  שלוש ה  נקוד ה  אחד .  מול  רשויות  אחרות.  מוד יעי ן  עם 

שמונה  או  נס  צי ונה.  שמס פר  הנפשות  למשפח ה  מעט  גדול  יותר.  אנ חנ ו  משוו ים  את   9

היקף  ההוצאות   אנח נו  יכו ל ים  לראות  בצד  ימי ן  למט ה.   את  היקף  ההוצא ה  את   10

התקציב  לנפש,  אנח נו   נמצ אים  בתקציב   ל נפש  כתשע ת  אלפים  של וש  מא ות    11

חמישים  ושת יים  ₪  לת ושב.  שהוא בסך  הכל  גבוה  יותר  מ הממוצע  שאנ חנ ו  רואים   12

עשרה  א ח ד  עשרה  אח וז.  כשאנח נו    13 ברשויות  האחר ות.  או לי  ב צורה  ברמה  של 

מסתכלים  על  ה וצאה  נטו  ל נ פש.  זה  בעצם  לוקח  רק  את המקורו ת  הגמיש ים  של  14

העירי יה.  ז את  או מרת  שאנ ח נו  מת עלמים  מהכ נסות  ש יש  לנו  מהמדי נה  אלא  לוקח   15

מקורות ג מישים  של נו  כמ ו  א רנונ ה  והיטל ים,  שם  אנח נו  נ מצאים  בפער  י ותר  גבוה,    16

ב היקף  ה השקעה.  כשאנ חנו  מש וו ים   את  הנתו נים  ל פי  סוגי    17 מרשויות  א חרות 

לראות  בסך  הכל  כשאנ חנו  מס תכלים  ע ל  הוצא ה  שלנ ו   18 שירותים,  א נח נו  יכול ים 

שונים,  מ ול   הממוצע   של  הרשויות  אחרות  אנ חנו  נמצא ים  מעל    19 בסוגי  ש ירות ים 

הממוצע   בכל  אחת  מהקטג ו ריות  האל ה.  משמע ותית,   בת רבות א נחנו תרב ות  כולל   20

חוץ  מהתרב ות  גם  את  ספ ור ט  ומגו ונים.  אבל  א נח נו  רואים  קרוס  דה  בורד  א נחנו   21

נמצאים  מעל  הממוצע  ברשויות  אחרות  בה יקפים.  כשא נ חנו  מש ווים  את  ההוצא ה   22

נטו  ובר וטו,  קצת קשה  לרא ו ת .המספרים  קצת  קטנ ים,  שוב  ההוצא ה  נטו  ז ה  כמה   23

מהתקציבים  הגמ ישים  של  הרשות.  הוצאה  בר וטו  ז ה  סך    24 אנחנ ו  מוצ יאים 

ההוצאה.  אז אפשר  לראות ל משל ברוו חה שהיקף  הה וצא ה נטו, מתקציב י הרשות   25

אחוז.   26 עשרה  הוא  שמונים  ושמו נה  אחוז    מול  הוצאה  ברוט ו  של  מאה  ושלוש 

היא  שה יקף  ה הו צאה  שלנו  בש ירותי  רוו חה  הוא  גבוה  מהממ וצע  של    27 המשמעות 

מצד  שני   אנחנו  י וצרים  מצ ב  שבו  התקבולים  ש לנו   28 אבל  הרשוי ות  ה מקבילות 
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ולכן  היקף  המ ימו ן  ממקורות   1 גבוהים  מהמדינ ה,  הם  יחסית  משמ עותית  יותר 

הרשות  הוא  נמוך   יו תר,  תמ ונה  הפוכה  אתם   יכו לים לראות, בחינוך או בביט חון   2

הרשות,   3 של  ששם  נשע נים  יות ר  על  מימון  ממקורו ת  עצמאיים  פיקוח  עיר וני,  או 

הוא   גבוה  יותר   ממה   שנמצא   4 השירותים  ובסך  הכ ל  כמו  שאמרנ ו  ק ודם.  היקף 

מסתכלים  על   נתוני   ארנ ונ ה  למגורים  לנפש,  אנחנו   5 אחרות.  כשא נחנ ו  ברשויות 

יותר  ממה  שנמצא  ברשויות   אחרו ת.  ברמת   6 נמצאים  עם  עלו יות  יחסית  גבוהות 

ההסברים  אתם  יכו לים  לראות  שבצד  ימין  למטה,  המטר   המרובע  לנפש  למגורים   7

הוא  מהגבו הים,  זאת  אומרת תושבי   רמת  השרון ב ממוצע  נמצאים על  שט ח  יותר    8

גדול  לת ושב  וזה  מסב יר  הש טח  לתושב  מסביר  גם את  ח יוב  האר נו נה  וגם מגד יל    9

וחמישה  מטר  אתה    10 החיוב  ככל  שאתה  עו לה  בע לויות,  שבעים  יחס י  את  באופן 

נמצא  בארבעים  ושתיים שקל  למטר,  אבל כשאתה עולה  לשטחים  של  מעל  מאה    11

ושלושה  שקל  למ טר  וזה  כמובן  גם  חלק    12 בשבעים  כבר  חמישים  מטר,  אתה 

מההסדר.     13

מר גיא קלנר:  יש השוואה של מ טר על  מטר .      14

מר ערן שורץ:  מטר על מטר, ז ה לא א ותו  מ טר.    15

מר גיא קלנר:  בסדר.  אתה   יכו ל  גם   מלמט ה  וגם   מלמ עלה.   לראות   רגע   את  ה מטר  של נו   מתח ת    16

למאה  חמיש ים  ומעל  מא ה  חמישים  בתשל ום  למטר  א רנונ ה.  מה.  מאה  עשרים    17

ושש לא משנ ה. להב ין רג ע פע ם תפוח  לתפו ח את  הארנו נה  שלנו. יש  נתו ן כזה?    18

מר אבי גרובר: דירת חמ ישים מטר כמ ה מש למת יחס ית ל מקומ ות אחר י ם.   19

מר גידי טביב: מה  השאלה  בדיוק.     20

מר גיא קלנר:  אני  מבי ן  שזה  משתנ ה  בה תאם  לגודל  הד ירה.  אבל  א ני  אומר  אם  נ יקח  ד ירה    21

למגורים  אל תלך  מעל מ אה ו חמישים ת לך מתחת  למאה  חמישים.    22

מר גידי טביב:  התער יף  המ מוצע  ה וא  ש ישים  ושישה   ש קלים  ל מטר.  ממ וצע.  מח לק   סך  המ טרים   23

לעומת  נגיד  בנס צי ונ ה שאנ י  מכיר זה ארב עים ו ארבעה ש קלים למטר.     24

מר גיא קלנר:  והרצלי יה ע וד קצת בצ'מרק    25

מר גידי טביב: אי ן ל י בעל  פ ה. להג יד לך.     26

מר גיא קלנר:  ירושלים  מאה שקל?       27

מר אבי גרובר: צריך לזכור שאם ג ודל ד ירה  ממוצע ברמת  השרון  הוא  יו תר גדול.     28
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מר גיא קלנר:  לא. אני  מבין  את ה עיו ות מז ה. אני  מבין.      1

מר אבי גרובר: זה פ ער ב ין  שישים  ושש  ואת ה גם  מסתכל  זה  מה  שמחז י ק את  רמת  השרון.  י חסית    2

תעסוקה  יחס ית.     3

מר גיא קלנר:  בגלל הבת ים הגד ול ים.     4

מר אבי גרובר: בתים  יות ר  גדו לים  אז  כל   מטר  משלם  בממוצע  יותר.  וההוצא ות  ה גדול ות  הם    5

חינ וך  וכאל ה  זה  פר  גוד ל  משפחה.  משפח ה  שגרה  במ אה  מטר,  משפחה  שגר ה   6

במאה  חמ ישים  עול ה  ל נו  א ותו  דבר.   אבל  מכ ניס ה  ל נו   הרבה  יותר   הדיר ה  מ י    7

שבמאה חמיש ים. ממי שבמ אה.      8

מר ערן שורץ:  מבחינת  קצת  ממקבץ  ה יעדי ם  מתוכנית  העב ודה  על  הש נ ה  החול פת  וחל קם  גולש    9

לתוך  השנה   ה נוכח ית.  ד יברנ ו  ע ל  ה סבת  רכב ים  ת פעו ליי ם  לרכבים   חשמל יים   יע ד    10

משנה  שעברה  ב יצענ ו  את  ה שלב  של  שנה  שעבר ה  וא נחנ ו   נשלים  את  ה תהל יך  הזה    11

השנה.  התי יעל ות  א נרגטית   ב תאורת  ר חובו ת.  פר ויקט   שה עברנו   לחבר ה  הכ לכלית.    12

שהושלם  עם   החל פה  ש ל  ש שת  אלפים   שש  מאות   פנ סי   רחוב ות  מתא ורת  ..לל ד.   13

חיסכו ן של כשיש ים אח וז בצ ריכת     14

מר גיא קלנר:  מה זאת או מרת ה ושלם. כל  הרחוב ות שלנ ו הם  עם לדים?       15

מר ערן שורץ:  כן.    16

מר גיא קלנר:  כל הרח ובות?       17

מר ערן שורץ:  כן.  הרחבת  יצור.  תיכף  א ני  י גיע  לזה.  אם  הבנת י  את  השא לה.  הרחבת  יצור  חשמ ל    18

מערכות  ס ולר יות   ני גע  גם   בזה.  הצבת  עמדות   טעי נה   לרכבים  חשמלי ים.  כל    19

הדברים  האלה   בנ ושא  סב י בה  וק יימ ות.  ב נושא ים  תח בורתיים,   מעבר   לכנ יסה    20

.   קורק ינ טים   א ופנ יים.     שה ושקו     חשמ ליים   21    רחבת  המזרחית    תשתי ות     שביל י 

לאחרו נה.  אנ חנ ו  בתוך  ת הלי ך  של  קול  ק ורא  לא ופנ יים  ח שמליים  שית ופ יים  שי היו    22

באותם  תאי  חנ יה  ובדיקה   של  רכב  שיתו פי  ושיר ות  ללקוח.  הקמת  מש ל"ט    23

הטכנו לוג י  נ גיד  על  זה   מיל ה  או  שתי ים.  הרחבת   שיר ותים   לאגיטצ יה.  ה קמת  מרכז    24

שירות  לת ושב.  שמתכל ל  א ת  השירות ים  כא ן  בקומת   הקרקע.  הדרכ ות  שאנ חנ ו   25

עושים  בנ ושא  שיר ות  לצו ותי ם  שיש  להם  ממשק  עם  הצ י בור.  פרו יקט  של  פת יחת    26

מקלטים  מרחו ק  שנמצא  בתהליך  ביצו ע  בפי ילוט  אחר י  שהסתיים  המכרז  של ו.    27

רחבת  פריסת  מצ למות  במר חב  הציבור י.  פי ילו ט  חי ישני   רעש  בגנים  ציב ורי ים.    28
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אכיפה   אלקטר ונ ית  בנ ת"צ  ונוס פו   לאחר ונה   נ ושא  של   סיורי   אבטח ה  בשכו נות,    1

מהחלט ות  המועצ ה  בישיבו ת  האחרונ ות.  וח יבור  תשת יות  תקשורת  ל נוו ה  גן,    2

וגלי לות  צפ ון.  יש  ל נו  כאן  ב תחבורה  ק ורקי נטים  הת חיל ו  לעבוד  במ הלך  הח ודש    3

האחרו ן,  דיבר נו   על   אופ ני ים וננס ה  ל השית   גם  את   אוט וט ל  או   שירות   אחר.   מהלך    4

השנה.  עמד ות  טע ינה  יש  לנ ו  תשע  כפו לות  ז ה  שמונ ה  ע שרה  עמדות  ועוד  א חת    5

מהירה  שפ ועל ות  כבר  בעיר.   אנחנו  בשלב ים  של  השלמת   בחודשים  הקרוב ים  גם   6

פרויקט  שמב וצע  ע ל  ידי  החכ "ל  ועמד ות  נ וספ ות.  וא נחנ ו  מתכננ ים  גם  להר חיב  את    7

הפריס ה  בצורה  משמעות ית   מכיוון  שה חדירה  של  רכבי ם  חשמליים  בסך  הכל,    8

צוברת  תא וצה.  הרכבים   שלנ ו  כרשות   א נחנ ו  החלט נו   בשנ ה  שעברה   שאנ חנ ו  ר וצים    9

לעבור  בצור ה  מלאה  ל עבוד ה  ברכבים  חשמל יים  למעט   ארבעת  רכבי  הפ יקו ח    10

שצריכים לעב וד בח ירום ו אז  אנחנ ו לא  יוד עים ושם הלכנ ו  לרכבי פ לג אי ן כדי     11

מר גיא קלנר:  יהי ו גם ו גם.      12

מר ערן שורץ:  תעבוד  בצורה  ד ואל ית  אבל  ב שוטף  אנח נו  רוצ ים  אותם  בע בודה    בחשמל.  הש למנ ו    13

למעלה  ממ חצית  המש ימה  אנחנ ו  בחודש ים  הקרוב ים  נשלים  את  הי תרה.  וגם    14

הסעיף   הזה   יוש לם.  בנ ושא  ה תייע לות  אנרגט ית.  ה עיר   צור כת  הע יריי ה  צורכת   סדר    15

גודל  של  א חד  עשרה  מ ילי ון  קילו  ואט  בשנ ה.  צרכה  זה  ב עבר.  יש  לנ ו  שלושה  סטים    16

של  הקמת   מערכ ות   סול ארי ות  ל יצור   חשמל   נק י.  א חד  הוא  לפנ י  מספרי   שנ ים    17

מהלך  השנה  ה אחרו נה  ה וקמ ו  עוד  תשע  מערכו ת,  על  ידי  ה חכ"ל  שזה  ..נוסף  ובש נה    18

הזאת  אנ חנו  מתכו ונים  לה קים  עוד  מ ספר  מערכ ות.  ז ה  סדר  גוד ל  ח וסך  כרבע    19

מהצריכה  העיר ונ ית,  ה סבת   תאורת  הרח ובות  חוסכת   סדר  גודל   של  עוד  רב ע   20

מהצריכה  הזאת  ובסך  הכ ל  כל  המה לכים  האלה   בגדו ל  ח ותכים  חצ י  מצריכ ה  קי לו    21

ואט שעה ש ל הע ירי יה בה קשר הזה.     22

מר גיא קלנר:  חצי מחשבו ן ה חשמל.       23

מר ערן שורץ:  זה  לאו  דו וקא  בחשב ון  ה חש מל.  בהקשר  הזה  א נחנ ו  בעי ק ר  מתייחס ים  לק ילו  ואט   24

שעה. כשאתה מת יי חס לחש בון ה חשמל.     25

מר גיא קלנר:  לא. כי את ה מי יצר לבד.       26

מר ערן שורץ:  נכון.  אז  אנ חנו  מדבר ים  על  ק ילו  ואט  שע ה.  כשאתה  מדבר   על  קילו  ו אט  שעה,  אם   27

אתה  מדבר  על  ה מערכות   הה יסטור יות,  של   חשמל   סולא ר י  אתה   מקבל  ז יכו י  על יו    28
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של  שקל  שישים  ל קיל ו  ואט .  מערכות  חדש ות  בגל ל  יר י דת  מחיר י  החשמ ל  אתה    1

מקבל  ארבעים  ומש הו  אג ורו ת  לקילו  ואט  שעה.  אז  התמ ורה  הכספ ית  היא  מא וד    2

שונה.  יחס   של  א חד  לש לוש .  אבל  דה   פקט ו  מ ה  שחש ו ב  לנ ו  בהקשר   הזה   י ותר   3

מהכסף זה ה ורדת  הצריכה  של קיל ו ואט.  הוספ ת נכ ון.      4

מר אבי גרובר: הוספת  עמוד ים ברחבי  הע יר.  מקומות  שחסר בהם. כא יל ו  זה השיג.  להי פך.     5

מר גיא קלנר:  כן.      6

מר ערן שורץ:  נכון.  עוד  פרוי קט  שנמצא  ב תוך  תהל יכים  ד יברנ ו  על   בי טחון  ב מרחב  הצ יבור י.    7

,   אנ חנו     ע ירו נית,   8 ,   ות קשורת   אופט יים,   ,  ס יבים   תשת י ות,  וקישור יות.  .   הרחב ת 

משלימים  פר יסת  מצלמו ת  בסוקול וב.  אנח נו  מחבר ים  עם   השלמת  רחוב  ה חרושת    9

גם  מצלמות  ברח וב  ה חרוש ת.  אתם  יכול ים  לרא ות  כנ " ל  גם  לגבי  מתחם  גל יל ות   10

צפון,  מכיו ון   שיש   לנ ו  את  פ ריסת  הסיב ים  ה אופט יים   ב רחבי  העיר   אב ל  א ין   לנ ו   11

חיבור  לנ ווה   גן  ואי ן  ל נו  חיב ו ר  למתחם  ג ליל ות  צפ ון,  א נח נ ו  נמצא ים  בתוך  פרו יקט   12

של  חיב ור  של   אנט נות   וגל ים  מיל ימטר ים  שנ יקח  א ו תם  את  הס יב  ה אופט י    13

מראשונים   פעם   אחת   נ גיע   איתו   לשכו נת  נו וה  גן,  וככה   נוכ ל  לתת  מ ענה   לשכ ונת    14

נוו ה  גן  גם  בפריסת  מצלמ ות ,  במרחב  הציבורי  וא ותו  דב ר  גם  לגבי  מתחם  גליל ות    15

צפון.  א לא  דבר ים  ש נמצאים  בתוכני ת  ה עבודה   לש נה  הזא ת  ואתם   רוא ים  את   יעד י    16

הביצוע  הרלו ונט יים ב הקשר  הזה.        17

מר דני לביא:  אתה  יכו ל  לחז ור  אח ורה.  ל א  הבנתי  את  הס ימו נים.  מ ה  זה  הא יקסים  ואיפ ה    18

הסיבים  האופ טיים.       19

מר ערן שורץ:  איקסים  ז ה  מצלמ ות.  את ה  רוא ה  מצלמ ות  בארבע ה   כיו ונים.   אוס ישקין   יש,    20

סוקול וב  ומעבר   לזה   יש  לנ ו  כמאתיים   מצלמות   בג ינות,   רחובות   ובת י  ס פר,  כן   זה    21

רק  דברים  חדשים  מ ופ יעי ם  כאן.  יש  גם  תרנים   עצמ איים,  שמקב לים  חשמל    22

סולארי   ו תקשורת   סל ולרית,   שזה  אתם  יכול ים  לראות   ל מטה  יש  ל נו   את   זה   בציר    23

הנופש,   כדי   לאתר   הש לכה   של  פס ולת   בני ין.   וגם   כא ן  אנחנ ו  ר וצים  לה וסיף   עוד    24

שניים, של ושה תר נים. גם ב מקומות  אחרים, שס ובלים.     25

מר גיא קלנר:  אבל בכל מק ום זה  יישומ ים  אחרים. סוק ול וב, אוס ישקי ן  זה לנ ושא דו "חות.     26

מר ערן שורץ:  יש גם.     27

מר גיא קלנר:  לאן אנ חנ ו מכו ונ ים בסוף  לה גיע עם       28
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מר ערן שורץ:  המצלמות  שאת ה  רוא ה  כא ן  זה  מצלמ ות  של  שמירת   הסדר  הציב ורי.  זה  לא   1

מצלמות  אכי פה.  וז ה  זהה  ל גבי  החר ושת,  סוק ולוב,  מ ת חם  גליל ות  צפו ן.  התר נים   2

שנמצאים  למטה.  בציר  ה נו פש  זה  ספציפית  לנושא  ש ל  השלכת  פסו לת  בני ין.    3

וכנ"ל.     4

מר גיא קלנר:  מה  ה ייש ום  של   המצלמ ות   ב גליל ות  צפ ון   ומ ה  הי ישום  ש ל   המצלמ ות  ב נו וה   גן   ומ ה   5

יישום של  המצלמ ות בחר ושת.      6

מר ערן שורץ:  שמירת סדר ציב ורי.     7

מר גיא קלנר:  אז למה רק שם.       8

מר ערן שורץ:  זה תוספ ות.          9

ד"ר צחי שריב:   זה לא פר יסת המצ למות.       10

מר ערן שורץ:  זה לא פר יסת המצ למות. ז ה  יעדים.     11

מר גיא קלנר:  אבל יש ע וד חל קים בע יר. א ם זה שמירת סדר צ יבור י.       12

מר ערן שורץ:  זה תוכנ ית עב ודה  לשנה זא ת .    13

מר גיא קלנר:  לא בכל מק ום יש.       14

מר ערן שורץ:  נכון. ז ה תוס פת.      15

מר אבי גרובר: צריך עוד.     16

מר גיא קלנר:  או שיש ת וכנית  רב שנת ית ב סופו ש ל דבר.       17

מר ערן שורץ:  יש  תוכ נית.  א פשר  בע יקרו ן  אפשר  להצי ג  את  הפרי סה  המלאה.  וזה  נדבך  נ וסף    18

עליה.  פ ה  פשוט  ל קחנ ו   את  היעד ים  הספצי פיים   לשנה  הזאת   ואת  נושא    19

החיב וריו ת.  של  נוו ה  ג ן  ו גלי ל ות  צפו ן.  מעבר   לזה   זה  ל א  מו פיע  כא ן.  א נחנ ו  מט פלים    20

גם  בנושא  של  אכיפת  הנ ת" צ  במשה  סנה  שהוא  לא  מ סומן  כאן  וז ה  גם  חלק   21

מהתהל יך שזה כבר.     22

מר גיא קלנר:  מתי אמור  לה יות מש ה סנ ה  ב-2023?        23

מר ערן שורץ:  יש שם מורכבו יות.  לא י ודע  להגיד ב מדוי ק.    24

מר ירון גדות: מילי ון  שק לים  לסיב ים  או פ טיים  ז ה  המצל מות  האלה.   יש  כסף  ל תב"ר.  במק ום   25

שמונה מ יל יון  שתים עשרה.        26

מר ערן שורץ:  תשתיות.    27

מר ירון גדות: זה על הד בר הזה.       28
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מר ערן שורץ:  לא.  יש   שם  עוד   סע יפים   ב תב"ר.  יש   שם  דטה   יש  שם   הרבה   משימ ות  מ חשוב    1

עירו ניו ת. הרחבת  תשתיו ת.    2

?: ציוד תקשורת  לבתי  ספר ת י כוני ים. יש רשי מה של  פרוי ק טים.   3

מר ירון גדות: מדבר על ת וספת. בת י ספר ת יכונ יים ה יה זא ת אומרת  ציו ד. זה עבוד ה.     4

מר ערן שורץ:  אנחנ ו  מתקד מים  ב הקמת  המשל"ט.  א פשר  לר אות   שפיזית   המת חם  מתקד ם    5

בהקשר  הזה.  אבל  יש  הרב ה   מאוד  עבודה  גם  ברק ע  לגב י  המערכו ת  עצמן.  בסוף    6

היום  צריך   לאסוף   הרבה  מ א וד  דטה  מ העיר  מכ ל  מי ני  נק ודות  בע יר  לגב י  הדבר ים   7

האלה.  ה וא  י היה   מחובר   למ ערכת  צבע  אדום.  פ תיחת   המ קלטים  מרח וק  למ ערכות    8

השקיה,  למע קב  אחרי  רכב י ם  גם  של  קבלנים  של  פי נו י  אשפה,  של  גזם  ודברים    9

מהסוג  הזה.  נעי לת  שער ים   מרחוק   במגרשים,  בת י  ס פ ר,  ועוד   דברים  א חרים.   10

הדבר המה ותי  מבחי נת מצל מות ה וא לא  יכו ל לשבת  בן  אדם ולעק וב אח רי ל מעלה    11

ממאתיים  מצל מות.  בשו טף   להסתכל  עלי הם.  יש  ל נו  כאן  סוג   של  ה נושא  של    12

וידיא ו  א נלי טיקס   שאנח נו   מתחיל ים  א ותו  עכשי ו.  את ם  יכול ים  לר אות   את  זה    13

כאן.  אנח נו   מלמדים   את  המ צלמות  ל הכיר  א ירוע ים  שמב חינת נו  הם  אתם  רו אים    14

פיפל   פי יטר.  ז יהו י  של   מכו ת  לצורך  הענ יי ן  שמתרחש י ם  באיזה  גי נה,  זי הו י  של    15

נפיל ה.  פרסן  פ ולי נג,  ואם  זה   קשיש  שנופל  פתא ום.  בתוך  הדרך  או  משהו  מהכ יו ון    16

הזה.  אז  בעצם  מגדירים  פע ולות  א ו  אירו עים  מה  שמוג דר  מבחינת נו  כאיר וע ים    17

לגבי  כ ל  אח ת  מה מצלמות.   כ נ"ל  לגבי   נ ניח   איר וע  ונד ליז ם  שהיה   לנ ו  בא חד  מבת י   18

הספר.  אז  מצלמות   שמסתכ לות  ע ל  מגרש   של  ב ית  הס פ ר  נמצאות   אחר י  שעו ת   19

הפעי לות  ב מקום  שב ו  לא   צריך  לה יות   שם.  באות ה  נק ו דה  שהמרחב   הזה,   מגרש    20

המשחקים  לא  אמ ור  להי ו ת  בו  ב ן  אדם   ונכ נסים   אל יו  למשל  בשבת,   בשעות    21

שנכנסו   אלי ו  כד י  לפ גוע   במת חם.  זה  מס וג  ה התרע ות  שאנ חנו  נקבל   במשל"ט.  ואז    22

משם זה יכו ל לצאת ל פעו לה.     23

מר גיא קלנר:  איך  כל  הדבר  הזה  מתממש ק  עם  בכל  זאת  זכויות  אלמ נ טריות  לפרט יות  ולפע ולה    24

עצמית  או  ב חבורה   או  לא   משנה  מה.  כא ילו  כ ולם  יוש בים  על  כו לם  כל  הזמ ן.   25

ובסוף א יך.       26

מר ערן שורץ:  יש  הגדרות  מ אוד  קשו חות  בהקשר  הזה.  גם  בנ ושא  של   מצלמות  למשל,  שא נחנ ו    27

דנים  על  כל  מצ למה  ומצ למה .  על  כל  זוו ית  ראי ה  אנח נו  ר ואים  לא ן  היא  מס תכלת    28
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ומה  נכנס   בזו וית   של  אותה   ע דשה  ול משל  מ ייצרים   גזרה   הסתרה  כשא תה  מ סתכל    1

נני ח  אתה  נמצא  בא וסישקי ן ,  מסתכל  על  הרח וב,  ובתוך  הזוו ית  של  המצלמה  א ני    2

על  כ ל  ה נקודו ת  האלה   מוגדר ות  בת וך    3 רואה  את   חל ון  ק ומה  ר אשו נה  יש   מסוך 

המצלמה  כדי  ש לא  נ יתן  י ה יה  לרא ות  ולא  משנה  מ ה  תעשה  לא  ת וכל  לרא ות   4

שטחים שהם מרחב  פרטי  של מישה ו.     5

מר גיא קלנר:  ובמרחב ציב ורי. א נחנ ו 24/7  יכול ים להסתכ ל. מסתכל ים.       6

מר ערן שורץ:  יש  פ ה  גם   מגב לה  ש ל  כמ ה  א תה  שומ ר  א ינפ ורמציה.   ה יא  הולכת   וד ורסת   ומו חק ת    7

את עצמה. יש  גם מגבל ה של  מי רשאי בכ לל לצפ ות בדבר  הזה.     8

מר גיא קלנר:  מי מלו וה א ת כל ה תהל יך הז ה מבחי נה משפ טית.       9

מר ערן שורץ:  המחלקה  המשפטי ת  והת ו בע  העיר וני  נמצאים  ביש י בות  של  ועדת  מצלמ ות   10

ומכירים  א ת  הדברים  האלה .  וכדי  לצפ ות  באיר וע  מ הסוג   הזה.  בדרך  כלל  יידר ש    11

אישור  דרישה  של  המשטר ה .  כדי  לראות  אם  היה  איר וע ,  אלים  או  משהו  בכי וון    12

הזה,  תה יה  דר ישה  של הם  א ז  אפשר  י היה   לגשת  לסרט.  רשות  מקדמת  הזדקנ ות    13

מיטבית.  א נחנ ו  נב חרנו  בש נ ה  האחר ונה  להי ות  אחת  מ ע שרים  רשויות,  ש נכנס ות   14

לפרוי קט  של  רשות  מקדמ ת  הזדקנות  מ יטבי ת.  בהק שר  הזה  הג'ו ינט  ת ורם    15

תרומתו  לתוך  הענ יי ן.  מנ הל  סוג  של  מ נחה   את  הת הליך   הזה  ו נות ן  מקצה  יועצ ים   16

לרשות,  הש נה  ז ה  פר ויקט  ש ל  ארבע  ש נים.  הש נה  הראש ונה  היא   שנה   של  ג יבוש    17

אסטרטגיה   ושל וש  שנ ים  ש אחריה,  ז ה  שנ ים  של  יישו ם  האסטרטג יה.  וז ה  נ וגע    18

למכלול   הת חומ ים  שנ וגע ים  לקהיל ת  ה גיל   הר לוו נטי,   לכ ל  הה יבטים   הש ונים,   אם    19

זה  היב טים  של   מוב ילי ות,  של  המרחב   הציב ורי,  ש ל  נ ג ישות  ל מידה.   של  ח יבור    20

לקהיל ה.  של  יצירת  משמ עות,  של  התנדב ות  אוכ לו סיית   הזאת  הגיל   בת וך    21

הקהיל ה. מכל ול שלם  על כל  ההיבט ים.      22

מר אבי גרובר: אירוע י תרבו ת יי עוד ים לג יל  השלישי.       23

מר ערן שורץ:  אירוע י  תרבות,  סבס וד  אי רועים.  נ גישות  ד יגיט לית.  חיבור  חב רתי.  כל  מ ה    24

שרלוונ טי  בהקשר  הזה,  א נח נו  נמצאים  בת וך  התהל יך  ה זה  כמו  שאמרתי  בשנה    25

הזו  היא  שנת  ג יבוש  האס טרטגיה,  ושל וש  השנים  א חריה,  תהל יכי  ה יישום.    26

פרויקט   גדו ל  מא וד  נ וסף  הו א  נושא   עמיד ות  מ וסדות   ה חינ וך  בפ ני  ר עידת   אדמה.    27

פרויקט  רב  שנת י  בהיק ף  גדו ל  מאוד,  למרות  שא נחנ ו  לא  יושבים  על  השבר  הסור י   28
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אפריקאי,  ל קחנ ו  את  הדבר  הזה  כדי  לקדם  אות ו.  נה יה  מאוד  רלו ונט י  עם  כל  מה   1

ו   בעצם  אנח נו   ממפים  בעבוד ה    2 שקורה  בעו לם,  במהלך  ה חודשים  הא חרונ ים.

הנדסית   את   עמיד ות  מ וסדו ת  הח ינוך   בפ ני   רעיד ות  אד מ ה.  התח לנ ו  את   התה ליך    3

הזה  בשנה  ש עברה,  אנ חנ ו  ע ומדים  ל השלים  את  הבחי נה   של  כל  מוסד ות  ה חינ וך    4

בעיר.  אתם  יכ ולים  לר אות  ב ירוק  בצד  שמאל  את  כ ל  אל ה  שבוצעו.  יש  כמ ה  בתי    5

ספר  שלא  נדרש  ביצ וע  עבו רם.  כי  הם  חדשים  והם  נב נו  בתק ינ ה  מתא ימה.  ז ה   6

דורון,  ע ומר,  וי על  רום.  בית  ספר  רמה  עבר  חיז וק  במסגר ת  הפרויק ט  האחר ון  ול כן    7

גם  הו א  ע ומד  ב תקן.   וכל   ה י תר  בוצע   בגי נם  ב חינ ה  ויש   ע וד  כמה   שי ושלמו   עד   י ונ י   8

הקרוב.  ואז  תה יה  לנ ו  תמ ונ ה  מלאה   לגב י  כל   המ וסדות.   מבחי נת  הדבר ים  הא לה    9

הוגדרו  לפח ות  כרג ע  ארבע   מוסדות  חי נוך  שהם  ברמ ת  פריור יטי  יותר  גבוה ה    10

לטיפ ול  בהקשר  הז ה.  אוסי שקין,  המבנ ה  הצפ וני  ועוד  מבנה  היש ן.  קלמן,  א לו ן    11

והדר. במסגרת  הדיר וג הז ה  אתם יכול ים.        12

עו"ד עידן למדן:  תחזור שנ ייה  מה ה משמעות   של דו"ח ש לושים  אחוז.       13

מר ערן שורץ:  דו"ח  של ושים  אח וז  בוח ן  א ת  עמידות  ובסוף  הי ום  נכנס ים  ליס ודות,  מבי נים  א יך    14

הבני ין  ב נו י.  מבצעים   גם  בד י קות  במב נה  עצמ ו.  כדי   לרא ו ת,  לפג וש  את  היס ודות.   15

ב   הברזל ,   המצב   ,  בטון, ,  אם   הו א   בנ וי   טרומי   או   ב נו י   בבנ ייה    16 לראות   מ ה 

קונבנצ יונ אלית.  ונ ותנ ים את  חוות ד עתם. לגב י הצורך.        17

מר מיכאל דורון: מה זה א ומ ר שלושים א חוז.       18

מר ערן שורץ:  הגדרה של.  עירי ת את רוצ ה  להרחיב.    19

אדר' עירית טלמור:  במסגר ת  תוכנ יות   ביצו ע  של   רמה   מ סוימת   של  פ ירוט   לגב י  ה פעו לות  שצריכ ות    20

להיעש ות  לגב י  כל  א חד  מב תי  הספר  ב תיאום  משרד  ה חינ וך  את  רמת  המי נימום    21

של  הבד יקות.   שלוש ים  אח וז   אתה   לא   מקבל   תוצר  ש ל  ת וכני ות  ס ט  ת וכני ות   מלא    22

אבל דו" ח מלא. ז ה ממש        23

מר מיכאל דורון: שלושים א חוז ממה.    24

אדר' עירית טלמור:  שלושי ם  אחוז   מתוכ ניו ת  לב יצוע.  ב רמת  שלוש ים  אח וז.  ..מאה   אחוז  אז   בנ יין    25

אחד  לעשרים  וחמש.  הד ו" ח   הזה  בעצם  מכסה   רמה  של   שלושים  אח וז  מתכ נון    26

לביצוע ש ל כל א חד מבתי  הס פר, ויש רש ימה שלמ ה של פר יטים לבד יקה.    27

28     
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עו"ד עידן למדן:  לא  הבנת י.  שלוש ים  אח וז   בעצם  מיגנת   את  בית   ה ספר  שלושים  אחוז.  ז ה   1

המשמעות.  לא. זה רק  הבדי קה. רק הת וכני ות.    2

אדר' עירית טלמור:  עם  תכנון  לביצ וע  מלא,  שמוכ ן  למכר ז  לביצוע  סט  מלא  של  תוכ ני ו ת  הוא  מאה   3

אחוז שלך. צריך  לבצע של וש ים אחוז, מ הרמה  הזאת.       4

מר ערן שורץ:  זה  שלב  בדרך  שמהווה  אנל י זה  לעמידו ת  המבנה  בפ ני  רע ידות  אדמה.  עוד  א ין  לך    5

תוכני ות מפ ורטו ת על יו.        6

עו"ד עידן למדן:  כשאתה אומר ב וצע. זה ב עצ ם האנל יזה.       7

מר ערן שורץ:  נכון.        8

עו"ד עידן למדן:  מתי בוצע בכ ל אחד  מהמק ו מות האל ה.       9

מר ערן שורץ:  יושלם  כמ ו  שאמרנ ו  ב וצע  ב מהלך  הש נה  האחרו נה,  ואת ה  יכו ל  לרא ות  שיש   כאן    10

סעיפ ים שנמצאים א חרו נים  שנמצאים בתה ליך. י ושלמ ו  בחודשים ה קרובים.     11

מר אבי גרובר: כל מבני  הציב ור ברמת השר ו ן, לפנ י חמ ישים, שיש ים שנה . כולם צריכים  לעב ור.    12

עו"ד עידן למדן:  התחלנ ו ל פני  שלוש ש נים עם  הדבר הזה ש נתי ים.     13

מר אבי גרובר: כולם  צריכים  לעבור,  איזה  שהוא  תה ליך  של  חיז וק,  או  בניי ה  מחדש.  ו אנח נו  נכי ן    14

תוכני ת  לעשו ת  את  זה  כמ ה  שיותר  מהר,  כ ל  המ וסדות  ה אלה.  או  יחוז קו  א ו  יבנ ו   15

מחדש.  בל י  קשר   צריך  לעשו ת  את  הדו" חות   הא לה,  כד י  שנבין   מה   בדי וק  עומד ים    16

שם. זה חלק מ העבוד ה.        17

מר מיכאל דורון: ומה ז ה חל ופה א'.    18

?: אפשרוי ות  בעצם  לב יצוע.  א נ חנו  מק בלים  שת י  או פציות  לביצוע.  הקשחה  וח יזוק    19

לא  משנה.  זה  פרט ים  טכני י ם,  מה  שאנחנו  מת וקצבים  על  ידי  משרד  הח ינ וך  זה   20

חלופ ה  הזול ה  ב יותר   אבל   א נחנ ו  יכול ים  לבחור,   לפ י  אי זה  דרך   אנח נו   מעד יפים    21

לחזק מבח ינת נו את  המבנ ה.       22

מר ערן שורץ:  גם  חלף  ה חלו פה  הז ו  את ה  יכו ל  לבו א  ול הגיד  שא נ חנו  א חרי  חמישים  ש נה    23

מעדיפ ים להר וס ו לבנו ת מחד ש. אולי  למצות זכ ויו ת.        24

מר מיכאל דורון: כרגע יש .. לגבי קל מן.       25

מר ערן שורץ:  אנחנ ו נרא ה את זה         26

מר מיכאל דורון: יש הח לטה ?   27
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טלמור:  החלט ה  לגבי  ק למן  ה יא  הח לטה  לבדוק  את  בי ת  הספר.  בג ל ל  שהוא  בנ וי    1 עירית  אדר' 

טרומי  אחר י  הבדי קה  שנעש תה  משרד  החי נוך  מאשר  ל נ ו  את  בית  הספר  הזה  לא    2

לחזק  אלא  ל הרוס  ולבנ ות  מ חדש.  כי  החיז וק  לא  משת ל ם  במקרה  הזה  שלנ ו  ה וא   3

טרומי  ושאר  בת י  הספ ר  ה וא  מאשר  חיז וק,  על  פ י  א חת  מההח לטות  שמצי ע   4

מהנדס.  שוב   הבדיק ות  ה א לה  כלל ו  לב חור  בא יזה  ע ו מק  אכן  נ עשו.  מ ה  מצב   5

הקרקע  הסמ וך  האם  יש  ס דקים  וכל  הק ירות  האקוס טיות.  באמת  אג ף  הח ינוך    6

והמנ הלות  שתפו  פעו לה  וזה.  היית ה הרבה  מאוד  עבודה  של פיר וקים  ובדיק ות.   7

מר ערן שורץ:  לגבי  עקרו נות  ל טיפ ול  ושוב  זה  נמצא  בתוך  תהל יך  עבוד ה,  אנחנ ו  רוצים  להשל ים    8

את  הסקר  הראשו ני  לכ ל  מוסדות  ה חי נוך.  מה  שה וש לם  בחודשים  הקר ובים.    9

להתחי ל  תה ליכ י  תכנ ון,  לה ריסה  ובני יה  א ו  ל חיז וק  ש ל  שישה  מ וסדות   חי נוך    10

במקביל.  כמ ובן   הקוש י  ה ג דול  ה וא  להכשיר   אתרים  נוספ ים  כמו סדות  חי נוך    11

שיאפשרו   קי ום  ל ימוד ים  בנ פרד,  מאתר י  הב ינ וי   בתקו פ ת  הבי נו י  וגם  פ ה  התחל נו    12

לשים  על   השו לח ן  כל   מי ני  חל ופות   איפ ה  יש  ל נו  כ יתות   שי כולות   להת פנ ות.  ו למצוא    13

פתרונ ות  ב הקשר  הז ה.  ת יע דוף  פר ויקט ים  בה תאמה   ל חוות   הדע ת  של   אית נות    14

יחסית,   זה  בר ור  שככל  ש המ הנדס  יבוא  ויג יד  שהמ בנה   דו רש  טיפו ל  בקד ימות  יותר    15

טובה אז  מן  הסתם משם א נ חנו  מתחי לים  וכמוב ן נצטרך   את המקור ות  הפי ננס יים   16

לטובת ה ענ יין  הזה.        17

עו"ד עידן למדן:  מה אומר  התב"ר  הזה. שבע ה וחצי  מיל יו ן ל.       18

מר ערן שורץ:  אתם  יכול ים  לרא ות  שכל  הד בר  הזה  יש  כ אן  סדר  גודל  ש ל  שלושים  מש "ח  לט ובת    19

העני ין.  א נח נו  מדבר ים  רק  ע ל  השקה  של  ת וכנ יות  תכ נו ני ות,  לדברים  האלה.  ל גבי    20

אוסישקי ן  א נחנ ו  כא ילו   בכל   המקומ ות  האלה   זה  אך   ור ק  הוצאו ת  תב"ר   ראשו ני    21

להוצאות   תכ נון.   לה תחי ל  א ת  שלבי   התכ נו ן  של   כל   אח ד  מהם,  לגי יס  את   א נשי    22

המקצוע,  מנה לי  פרו יקטים,  אדריכלים,   יו עצים  ש ונים,   ל הגיע   לתו כני ות  מ פורט ות    23

של  הדברים  האלה  ו אז  יהי ה  לנו  גם  אומד ן  כספי  בי ח ס  לחלופ ה,  ואז  נג יע  שוב    24

למועצה   כדי  לאשר  כל  פרו י קט  בצורה  נפרדת  ש נדע  ב מד ויק  מ ה  מתכ וונ ים  ל עשות   25

ומה  העל ות  ש נגזרת   מכל   א חד  מהם.   וא נחנ ו  מ תחי לים   לרוץ   על   הדבר ים  הא לה.   26

כמובן   אחרי   איש ור  התב"רי ם  האלה,   מתח יל ים  לר וץ  על   התכנו ן  כד י  לא  ל התעכב.    27
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כדי  לה יות   מוכ נים.  ואז  נרא ה  שיש  ל נו   את  המ קומ ות  ל קיום  ה לימ ודים  בת קופת    1

הבינ וי  ולרו ץ על  הפע ילו יות  ע צמן.       2

עו"ד עידן למדן:  מה זה הס עיף  הכלל י.       3

מר ערן שורץ:  הוא ק יים כתב"ר  נפרד.       4

מר ערן שורץ:  הסעיף  הכ ללי  ה וא  למשל  כ מו  עבודו ת  הבדיק ות  האל ה  למינ יהן.  זה  כא ילו  יוצא    5

מתוך סע יף כלל י.        6

עו"ד עידן למדן:  תכנון  ארבע  וחצי מש" ח. אמ רת ששבעה.       7

מר ערן שורץ:  עלומ ים  זה  תכנ ון.  אם  ה פרו יקט  בסוף  היום  הוא  יהי ה  ארבעים  ו חמישה  מ ילי ון    8

שקל  לצורך  הע ני ין  אם  תב נה   מבנה  בית  ס פר  חדש  באו פן  מלא.  אז  כי  אמי רים  יש    9

את הדו" ח של.        10

גב' דברת וייזר:  מה זאת או מרת.       11

מר ערן שורץ:  הוא  ל א  בשישה   הראשו ני ם.  הכוו נה  הכלל ית  ה יא  ל הגיע   למצב  שבו   אנח נ ו    12

מתחיל ים  תכנ ונים  ש ל  כמה  שיותר  מו סדות  ח ינ וך  כמוב ן  לפי  סדר  פ ריורט י  שי היה    13

בדו"ח ות  צריך  להזכ יר  שעוד   אין  לנ ו  את  כל  הד ו"ח ות.  יה יו  במהלך  ארב ע  חודש ים    14

הקרובים, אז  יה יה ל נו א ת כ ל הדו" חות. א פשר י היה  לעש ות פיר וט מד ורג שלהם.    15

מר גיא קלנר:  הדירוג  הזה  הוא זמ ני  עד אש ר יהי ה.       16

מר ערן שורץ:  הדירוג  הז ה  יש  מקומ ות  קל מן  אתה  יוד ע  שהוא  בנ וי  טר ומית.  אתה  י ודע  שאתה    17

צריך  לטפ ל  ב ו.  ובאוס ישקי ן,  אתה   י ודע   על   פי   הד ו"ח   שאתה  צר יך  לטפל.   אז    18

המקומ ות האל ה אתה  לא מ תעכב.    19

מר גיא קלנר:  אלה מנד טורי  זה בסדר אב ל  כל השאר זה ב עצם תלו י בדו "ח.     20

מר ערן שורץ:  כן.  למשל  לגב י  נושא  של  ע לומים,  באנ ו  ואמר נו  הק ושי   הגדול  ה וא  למצוא  את    21

המיקום   הח לופ י.  עלומ ים  לד וגמא  א נח נו   יוד עים  ש יש  ל נו   את  מגרשי   הס פורט   ושם    22

יכולה  ל הי ות  חלו פה  שבו  אתה  יכול  ל חשוב  על  ביצו ע  בשטח  חופשי  לכא ורה    23

במגרשי הס פורט ל עשות ב ינ ו י לפ ני הר יסה.  להקים  את ה מבנה הז ה. להשתמש ב ו    24

עו"ד עידן למדן:  אלה  שהר אית   באחד   עד  אר בע.  המטר ה  ה יא  ב עשרים  ע שרים  ושל וש  ל סיים   גם    25

את התכנ ון.       26

מר ערן שורץ:  הכוו נה ה יא        27

עו"ד עידן למדן:  ביצוע בה תאם לה חלטה  או  חיזוק  או הר יסה.       28
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מר ערן שורץ:  אנחנ ו  נמצאים  כרג ע  במכ רזים.  כיו ון   שזה  פרוי קטי ם  מאוד  גדול ים.  אנ חנ ו    1

מחויב ים  במכרזים  לאדר יכל ים  שלהם.  ואנ חנ ו  בתוך  ה ת הליך  של  ב ניי ת  המכרזים    2

האלה.  אנ חנ ו  נפרסם  את  המכרזים  האל ה.  בקרוב,  ז ה  גם  קלמן  ו גם  אחרים    3

ואנח נו  נתח יל את  התכנ ון בח ודשים הקר ובים.     4

מר גיא קלנר:  אז  המנוף  ה עיקר י  זה  מסוכ נו ת  המבנה  או  היכו לת  לפ נות  את  בית  הספר  לל וקשי ין    5

זמני א חר. או גם  וגם. א ו אם  זה מסוכ ן זה מס וכן. אם ז ה .      6

מר ערן שורץ:  המנוף  העיקר י  ה וא  המס וכנ ו ת.  יש  שם  סוג  של  די רוג  בצי ר  איקס  ובציר  ווא י,  הם    7

לוקח ים  על  איקס  א ת  איתנ ות  המבנ ה  ברעיד ות  האדמ ה  ובציר  ו ואי  את  מס פר    8

התלמיד ים  שנמצאים  במבנ ה.  וככל  שאתה  רחוק  מרא שית  הצירים  כך  מצבך    9

פחות  טוב  לצ ורך  הענ יי ן.  מה  שצריך  להובי ל  אותנ ו  בהקש ר  הזה,  זה  אך  ורק  הדבר   10

הזה  רמת  המס וכנו ת.  זה  ברור.  אנח נו  צריכ ים  להת חיל  מהמ קומ ות  שרמת   11

המסוכנ ות  שם  הי א  יותר  גבו הה  ול הריץ  א ותה.  אם  ל לא  קשר  לעני ין  הזה,  יש  ל נו    12

בית  ספר  שאנח נו  יכ ולים  ל קדם  בו  תהליך  וא פשר  לע שות  בו  בינ וי  בל י  שאתה    13

הורס, בל י שאתה מ חפש מק ום אחר אז  יאלל ה בוא ו נר וץ  עם זה.     14

מר גיא קלנר:  כן. אבל אם ה וא ל א מסוכ ן ז ה פחו ת קריט י.       15

מר ערן שורץ:  נכון.   הו א  ל א  ג ורע   הוא   לא   י גרע  מ הפרי וריט י  של   הא חרי ם.  וה וא  ל א  יתפוס   ל הם    16

מקומות ש ל זה. מה  שמובי ל  זה רמת הדח יפ ות.        17

דורון:  לא  בר ור  לי  מ ה  המרכיב   של  ארב עה   ו חצי  מ ילי ון   לתכ נון.   זה   המו ן   כסף.  בת וך    18 מר מיכאל 

התכנו ן  אתה  גם  יוד ע  שאת ה  הורס  איך  את ה  מתכנן  ב כלל  לפנ י  שאתה  י ודע  לאן    19

אתה רוצה  להג יע.       20

מר ערן שורץ:  בתור התח לה את ה צריך את  הסקר. ואת ה צריך.        21

מר מיכאל דורון: מה על ות ש ל הסקר.        22

עו"ד עידן למדן:  לפי זה  קבעת גם  את המגר ע ת אבל עכשי ו ה עלו יות ש ל ה תכנון.      23

מר מיכאל דורון: מה ארבע ה  וחצי מ ילי ון.       24

מר ערן שורץ:  ארבעה  וחצי   מי ליו ן  שק ל  ב תור  ה תחלה   את ה  מג ייס   א ת  האדר יכל  ואת   מנה ל    25

הפרוי קט  לטובת  ה עני ין  ומ תקיימ ים  דיונ ים  לגבי  המ ס לול  הרל וו נטי.  כן.  בהנ חה    26

שאתה  ה ולך   לבנ יי ה  ל הריס ה  וב ני יה  מחדש.  אז   ברור   ש זה  פר ויקט   בה יקפים   של    27

עשרות מ ילי ונ י שק לים א יך  שלא תסתכל  על  זה.  הוצא ות  תכנו ן מ פורט  אדריכ לים,    28
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וכל  הדברים  הא לה,  סדרי  גודל  הם  עשרה  א חוז,  אז  שוב  אם  זה  פרויקט  של    1

ארבעים  ו חמישה  מש"ח  וכל   המתכנ נים  כו לם,  המדי דות   וכל  הדבר ים  הא לה  הם    2

ארבע  וחצי  מ ילי ון  אז  זה  פ חות  או  י ותר  מהמ ספרים  שיהיו  בס וף.  אם  תחל יט    3

שאתה  ה ולך   לעב ודת  חיזוק   רק  כ י  זה   מרצה   אותך   וא תה  לא   נ וגע   בכל   הדברי ם    4

האחרים  אז  כמוב ן  שהיקף  הפרוי קט  יה יה  משמע ותית  יותר  נמ וך  ואת ה  גם  לא    5

תוציא  את   כל  ארב עה  ו חצי   מש"ח.  יכ ול  להי ות  שהתכ נון  לדבר  הז ה  י עלה  ר ק    6

מילי ון שק ל.        7

מר מיכאל דורון: כלומר אר בעה ו חצי מי לי ון זה  התקרה.  זה הגג ש ל       8

מר ערן שורץ:  ראשוני  נכו ן.      9

מר אבי גרובר: מה  שנצטרך   לעש ות  נגיד   א תה  ה ולך   רק  על  חיזו ק.  את ה  מוצ יא,  מ ילי ון   מי ליו ן    10

וחצי   על   התכ נון   את ה  יכול   כבר  להתח יל   להת גלגל   לש לבים  ראש ונ ים  אבל   מ ן    11

הסתם  לא  נו כל  לבצע  גם  חיזוק,  ו לחז ור  לכאן  לש ולח ן  הזה,  עם  הער כה  י ותר    12

מדויקת   של  מ ה  כ ל  ה עבוד ות  ואז  נד ע  להגד יל  ב התאם.  אב ל  אם  נצטרך  ל חזור   לפ ה    13

כי  אנח נו  לא  עושים  חיזו ק  א לא  כן  עוש ים  הריס ה,  אז  אנ י  כבר  לא  אוכ ל  להת חיל    14

לעבוד עם  המתכנ נים.  יש לי   הערכה של  התכנ ון.        15

מר מיכאל דורון:  כלומר  אתה  מניח  פה  גמ ישות  ו יכו לת  שלך  בעצם  להגיע  למצב  של  הריסה  וב ני יה    16

מחדש. של תכנ ון.      17

מר אבי גרובר: אני א ומר תוכ לו  להג יע עד.    18

אדר' עירית טלמור: עשרה  אחוז כו ללים כ ל ..התכ נון  של פרו יקט.        19

מר מיכאל דורון: לא של ח יז וק אלא  הריסה  ובנ יי ה מחד ש.     20

מר אבי גרובר: זה מכרז ביד  ואנ י אצטרך ר ק את העב ודה.    21

אדר' עירית טלמור: יה יה  פי קוח עשר ה אחוז  כול לים את  כל תהל יך הל יו וי.        22

מר מיכאל דורון: של הריס ה  ובני יה  ואז חצי  מיל יו ן רק ל חיזוק ז ה המ ון כסף.    23

?: כן. זה רק ל קלמן.        24

מר מיכאל דורון: זה מה שא ני או מר. זה ל הריס ה וב ניי ה.    25

?: סדר גודל ש ל קלמ ן.        26

עו"ד עידן למדן:  סכומים פ ה נשמ עים גב והים  מידי. אבל  לח יזוק?        27

מר מיכאל דורון: אם זה רק  חיזוק ז ה צריך  להי ות של יש  מחיר.       28
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מר ערן שורץ:  אף אחד לא מ וציא סכ ומים  שלא לצורך.    1

אדר' עירית טלמור: כשחו ת מים הסכמ ים או ע ושים  הזמ נות.     2

מר גיא קלנר:  לא. רוצים ל הבי ן את ה פרופ ו רציה. לי ז ה ברור.    3

אדר' עירית טלמור:  עם  אבנ י  דרך  בסוף  הפרו יקט  זה  כול ל  אפיל ו  פ יקו ח.  כל  הת הליך   אבל  כשתדע    4

בדיוק מ ה הת וצאות.      5

מר אבי גרובר: בואו  נבי ן  משה ו.  למש ל  לעש ו ת  שישה  מ וסדו ת,  ככה.  עם  שיפוצים.  ז ה  לא   שיש  לנו    6

פה  עומד ים  שנ יים,  שלוש ה  בתי  ספר  רי קים,  ו להם  אנ י  מעביר  וז ה.  זה  בתי  ספר   7

שעבדו  שם  בצורה  ניכרת.  צ ריך  למצוא  מק ומו ת  איפ ה  ילדים  ל ומדים  בת קופ ה   8

הזאת.  זה  א ירוע  מגה  דרמט י  לע יר.  ואם  ל א  הו לכים  פה  על  איז ה  לשפץ   רק  איז ה    9

אגף  בבית  הספר  אח ד  וככ ה  מתכו ונים  ובאמת  הולכ י ם  על  תוכ נית  ש ל  שישה    10

מוסדות, אז  אתה פ ה עם א י רוע ל וגיסט י אד יר לע יר.     11

.   מה  למשל.   רוצים    לעשו ת  בתהל יך  כזה.  לא ן  ה ולכים    12 מר גיא קלנר:  מה  מתוכ נן  לקלמ ן

התלמיד ים.        13

עו"ד עידן למדן:  לנו וה מג ן ה יה כת וב.      14

מר אבי גרובר: אנחנ ו בו חנים כ מה דבר ים.      15

מר ערן שורץ:  יכול ות לה יות  כמה ח לופ ות.      16

מר אבי גרובר: בראשון  זה  ה יה  שנ גמור  לב נות  את  קר יית  ח ינ וך  וכא י לו  נעב ור  לשם.  אבל  זה    17

שלוש, ארבע שנ ים קדי מה. ו אנחנ ו אמי תי א נחנ ו ח וששים . חוששים ל חכות.     18

מר גיא קלנר:  אז לא ממתי נים  לזה. אז      19

מר אבי גרובר: יעל  ר ום  חלק   יכ ול.  יש  כ מה.   אמיתי   בוח נים  כמ ה  ח לופ ו ת.  יכול   לה יות  ש נוו ה  מג ן   20

הוא י היה  חלק  מהפתר ון.       21

מר ערן שורץ:  זה  יכו ל  ל הגיע   עד  ס וג  של   בי ת  ספר  ....  בהרצל יי ה  עשו   א ת  זה  עכש יו.  כא ילו   בית    22

ספר  של   קרו ואנ ים.  שה וא  ס וג  של   תח נת  ב ינ יים  אתה   מ שלים  פר ויקט   אחד,   שוב    23

אז  הכל  כרגע  על  השול חן.  צ ריך  לקבל  החל טות.  אנ י  ינס ה  להרים  קצב  טיפה.  יש    24

לנו  א ת  המס פרים  של  השב ע,  שמונ ה  שנים   האחר ונ ות,   השינ וי ים  שראינ ו  בע יר.   25

אנחנ ו  מר מות   של  ש לוש  מ אות  שמ ונים   מש" ח  בשנ ה  מציגים  תקציב  השנה   של    26

חמש  מאות  של ושים  מי לי ון   שקל.  התקציב  בשנ ה  שעב רה  היה  חצי  מ יליארד.    27

הביצוע   ה יה  מ עט  יותר   נמ וך  ממ נו.  פיר וק  התפתח ות   הפע ול ות  א נחנ ו  יכו לים    28
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לראות  רא ינו   את  זה  גם  בש נ ה  קודמת.  שע יקר  ה גידו ל  הל ך  להשקעה  ב חי נוך  ע ל  כל    1

רכיביו  השונ ים.  עם  הס ייע ת  השני יה,  עם  ה קמת  ח ינ וך  מיו חד.  רפור מת  גפ ן    2

שמשפיעה  לנו  השנ ה על  הפע י לות הזאת.  ודברים  נוס פים.     3

מר גיא קלנר:  אתה  יכו ל  לתת  התי יחסות.  דיברנו  על  זה  ולא  ס יימ נו  בו ו עדת  הכספ ים  על  ה סיפ ור    4

של גפן א יך מתמ ודדים  עם ז ה לקראת  השנה  הקרוב ה.       5

גב' ענבל דדון:   בעיקר ון ר וני  אתה רוצה  להת ייח ס. לגפ ן.    6

רוני עזורה: ברמת  העיקר ון  א נחנ ו  כבר   נמצאים  עמוק  ב תוך  הג פן   זה.  אנחנ ו  כרגע  ה נחת    7

העבודה  היא  להמשיך  בש נ ה  הבאה.  א ין  שום  הערכות   אחרת.  מבחי נת  משרד    8

החינ וך  הגפ ן  בעצם  אם  אני  לוקח  כרגע  במכ לול  את  כל  ה..של  גפן.  אנח נו  נמצא ים   9

היום  בגפ ן  מבח ינת  יס ודי ים   פחות  או  יותר  מבח ינ ה  תק ציבית  מאוד  ד ומה.  זאת   10

אומרת  היס ודיים   לא   השת נה  ב הרבה   התקציב   שלהם   מבסיס   ה ניה ול   העצמ י.    11

אנחנ ו  כן  מבחי נת  חטיב ות.  החטיב ות  קיבל ו  תוספ ות  רציני ות  משמעות יות  שבעבר    12

לא  ה יה   להם   לא   הי ה  א פשר  להגי ע  לת קציבים   כאלה   בח טיבות.   אחד   נקוד ה  ש לוש    13

מש"ח  תקציב ים  לטובת  תוכ ניות  הפי תוח  ב גפן.  לגבי  התי כוני ים,  אנח נו  היי תה  ל נו    14

איזה  שה יא  פג יעה   מסו ימת.   אנחנו מנסים להשלים  אות ה  באמצעות   הסל  רש ותי    15

והתכנ ים  שלנ ו.  כאגף  הח ינו ך.  בבעלות נו.  בא לון.   לגבי   הנ ושא  של  הרש ות  מבח ינ ת    16

הרשות,  הרשות  עצמה  היא  ספגה  פג יעה  די  משמע ותי ת  מבחינת  תקצ יבית.  ירד נו    17

מבחינת   ההכ נסות   שלנ ו  בכמ עט  שני   מש"ח   בעקבו ת  הרפ ו רמה  של  הגפן.   כי  א נח נו    18

עם  הרשות  למיצו י  תקצ יבי   גבוה  מאוד.  ה גפן   עשה  ס ו ג  של  פלט.   לכל  תקציבי    19

הרשוי ות,  זאת  אומרת  שג ם  רשות  שבעבר  לא  ניגש ה   עם  קולות  ק וראים,  לא    20

הגישה  היום  היא  מ קבלת  ב כסף  באופ ן  אוט ומטי  מ קבלי ם  את  זה  על  בס יס  טבל ה    21

אחידה.  בע וד  רשות  כמו  של נו  שכן  הי יתה  נ יגשת  וה יה  לה  מיצוי  תקצ יבי  מאוד    22

גבוה  בשנים  הא חרו נות  אפ שר  לראות  את  הגרף  עלי ית   הכנסות  לממשל ה  שלנו.    23

היום  ב עצם  כמות   קו לות   ק וראים  פחתה   כמעט   לחל וט ין.  יש  לנ ו  הרבה  פחות    24

משאבים  לגשת  מו ל  המשרד   לעשות  מצ'י נג  כס פי  שיכ ולי ם  לבוא  לשים  שק ל  שלנ ו    25

מול  שקל  של  משרד  ודברים  וכאלה.  ולכן  ההוצא ה  שלנ ו  ג דלה  כי  ב עצם  אם  קודם    26

בהסכמים  של   מול   מ שרד  החי נוך  ההסכמ ים  הי שנים  שלנ ו  בנ ושא  ניה ול    27 היי נו 

עצמי  וכמ ה  שהוש לך  אחר י  זה  לחט יבות,  ולתיכ ונים  מ ה  שקראנו   משק  כספ ים   28
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סגור,  אנח נו  בעצם  היום   הה וצאה  של נו   ה יא  עלתה   אז   א ומר  בסך   הכ ל  א נחנ ו  ד י    1

בגירעו ן נקר א לזה  יחס ית של  כשלושה מש" ח. שני  מיל יו ן  שקל שירדו  לנו.     2

מר ערן שורץ:  שניים ב הכנס ות וא חד בה וצאות.    3

רוני עזורה: הסך  ה וא  של ושה  מש" ח  ושוב  זה  גם  לרשו יות   חזק ות  אחרות.  ולרשו יות   שהי ו    4

במצב  מיצוי  תקצ יבי.  לא ו  דו וקא  רק  סוצ יו  אק ונ ומי  אל א   רשויות  שבאמ ת  פית חו    5

את  נושא  המקר ה  התקציב י  אצלם  ברמה  גבוהה.  א נחנ ו  הגענ ו  פה  לרמ ות  גבו הות    6

מאוד  של   מיצו י  תקצ יבי.  וב שנים  הא חרו נות,  גרף  ע לי ית   ההכנ סות   ממשלה   שלנ ו   7

היה  תמ יד  למ עלה,  ש ל  כמ ה  מיל יו נים  בכל  ש נה,  והש נה  אנ חנ ו  לדעת י  בשנ ים   8

האחרו נות  א נחנ ו  יור דים.  אנחנ ו  הצגנ ו  בעצם  יריד ה  בהכנסות  מ משלה  של נו.   9

ולמרות  שיש כאי לו  עלי יה  יח סית של שכר  וכאלה. א נח נו  עדיי ן י ורדים בהכ נסות.     10

גב' בת שבע אלקובי: זה  הת חיל בתשפ "ג.    11

רוני עזורה: תשפ"ג  בדיוק.  אנ חנ ו  בעצם  מספטמבר  נכנס  הגפ ן.  בעצ ם  לתקציב  2022  הי יתה    12

גבוהים  י חסי ים  ושי נוי ים  פנ י מיים.  אבל  הי ה  לנ ו  רק  ארב עה  חודשים  מת וך  שתים   13

עשרה.  אז  היה   י ותר  ק ל  ב עצם  לעשות   את  השיפט ינ ג  בת ו ך  התקציב.   אבל  תשפ"ג    14

במלואה  נכנסת  לתקציב  2023.   15

י   מתי יחס    שרו ני     אתם  אליה    יכול ים   לר או ת    בצד   בטבלה    שמא ל   16 מר ערן שורץ: הנקוד ה 

 למטה.  אתם  יכול ים  לראות  שסך  ההשקעה  בחי נוך  לת למ יד.  גדלה  בסדר  גודל  של    17

 ארבעה  אח וז  מעשרים  ושת י ים  עשרים  ושל וש.  אבל  הש קעה  של  משרד  הח ינ וך,   18

 נותרת   ללא   שי נוי,   אפ ילו   י ור דת  את  כ ל  המימ ון  הזה   הוא   בעצם  בא  ממק ור  רש ותי    19

 שגדל בכ-9% בהקשר  הזה.    20

מר דני אדמסקי: כמ ה מת וך  העלי יה  הזאת, מבנ ים וכמ ה  בחינ וך.      21

מר אבי גרובר: זה שוטף.       22

מר ערן שורץ:  אין פ ה מבנ ים. זה הש וטף. ה שקעות.        23

עו"ד עידן למדן:  כוח אדם.    24

גב' בת שבע אלקובי: פדג וג י.       25

עו"ד עידן למדן:  מנהלה  או מ ה מה  השאלה.    26

גב' בת שבע אלקובי: זה ת וכ ן.     27
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מר אבי גרובר: מורה  שעומד  בכ יתה  זה  ח ינו ך.  שכר  זה  חינוך.  מה  זה  שכ ר.  כמה  זה  ניקי ונ ות  כל    1

אלה וכמ ה זה.    2

רוני עזורה: קשה  לי  לשלוף.  השכר  א צלנו  הם  הור ידו  ע וד  מתק ציב  השכר  של  החינ וך.   3

מועסקים   על  ידנ ו.  הרשות   ה יא  הבע לים  והיא   המעס יקה  גם.  לא  הבנ תי,  נ תון   כזה    4

אפשר  לראות  את  זה  בס פ ר  תקציב  במפורט.  פש וט  שכר  מנהלה.  המ נהל ות    5

נחשבות כשכר  נפרד. א פשר ל הכין  לך את זה  אם תרצה. ז ה מופ יע בס פר תקציב.    6

מר ערן שורץ:  אנחנ ו  עם  הנ חות  ה עבוד ה   לתקציב.  שיעור  האי נפלצ יה  בשנת  22  הי ה  גבוה    7

מחמישה   אח וז.  וכמוב ן  גם   משפיע   על   שי נוים   בעל וי ות  שאנחנ ו  פ וגשים   לא חרו נה,    8

היום,  תחזית   הא ינפ לציה   ל שנה  ה קרובה   שלוש ה  א חוז.   עדכו ן  ה ארנו נה   לפ י  חוק    9

ההסדרים   אחד   נק ודה   שלו שים  ושבע ה  א חוז.   רשות   אי תנה  נדרשת   לגזור   כא חד    10

אחוז,  רזרבה  תקציב ית.  אנ חנו  מכ ירים  את  זה  לראש ונ ה  משנה  שעברה.  מקדם    11

הוצאות  השכר,  גיד ול  של   שלושה  ו חצי  א חוז  כ חלק  מההתי יקרו יות,  ואנ חנו    12

מביאים  במ סגרת  התקציב  הזאת  קיט ון   בתקנ י  כ וח  אד ם  וגמלא ים  של  חמיש ים    13

וחמיש ה  תקנים  מת וכם  ארבעים  וחמ ישה  תקנ ים  שהם  ל א  תקנים  עם  מצבת  כוח    14

אדם  הנוכח ית.  סך  רכיב  ההו צאות  השכר  מאתיים  שלוש י ם  ושתיים  מש"ח.  גיד ול    15

של  שניים  נק ודה  תשעה  אח וז  מהביצוע,  ו פגשנ ו  במהלך  השנה  האחר ונ ה.  במבנה    16

הארגו ני  אי ן  שינו יים  משמ עותי ים.  אגף  חדש  הוא  א גף  להתחדשות  ע ירו נית    17

שהוקם במנ הל ה הנדס ה. את ם יכול ים לראו ת בצד ימ ין.       18

פרופ' נטע זיו:    קוראים לז ה מנ הלת  לדעתי.    19

אדר' עירית טלמור: מנ הלת  התחדשות  עירו נית  הרשות  ל התחדשות  עירו נית.      20

פרופ' נטע זיו:    מנהלת ז ה לא א גף.       21

מר ערן שורץ:  בצד ימין. מ נה לת באגף  הנד סה.       22

מר מיכאל דורון: מה התק ן  פה דרך אגב. של  אנשים.    23

אדר' עירית טלמור: מנ הל א גף. עובד ק הילת י ומ נה ל תפע ול.        24

מר מיכאל דורון: אתם מצפי ם ליותר  או זה  המצב הא ופט ימלי.    25

אדר' עירית טלמור: על  ידי  המדינ ה.        26

מר מיכאל דורון: שלושה א נ שים. מקוו ים לתכ נן בעצמם.      27
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מר אבי גרובר: הם  לא  היח ידים  בה נדסה   שמתעסקים  עם  התחדש ו ת  עירו נית.  הרב ה  מאוד    1

אנשים בתוך.        2

פרופ' נטע זיו:    לפי ח וק ה הסדרים.       3

מר ערן שורץ:  מצד  ימין  הנ ושא  של  פרו יק ט    מאה  יחד  עם  הג'וי נט  לא זרחים  וות יקים.  יש  כאן    4

איזה  שהוא  ת קן  באאו ט  סו רסינג,  לט ובת  הדבר  הז ה.  זה  חלק  מה  שה יה  י ועצת    5

ראש העיר  לגי ל השל ישי. מב חינת        6

עו"ד עידן למדן:  זה במקום ה יו עצת.       7

מר ערן שורץ:  כן.  שינו יים  בתקנ י  כוח  אדם .  אנחנו  רוא ים,  הזכרנ ו  קוד ם  ירידה  בתקני  כ וח  אדם   8

של  ארבעים  וארבע ה  ארבע ים  וחמיש ה  תקנים  בע יקר  ירידה  של  חמ ישה  עשר   9

תקנים  של  נאמנ י  קורו נה  שהתייתר ו.  התאמות  בתק נ ים  של  סייעו ת,  בהתאם   10

לצורך.  יש  גם  ירידה  של  מספר  תקנים  למשל  בפ יק וח.  מכיו ון  שאנ חנו  ל א   11

מצליחים   לבצע  ג יוס ים  ש ם.  להרבה  ת פקיד ים  בעי רי יה.  לא   מצליח ים  ל גייס    12

עובדים  והזכר תי  בדוגמ א  הזאת  את  הפיקו ח.  אבל  זה  נכו ן  לעוד  כמה  וכמ ה  דברים    13

אחרים.        14

עו"ד עידן למדן:  הפתרו ן הו א לקצץ בכ וח אד ם.      15

מר ערן שורץ:  בלית  בר ירה.  אם  אתה   לא   יו דע  לא ייש  את   הדבר ים  הא ל ה  אז  את ה  יוצא  למיק ור    16

חוץ,  מ ה  שמוב יל  גם  ב ין  הש אר  בדברים  הא לה.  במדד  ה הון  האנ ושי  א נחנ ו  נ מדדים   17

על  הקרבה  של  מצבת  ה עוב דים  בפוע ל,  לתקי נה  שאנ חנ ו  מייצרים.  ונכו ן  לה יום    18

אחרי  היר ידה  הזאת.  א חרי   שאנחנ ו  נ מצאים  פה.  יורד י ם  מהתקי נה   מאלף   מאה   19

שבעים  ושש  לאלף   הכו ונה   שלנו  היא   לה יות   בין   תשעי ם  וארבעה   אח וז  למ אה    20

וארבעה  אח וז.  בסטי יה  למ עלה  ול מטה  בדברים  הא לה ,  זאת  אומרת  גם  אחרי    21

היריד ה  הזאת   אנ חנ ו  עד יי ן   לא  נמצאים  בת וך  הרנג'   אנחנ ו  א חוז  א חד  מת חת   22

לתשעים ו ארבעה א חוז.     23

מר גיא קלנר:  לא הצלחת י ל הבין.  את זה  פ חות הב נתי. כ ן.       24

מר ערן שורץ:  אנחנ ו מו ל התק ינה  של אלף  מאה שלוש ים ושתי ים.       25

עו"ד עידן למדן:  כמה  מאל ה  לק חת  בעצם  מ מ ה  שהוא.   אתה  קורא  לו  פעו ל ות  וב עצם  לקחת   עבוד ה.   26

27     
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מר ערן שורץ:  בפועל,  מ ול  תק ינה  ש ל  אלף   מאה  שלוש ים  ושתי ים,  אנ חנו  מצ ופים  ל א  לחר וג    1

ממאה  וארב ע  אחוז   כלפ י  מ עלה,  ותש עים  ואר בעה  א חוז   כלפי  מט ה.  הי ום  אנ חנו    2

במצבת  עובד ים  ש לנו   בפ ועל,   נמצאים   מת חת  לתשעים   וא רבע  אח וז  האלה.   אנ חנ ו    3

נמצאים  בערך  בש ישים  ושל ושה  אח וז  למרות  ש הורד נו   את  התקי נה  בארבע ים    4

וארבעה ת קנים.        5

עו"ד עידן למדן:  השאלה  אם  זה  באמת  בג לל  מה  שלפנ י  שתי  דקו ת  אמרת  לא  מצליח ים  לגי יס,  ואז    6

אתה  מתחת  ל תקינ ה  אתה  ב עצם  לא  מגיי ס.  זה  לא  שאת ה  מתחת  לתק ן  אתה  לא    7

מגייס  ושאלה  ש ני יה  כמה  מ אלה  מאו תו  חסכ ון  כ וח  אד ם  שעשית  העברת  למשהו    8

שבספר  התקציב  נקרא  פ עו לות  אבל  ב פוע ל  אתה  ב עצם  לצורך  הע ני ין  ניקח  את    9

הפיק וח  כמ ה  את ה  היום   צ ריך  לג ייס   אבטח ה,  שמ ירה ,  דברים  נוספ ים  שאת ה   10

משתמש בהם לצורך מ תן ה שירות לת ושב אם בכל ל.       11

מר ערן שורץ:  בפיקו ח כלום. כ ן. כי  פקח ים  חייב ים לה יות  עובד י רשות.       12

מר ערן שורץ:  דה  פקט ו  פח ות  פ קחים  ממה   שראינ ו  רוצים   לראו ת  וז ה  המצב  כרגע  ואנ חנו   עדי ין    13

מנסים  בכ ל  פעם   מחדש  לבצע  גי וסים.  אב ל  יש   מקומ ות  כמו  למשל   תהל יכים  ש ל    14

שירותי  מ חשוב  שאנח נו  ממ לאים  אותם  באמצע ות  מיק ו ר  חוץ.  אמיר  את ה  רוצה    15

להגיד  על זה  מיל ה.    16

אמיר: כן.  במקום  ש לושת  ה תקנ ים  האלה,  כ ן  מח פש  מי קור  ח וץ  ממש  ב ן  אדם  שיכ ול    17

..עיריי ה  בסוף  הי ה  רשום  מ יקור  ח וץ  אב ל  יה יה  ב ן  אד ם  שישב  בכיסא.  ..לג ייס    18

חמישה  ח ודשים.  גם  השיטה   הזאת.  טכנאים  י ותר  שירו ת  מנוהל  אא וט  סורס ינג    19

בחוץ. לא  אאוט  סורס ינג ש ל  בן אדם. אלא אא וט ס ורסי נג  של השיר ות.      20

מר מיכאל דורון: אתה יכ ול  להתי יחס ל הנדס ה. אנ י רוא ה שכמעט ל לא שי נוי  מעשרי ם ושתיים.   21

עו"ד עידן למדן:  מה זה הא חרים. ארב עים ו ח מישה תק נים של א חרים.      22

מר אבי גרובר: אבל מיכא ל שואל  משהו.       23

מר ערן שורץ:  יש כאן ה וספת  תקן של  התח דשות עיר ונ ית.        24

דורון:  השאלה  שלי  לגבי  תק ן  ה נדסה.  האם   זה  משהו  שהוא  לא  נית ן  א ם  זה  סוג  של    25 מר מיכאל 

אקסיומ ה  א ו  שא נחנ ו  צר יכ ים  מדברים   משנ ה  לש נה   א נחנ ו  מדבר ים  ע ל  הצורך   26

לחזק,  להגד יל  ו להרח יב  א ת  מחלקת  הה נדסה.  כדי  ל התמודד  עם  מה  שק ורה   27

מסביב.  אנח נו  ר ואים  את  ז ה  בשוטף  ומר גישים  את  ז ה.   אנחנ ו  מרגיש ים  את  זה    28
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בוועד ות.  יזמ ים  מרגיש ים  את  זה.  את  הע ובדה  שא נח נו  מתמ ודדים  עם  המו ן   1

עבודה, עם כ וח אדם שכמ עט  לא משתנ ה. זה נר אה ל י די  עצוב.    2

אדר' עירית טלמור:  התק ני ם  קיימים  הבע יה  ה יא  שאנ ח נו  לא  מצליח ים  לג ייס  א ני  א תן  לך  דו גמא.   3

בודקי  היתר ים,  תחת   י וסי   גלר.  ה יו  אר בע  ב ודקות,   י ש  לנו   ה יום  שת יים.  לא   4

מצליחים  לגי יס.        5

מר מיכאל דורון: יורד ים?    6

אדר' עירית טלמור: אנש ים  עוזבים. א נחנ ו לא  מצליח ים  לגייס.      7

מר אבי גרובר: שנה  שעבר ה  ה יה  שת ים  ע שרה  שש  מאו ת.  התקצ יב  השנה  הוא   חמש  עשרה.    8

עשרים.    9

אדר' עירית טלמור: זה פ יקו ח על ה בני יה.      10

מר אבי גרובר: שמנו של וש עשרה שבע  מאו ת והספק נו  לבצע.        11

מר מיכאל דורון: אנח נו ל א  מצליחים  לגי יס כי  אנח נו  לא  מספיק אטר קטיבי ים מהשכ ר.    12

מר גיא קלנר:  זה כול נו. זה  כל.      13

מר אבי גרובר: השוק הציב ורי ..ש וק הפר טי.    14

אדר' עירית טלמור:  יש  פיק וח  על  הב ני יה  שפקח  בכ יר.  אנחנ ו  עוד  מכרז  ועוד  מכרז.  לא  מצליח ים   15

לגייס  אנשים. א נשים ל א נ יג שים למכרז. אנ חנו  יושב ים פ ה אף אחד בכ לל לא     16

מר דני לביא:  זה לא רק ב הנדסה. ז ה קור ה  בהרבה אג פים.        17

מר מיכאל דורון: אבל אי ן פ ה שאלה של  מיק ור חו ץ.      18

מר אבי גרובר: הנדסה ז ה מאוד         19

מר דני לביא:  ביטחו ן.    20

?: ירידה בת קנים  היא  לצורך ה מצב הזה. ככל ש נצליח.       21

מר ערן שורץ:  ככל שנצלי ח לג ייס.    22

אדר' עירית טלמור: יש ב וד קת עכשיו  יש אלף  חמש מא ו ת ומשהו.  היא צר יכה ל התמ ודד.     23

מר מיכאל דורון: אמיתי  מה  שאת אומרת.    24

אדר' עירית טלמור:    כ ן.  כל  פינ וי  ב ינו י.  מת חם  איל ת,  1010  כל  השול חן  של   רונ ית.  כל   השולח ן  ש ל    25

גלי  וזה  בזה  זה  נ גמר.  זה  לא  הגיו ני.  אנח נו  ע ושים  ככל   שניתן,  באמת  עד  כמה    26

שניתן.  מיק ור ח וץ  מה ז ה א ו מר. שיש אדר יכל ש פעם בשב וע ה וא  מגיע  אל ינ ו ו יושב    27
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אצלנו.  ו עושה  בד יקה  של  ב ק שות.  אז  כמובן  עול ה  י ותר.  העובדה  הזאת.  פ יקוח  על   1

הבני יה, זה  לא        2

מר מיכאל דורון: אול י נדבר  על זה בד ו"ח  השנת י אבל את  משתמשת באופצ יה הז ו?   3

אדר' עירית טלמור:  כן.  עד  כמה  שניתן  לא  בכל  תח ום.  פיקוח  על  הב ני יה  אתה  לא  יכול  לה וציא    4

החוצה.       5

מר ערן שורץ:  נאמני  בטיח ות ח ייב  לה יות ב רשות. אין  לנ ו בבית.  יש מיק ור חו ץ.      6

מר אבי גרובר: חלק  ממה  שעשי נו  וזה  גם  מ ה  שערן  ני סה  לה סביר  שאנ ח נו  נ יסינ ו  לה יות  ר יאלי ים   7

באפשרות  לג ייס.  תקן  שא י בדנו  אמ ונה  שא פשר  לא יי ש  אותו.  בע יקרו ן  אנ חנ ו   8

...אותו.  אבל  צריך  לזכור  שא ם  הוא  מוח ק  את  התק ן  אז  א ני  גם  לא  א וכל  לג ייס  גם   9

אם  אנ י  ארצה.   כל   הזמ ן  ה מתח  הז ה  ב ין   אנ חנו   רוצ ים   נור א  לק וות   שכן   נצל יח    10

לאייש.  ובי ן  לא   רוצ ים  במד ד  מדדים  האלה   של  משרד   הפנים,   לה יות   כאיל ו  בתת    11

כאילו  עש ינ ו  אלף  משרות  וי ש  לנו  את  תשע  מא ות  ארבע י ם.  פחות  מתשע ים  וארבע    12

אחוז.  אז  אתה  מ פסיד  ד ירוג  וכאיל ו  זה  פ וגע  בך  בכ ל  מינ י  מדדים.  יש  לזה  כ ל  מינ י    13

ביטוי ים א חר כך ז ה ל א רק ב שביל זה  יש  לזה כ ל מ ינ י מד דים מבח ינתם. מ קבל כ ל    14

מיני   דברים   בהת אם  לז ה.  אבל  נ יסה   באמת   נ יסי ון   לה גיע   משהו   שה וא  באמ ת    15

ריאלי  ולא ס תם לשפוך  פה ס כומים.    16

מר דני אדמסקי: כמ ה שי נוי . יש פה רק  עשרים  ושתיים.  כמה זה       17

מר ערן שורץ:  יש  גיד ול  מאוד  משמעות י.  ר אינו   את  ז ה  בס יבוב  האחר ון.   אין   לנ ו  את   השקף  הזה.    18

אבל  לאורך  השנ ים  כמו  שר אינו  את  ה גיד ול  המשמע ותי  של  מאה  חמישים  מ ילי ון    19

שקל  בהיקף  הפ עול ות,  של  הרשות.  חלק  נ יכר  ממנ ו  זה   גם  גידול  בה יקפ ים  של   20

סייע ות. גיד ול של  צוות ים במ קומות ש ונים.      21

מר אבי גרובר: גם שכר וכאלה.       22

מר ערן שורץ:  כן. גם.      23

מר אבי גרובר: למשל  בהנדס ה  אני  אם  אנ י  טועה  תק נו  אות י.  למשל  שע לינ ו  למנה ל.  יכו לנו  ל תת   24

לאנשים  משכור ות  י ותר  גבו הות.  זה  עזר  ל נו.  ברג ע  שהנד סה  הפכה  למנה ל.  גם  אם    25

אתה  מסתכל  לאורך  שנ ים,  אתה  מסתכל  ב-2015  על  שכר  במנהל  ה נדסה.  הו א  הי ה    26

שש  נקודה  שמ ונ ה.  שש  נקו דה  תשע  ו עכשיו   אתה  מדבר   על  שתים  עשרה,  שלו ש    27
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עשרה,  ו חמש  עשרה.  ז ה  ל א  הי ה  כך.   שלוש   קומ ות  פ ה  של   הנדס ה.  אם   עברת    1

מלהי ות אגף  למנה ל. למשל  אגף מבני  ציבור. א תה יכ ול.    2

אדר' עירית טלמור: שלוש ה  מנהל י אגפ ים.      3

מר אבי גרובר: יכולת י  לתת  משכ ורת  י ותר  ככה  אתה  מצל יח  ל משוך  כן   עובדים  דרך  ז ה  שאות ו    4

תקן  מקבל  י ותר.  וזה  מ הל כים  שעשינ ו  פה  לא ורך  הש נים.  בזכות  זה  שהצל חנ ו   5

לעשות את  המה לכים הא לה.  היית י שמח  לראות  את הח ינ וך גם כן  נה יה מ נהל.    6

מר גיא קלנר:  לא  מסתדר  ל י  משה ו  עם  ה סיפור  ש ל  הכ וח  אדם  והתק נים.  וגם   דיברת י  על   זה    7

בוועדת  הכספ ים  הראשו נה  כשהיית ה.  אחד,  לא  כ ל  כך  מסתדרים  לי   יכו ל  לה יות    8

שנגעתם  בזה  הרגע.  בסך  ה כל  התקנים  ירד ו  בעשרות  והשכר  עלה.  המש וקלל    9

בשורה  התח תונ ה.  בסו פו  של   דבר,  יש  מינ וס  ארבע ים  תק נים  ופ לוס  כמ ה  מי ליו נים    10

טובים  ב הוצאה   הר יאל ית.  בסוף  מ ה  קר ה.  ה יה   פה   על יית  שכר.   או   שי נו י  תק ן    11

מתקן זוטר  לתקן  בכיר בת וך  המערכת. א יך זה מסת דר ה גרפים הא לה. לא  כל כך    12

מר ערן שורץ:  בכיוו ן  ה עלי ון  יש  פ ה  את  ז ח ילת  השכר.  ש לושה  וחצי   אח וז.  בווד אי  משפ יע ים  על    13

הגידו לים.     14

מר גיא קלנר:  היה  כסף    וה יה  ת קנים.  ה נה.  קי טון ן   בתקנ ים  חמ ישי ם  וחמש.  וב סוף  ע לית    15

בהוצאות שכר  מעשרים  ושת יים בשבעה  מש"ח. אז  איך       16

מר ערן שורץ:  עלית  בה וצאות  השכר,  בשנ י ים  נקודה  תש עה  אח וז,  במקום  שלושה  ו חצי.  זאת    17

אומרת על ית בפ חות, מ מה     18

מר גיא קלנר:  אבל כשאתה ע ושה ת פוח  לת פוח א חרי שה ורדת את כ מות  העובד ים.     19

מר ערן שורץ:  מול  האקט ואר.  מאתי ים  עשרים  וחמש  נקוד ה  תשע  זה  ב יצוע  עדכנ י.  זה  התקי נה    20

של  אותם   מה   שקראנ ו  ל הם  תשעים  ושלושה   אח וז.  כשא תה  גדל   לתקצ יב  עשרים    21

ושלוש,  אתה  גדל  בש ניים  נ ק ודה  תשעה  אח וז  למרו ת  שזחילת  השכר  ה יא  שלושה    22

וחצי.     23

מר גיא קלנר:  כן. אבל גד לת על  אות ו פו ל ע ובדים. ירד  לך פ ול ה עובדים.       24

מר ערן שורץ:  אם אתה מסתכל  על  הביצו ע  עדכני  עלה  לך פו ל ע ובדים.    25

טביב:  עד  ש נה  ק ו דמת  הי ינו   עם  תקציב ים  י ו תר  קטנים.  ואנ י  צריך  ע וד  ארבעה  תק נים   26 גידי  מר 

במחלקה מ סוימ ת. לג ייס     27

מר גיא קלנר:  אני זו כר. כאיל ו ה יי נו שמ ים  יותר תק נים. כ ן.    28

 26
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מר גידי טביב:  אמרנ ו  נשים   שני   תקנ ים  וש ני  תקנ ים  נ וס פים  לא   נתקצב   כי   אני   צריך   אותם.  לידי    1

ביטוי   שאנח נו  צר יכים  א ו תם.  עוד  ארבע ה  שנ יים  ב כסף.  והשנ ה  בגל ל  ועד ת   2

הכספים  והמדד ים  שנכנס ו  מה  שהוא  תיאר  ק ודם  שמ שווים  ב ין  רש ויו ת  מדדים    3

בתחום  של  א יוש  כ וח  אדם  וכו'.  אז   אנח נו   הפסק נו  ע ם  זה.  אנח נו  מתקצבים    4

בדיוק.  ואם  נצל יח  לגי יס  ע ו ד  אנשים  אז   נתקצב.  לכ ן  א תה  יכ ול  לרא ות  שבכסף    5

אתה  רוא ה  תקציב  עשרים  ו שתיים  מאת יים  עשר ים  ו חמ ישה  נק ודה  שמ ונה   מי ליו ן   6

והביצו ע מדו יק ל פיו.      7

מר גיא קלנר:  אני מב ין. אב ל אנ י שואל  מש הו אחר.  ירדו  חלק. א ין ל י. א ם רק     8

מר אבי גרובר: גידי  תן  שנ יי ה.  אחד,  יש  כמ ה  וקטור ים  שעובדים  בשנ י  כ יוו נים.  השכר  על ה  שלוש   9

וחצי  אח וז.  יש  את  הע ובדי ם,  אתה  בא  יש  זח ילת  שכר .  הכל  מח ושב  לפי   שלוש    10

וחצי א חוז. ז ה דבר ראש ון מ צד אחד. מצד שנ י, כן  יש הת קדמוי ות בתוך  המערכ ת.    11

יש  ע ובדים  קיי מים,  ד וגמא   שעברה  ל הי ות  ראש   אגף   הת חדשות  עירו נית,   אז   היא    12

עלתה  בשכר.   מן   הסתם   עוד   כל  מי ני   עובד ים  שעבד ו  א ית ה.  גם  כ ן  א ני   מנ יח  ז ה  יש    13

התקדמו יות מס וימ ות של  עו בדים.    14

מר גיא קלנר:  יודע ים להג יד כמה  כאלה  יש  במערכת.      15

מר אבי גרובר: אני  מנ יח  שאם  יעשו  את  העב ודה.  כן.  אין  ל י  מספר  אבל.  י ש  התקדמויו ת  מסוימ ות    16

בתוכו.  תוספ ות  מסו ימות.  יש  שעות  נוס פות,  כל  מי ני   כאלה  דברים.  כל  מיני    17

השלמות. זה  קי ים בתוך  המ ערכת. הה ון ה אנוש י פה  הוא   למשל מאוד  חשוב.     18

מר גיא קלנר:  חד משמעית.      19

מר אבי גרובר: ואתה ר וצה לשמ ור אות ו.     20

מר גיא קלנר:  אני רק ש ואל.      21

מר אבי גרובר: שאלת  שאל ה.  אנ י  עונ ה  לך  אז  יש  התקדמו יות   בתוך   המ ערכת.  זה   בצד  אחד.   בצד    22

השני  באמת.  מיק ור  קצת  עו ד  פעם  גם  לא  כל  המשרות  האלה  הי ו  אנ י  אומר  לך    23

בצורה  זאת  אומרת  השאיר ו  תקן  כי  ניסו  לגי יס.  לפע מים  בשנה  שעברה  את ה    24

תראה  תקן  שנ יסי נו  לג ייס  ו אמרנו  כשעשי נו  את  התקצי ב.  אין  לי  כרג ע  את  התק ן   25

ובמינ ימום   זה   י יקח   שלוש ה   חודש ים  ל גי יס,  ואושר   במ רץ  וז ה  א ומר   כבר  יו ני.   26

ויכנס  בז ה.  נשים  שישה  ח וד שים.  אז  זה  לא  תמיד  מלא.   ולכן  אתה  רו אה  שאם   27

אתה  לוק ח  את  מאתי ים  עש רים  וחמש,  נק ודה  תשע  ומ ו סיף  אול י  נג יד  שלוש  וחצ י   28

 27
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אחוז  אתה  מג יע  למאת יים  ש לושים  ושל וש,  נקוד ה  שמונה .  אז  אתה  רואה  שאנח נו    1

עם  מיל יו ן  וקצת   פח ות  שזה   משקף  את  א ותם  ארבע ים,  חמישים  משר ות  ש ירדו.    2

אל  מו ל  א נשים  ש השכר  של הם  השתפר.   קיב לו  כ ל  מ ינ י   דברים.  ז ה  .  וזה   מביא    3

אותך  ב ערך  למספר   הזה.   אנ י  לא   ח ושב  ש יש  דרמ ה  נורא   גדו לה  בארגו ן  של   עש ינ ו    4

מהלך  ה תיי עלות   גדו ל  וזה  או  משה ו.  יש   פה  עבוד ה  מ מש  ישבנ ו  פה   יש יבות  על    5

ישיבות,   שורה,   שור ה  ברמת   השמות.  א ל  מ ול   דו" חות   שכ ר  של  כ ל  ע ובד.  מ מש  פ ה   6

נעשתה  עב ודת  נמ לים  זה  חל ק  מהסיבה  ש התקציב  מג יע  במרץ.  אנח נו  ממש  ע ושים    7

שם  סדר  פסח  מא וד  גדו ל  על   כל  תחום  כז ה.  המ ון  יש יבו ת.  מנסים  ל הגי ע  למס פר    8

הכי מדו יק שיש.     9

מר גיא קלנר:  עוד שתי שא לות ב הקשר של  השכר. וכוח  אדם.      10

מר אבי גרובר: אתה  רואה  למשל  תקציב  הוצאות  שכר  ו הביצו ע  התק נים  תסתכל  ש הוא  מא ה    11

אלף.    12

מר גיא קלנר:  כן. זה מה ש גם גיד י הסב יר.    13

מר גידי טביב: וא ין  לצפות.  אבל זה.    14

מר גיא קלנר:  עוד  שתי  שאלות  ב הקשר  הז ה.  הראשונה,  ה אם  יש  מדד  כמו  שהראית  בתח ילת    15

הישיבה  לגבי  כל  מ ינ י  היב טים  של  התנ הלות  הרשות,   לגבי  יע יל ות  בנושא  כ וח    16

אדם.  האם  יש   מדד  שמרא ה  רשוי ות  בס דר  ג ודל  של נו.   מה  כמ ות  כ וח  האדם,    17

שנותן   את   השיר ות,  במ קבי ל  אל ינ ו.  האם   אנ חנ ו  בט וו ח ,  מעל   ומת חת,  האם  יש   18

מדד  רשויו ת  כזה.  מע ני ין  ל ה בין  רגע   כי  ח לק  מי עיל ות  של   רשות,  בעו לם  הזה  וזה    19

שאלה  י ותר  כלל ית,  שאל ה   שניי ה  שהיא   יו תר  פרט נית   ודיברנ ו  ע ל  זה  ב וועדת    20

הכספים.   שבעי ני   חסרה   פ ה  ברמת  ה נית וח   זה  לקחת   א ת  תוס פת  ש ל  מ יקור   ח וץ    21

ולראות  א ותו  בתו ספת  לשכר   עבודה  משולם  בתו ך  הטבלה   הרגילה,  ו אז  לקבל  את.    22

אין ל נו.        23

עו"ד עידן למדן:  מה  באמת  נלקח  מ פה  מהתק ן.  ובעצם  בפוע ל  אתה  מוצי א   אותו  אבל  לא  בדרך  של    24

תקן. מבח ינת כ וח אדם.    25

מר גידי טביב:  כד י  לעש ות  ה שוואות   צריך  ל קחת    ב חשבו ן   איזה  מ הדברים  נעשים   אי ן  אאוט  ו איזה    26

דברים נעש ים בעיר ונ יות.  יש  רשויות.     27

מר גיא קלנר:  זה לגבי  השאלה  הראשו נה.    28

 28
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מר גידי טביב:  א ני   ממשיך   את  השאלה   שלך  לגבי   מיק ו ר  חוץ   אז  השא לה  היא   להשו ות  עם  מ יקור    1

חוץ  נכון.  להשו ות.     2

מר גיא קלנר:  חצי.  לא  מדבר  על  חבר ות  ע י רוני ות.  בראשון  יש  שש  חבר ות  עיר וני ות.  בסדר.  זה   3

חלק  מכ וח   אדם  של   הרשו י ות.  אנ י  מדבר   ע ל  מי קור  ח וץ.  ע ובד  לצורך  הענ יי ן   4

במערכות  מיד ע,  אתה  לא  מ צליח.  לקחת  את  ז ה  באאוט   סורסינ ג,  שילמת  י ותר    5

כסף, כי לא.      6

מר אבי גרובר: מה שמאים. כל  מינ י כאל ה.     7

מר גיא קלנר:  לא שמאים. לא  דברים שקל אסיים.        8

עו"ד עידן למדן:  משהו  שאמ ור  הי ה  ל היו ת  ק בוע  בת וך  אגף  המחלק ה.  וב עצם  לקחת  והפכת   אות ו    9

למשהו א חר.     10

מר גיא קלנר:  מה דיברנ ו ע ל זה ב וועדת  הכ ספים.    11

מר גידי טביב:  לא  מכיר ד ו" ח השו ואתי כז ה לרשו יות  אח רות.     12

מר גיא קלנר:  לא.  אתה  בלבלת  שנ י  דברים .  אני  שאלתי  שאל ה  ראשונ ה   עקרוני ת  האם  יש  מדד   13

בעולם  הרש ויו ת  המק ומיו ת,  רשות  בסדר  גוד ל  של  חמ ישי ם  אלף  איש  בי ן  חמיש ים    14

לשישים,  מה  כו ח  האדם  שהיא  אמור ה  להעס יק.  זה  א חד.  והאם  אנח נו  נמצאים    15

באיזה  שה וא  ט ווח.   שמתי  א ת  זה  בצד.  שאל ה  שנ ייה,   אלי נו.  האם   יש  נתו ן  שאפשר    16

לצרף  אותו  לנוש א  הוצא ות  שכר,  של  עירי ית  רמת  השרון ,  שהוא  נ ושא  מיק ור  ח וץ    17

כשורה  נ וספת,  כי  ז ה  י יתן  א ת  התמו נה  המ לאה.  כי  ז ה  הוצאת  השכר  א ין  ה אוס    18

ובאאוט ס ורס. בי חד. כי  הרי  יש פה שכ לופ ים של משרו ת.     19

עו"ד עידן למדן:  אז  באמת  אפשר  להש וות.  האם  מאתיים  של ושים  וש תיים  ה וא  במתחם  כפ י    20

שהוצג. או  האם בפ ועל א נח נו  מוציאים  הי ום שלוש מא ות.  לצורך הע ני ין.     21

מר גיא קלנר:  כי הרבה  הוצאנ ו ה חוצה  ובע צם זה לא תפ וח לת פוח.     22

מר גידי טביב:  כמובן  צריך  לזכור  שהיקף  הפ יתו ח  שאנ חנו  פ י  שמונה  מרשו ת  אחרת   של  חמישים   23

אלף  תושבים.  אנ י  אומר  את   זה  באחריות.  אז  יש  פה  א חרי  שנראה  את  ה נתו נים    24

שאתם  מקבלים  עלי הם  צריך   לחשוב  מה  ע ושים  א יתם.  ל מה  משו וים.  ל וקח ים  את    25

תל אביב  ומחלק ים     26

מר גיא קלנר:  לא. לוק חים את  גבעתי ים. נכ ון. אי ן ל ה פי תוח כז ה. נכ ון.       27
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מר ערן שורץ:  לא  דומה  בכל ל.  לא  דומה.  ג בעתיים  דו גמא  טוב ה  מול  ר מת  השרון,  מו ל  הה יקפי ם    1

של הפית וח.     2

מר גיא קלנר:  תיקח  את   קרי ית  או נו,  עיר  שרצה  קדימה.  וגדל ה.  שדומ ה  לדעת י  בפר ופי ל  אל ינ ו.    3

ברמה  כז ו  א ו  א חרת.  בס דר.  זה  שתי   שאל ות  עקרו ניו ת.  ע זבו  רג ע  את   השא לה   של    4

ההשוו אה.  א ולי   הי א  לא   ישי מה.  השאל ה  של   להב ין  את  נ תון  הוצאת  השכר  כ ול ל    5

מיקור  חוץ, ז ה לא קש ור לה שוואה  לגבעת יים. לא  ריטנ רי ם.   6

מר גידי טביב: ל ו הי ינ ו מצל יחים ל גי יס.     7

מר גיא קלנר:  בדיוק.        8

עו"ד עידן למדן:  מה התשוב ה.     9

מר גיא קלנר:  אין ל ו את ז ה.        10

עו"ד עידן למדן:  אין תש ובה.     11

מר גיא קלנר:  אין כרג ע.       12

מר ערן שורץ:  יש  לנו  ע וד  ממש  שלושה,  אר בעה  שקפים  אז  אני  מצי ע  שנ רוץ  עד  הסוף  ו אז  אפשר   13

יהיה   להת חיל   דיו ן.  יש  לנ ו  כ אן  את  סע יפ י  ההכ נסו ת  של  הרשות.  הג ידו ל  בארנ ונה.    14

דיברנו   על יו   סע יפים   ארוכ ים   תכנ ון  בני ין   עיר.   יש   כאן   ג יד ול  מס וים   מו ל  ה תקציב.   15

מול  ביצ וע  הפ ער  הו א  יו תר  ג דול.  מכי וון  ש לא  נדרש נו  למ יצוי  כל  המקור ות  הא לה    16

מכיוו ן  שה יה  כי סוי   מרכיב ים  הכנס ות  אחר ים.  בהכ נ סות  שונ ות.  ה פער  ג ידול    17

שמונה   מאות   שיש ים  וא חת.  זה  גם  הפרו יקט   של  הג'ו ינט,   ההשתתפו ת  של   פרו יקט    18

הזדקנות   מיטב ית.  גם   ישר אל  דיג יטל ית,  גם   הכנס ות   נוס פות   ממפע ל  ה פיס,    19

שאנחנ ו  מדברים  על  הכנס ות.   גידול  ב נכסים.  אז  יש  ל נו  גם   שיפטינ ג  משנה  ק ודמת.   20

גידול   בהכנס ות  מש ילוט.  ד י  משמעו תי.  בתחב ורה.  יש   לנו  הכנס ות  כח ול  לבן    21

בכניסה ש ל ח ניית  כחו ל לב ן.  והכנ יסה של  מצלמות  אכיפ ה . גידול  באגרות  חנ יה.    22

עו"ד עידן למדן:  מה זה ה נכסים.       23

מר ערן שורץ:  נכסים ז ה בע יקר ש ילוט,  ריש וי ש ילוט  וש ילוט  ח וצות שגד ל משמע ותית  וח לק מז ה    24

זה  גם  שפטי נג  מעשר ים  וש תיים  לעשר ים  ושל וש.  מה  שיוצר  כאיל ו  ג ידול  בש נה    25

הנוכ חית,  ופח ות בשנה  הקוד מת. ברכיבי  הפע ולות.        26

מר מיכאל דורון: מה זה ת ק בולים בל תי רג יל ים.      27
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מר ערן שורץ:  תקבולים   בלת י  רג יל ים,  זה   בעיקר   הכ נסות   ריב ית  ודי בידנד.  גם  כא ן  יש   שי נוי    1

משמעותי  ב גלל  ר יצת  שיע ו רי  הריב ית  בח ודשים  הא חר ונים  כל פי  מ עלה.  א נחנ ו   2

יושבים  על  יתרות  מזומנ ים   גדול ות  מא וד.  גם  כאל ה  ש משויכות   לתב"ר ים  ו גם   3

כאלה  שמשו יכות  לתקציב  וכמובן   שהכנס ות  הר יבית   גדלות  ב התאמה.  א נח נו    4

עברנו  מר יבי ות  אפ סיו ת  ב משק.  של  ארבעה  חמיש ה  אחוז,  וז ה  כמוב ן  מי יצר   5

אימפקט מא וד משמע ותי.        6

מר מיכאל דורון: מה הפ ירו ק של ההכ נסות  מתכנו ן וב ני י ה של גיד ול משמ עות י      7

מר ערן שורץ:  הגידו ל  הזה  ה וא  מו ל  ביצוע.  בעיקרו ן  סעי פי  תכ נון  ובנ יין  עיר  זה  כספ ים  שמגיע ים    8

מהשבחה  בהת אם  לצורך.  ז ה  רכיבי  הכנס ות.  ככל  שזה   לא  נדרש  כי  זה  ש ורה    9

מתוך  פעי לות  הש וטפת  את ה   יכול  למשוך  פ חות  מס עיפ י  ההשבחה.  אבל  זה  רכ יבי   10

ההכנס ות.  מה  שיות ר  מענ י ין  אול י  אנ י  חושב  שזה  רכ יב  ההוצא ות.  שסליח ה.   11

שאפשר  לראות  א ותו  כא ן.  ת כנון  ב ני ין  ע יר,  אתה  יכ ול  לר אות  את  העשר ים  וארבע    12

שמונה  מאות.  גידו ל  של   שמו נה  נ קודה   שישה  אחוז.  ש וב  התקציב  בשנ ה  הק ודמת    13

היה  עשרים  ותשע  ובוצ ע  כע שרים  וחמש.  לא  כול ו  מומש .  למרות  זאת  הוא  עד יי ן   14

גדל  תקצ יבית   מהלך   הש נה   הזאת.  ממש   כול ו   או   חלק ו  אבל  הת קציב  הזה   גדל.    15

מינה ל  כלל י  הג ידו ל  יש  לנו   את  ההזדק נות  מ יטבית.   ראי נו  את  ז ה  בצד  ה הכנסו ת.   16

זה  מופיע  גם   בצד  ההוצא ו ת.  ופ עיל וי ות  ש ל  מ חלקת   שירות.  יש  כא ן   הוצא ות   17

לתהליך  הבח ירות  של  שש  מאות  שמו נים  אלף  שק ל.  אלה  הדבר ים  המה ותי ים.   18

בתברואה  יש  לנ ו  גיד ול  כ תוצאה  מהתי יקרו ת  של  עבודות  קבל נים.  תקשוב    19

ומערכות  מ ידע  יש  ג ידול.  גם  הוצאות  של  פ ייל  וול  זה  הוצ אות  של  שלוש  שנים  אב ל   20

נרשמות  כולם  בשנ ה  הזא ת.  ועוד   רכיב ים  נ וספים   שמבו צעים  כחלק   מתשתי ות.    21

אבל  נרשמ ים  כ הוצאות   שוט פות.  ב חינ וך.  ד יברנ ו  ק ודם  ע ל  ההש לכות   של  ר פורמ ת    22

גפן  שמגדיל ה  ל נו   את  ה הוצ אות.  רכיב י  שכר   שמשפיע י ם  פה  משמ עות ית.  מכרז    23

היסע ים.  רקפת   ודבר ים  א ח רים.  אלה   הס עיפ ים  ה משמ עותי ים  ו תשלומ ים  בל תי   24

רגילים.   אנ חנו   רוא ים  כא ן  א ת  הג ידול   למט ה  ז ה  בע יקר  הרזרבה.  כ חמישה   נק ודה    25

שלושה  מ יליון   שקל.  זה   הרכ יבים  ה משמעות יים  ב הקשר  הזה.  יש   מספר  עדכו נים    26

בסעיפי.     27

מר גיא קלנר:  אבל הרזרבה  הי יתה גם ב עש רים ושתי ים.       28

 31

 



ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 42 מיום 19.3.23 – רמת השרון 

מר ערן שורץ:  הרזרבה שאתה  מגיע  למימ ו ש שלה.     1

מר גיא קלנר:  היא מתא פסת.       2

מר ערן שורץ:  קטנה  ב רכיבי   בשורת   הרזרב ה  ומצטר פת  ל סעי פים  שא לי הם  הי א  שו יכה.   לכן   ה יא    3

מתפזרת במה לך השנ ה הי א  עולה  לסע יפים של       4

מר אבי גרובר: אתה רוא ה את הב יצוע  אחרי  שהוא כבר       5

מר ערן שורץ:  לכן  את ה  רוא ה  את  פתי חת  הפער  ב הקשר  הזה.   תיק וני ם  מעבר  ל וורס יה  מס פר    6

תיקונ ים  מעבר  ל וורסי ה  שה וצגה  כאן.  אז  ברכיב י  הכנס ות,  אז  יש  לנו  כא ן  עוד    7

הגדלה  ש ל  הכ נסות   מריב ית   של  מי ליו ן  שקל.   מעו ד  קיצ וץ  בה וצאות   לשכת  ראש    8

עיר  של   שלוש   מאות   אלף   ש קל.  שהמי לי ון  ש לוש  מאות   ו עשר  האל ה,  מ וצאים  את    9

דרכם  להגד לה   של  הוצאו ת  לפעו לה  גיל   הז הב.  ה גדלה   קטנה   של  עשרת  א לפים    10

שקל שנדרשת לממ ונ ה על  ה טרדת מני עת הטרד ה מי נית.  פעול ות רו וחת  עובד     11

מר גיא קלנר:  מה זה של וש מאות  אלף שק ל בלשכת ראש ה עיר. זה  תקן  של.     12

מר ערן שורץ:  יש שני ת קנים  גם של ע וזרת  ראש העיר  וגם של מ נהל ת ה לשכה.      13

מר אבי גרובר: לא כבר שלוש ה חודש ים. לפ חות ע וד ח ודשיים ש לושה כ נ ראה לא  יבוצע.  נראה.    14

מר ערן שורץ:  דה פקטו  לא ממ ומש. מעבר      15

מר אבי גרובר: לקראת סוף  השנה  הבאה  אנ י כבר.     16

מר גיא קלנר:  יש את הצו ות ה חדש.        17

עו"ד עידן למדן:  תהיה מ ישהי.      18

מר גיא קלנר:  בסדר הגי ונ י סך הכ ל.       19

מר ערן שורץ:  מעבר  לרכיב  הזה  אתם  יכ ו לים  לראו ת  באמצע  הג יל יון,   ארבע  מאות  א לף  שקל    20

שמנויד ים  מעוזר ות  וס ייע ות  מפוצל  לארבע ה  סעי פים  של  סייע ות  רפוא יות,  ס ייע ות   21

צמודות,  סי יעות  כ יתתי ות,  ו סייע ות  בחי נוך  מ יוח ד  בעצם  זה  שיפטי נג  בתוך  א גף    22

החינ וך  ו הגדלה  של  התקצ יב  במגוו נים  של  מא ה  אל ף  שקל  נוספ ים  שנדרש.   23

ושלושת  השורו ת  הא חרו נ ות,  מי ליו ן  שק ל,  של  ה שקעה  בה עצמת  ערכ י   24

הדמוקרט יה,  שבעצם  מנותב ים  כרגע  לשלושה  רכיב ים,  ל פעול ות  בחי נוך,  פע ולות    25

בתרבות ו פעו לות בצע ירים.        26

פרופ' נטע זיו:    מה זה כו לל.       27

מר אבי גרובר: צריך לחשוב  על זה.         28
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מר מיכאל דורון: כרגע מגבש ים. יוצק ים לזה ת וכן.        1

פרופ' נטע זיו:    אנחנ ו זה.        2

מר מיכאל דורון:  מי  שהמצי א  את  הרע יון  את  הס עיפ ים  האלה.  י חד  עם  כל   אנשי  המ קצוע.  בחי נוך,    3

תרבות.       4

מר ערן שורץ:  עוד תי קון  אחד, שאנ חנ ו.          5

ד"ר צחי שריב:   מי זה א נשי המ קצוע ב חינ וך  שעובדים ע ל זה.        6

מר מיכאל דורון: זה חדש.      7

מר ערן שורץ:  תוכני ת  שתגובש.  סעי ף  אחרו ן  לייד ע  זה  לא  קשור  לתקציב   השוטף  אבל  הו ספנ ו  גם    8

בתב"ר את רכיב  שיפ וץ בשרו נית. יש שם כ וו נה ל הקים בר יכה ה ידרותר פית    9

מר ירון גדות: מצוין.          10

ד"ר צחי שריב:   בתל  אביב  ע ושים  פע ולות  כ אלה  בלי  כסף.  יוצאים  בת י  ספר  עם  המור ים  שלהם.    11

זה לא ע ולה כ סף. להרא ות ל הם איך ע ושים דמ וקרטי ה.      12

מר אבי גרובר: זה אחד. זה א פשר לעש ות. ג ם ניסו  פה. שור ה של א ני  לא  יודע מ י אנ י לא       13

מר מיכאל דורון: כשאתה צו בע מטרות מ סוי מות. את ה ג ם.    14

מר אבי גרובר: בית ספר א לון  אנ י מכיר. א ני  מכיר. שלומ ית. שנ ייה.  לא כ ל משתתף. חבר' ה.     15

מר רביד פלד:  יכול  לצאת.      16

מר אבי גרובר: זה לא נ ועד  לשם.      17

מר ערן שורץ:  משפט  אחד  ולד יו ן.  יש  כאן   תב"ר  אחד  שאפשר  לדבר  עליו  א חרי  זה.  בשי פוץ    18

שרונית,  של ושה  ו חצי  מש" ח  לבריכה  הידר ותרפי ת.  משויך  לדי ון  להמשך  הד יון    19

ולא  בש לב  הזה.  הרזרבה   הכ ללית   כמו   בשנ ה  שעבר ה,  את ם  יכו לים   לראו ת  כא ן  א ת    20

השיוך   של  ס עיפ י  הרזרבה   לכל  א חד  מ הסעי פים.  כ כל  שהשנה  מתקדמת   אחת    21

לרבעון,  רשאים  בא ישור  הגז בר,  אם  אנחנו  עומ דים  ביעד ים  ואין  חר יגו ת  לשחרר    22

רבע  מהרזרבה  וכ ל  אחד  מהסעי פים  ולש חרר  אות ו  לפעי לות  הש וטפת.  אתם    23

יכול ים  לראות  שיש  כא ן  שי וך  לסעי פים.  של  שלוש ה  מי ליו ן  שבע  מאות  תשע ים   24

ושישה  אלף  שק ל.  וע וד  מי לי ון  ו חצי,  שהו א  רזרבה  כל לי ת.  מוסתר  שם  בתחת ית    25

בסך  הכל.   חמ ישה  מיל יו ן  מ אתיים   תשעים   ושיש ה  א לף  שקל.  שהם  בד יוק   אח וז    26

אחד מהתקציב.  עד כא ן לנ ו שא התקציב הש וטף. פ יתוח.    27
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מר ירון גדות: איפה  יש  ..של  רכבים  של  העי רייה  עקב  מעבר  לש ימוש  במ קום  בדלק  לחשמל י.  איך    1

רואים את ז ה.       2

מר ערן שורץ:  הסבנו  עשרה רכב ים.    3

מר ירון גדות: רק עשרה רכבים.       4

מר ערן שורץ:  יש עשרים רכב ים תפע ולי ים.  שהם טיפ ולי ים. זה לא  רכבי .   5

מר ירון גדות: אני  שוא ל.  ראית י  כל  מי ני  ס עיפים  בת קציב  של  דלק  מ ח לקת  זה  ומ חלקת  מ חשוב    6

וזה דלק.       7

מר ערן שורץ:  נכון. ז ה משו יך לכל  מחלק ה.  או אגף  לצורך ה עני ין.    8

מר ירון גדות: סכומים  נמוכ ים. אבל א ני שו אל איפ ה רוא ים את ה חסכו ן       9

מר ערן שורץ:  בסעיפ ים  האל ה  בס וף  ה יום   אתה  צריך   לראו ת  בסע יפי ם  האלה.  אז   אתה  צר יך    10

לראות א ותם בפו על לצ ורך ה עני ין. זה  סכומ ים קטנ ים. א מנם, אבל הם    11

מר ירון גדות: דלק זה חצ י מהמ חיר אם ז ה  חצי מח יר של דל ק. כשאתה  עובר ל חשמל,    12

מר ערן שורץ:  חסכון  משמ עות י.  הסכומ ים  האבסול וטי ים  הם  קטנ ים.  אחרי  תקציב  של  למ עלה    13

מחצי מי ליו ן שקל. אב ל ברכי בים האל ה.    14

מר גידי טביב: להשק יע מא מץ. כן ה חסכו ן יה יה  ואנ חנו   נהיה  יו תר חכמ ים.       15

מר ערן שורץ:  אין חשמ לי. ל א תמלא. א ין  ל ך איפה  למלא ד לק.    16

מר ירון גדות: בגלל חצי  חצי.       17

מר ערן שורץ:  חצי חצי ז ה רק, יש  ארבעה.  שהם פלגים. א חרים  חשמלי י ם.     18

פרופ' נטע זיו:    פעיל וי ות לג יל א פס עד של וש . לא מה שק ורה די גיטף ש יש  בתל אביב.  יש לנ ו.     19

מר ערן שורץ:  שלומית א ת רוצה  להת ייחס.        20

פרופ' נטע זיו:    פעיל וי ות לג יל א פס עד של וש . כמו הדי גיטף בת ל אביב.     21

?: כן. יש כמה  וכמה.  יש מג וונ י ם יש להם את  מה מז ון ו יש       22

פרופ' נטע זיו:    היה מש הו.    23

?: יש בהב ו יש מג וונ ים. ו יש        24

פרופ' נטע זיו:    דיגיטף  הוא  חינם  ומג וו נים ז ה בכסף. זה כבר  לא קי ים.      25

מר אבי גרובר: היה  שם  עני ין.  ה יה  שם  סבי ב  החלפה  שם  של  דור  הזהב .  זה  אמור.  נכון  אישר נו    26

את זה.        27

פרופ' נטע זיו:    יש לזה ס עיף תקצ יבי.      28
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מר אבי גרובר: לאימה ות הצע ירות.        1

פרופ' נטע זיו:    איפה ז ה מו פיע בת קציב. תח ת מה זה מ ופי ע.       2

מר ערן שורץ:  צעירים.        3

פרופ' נטע זיו:    זה לא צעי רים. זה  לתי נוקו ת . אפס עד של וש.    4

שלומית שפיגלב לט: פתחנ ו.  ליד ה  עד  של וש.  במס גרת  מעבר  למ ה  שקורה   בצע ירים  כמו  שא ת   5

יודעת  יש  את  ..בע" מ  אנח נו  נותנ ים  מעט פת  לה ורים  צע י רים.  אנח נו  נקיים  את  זה    6

עד  שנת.  נבנ ה  את  המע ון  ו בנוו ה  ג ן.  רש  1010  אנח נו   נ כשיר  ו ניי עד  א ותו  ב עבור    7

אימהו ת,  אחר י  ל ידה.  ואנח נו  בקר וב  נצא   בפרס ום.  אז   את  תראי   את  ז ה  גם    8

הרצאות. יכ ול ל הי ות אנ חנ ו  בדיוק עכש יו א נח נו מ נסים ב ונים ת וכנ ית. כן.    9

?: מרכז ב-רש 1010 ה וקם.    10

שלומית שפיגלב לט: אנחנ ו  לא  רוצים  לחכ ות  עד   שיפתח  ברש-1010  זה  ייק ח  קצת  זמן  אז  11

אמרנו  ב וא  נ יקח  את  ר קפת  שהוא  כבר  ח י  ו נושם  וק יים,  מעטפת  שע ות  הב וקר.  כן    12

למשפחות  אחר ל ידה. ב נוסף  למה שקור ה. במסגרת  הצעי רים.     13

מר אבי גרובר: אני ר ואה את ז ה י ותר בה יב ט הרחב הז ה שדו וקא צעיר י ם באיזה שה וא מק ום.   14

פרופ' נטע זיו:    זה להו רים. זה  לא כל כך  לת ינוק ות.      15

מר אבי גרובר: כן ע וד פ עם תי נוק ות  יש מרכ ז. הקמנ ו גם  נעש ית פ ה  המון   עבודה  של פ יקו ח  ובקרה    16

על  מה  שקור ה  בגנ י  אפס  של וש.  הדרכות  של  מ נהל ות  המ עונ ות.  וזה  ס וג  אחד  של    17

פעיל ות אנ י מדבר  יותר  על        18

פרופ' נטע זיו:    יוגה  לאימ הות.      19

מר אבי גרובר: דיגיטף כז ה. אנ י ח ושב שבאי זה שהוא מ קום        20

פרופ' נטע זיו:    זה  מדה ים.  זה   גם  ד יגיט לי.   זה  עם  אפ ליקצי ה.  זה   אוש ר  כזה  של   פ עול ות  שא י    21

אפשר לתאר.      22

מר אבי גרובר: אני  או מר  אני  חושב  שזה  בא   בתוך  חלק  מ התפי סה  הזאת   של  זוג  צעיר  שמג יע  א ו    23

גר  או  מג יע  ל רמת  השר ון,  ו חלק  מזה  ז ה  באמת  ב מהלך   חופשת  הליד ה.  מפגש ים    24

האלה  ואז  א מא  צע ירה  כזא ת  מרגישה   פח ות  ב ודדה.  נפג שת  עם  ע וד  א ימהו ת.  בט ח    25

אם  היא  חדשה  ברמ ת  השרו ן  אז  היא  מכ ירה  ע וד  אימ הו ת.  אחרי  זה  ה ן  י לכו  י חד    26

לאותו  גן.  כל  מינ י  כאל ה.  אנ י   רוצה  שבאמת  זה  יחבר  א ות ם  לתוך  שחבר' ה  צעיר ים   27

ירגישו   ברמת  השר ון  יש  ל ה ם  בית,  שזה  וצריך  וחי ים  די ין  שאחר אי  ע ל  הצע ירים    28
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קיבל  עלי ו  את   הצעיר ים,  צר יך  לב נות  תוכנ ית.  א נחנ ו  כ ן  לגמרי.  ק ודם  כל   יש  לי    1

ילדה  בת   שבע.  נכון,   שש  שב ע  כמה  הבת  של ו.  ה וא  צעיר   ברוחו.  אחלה.   מהבח ינ ות   2

האלה  זה  בסדר  גמו ר  יש  מי   שדוחף  אותו  בע ני ין  הזה.  ו הוא  יצטרך  לרא ות  איך    3

הוא  ע ושה  את  ז ה.  יש  שם  ע וד  תקן  בת וך  הצע ירים  עוד  שני  תקנ ים  לד עתי  בת וך    4

הצעירים  נכו ן. כמה תק נים  י ש שם. אחד תשע משה ו כזה  בצעירים.      5

פרופ' נטע זיו:    יש לזה תק ן לרכז א ו רכזת.      6

מר אבי גרובר: עוד  פעם  התח ום  של   הצע יר ים  יצטרכ ו  להביא   ל חשוב   על  פ עול ות,  הם  צר יכים   7

להביא   לנ ו  את  ה עבוד ה.  י ות ר  וי ותר   פע ולות   נרא ה  מ ה  ז ה   משהו   שאנ חנו   מת חיל ים   8

לבנות  אותו.       9

מר ערן שורץ:  רק להשלים  את.      10

מר אבי גרובר: אחד שמונ ה.       11

מר ערן שורץ:  טוב. אנח נו ר וצים ל השלים  את שלב המצג ות כדי א פשר  יהיה  להתקדם     12

מר אבי גרובר: אני  א גיד  כמ ה  מ ילים  על  ה תקציב  השוט ף.  התקציב   ה שוטף  מבח ינו ת  מסו ימו ת   13

נהי יה  יותר  וי ותר  מא תגר  עם   גם  השנ ה.  הש נה  ה וא  היה   מ אוד  מאתגר.   למה.   בתור    14

התחלה  כ י  הארנ ונ ה  עול ה  א חוז  וקצת.  זה  סדר  כזה  של   מאתיים  שבעים  מ ילי ון    15

שקל,  נכון.  ז ה  עול ה  אח וז  ו קצת.  זה  בצד  של  ההכנס ה  ובצד  של  ההוצא ות  שכר    16

שראיתם  מאתיים  עשר ים,  מאתיים  שלוש ים  מש"ח.  עו לה  בשלושה  ו חצי  אח וז.    17

זאת  אומרת  אתה  מת חיל.  א רנונ ה  שזה  בצד  ההכנס ה.  אנ י  רואה  נ הי ה  איזה  שה וא    18

פער  של  למשל  שנה  הבא ה  י כול  לה יות  שהו א  יהי ה  הפ וך .  כי  המדד  השנה  22  שנ ת   19

21  ה מדד  היה   מא וד  נמוך.   ו אז  מחשבים   ל פי   זה  את  ת וס פת  השכר,   אז  השכר  מצד    20

אחד  ע לה.  והאר נונ ה  לא  על תה.  אז   אתה   סוג   של   מתח יל   בגיר עון   של   שבע,  שמ ונה    21

מש"ח  ועכש יו  ב וא  נרא ה  או תך  מתחיל   עם  כל  שאר  הד ברים.  השנה  יכו ל  לה יות    22

שעם  הארנו נה  שהול כת  לפי  המדד  אז  הרכיב  יה יה  י ותר  ג בוה  ונת חיל  בא יזה  שהו א   23

מקום.  אנ חנ ו  רצי נו   שיה יה   השנה  את  חשבנו   שנרא ה  כב ר  את  ב יג,  אז   בי ג  ט יפה    24

מתעכב,  אז  זה  גם  כן  מש הו   שקצת  ככה  הי ינ ו  צריכ ים.  ברמת  ארנו נה.  היטל ים   25

ואגרות  יש  לך.  אפס.  הת וספ ת  פה  אין  ביג.  בעשר ים  ושלו ש.  לא.  פה  יש  אפס.  או    26

קי.  גם  צריך  לעש ות  איזה  ש הוא  שי נוי  של ביות  וזה  אבל  אנחנ ו  בתוך  ה תקציב  הז ה    27

אפס.  זאת  אומרת   גם  אם   בנ ינו,   כמה  ד יברנ ו  ב-23  נתח יל  לפגוש   משם  ארנ ונ ה  וז ה    28
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הסיפ ור הזה  לא   קרה.  ע וד  אתגר  הו א  שאם  מסתכ לים  רואים  ל משל  הת קבול ים    1

ממשרד  הח ינוך   אפ ילו   יורד י ם  איזה  מ יל יון,   מי ליו ן  וחצי .  וזה  ס וג  ש ל  המצ יאות    2

שאיתה  התחל נו   את   התקצי ב  הזה.   וא ני   חושב   שבאמת   נעשתה   פה   עב ודה  מאוד    3

יפה  ומאוד  יסוד ית.  של  ער ן   הזכיר  או תם  בהתח לה  יש  לנו  פה  צו ות  שכבר  בי לה    4

מאות  שעות  לדעתי  ס ביב  התקציב  הזה.  ז ה  גידי,  ר ו יטל,  דלי ה,  יש  אנש ים   5

מצטרפים  ניצ ן.  זה  היה  הב סיס  שבכל  הישי בות  ישב.  נ כון.  זה  הי ה  המטה  בכל    6

הישיב ות.  ואז  ל פי   ה נושאים .  כולם.   כל  אחד   בתחום   ש לו  בא מת  והי ינ ו  פתאום    7

באמצע  ישיב ות  מרים  ט לפו ן  לאמיר,  קובי,  עירי ת,  לש לומית  לזה.  המ ון  שע ות    8

ועשינ ו  פה  עב ודה  מאוד  רצ ינית.  אפשר  לרא ות  שהסע י ף  של  ההנהל ה,  הנהל ה   9

כללית  כ מעט  לא  משתנ ה.  מ מש  בכמה  מא ות  אל פי  שק ל ים.  לע ומת  הת קציב  של    10

שנה  שעברה.   במאה  א לף  שקל.  אפשר  לרא ות  כ ן  על יה  מס וימת  בשירות ים    11

המקומ יים  ב טח  לעו מת  הב יצוע   וא נחנ ו  נעשה   הכל   כד י  שתושב י  ר מת  השרון    12

ירגישו   את  זה.  ב חזות  העי ר ,  נראות  העיר,   בשירות ים  ה שוטפים  שהם   מקבלים    13

ואני   ח ושב  זה   משהו   שאנ חנו   רוצים   כל  הזמן   ללכת   ולהשת פר  ב ו.  נ ושא  של    14

שירותים  ממלכת יים  ה חי נוך   שובר  פ ה  ע וד  שיא.  ז את  א ו מרת  אם  ה יינ ו  שנכ נסת י   15

במאה  עשרים   ושש,  מא ה  ע שרים  ושבע  מש"ח.  אז   הי ו ם  אנחנ ו  כבר   עובר ים  את    16

מאה תשעים. צר יך לזכור  שנ ושא     17

מר גיא קלנר:  כשנכנסת  לתקציב  העיר יי ה   היה   באופ ן  עש ו  את   הח שבון  תמ יד  נכ ון.  עדיף    18

מבחינת י.      19

מר אבי גרובר: כל התקציב  היה  שלוש מא ות  שבעים.     20

מר גיא קלנר:  אלפי ים שש עשרה הצ יג את  זה ערן ק ודם. ה יה כמה.  עלי נ ו במאה.      21

מר אבי גרובר: תודה שאתה  מרים ל י ל הנח תה.    22

מר גיא קלנר:  גדול י ותר אב ל בוא  נדי יק ע ו בדתית.      23

מר אבי גרובר: מעולה.  א ני  א ומר  עוד  פעם.   אני  קצת  השו וית י  לע ומת  שנה  שעברה.  אם  ע ושים   24

עכשיו.  א ני  עוד  לא  ע ושה  את   הסיכ ום  של  כל   שבע  הש נים.   אבל  כן   אנ י  ח ושב.  רמת    25

השרון  עד יי ן  לא  מקב לת  ארנ ונה  של  שכ ונה  חדשה.  ו עדיי ן   לא  מקבלת  אר נונ ה  של    26

אזור  תעשי יה  חדש.  אנ חנ ו  ע דיין   פח ות  או   יו תר  י ושבים  על  אות ו  ת חום  מקב לים    27

ממנו  את   המקו רות  ה הכנס ה   שלנו  על  פ ני ו  זה  ע ל  אות ה  ע יר.  עדי ין  הצ לחנ ו  לע לות    28
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משלוש  מאות  שב עים  לח מש  מאות  שלוש ים  שאנח נו  מג יע ים  אליהם  עכשיו.  ז ה  בא    1

מתוך  שאמרתי.  א ין  בתקצ יב   הזה  זה  לא  שבתקצ יב  הזה  אנחנ ו  מקימ ים  פה  ש ורה    2

של  אגפים  חדשים,  ו דברים  כאלה.  התקציב    הז ה  הוא  באמת  תולדה  של  ע בודה    3

מאוד  קשה.  של  לנס ות  לראו ת  איפה  הציב ור  רוצה  מא ית נו  שירות ים  יו תר  טובים.    4

איפה  א נח נו  יכול ים  לה ענ י ק  שירות ים  יו תר  טוב ים.  ועבוד ה  מקצוע ית  ל לכת   5

ולהוצ יא  מ איפ ה  שרק   אפש ר  כספים,   לט ובת  התושבים   שלנ ו.  וכש עול ים  משל וש    6

מאות  שבע ים  לחמש  מ אות   שלושים,  ז ה  כספ ים  שע וד  פע ם,  ארנו נה  מטפסת   שיע ור   7

הארנו נה,  אם  אתה  ת סתכ ל  את  החשבו ן  שלך  בדצמ בר  וינ ואר.  אתה  תרא ה   8

שהחשבון  ש לך  ירד  מדצמבר   לינ ואר.  כי  ה מדד  על ה  חמי שה  אחוז  ומשהו  וארנ ונה    9

עלתה  באח וז  ומשה ו  לע ומת   ינואר  22.  זה  לא  שהכ פלנ ו  פה  ארנ ונה.  פש וט  אנ חנו    10

ידענ ו להב יא ע וד כסף לר מת  השרון, הכ סף הזה  לבסוף  מ תגלגל  לתושבים ש לנו.    11

מר גיא קלנר:  בסוף מאי פה הב את עו ד כסף . יש פה מא ה שישים  מיל יו ן  שקל ביחס  לאלפ יים.    12

מר אבי גרובר: אני  א ומר  במה לך  שבע  שנ ים.   היה  א ת  הפ ירוט.  ש ישים  מ י ליו ן  חי נוך,  ז ה  ללכ ת.  זה   13

עבודה  של  החבר' ה  של  הח ינ וך.  ללכת  ל קחת  את  כ ל  הכ ספים,  נכ ון.  זה  א ני  א ומר    14

אני  חושב  ש ישב  פ ה  הכסף   ו לא  יד עו  מ ספיק   להב יא  א ותו   ויש  את  ר ויטל   הל ל.  ו יש    15

אנשים בגזבר ות שבאמת  יוש בים וע ובדים ל הביא כ סף קו לות קו ראים.     16

מר גיא קלנר:  לא  מפ על  פרטי   בסוף   לא  היה   גיד ול  באר נו נה.  לא  פ תחנו   שכונ ה  ולא   כמה    17

..בינתי ים  ולא  ד גלנ ו  אז  אם  אתה  אומר  ש ישים  מש"ח  יו תר  ומסתכל ים  מלמע לה    18

על הדבר  הזה זה  פשוט מ יצו י תקציבי  טוב  יותר ש ל משר די הממשל ה.     19

מר אבי גרובר: עבודה   איכ ותית   רצי נית   אל   מול   משרדי   ממשל ה.  גם  אל  מ ול  התושב ים  של נו.    20

השנה  אתה  רו אה  למשל  ה נו שא  של  המצלמות  ברחוב ות  הראשיים,  נ ושאים  כאלה    21

כן  מכניס ים.  הם  מכנ יסים   הכנסה.  הם  גם  מ ייצרים  סדר  ציבורי.  מצד  אחד.    22

היית ה  מי  שנ מצא  ברשתות  ו זה  אנשים  בא ים  ואו מרים  א ני  לא  יכול  להי ות  שבי ום    23

שישי  לוקח  ל י  לעב ור  את  או סישקין  רבע  שע ה,  עשרים  דקות.  אנשים  רוצים  את    24

הסדר  הצ יבור י.  ואל   מול   סד ר  ציבור י,  א תה  גם  מש יג  או תו  ל פעמ ים  דרך   המ נגנ ון    25

הזה. זה ל א עיקר  התו ספת א בל       26

מר מיכאל דורון:  פה  אתה  מרים  להנ חתה.  לא  רק  כ לפי   התושבים  אלא  גם  כלפי  ..כ י  אתה  מדבר    27

על.      28
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מר אבי גרובר: זה גם תהל יך.        1

מר מיכאל דורון: אתה מדבר  על אוס ישקי ן וס וקו לוב, אב ל אנח נו  יודע ים שלבו א למדר כות זה.    2

מר אבי גרובר: זה  גם  יקרה.  שנ יי ה  זה  גם   יקרה.  ו חילק נו  את  החובר ות  עכשי ו  וע ושים  מו לם    3

תהליך   ובשלב   השנ י  זה   גם   יבוא   עם  הדו" חות   וגם  כ שפרסנו   את  הש לטים  על    4

המצלמות   וכל   האל ה.  זה   א מנם  ה יה  כ י  ה נושא   של  לחב ר  את  כל   המצלמ ות  והכל    5

זה  לק ח  זמ ן.  אב ל  גם   שם  זה   תהל יך  לא  מ יד  הפע ילו   את   המצלמות.   לא   מיד   נת נו    6

את הדו "חות,  יש זמ ן לא נשי ם תראה המ ון ש נים  העסק מ תנהל ככ ה. אתה  לא מ יד    7

בא  וא ני   חושב   ככה.   יכ ול   מי שהו  א חר  לעשות   אחרת.   יכ ו ל  ל היות   אבל   א ני   כרגע    8

מאמין  שז ה  איז ה  שהוא   ת הליך.  זה   ברמת  השר ון  הר בה  מאוד  דבר ים  שהי ו   9

נהוג ים,  וא תה  ל א  ה ופך  ב יום.  אבל   עוד   פעם  אם   עו ברים  על  הסע יפים  ש ל    10

ההכנס ות  אז   כן   א נחנ ו  יוד ע ים  ל הביא   י ותר  כסף.   ע ובדי ם  בצורה   מאוד   יס ודית    11

ורצינ ית.  ו הכל  בס וף  מת חי ל  ממנכ "ל  עירי יה,  ש עובד  מול  כ ולם,  ו דוחף   את  כ ל    12

הדברים,  ונכ נס  המו ן  ל עומ ק.  משהו   שכל   מי   שהסתכ ל   על   המצגת.   ה וא  ר ואה    13

עבודה   מאוד   רצי נית   שערן   ה וביל   אות ה,  ובאמת  צר יך  לה גיד  ל ו  על   זה  כל  הכבוד.    14

באמת  עבודה  מאוד  רצי נית  ואיכו תית  ו אני  מרגיש  מא וד   שקט  שיש  לי  אחד  כמו    15

ערן,     16

מר גיא קלנר:  גם לנו.      17

מר אבי גרובר: אתה  י ודע  כשאת ה  ראש  ע יר   ויש  ל ך  מנכ "ל  א ני  מדבר   ע כשיו  א ני.  בסדר.  כשא ני    18

נמצא פה.     19

מר גיא קלנר:  יש לך ע יר.      20

מר אבי גרובר: כן.  מן  הס תם.  הכל  א נחנ ו  ע ושים  בשביל  העי ר.  אבל  א ני   אומר  לך  את   התח ושה    21

שלי.  מא וד  שקט   מצד  א חד,   רצינ י,  א יכות י  ו ניס ו  פה  ב א מת  מי   שמסתכל   גם  על   22

השנה  שעבר ה.  הנ ושא  של  ה חשמל,  זה  כאי לו  כשאת ה  מ חליף  את  כ ל  העמ ודים.  כן    23

יחד  עם  החברה  הכלכל ית.   עבודה  מאוד  רצי נית.  כן.   שניי ה  ע וד  מי לה  אח ת.   24

החמאתי  לא נשים  בתוכ ו.  אנ י  גם  רוצה  להגיד  מ ילה  פ ה  טובה  לשול חן  פ ה  מסביב    25

כי  י ושבים   פה   חבר י  מ ועצה   חלק  מ הם  בק ואל יציה.   חלק   מהם  ב אופ וזיצי ה.  א ני    26

חושב  שכמעט  פ ה  מסביב  ל שולחן  כ ולם  פ ה  מסביב  לשו לחן  לד עתי.  מה.  לא  אנ י   27

חייב   תשמע ו  מש הו   אם  א ני   במהלך   לתקצ יב  הזה   ישבו   מסביב   לשו לחן   א נשים    28
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שגם  נמצאים  באופ וזיצ יה  ו י שבו  בטח  חבר'ה  מהקוא ליצי ה.  ישבו  פה.  עבדנו  ב יחד,    1

חשבנו  על  דברים,  נ יתח נו  דב רים ו גם מג יע  לכם  כל  אחד  פ ה בתח ום ש לו,  אני  ח ושב   2

שכמעט  כולם   פה   יש  להם  ע דיין   תיק ים.  ישב ו  ו עבדו  א י תנו,  וגם  מג יע  לכם  מי לה    3

טובה ע ל הרבה  מאוד דבר ים  שנמצאים בתקציב  הזה. ו תו דה גם לכם בע ני ין הז ה.    4

מר ערן שורץ:  שנרוץ ע ל התב "רים.        5

מר מיכאל דורון:  שאלה  לגב י  ארנו נה  ל עסקים.  א נחנ ו  י וד עים  שבחוק  ההסדר ים  יש  כו ונה  ל ממשלה    6

לעשות  לבצע  שוד   לפ חות   מ חצית  האר נו נה  לעסק ים,  מ צב  של  עיר   כמו   שלנ ו  יש   7

להני ח  שהם   יג יע ו  כי   אם  הם  יממש ו  את   הת וכני ת  שלהם,  אנ חנו   נרא ה  חצי    8

מהארנו נה.      9

מר אבי גרובר: מהתוספת.      10

מר גיא קלנר:  העסקית  החדשה.        11

מר מיכאל דורון:  כן.  איך  אנ חנו  נערכים  לז ה.  האם  יש  ל נו   כרגע  צוות  שמ נסה  לתכ לל  א ת  זה.  להבי ן    12

את המשמעו יות       13

מר אבי גרובר: אחד. אנח נו  נאבקים בז ה.        14

מר מיכאל דורון: זה אנ חנו  י ודעים. ה תחל נו ה יום      15

מר אבי גרובר: מנסים  לה יאבק  בזה.  לא  ר ק  רמת  השרון,  זה  מה לך  ג דול  גם  של  פור ום  החמש    16

עשרה  וגם  של  מרכז  השלט ון   המקומ י.  כמנה ל  אנ י  אגיד  לך  שהמשמעות   שנצטרך    17

לייצר  הרב ה  י ותר  תעס וקה,   מול  ת וספת  מג ורים  ש יש.  הרי  בסוף   זה  הת וספת    18

מהמסחר  אמ ור  לממ ן  לאפש ר  לנו  לתת  את  א ותה  רמת  ש ירותים  גם  לאחר  ת וספ ת    19

המגור ים  שיש.  אנ חנו   נצטר ך  לראות  שא נחנ ו  מצל יחים   יותר  מ הר  לפת ח.  את    20

מרכזי  הת עסוק ה.  זה   בעי ק ר  מתיי חס  לסי נמה  ס יטי.   אתה  רוא ה  שמצד  אחד   21

אנחנ ו  עובד ים  על  הציר  של  השרף  שיאפשר  לנו  למ מש  עוד  זכויו ת  בניי ה.  זה  בצד   22

אחד.  עובדים  גם  מול  רמ" י  על  עוד  מרכיב ים  שקשורים  שם  לאזור  כל  הכבישים   23

מסביב  כד י  לרא ות  איך  כמ ה  שי ותר  מ הר,  ה נגיש ות  ל מ תחם  תעל ה  ואז  גם   נ וכל   24

להיו ת  עם  יותר   אח וזי  ב ני יה   שם.  וגם  כרג ע  מהכ נסו ת  שי ש.  מי  שי לך  לשם  יראה    25

שעובדים  עשר ות  מי לי וני  שק לים  י וצאים  שם  לעב ודות,  ע ל  הרשת  כביש ים  פנ ימית.    26

על  התשתי ות  של  ה מקום.  ו אז  אם  אתה  תצלי ח  לממש  יותר  תעס וקה,  א נחנ ו  גם    27

לוחצים   על   רמ" י  לשוו ק  א ת  הקרק עות   שם.  זאת   או מרת  שיה יה   בעל   בקרק ע    28
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שירוץ  ו יבנ ה.  סולר יג  אית נו,   ביג  כבר  אית נו,  וז ה  מה  שי עזור  לנ ו.  הה ערכה  ה יא    1

שבעוד  שש  שנים  כרג ע  לפ י  הטבלאות,  כר גע,  הער כה  ה י א  שאנחנ ו  נצטרך  לשלם   2

לאותה   קרן  לפי   מה  שא ני  יו דע.  אחד  עשר ה,  שתים  עשר ה  מש"ח  ר מת  השר ון.  א ני    3

לא  יודע  מתוך   כמה  ז ה.  זה   מן  הס תם,  זה  כ מו  לשלם  מ ס.  אתה  תמיד   יש  מש הו    4

בכיס אבל יכול ת לה יות  גם ע ם הסכום הז ה.        5

מר מיכאל דורון: זה משקף  כמה בערך.      6

מר אבי גרובר: עוד  מי לה  אם  אנ חנ ו  מסתכ לים  על  מ ה  שקרה  בקר ן  הנ יכיו ן,  תראה  יכול  להי ות    7

שאם  כל  הכסף  באמת   הי ה   עובר  לרש וי ות  חלש ות  וז ה,   איך  שהו א  אנ חנו   רמת   8

השרון  א ול י  יכ ולים   באמת  ל היות.  ב פוע ל  א נחנ ו  רו אים  ה רבה  פעמ ים  שבסוף   כמה    9

שנים  הם  פשוט  ב אים  מ נכי ם  את  הקר ן  הז ה  לשו טף.  ב קרן  נ יכי ון  ס גור  אר בעה    10

מיליארד  ₪  ועכשי ו  הו לכים  כנראה  לשת ות  ממנ ה  שבע  מ ילי ון  שקל.  וש וטף  בכל ל   11

לא  קשור  ל ניכ יון.  רש וי ות  שילמו  את  אותם  ארבע ה  מיליארד  לטובת  מתקנ י   12

מחזור,  ט יפו ל  ב פסולת,   וכ ל   מינ י  כא לה  ובמק ום  שזה   ישרת  את   זה  ז ה  ה ולך   13

לשירות ים  של  הממשלה.  ונג ד  זה  אנ חנ ו  י וצאים.  זה   גם  היה  מ ה  כבר  נאבקנ ו  ע לי ו    14

ואנח נו  עכשיו  ממשיכים  להי אבק על ע וד שור ה של דבר ים.    15

מר גיא קלנר:  רגע השבתה  הי ום של ו עדות  התכנו ן וכ ו'. זה כ נגד זה. ז ה  על המה לך הז ה.     16

מר אבי גרובר: גם  זה.  גם  זה   שפתא ום  הם   יקבע ו  ש וועד ה  מק ומית   מ סוימת   הי א  א יטית   מיד י    17

ולכן  ועדת   משנה   של  ה מועצ ה  ארצית  היא   תהי ה  רשו ת  הרישו י  שלך.  היא  ת חלק    18

את ההי תרים, ה יא לא  תרא ה אותך. ה יא ת עבוד במק ומ ך.    19

מר גיא קלנר:  לכמה  זמן  מתוכ ננת.  דיב רת   על  זה  בה תחל ה  כי  רא יתי   שהוצאת  את  כמ ה  זמן    20

מתוכנ ן. חברי  מועצה. כ מה ז מן מתוכ ננת  ההשבתה  הזו.      21

מר אבי גרובר: התקציב  ל הבנת י  אמ ור  ל הי ו ת  מאושר  עד  אמצע   מאי   זה  מתי  שיש   להם  לאשר  את    22

הם  אמורים  ל בוא  לקר יאה  ראשונה.  הם  אמורים לבוא  לקריאה  ש ניי ה  שליש ית,    23

נראה  מת י  זה   יב וא  לקר יאה  ראשונה.  נקו וה  ש הם  י ורידו   לפחות   חלק   מהרכ יבים.    24

ואז  או לי.  תושבי   רמת  השר ון  ותושב י  פ ורום  חמש  עשר ה  בכלל   יה יו   מוכ נים  אם    25

אנחנ ו  לא   נרא ה  שתוך   תקו פ ה  מסו ימת  א נח נו  מק בלים  התיי חסות   אז  א נחנ ו  גם    26

למשל  נשבית  את  ה חינ וך  וה שביתה  לא  תישאר  רק  על  ה נדסה.  היא  ת לך  אם  לא    27
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יהיה   שינ וי  ב יום  של ישי  ל א   תהיה  ועדה   מקומ ית.  יכ ול תם  להי ות  בח ופש  בי ום   1

שלישי בערב  אבל לא  רציתם  לגמור  היום  עני ינ ים אז תצט רכו לבוא  ביום ש לישי.    2

מר ערן שורץ:  אנחנ ו  רוצ ים  להשל ים  את  ש לב  המצגו ת.  לגב י  נ ושא  של  תקציב  הפ יתו ח.  רשימה    3

של  תב"רים  בח לקם  הגד לות  של  תב"רים  ובחלקם  תב "רי ם  חדשים.  ברוח  הישיב ה    4

הזו  זה   המק ום  ל הודו ת  לע י רית,  ל יפעת,  עופר,   על   עבוד ה  באמת  היק פי  פית וח    5

ופרו יקטים  ב היק פים  שלא   ר אינו   בעיר   הזאת.  הכל  ד חוף,   הכל  מ ידי.  הכל  מ הרגע    6

להרגע.  והע ומס  ע ל  צו ות  מא וד  מצומצם  של  אנשים.  הוא   גדול  מ אוד  בצד  הפי ננס י    7

זה  כמובן   גיד י  ור ויטל   פיטר מן  ור ויטל  הלל  על  הכ נסו ת   מדינה.  נו עם  בארנ ונה.    8

וכמובן   התב "רים   הם  לא  ר ק  הם  ב עיקר   בה נדסה   אבל   יש  גם  צדדים   שמגי עים    9

מהמחשוב  אצל  אמיר  א ו  א צל  קובי  והשקע ות  ותשת יות .  אגודת  הס פורט.  חכ "ל    10

ובכלל בא גפים  השונ ים. אז א נחנ ו בתב"ר ים פרו יקטים  מר כזיים.    11

אדר' יפעת ברונר: תב"רים  קי ימים  להגדל ה.  א ני  י עשה  את  ז ה  יח סית  מ הר   אם  יש  שאלות    12

אז  תגידו  ל י.  מעונ ות  בית  ש מאי.  אנח נו  מקי מים  מבנה  חדש.  שתי  קומות  שכו לל    13

שלוש  כי תות   מע ון  ומרכז   מ שפחה.  לאנשים   צרכים   מי ו חדים.  של   הר ווח ה.  א נחנ ו   14

מבקשים  הגדלה  של  שנ י  מיל יון  שקל ים.  סיבת  הה גדלה  ז ה  הצטייד ות.  היא  תשמש    15

..ובלתי  צפ וי   מראש.  פר ויק ט  שמבוצע  על  ידי  החכ" ל.  חיזוק   מוסד ות  ח ינ וך  בפ ני    16

רעידת  אד מה.  ד יברנ ו  ע ל  זה   קודם.  א נח נו  מבקשים  הגד לה  של   שבע  וחצי   מי ליו ן.    17

להשלמת כל  הסקר ים. וה נוש א של התאמ ות המב נה. ח לופ ות לפ ינ וי הת למיד ים.    18

עו"ד עידן למדן:  כשדיברנו  על זה  דיברת  על ז ה שזה תכנ ון. פ ה לא  מצוי ן ת כנון.      19

מר ערן שורץ:  כן  במק ומות   שהם  בת י  ס פר  ספציפי ים  שא נחנ ו  מת חיל ים   תהל יך  תכ נון   זה   מופ יע    20

תחת שם.   21

אדר' יפעת ברונר: אנחנ ו נרא ה את זה  כתב"ר י ם חדשים.       22

מר ערן שורץ:  זה הרשימ ה שראי נו במר וכז.        23

עו"ד עידן למדן:  שבע וחצי  מיל יו ן הכל לי.       24

מר ערן שורץ:  נכון.    25

אדר' יפעת ברונר: כן.  אולם  ספ ורט  בבית  ס פר   אמירים.  אנ חנו  ב ונ ים  אול ם  ספורט  חדש    26

בשטח  של  1576  מט ר.  אנח נו  מבקשים  ה גדלה  של  שמ ונה  ו חצי  מי לי ון  וס יבת    27

ההגדל ה זה שי נו י בה יקף המ בנה. אנ חנ ו מתכנ נים גד ול  יו תר.    28
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מר גיא קלנר:  הנושא  של  מ ה  שבא  בוו עדת   הכספים  לבד וק  את  הטמ נה   שלו  פנ ימה  כדי  לשמור    1

יותר ע ל שטח  החצר הק יים.  זה בבדיקה.    2

אדר' יפעת ברונר: בבדיקה.  ב ית  ספר  ד ורו ן  הק מת  מרכז  קהי לתי   וא ולם  ס פורט  בב ית  ספר    3

דורון.   מבנ ה  חדש.  של וש  ק ו מות  כ ולל   חדר י  ח וג ים.  ספר ייה,   אולם   ספ ורט  וח ניה    4

תת  קרקע ית.  מבקש ים  ארב ע  מש"ח   תו ספת.  וסיבת   ה הג דלה  זה   הצט ייד ות,  פ ינ וי    5

פסולת  וז ה  בלתי  צפו י  מראש .  מעונות  ז'ב וטי נסקי  ע וד  פר ויקט  שהחכ "ל  מבצעים,   6

מבנה  חדש  של  שתי  ק ומות.   שמכיל  שלוש  כית ות  מעו ן  ו חדרי  חו גים.  הגדל ה  של    7

מילי ון  שק לים.  ס יבת  ההגד לה  הצט יידו ת.  תשל ומי  שר ו נים.  ובצ "מ.  ו עוד  מב נה    8

מעונ ות,  מעו נות  י ום  שיקומ י ים  בסמטת  הוו רד.  מחלקה  מבצעים  מבנה  חדש  של    9

שתי  קומ ות  שמכיל   שלוש   כיתות  מ עון   יום  ש יקומ י   וחדרי  ט יפ ול.  ה הגדלה    10

המבוקשת של  מיל יו ן שקלים . סיבת הה גדלה  הצטי ידות.  תשלומי .. ובצ"מ.     11

מר אבי גרובר: על  פ ני ו  של ושה   מתקנ ים  בג י לאי  א פס  ש לוש.  ש ניים   רג ילי ם  ואחד   ח ינוך   מ יוחד.   זה    12

מה שככה .   13

אדר' יפעת ברונר: גני  ילדים  ומרכז  התפתח ות  הילד  ב-רש   1010.  אנ חנ ו  מק ימים  מב נה  ב ין    14

ארבע  ק ומות   שכול ל  א רבע  כיתות   גן.   ומרכז   הת פתח ות י  ל גיל   הרך.   וח ני ון   תת    15

קרקעי   הגדל ה  מב וקשת   שמ ונה   מי ליו ן  שב ע  מא ות   שישי ם.  סיבת   הה גדלה   שינ וי    16

בהיקף  המבנ ה.  פית וח  בית  העלמי ן.  הרחבת  בית  ה עלמ י ן  במורשה.  הקמת  מבנ ה   17

הספדים   וקמר ונ ות.  ת וספת   של  אלפ יים   חמש   מאות   שי שים  חלק ות   קבר.  ה גדלה    18

מבוקשת, עשר ו חצי מש" ח.          19

ד"ר צחי שריב:   מבחינת  יע ילות  כמה קבר ים  לדונם  נכנס ים בשטח זה.  ומ ה      20

מר ערן שורץ:  בעיקרו ן  זה  הגדל ה  פי  שלו ש  נקודה  שבע  בערך  מקבור ת  שדה  רגילה.  כמעט  פ י    21

ארבע.   22

אדר' עירית טלמור: ישבנ ו ע ל זה בו ועדת כס פים.          23

ד"ר צחי שריב:   לא. לא ישבתם. א ול י בו ועדת  כספים שלא  הי יתי.    24

אדר' עירית טלמור: יכ ול ל ה יות.       25

מר ערן שורץ:  הנתו נים א ני  חושב בו ועדת  ה כספים ל ילי  ענת ה תוך כד י מ רחוק.     26

מר גיא קלנר:  אנחנ ו  בו ועדת  הכספ ים  כשה וא  שאל  א ת  זה  לא  קי בלנ ו  ת שובה.  ובש ניי ה  רוב נו   לא    27

היי נו אז.       28
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מר ערן שורץ:  בעיקרו ן  בקב ורת   שדה  בד ונ ם  סדר  ג ודל   של  ש לוש  מ אות   קברים   לדו נם  מ ול   סדר    1

גודל של א לף מאה  עשרים ב קמרונ ות.    2

מר ירון גדות: יש בתמו נות. זה  מה שא ני רו אה.     3

מר אבי גרובר: זה  לא  בד יוק  כמ ו  למש ל  ביר קון.  המ בנים  האל ה  שאתה  כ אילו  ז ה.  זה  לא  נר אה  זה    4

נראה קצת  אחרת.  הקשת  הז את למע לה  יש לך  קברים.  כל  השורה  ה יא קבר ים. יש    5

קמרונ ות ואז א תה ע ולה  למע לה יש ע וד כזאת ש ורה. ע וד  כזאת שורה.    6

מר ירון גדות: פריביל גים כא ילו.  לא אנ י בא מת שואל.       7

מר ערן שורץ:  גם בכל קומ ה זה  הטמנ ה. ב אדמה שנמצאת במר חב של  אותה ק ומה.     8

מר אבי גרובר: אתה עו לה ע ל הקמר ונ ות למ עלה. גם שם יש  קברים. זה  ל א סתם לעשות     9

מר ירון גדות: אני  ש ואל  אם   יה יה   פה   באמ ת  איזה   שהיא   ח וסר  שו וי ון  בין  מ י  שי יקח   את  ל מטה    10

ומי שי יקח א ת למע לה.      11

מר אבי גרובר: מה  יותר  טוב  ל היו ת  קבור  בדו  פלקס  למע לה  או  בדיר ת  הגן.  או  למטה.  במקרה    12

שלך זה.    13

מר ירון גדות: כולם רוצים  למטה.  לא אנ י  שואל ברצי נות.      14

מר אבי גרובר: מתחיל ים ממקום  מסו ים ול אט לאט ע ולים.    15

מר ירון גדות: כשאתה  מ ייצר  ב ית   קברות   חדש.  א תה   מטבע   הדברים   שכולם   יה יו   שם  פלוס    16

מינוס   או תו  דבר.   לא   משנ ה  איז ה  ק ומה.  פחו ת  קו מ ה.  אבל   אם  יש   כאלה    17

שמקבלים כמו  מה שה יום.      18

מר אבי גרובר: אין   לך  נוף.   אתה   לא   רו אה  נו ף.  אין   יותר   זה   לח ניו ן.  ז ה  ל א.  ירו ן   יש  מצוקה   שנ ייה.    19

יש  בלי   בדיח ה  עכש יו.  יש  מצ וקת  קרקע   אדיר ה  באזור   ה מרכז.  אנח נו  נדרשים  פ ה.   20

זה  לא  ממש  סוג  של  בחיר ה.  ואנח נו  נדרש ים  לייצר  ק בורה  רוו יה.  זה  הפתר ון    21

שאנחנ ו    22

מר יעקב קורצקי:  מספר ים  כאלה  אבי  ז ה  טיר וף.  טיר וף.   עוד  עשרה  מיל יו ן.  וארבע ים   מילי ון.  ל אן   23

זה יגי ע חמש מ אות מ ילי ון.     24

מר גיא קלנר:  על מה את ה מדבר.    25

מר יעקב קורצקי: עוד  עשרה  מילי ון ת וספת.        26

עו"ד עידן למדן:  לקחו  עוד שטח.     27

מר גיא קלנר:  עוד שטח. ז ה עוד  זה. צו  השעה.    28
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מר יעקב קורצקי:  הא ופצי ו ת.  אני   רוצה   לשמ וע.  א ני   מו כן  ל הסביר.  ז ה  צו   השע ה  של   לענ יי ן  ואפשר    1

לקרוא לז ה אבל מ ה אנ חנ ו.     2

מר גיא קלנר:  לא.  אבל  אני   רוצה   להת חבר   רגע   ברמה   הע קרונ ית   אנח נו   בדי ון   של  ת קציב.  אב ל    3

גם  בוועדת   הכספ ים  אנ י  אמ רתי  את  זה  כבר   לפח ות  ה סי פור  של  ב ית  הע למי ן,  אי    4

אפשר  להציג  פה  שקף  ול סי ים  עם  זה.  נושא  סופר  ציבו רי.  סופר  משמעות י.  יש    5

אלטרנטי בות. ר וצים להב ין,  רוצים.      6

מר אבי גרובר: האלטרנט יבה ז ה קומ ה אחת  וזהו.     7

מר גיא קלנר:  בסוף  רוא ים  פה  שקף  ומדבר ים  על  סע יף  תקציב י.  ביקשנ ו   בנושא  של  ב ית  הע למין.    8

אני  אגב,   דיברנ ו  ע ל  זה  גם  כ מה  אנשים  לאורך   כל  הקד נצ יה  הז ו.  אמרנ ו  שיש  פער   9

בין  התקצ יב  לבי ן  אחרי  ז ה  אישור  של  רשו ת  רישו י   במקום  אחר.  מבקשים    10

שבמבנה  הצ יבור  בעל י  הפר ופיל   הציב ורי   הגב וה,  משמ עותי,  לקבל   איזה   שהיא    11

סקירה  א ו  הצגה  ט יפה  ד י  ר חבה  מאשר  לפ גוש  את  ז ה  ב מסגרת  תב"ר  ו אחרי  ז ה   12

לפגוש את  זה א ו בביצו ע או      13

מר אבי גרובר: כן. הביצו ע של     14

מר גיא קלנר:  בטח בית  העלמ ין של  רמת ה שרון.      15

מר אבי גרובר: גיא.  הב יצוע   של   הפר ויקט   ככ ה  ע ולה.   זה  מ ה  שזה   ע ולה.   א ם  עושים   את   הקמר ונות    16

האלה.  חלו פה  העיקר ית  שי עקב  מדבר  ע לי ה,  הי א  לא   לעשות  ק מרונ ות.  ל עשות    17

קבורת שדה רג ילה.    18

קורצקי:  לא.  אבי   אתה  רוצה   ברשותך  ש נפת ח  את  זה.  א ני  מוכן   להסב י ר  לכם  למה.    19 יעקב  מר 

נשאלה  שאל ה.  אנח נו  יכול י ם  להשקיע  פ ה  חמ ישים  מי ל יון.  יש  לנ ו.  בעיר  יש  לנ ו   20

מאוד קשה  להרים     21

מר גיא קלנר:  זה נושא  מאוד  חשוב.        22

עו"ד עידן למדן:  גם חשוב.    23

מר יעקב קורצקי: מיכא ל.        24

עו"ד עידן למדן:  בית מנ וחה.    25

קורצקי:  א ני   הי י תי  ה ולך   תמיד   מסב יב.  ה יי תי  ע וד  ש ישים  ש נה.   מנחם   שמכיר  א ותי.    26 יעקב  מר 

מפחדים  מזה  מ ה  ל עשות.  א בל  זה  מגיע.   אנ חנו   ה יחיד ים  אני  חושב  שאז ור  המרכז    27

שיש  לנו  את  ה אופצי ה  כן  ל פ תח  מסביב.  זה  או מר  כל  הש טחים.  שהמדי נה  ח ומדת   28
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אותם  לעשות  שם  את  כ ל  הד ברים  שהם  רוצים  לעש ות.  ל נו  יש  גם  את  רג ע  לעצור    1

יש  לנ ו  כרג ע  מת חת  ל מתח  קו  גב וה  שט ח  שאפשר   להכ שיר  עכשי ו  ארב ע  מא ות    2

שייתן  לנ ו  שנה  וחצי   ככה  ש קט.  ועוש ים  עם  השט חים  מ סביב.  אול י  אפשר  לדבר    3

עם  המד ינה,   או לי   להז יז  שם   אפשר   יש  שט חים   שהם  פר טיים.  ש הכל  קורה   בשטח    4

של  בית  העלמ ין.  ול חסוך  א ת  כל  הטירוף  הז ה.  לא  יה יה   ברירה,  מגיע  כבר  למצב    5

שאנחנ ו  באפס  יכ ולת.  אז  נפ נה  למבנ ים  האל ה  שהם  כרג ע  לוקח  מא יתנ ו  עשרות    6

מילי ונ ים  שאני  חושב  שזה  ס תם  כרגע  מי ותר.  אפשר  ל הכ שיר  עכשיו  שט ח  שנ ותן    7

לנו  במ ייד ית  מתח ת  לקו   גבו ה  עיר ית  י ודעת  ע ל  מה  א ני  מדבר.  היום  ד יברתי  עם    8

חברת  החשמל.  לעש ות  ארב ע  מאות  דברים.  בצורה  מה י רה  של  חודש  וח ודש  וחצי    9

חודשי ים,  ו גם  מה   שאנ חנ ו  מדברים  כרג ע  ז ה  ל עוד   שנ תיים  ש יוכל ו   לגמ ור  שם.    10

ואנח נו   במצוקה   אדיר ה  כרג ע .  לא  נשכ ח  שא נחנ ו  ה ולכ ים  ל פתח  את   1010,  שזה   עוד    11

אלפי  י ח"ד  בלא ו  הכ י  נצטרך  למצוא  עוד  פתרו נות  כ נראה  אני  ח ושב  שאפשר  לעצור    12

עם חמישים  מיל יו ן וארב עים  מילי ון  ולהס תפק כרג ע     13

מר גיא קלנר:  אתה  אומר   דברים  ו הי פוכם.  אתה  אומר   אם  1010  מצטרפ ת  הלחץ   על ינו   יגבר.  לא    14

יקטן.    15

מר יעקב קורצקי:  זה  פלו ס   שלנו.  א נח נו  נבוא  למדי נה  מפתחים  כ ן  את  רמ ת  השרו ן .  רמת  השרו ן   16

הולכת  להתפ תח.  ה ולכת   לגד ול  בצור ה  נ יכרת  ולכן   אנח נו   רוצים  גם  את   השטח ים.   17

תשתיות של  המדי נה ז ה שט ח שהוא בכ לל.     18

מר גיא קלנר:  קודם  כל  דיברנ ו  על  זה  כשד י ברנו  על  הרביע.  ה לו ואי  שה יו   יכולים  את  כ ולו  לעשות    19

20    WIN WIN - ואז אתה ב

מר יעקב קורצקי: יש שט חי ם שהם כביכול.  הם מי ועד ים לבית ע למי ן אבל.     21

מר גיא קלנר:  גם לדברים אחר ים.    22

מר יעקב קורצקי:  אני  ח ושב  שכן  אפשר  כרגע  לעצור  ע ם  התב"ר  הבומבס טי  הזה.  לעשות  חש יבה,    23

לפתח כ ן את        24

עו"ד עידן למדן:  זה  תב"ר  ש גדל  וגדל.  ז ה  לא   רלוו נטי.  עשרה  מ ילי ון   יה יו   ל עשות  את   השטח.  ז ה  לא    25

רלוו נטי. זה  אות ו דבר. זה א ו תו תב"ר.    26
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מר יעקב קורצקי:  יש  אופצ י ה  של  קו   מתח  גבוה   ששם  אפשר  לפתח   אות ו  כרגע.  ז ה  ע ל  הקרקע.  ז ה    1

לא  סכומ ים  אדיר ים.  זה  ס כומים  שלא   יע לה  ל נו   הרבה   כסף,  זה  קב ורה  רג ילה     2

שאנחנ ו מכיר ים. במקבי ל אפ שר אחר כך.     3

מר גיא קלנר:  תפריד רג ע בי ן    4

מר יעקב קורצקי: מה  לעשו ת. יש שם גם שטחים  פרטי י ם. לא רק שטחים  של מדינ ה.   5

מר אבי גרובר: עירית  את רוצה  להת ייחס  לז ה.   6

מר יעקב קורצקי: אנ י מדבר  על זה כבר  הרבה זמ ן. זה  ל א משהו.     7

מר גיא קלנר:  לא  לפ ני  שע ירית  מתי יחסת,   נראה  ל י  שצריך  להפר יד  ג ם  אם  אתה  דו חה  את   זה    8

מ2023  וא ין   לי   בעי ה  עם  זה   כמובן.   יש   פה   קודם   כל  ש אלה  ע קרונ ית  אם  אנ חנ ו    9

מסוגל ים לק חת. רג ע שנ יי ה.  אם אנח נו  יכו לים  אם נצ ליח   במסגרת הד יו ן של נו  מול    10

המדינ ה  באמצ עות   הטע נה   הזו,  להשתלט   על   שטח ים  נוספ ים  שם   שמיו עדים    11

למתקני   תשתית  מ חוז יים  ו מדינת יים,  לדע תי  זה   WIN WIN  זה  מצוי ן.  גם  ב ית   12

עלמי ן  ראו י  וגם  ל סלק  מש ם  את  כל  המפ געים  שמת וכ ננים  ל נו.  אב ל  נרא ה  לי    13

שבהסתכלות  א סטרטגי ת  קד ימה  זה  נכו ן.  זה  לא  ל-2023  נצטרך  גם  וגם.  כ י  בסוף    14

העיר  הזו  לצ ערי  הו לכת  לגדל ים  מאוד  משמעות יים  גם  כב ר  מאוד  בקרוב  1010  גם    15

דברים  אחרים.  בס וף  נצטרך  את  השטחים  האלה.  יכו ל  לה יות  שלא  צר יך  תב"ר  ב -   16

2023  נצטרך   אות ו  ב-2028.  ב-2030  אבל   בסוף   נצטרך   א ת  זה  כ י  צר יך  גם   וגם   זה    17

ואני   מנ יח   שהמדי נה   לא  תי תן  הכ ל.  אז   בסוף   נצטרך  ל הגיע   לא יזה  ש הוא  נתיב    18

שאתה תצטרך למצו ת את ה שטח גם מעל  קבורת שד ה נט ו. אבל      19

עו"ד עידן למדן:  מה  שאתם   מראים   פה   גם   נ שאר  כרגע   עשרה   מי לי ון   בת ב"ר?  בערך.   שישה   עשר    20

מילי ון.       21

מר ערן שורץ:  שבעה עשר.    22

אדר' עירית טלמור: יש מכר ז שזכו חברת  ..מכרז שעבר  כ אן. הם  החברה  הזוכ ה במכר ז. בקמרונ ות    23

שוב  בצורה  או לי  יותר  עמ וק ה  כי  אנש ים  רואים  שזה  ז ה  לא  קיר  עם  א יך  קורא ים   24

לזה.  זה  בהחלט  הדרך  ה יו תר  רכה  ונכו נה  כן  זה  לא  בכוכים.  התב"ע  ק ובעת    25

במפורש  אזורים  לקב ורת  שדה.  ולקבורה  ר ווי ה.  זאת  התב "ע  בתוקף,  והגד ירה  את    26

האזור  קרוב   לכביש   5  כקב ורה  ר וו יה.  ואנ חנ ו  מצאנ ו  את  הדרך   על   פ י.  ו נע ימה    27

לעשות  את  הדבר ים  האלה  ובאמת  לא  כוכ ים  לכן  האז ורים  האל ה  הם    האלה    28
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לנסות   באמת  את  עתוד ות  הקרקע  ע ל  פי   התב" ע  התק פה.  וע ל  פ י  תמ"א   19  כ י    1

תוכני ת  מתאר   ארצית     בכ ל ל  לא   מאפשרת   קבורת   שדה   יותר.   זה   תוכ נית   הרבי ע   2

שדרך  אגב  לא  אושרה  בוו עדה  וה יא  צריכה  לה יות  מ אושרת  בוועד ה  ביקשנ ו    3

הרחבה  של  ב ית  ה עלמי ן  בשנ י  אזורים.  א חד  מהם  לכיו ון  מזרח  אם  אתם  זוכר ים    4

באזור  שיש  בו  עדי ין  ה יום  פר דס  והשני  דר ומה  באזור  שמ י ועד  לתמ"א  19  לקבור ת   5

חירום.  א לא  שאנ חנ ו  מזכיר ים  שבאזור  הזה  שי יעד נו  ל דרומה  ה מדינ ה  שמה...    6

אנחנ ו  נאבק ים  בסיפור  הזה.  77,78  הלכ נו  לב ית  משפט.  ש לחו  אות נו  בחזר ה.  אמרו   7

עתירה  מוקדמת.  תתנגד ו  ..  שהתוכנ ית  המ קורי ת  שלנ ו  היא  בג לל  זה   שהתח מ"ג    8

יעקוב  ע ל  אזור  שיי עדנו  לקבו רה.  זה  מכלול  שלם  של  התר חשויו ת  וחלק ן  משפטי ות    9

שאנחנ ו  מנה לים  א נחנ ו  לא  י ודעים  כמ ה  זה  יצל ח  אבל  מ ה  שחשוב  מבח ינת נו,  זה    10

לאשר  את  תוכ נית   רב  מכר   ולה עביר  א ותו  למקור   וש תיים  ל המשיך  בתשת יות    11

אחרות  ש יש  שם  של  המד ינ ה  בתשתי ות  לא ומי ות.  רק  נ זכיר  שבאזור  ש ל  מש  1   12

קרוב אל ינו  אמור  להי ות בי ת  עלמי ן נ וסף שיש שצריך  לש רת גם את הע יר של נו.    13

מר אבי גרובר: מה זה א ומר שקו וי מת ח.    14

אדר' עירית טלמור:  קוו י  מ תח  הם  לא  מ וכנים   שנע לה  ל שלוש  או   חמש  ק ומו ת.  אנ חנו   כבר  בתיא ום    15

עם  חברת  חשמ ל  כדי  שבכ ל  זאת  יתנ ו  ל נו  לפח ות  שתי  קו מות  כמו   שאנח נו  ר ואים    16

כאן.  קברים  למטה.  ו עוד  קב רים  כפול ים  למעלה  מ ה  שיו סיף  לנו  ב הערכה  ראשו נה.    17

אלף שש מאות  חמיש ים ושש  יחיד ות.      18

מר אבי גרובר: מאחר  ואנ חנו  במצ וקה.  אפ שר  לעשות  את  הקומ ה  הר אשונה  מקס ימום  לא יזה    19

שהיא הכ נה א ו משה ו.    20

אדר' עירית טלמור:  עכש יו  אנחנ ו  מתכ ננים  תכנו ן  מפ ור ט  בתיאום  עם  חברת   חשמל.  ובדיוק   לעש ות    21

את  זה.  שנוכל  להת חיל  הרי  את  היסו דות  נצטרך  לשים.  לא  תוכל  א חר  כך  לה וסיף    22

דברים  ו לשים   יסו דות.   איזה   שהוא   קמר ון.   גם  אם   תישא ר.  שתי   קומ ות  ב לבד.  א ז    23

זה התכנ ון.      24

מר אבי גרובר: אבל  אם  אני  מאשר  תב"ר  עכשיו  את  התב "ר  הזה  עם   עשרה  מילי ון.  א ני  יכ ול    25

לקחת  את  הכסף  הזה   וגם   ל עשות.  נגיד   ל הגיע   לא יזה   שה ם  הסכמ ות  א ו  מש הו.   זה    26

יכול  לשמש גם לזה.    27
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טלמור:  קודם  כל  אנחנ ו  עושים  עכש יו  ת כנון  מפ ורט  לב יצוע.  מתאמ ים  עם  חברת    1 עירית  אדר' 

חשמל. נו כל לצאת  למכרז.      2

מר אבי גרובר: התב"ר  הזה  יכול   לשמש   גם  במכרז  הזה.   אנ י  יכ ול   להת ח יל  משם   ול עשות  א ת  זה    3

ולא ל הוציא  על כל  המבנ ה ה שלם הגדול.    4

עירית טלמור:  יש  לך  קבלן  זוכה  במכרז.  ופרו יקט   שהוא  אתם  רואים  או תו  ב תמונו ת  הוא    5 אדר' 

פרויקט  שהוא ב החלט  סביר  והוא  משרת חלק  גדול  מהא ו כלוסי יה.      6

מר אבי גרובר: יש  לי   בע יה   שכרגע  אנח נו   צריכים  לייצר   פתר ון  מחר.  ה פתרון   הזה   נ ותן   לי   פתר ון    7

לעוד  שנ ה,  שנתי ים.  אבל  כר גע  אין  לי  פתרון  למחר.  א ני  חייב  לייצר  א יזה  שה וא    8

חלקה ל טובת מ חר. כרגע ב י ת העלמ ין מ לא. כמעט  מלא  לחלוט ין.    9

מר ירון גדות: יש שם חלקה  אזרחי ת שמת חילה  לעב וד לא.        10

ד"ר צחי שריב:   עדיי ן לא  עובד.    11

מר ירון גדות: מי שרוצה  יכול  לה יקבר שם.  על יד י מי    12

מר יעקב קורצקי: מה  פתאו ם.     13

מר אבי גרובר: שנייה  אבל אזר חי.    14

מר יעקב קורצקי: אתה  לא י כול להשת מש בזה.    15

מר ירון גדות: מה.   16

מר יעקב קורצקי: אתה  לא י כול להשת מש בזה בשבי ל או רתודוכס י ואזר חי.    17

מר ירון גדות: בטח שכן.      18

מר אבי גרובר: אתה לא  יכול  לקבור  אורת וד וכסי באזר חי.    19

מר ירון גדות: זה חיל ונ י. מה  פתאום.      20

מר אבי גרובר: לא מבי ן את הז ה עכשי ו.    21

מר ירון גדות: חלקה אזר חית.   22

מר יעקב קורצקי: אם אתם  אומרים שכן  אז אתם א ומרי ם.       23

ד"ר צחי שריב:   זה יתמלא  תוך שע תיים.    24

מר ירון גדות: בחלקה  האזרחי ת אפשר ל הי קבר בכל דרך. נ וצרית,        25

מר מיכאל דורון:לא הלכ נו מ כות לפ ני ז ה.    26

מר ירון גדות: בכל דרך.      27

מר אבי גרובר: לקבורה אזר חית.  היא  לא        28
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מר רביד פלד:  מה עשית בז ה.    1

מר יעקב קורצקי: כן. מ ה בי קשת.   2

מר ירון גדות: אז תבנו  גם את בית  הקברו ת  הזה לאזר חית אם ז ה מתמל א כל כך מהר.    3

מר יעקב קורצקי: עשרה  אח וז יצטרכו        4

עו"ד עידן למדן:  גם  פה  צר יך  ל היות   הפרד ה.  גם  לאזרח י  בדבר  הזה  ובית   ההספד ים  צריך   לשמש    5

את שניהם.    6

מר יעקב קורצקי: זה א לפי י ם שש מאות. נכ ון א לפי ים ח מש מאות שיש ים.       7

עו"ד עידן למדן:  אלף מאתי ים. אחד  על הש ני.     8

מר גיא קלנר:  זה  הפתר ון   הכי   טוב.  אני   כן  מבקש  שזה  לא   לי פעת.  ז ה  ל עירית   לאבי.   לקבל   הצג ה    9

יותר  מס ודרת.  על  ת וכני ת  בי ת  העלמ ין   בפור ום  הר לוו נטי   ולא  רק   במסגרת  א ישור    10

תקציב. מה.        11

מר מיכאל דורון:מה זה ה פו רום הרל וונט י.     12

מר גיא קלנר:  ועדה מק ומית.  ועדת  משנה.  חסר איפ ה.        13

עו"ד עידן למדן:  דובר  גם  על  כך   שבעצם  מבנ ה   הספד ים  י וכל  אם   נמקם  או תו  אחרת   י וכל  לשמש  או    14

לבנות  מבנה  טוב שישמש  את  שני בת י הע למי ן. כמבנה.  לא  יהי ה    15

מר יעקב קורצקי: זה כ ן.        16

עו"ד עידן למדן:  כרגע  הוא.  אנ י  זוכר  לפי  מ ה   שאירע  ולכן  ה עלית י  את  זה   ואמרתם  שזה  גם  יבחן,   17

שנעביר את  זה למ יקום א חר  שנוכל ל התאים  את זה.      18

מר אבי גרובר: אני  אציג  לכם  בצורה  מס ודר ת  שלמה,  הכל  נצ יג  לכם.  אמ רתי  מקודם  זה  ל א  פרטי    19

שלי.  גם   בל י  קשר   אנ חנ ו  ג ם  מביא ים  פ ה  ת וכנ ית  על   כל  הדרך   עצמה   שמג יעה.    20

לסדר חנ יה כמ ו שצריך. ח ני ו ת.    21

מר גיא קלנר:  מתי מתוכ ננת.  הסדרת הד רך .     22

מר אבי גרובר: אישרנו  את זה ב וועד ה. וזה     23

אדר' יפעת ברונר: שצ"פ  נ ורדאו   אז  א נח נו  מ קימים  תת  קרק עי   שביל   אופנ יים  ורחב ות   24

מרוצפות,  ק ירות,  פ יתו ח.  ש טחי  ג ינו ן.  מבקשים  שמ ונה  מש"ח.  הסיב ה  ה יא  בעד    25

שטח  שתכנ נו   לפ יתו ח  והתא מה  לא ומדן   מע ודכן.   שני   ה ח לקים  ב יחד.   סקי יטפארק    26

ב-רש  1084.  מתחם  לגישת   סקייטב ורד  כ ולל  משט חי   בטון,  התאמה   קיר ות    27

תומכים.  תאור ה,  הצלל ה,  צמחייה  וגי נו ן.  שטח  של  3876.  מבקשים  הגדל ה  של    28
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חמישה   וחצ י  מש" ח.  והסיב ה   היא   זה   עדכו ן  תקציב,  א ומד ן  ראשו ני.   אחר י  שעש ינו    1

סקר תשתיות. ב דיקו ת קרק ע.       2

עו"ד עידן למדן:  איפה ז ה בדי וק ה ולך ל היו ת  ממוקם.    3

אדר' עירית טלמור: מרכז ה טניס.        4

עו"ד עידן למדן:  איפה  מ גרש  גלג יל יות  שד וב ר  שנקים.  לט ובת  החוג.   שהובטח  להם.  דוב ר  דרך    5

אגודת  הס פורט.  לא  בקרי ית   הצעירים.  ד ובר  שאנ חנו  נבנ ה  בינת יים  מ גרש  שיוכ לו    6

להתאמן  מקום ט וב. שי וכל ו  להתאמן  שם כמו שצר יך. הו בטח לבנ ות. ד ובר גם סג ן    7

ראש העיר ייה  יעקב  דיבר. מ ו ל אגודת  הספ ורט. דובר  על כ ך שהשנה זה  יצא.     8

מר אבי גרובר: ..יוכלו  גם להת אמן  על גל גיל יות. א ין ל נו כר גע.        9

עו"ד עידן למדן:  עוד הרב ה זמן. ד ובר בי נתי י ם שאנחנ ו מי יצרים שם את  המקום.      10

מר אבי גרובר: הוא לא  אמור  להי ות כזה  הר בה זמן. אבל.        11

עו"ד עידן למדן:  זה יחס וך גם ה מון  עלו יות  לב נות ה חוג.      12

מר אבי גרובר: אין ל נו כר גע מק ום אחר מ ל בד מה. אי ן לנ ו.        13

עו"ד עידן למדן:  זה  מה   שהובט ח.  ה ובטח   שם.  באזור  מרכז   הט ניס   שנלך   ל דבר  הזה   לתת  להם  א ת    14

הפתרו ן.  ואז  ד יברנ ו  האם   זה  יה יה  שמ ונה   מאות   אל ף  רק  מגרש,  וד יברנ ו  ע ל   15

הקירו י שזה ע וד בעצם מס תי ים במיל יו ן וחצ י. משהו  כזה  בגדול.      16

מר אבי גרובר: לעשות  את   זה  ל חנ יון   שלהם .  של  הטנ יס.  ט ניס  עושים  ש ם  דברים  אחר ים.  לדעת י    17

זה לא. יש א ת ..שלנו.     18

אדר' יפעת ברונר: שיקום  מב נים   היסט ורי ים.  הדבר  הז ה  כו לל  את  ב ית  הב אר  מגדל   המ ים    19

ובית  ב נימ ינ י.  אנ חנו   מבקשי ם  הגדלה   של  ארב עה  מ יל יון   ומאתי ים  א לף  שקל ים.    20

סיבת הה גדלה  עדכו ן תב"ר  ל פי אומ דנים שק יבל נו.        21

עו"ד עידן למדן:  בית  בנ ימי ני  ז ה  תה יה   העל ו ת  שלו.  מ ה  ה עלות   של  כ ל  א חד  מהמב נים.  ל א  הג יו ני    22

שבית  בנימ יני  הש יפו ץ  שלו.  ו השימור  וש חזור  שלו.  ו יהי ה  רק  זה  צריך  להיות  א חד   23

עשרה מיל יו ן לה ערכתי.     24

מר גיא קלנר:  לא הבנת י. אחד  עשרה ה וא ע ל הכל. של ושתם. איך  חותכ י ם את זה.    25

אדר' יפעת ברונר: אנחנ ו מבקשים  הגדל ה. זה כ ל מה שיש.  יש לנ ו.        26

גב' דברת וייזר:  לא. אחד עשר ה זה הכ ללי.  מ בקשת ארבע מאת יים        27

עו"ד עידן למדן:  בית הבאר כמ ה. הבאר  עצמ ה. בית בנ ימי ני,  ומגדל  המים .     28
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מר אבי גרובר: הבאר משפצים א ותה. ל א בו נים או תה מחדש.  יש כבר א ת המגדל  הזה.     1

מר גיא קלנר:  זה סעיף  סל פש וט. אפשר ה י ה לחת וך אות ו.      2

מר אבי גרובר: מגדל כבר ע ובדים ע לי ו.    3

טלמור:  יש  תב "רים  לכ ל  הפר ויק טים.  כרג ע  בית  ב נימ ינ י  א נחנ ו  רוצ ים   גם  עבוד ות    4 עירית  אדר' 

פיתו ח  מסביב  למ בנה.  נ וסף  לשימור.  יש  ל נו  גם  כש ני  מי ל יון  נוסף  הש למה.  זה  לא    5

התכנים. של  התצוג ה שתה יה  ופית וח של  רוא ים כאן תמ ונ ה.     6

עו"ד עידן למדן:  כמה עו לה לש פץ את  המבנה   אני לא  מבי ן.    7

אדר' יפעת ברונר: קרוב לשתי ים ו חצי מש" ח.  שימור.        8

עו"ד עידן למדן:  זה מה שי עלה  לשמר אות ו. א ת המבנה.  או ק י.    9

אדר' יפעת ברונר: ואנח נו   רוצים   לעש ות   גם  פי תוח.  פית וח   נרחב.   ו יש  את   העני ין   של   הת וכן    10

גם. כל המסב יב.        11

עו"ד עידן למדן:  כמה עו לה כל  מבנה. א פשר ל הבין כמ ה זה  עול ה. תוכ נית  לראות.    12

אדר' יפעת ברונר: אם  אני  ז וכרת  נכו ן  בסביב ו ת  שמונ ה  מי ליו ן  ת יכף  אבדו ק  בדיוק   ומגד ל    13

מים  זה   משה ו  מא וד  ק טן.  ב ית  הב אר  זה   שתי ים  וחצי.   מוזיאו ן  גיא ולו גי,  ש יקום    14

מוזיאו ן  ג יאול וג י,  אנח נו  מ ו סיפים  א גף  למ וזיאו ן  ה גיאו ל וגי,  מט פלים  בא יטום  ש ל   15

המבנה   ברטיב וי ות.  ת יקו ני   ב יטון   שיפ וץ   חזי תות   ופ יתו ח  מסביב.  ה גדלה   מבוקשת    16

של מיל יון  שמונ ה מאו ת. וה סיבה ה יא תב"ר  לפ י אומד ן  ראשוני שק יבל נו.    17

מר ירון גדות: למה זה  לא נ עשה לפ ני ש נה,  לפני  שנתי ים. למשל.  הגיא ול וגי. מ י שיכו ל לע נות.    18

מר דני לביא:  דיברו  קודם  ע ל  תקנ ים.  אין  תקנים.  יש  ע ומס  עבוד ה.  הד ברים  האלה  מ ונח ים  על    19

השולח ן  הרבה  שנ ים.  לוקח  ז מן.  לוקח  זמ ן  לבחור  מכרז י ם,  ארכיטקטים.  חבל  זה    20

נכון. ז ה ה יה צריך  להי ות ל פנ י אבל זה  לוק ח זמן, א ין  מה  לעשות.    21

אדר' עירית טלמור: הל ווא י  שיכולנ ו ל עשות.     22

מר גיא קלנר:  אתה מכו ון ל משהו. דבר ב רו ר.     23

מר אבי גרובר: יש  פה   תב"רים   שלמשל  לבנ ו ת  מעו נות  יום.  אנח נו  חושב י ם.  מה  אתה   חושב   שיה יה   24

מוכן.  ה וא  לא   יה יה  מ וכן.  ר ו ב  הת"ברים  שא תה  מאשר  ע כשיו.  אתה   תראה  א ותם   25

בעוד שנ ה, שנתי ים אפ ילו  חמ ש.   26

מר ירון גדות: אני  מרגיש  שבשנ ת  הבחיר ות   יש  יותר  מיד י  גזירו ת  סרטי ם  והתחל ות  בני יה  י חסית    27

לשנים אח רות.      28
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מר אבי גרובר: לא הספק נו  לגזור  השנה.  הלו ואי. יש  תהל יכים.        1

מר דני לביא:  הלוו אי שהמ וזיא ון.  הלו ואי  שעוד מבנ ים הי ו קמ ים וג וזר ים את הסרט.    2

מר ירון גדות: אני לא  איד יוט אב ל זה  הרג שה שלי. אם זה  דברים שה יו  אמורים  להי ות לפ ני ז ה.    3

ד"ר צחי שריב:   את העבר א י אפשר כבר  לשנ ות.    4

מר ירון גדות: את העבר א י אפשר  לשנות.          5

ד"ר צחי שריב:   לעשות א ו לא  לעשות.    6

מר ירון גדות: בטח לעשו ת. אבל ל הגיד  שזה נראה צ ירוף מק רים כזה.  להגיד  או לא  להג יד.    7

אלקובי:  מעון   יום  שיקו מי  של וש  שנים  ל וקח.  המע ון  היום  השיקו מי.   מעל  לשלו ש    8 שבע  בת  גב' 

שנים.  אנ י  איש ית  כבר  מת ו סכלת  מזה  לחל וטי ן.  זה  לא   הגי וני  שז ה  לא  זז.  מ על    9

שלוש שנים.  לא הג יו ני.    10

מר ירון גדות: נכון. מ סכים א יתך. אי פה זה  באמת עומד.        11

עו"ד עידן למדן:  אפיל ו י ותר בחל ק מהדבר ים.   12

מר ירון גדות: אמרתי הת חלות  בבנ ייה.           13

מר ערן שורץ:   זה  גם  לא  קורה  בשבע ה    חודשים.  כשאתה  מתח יל    לגייס  צו ותים    14

ולהתח יל תכ נו ן אתה  לא בש בעה הח ודשים  האלה    15

אדר' יפעת ברונר: אני  ממשיכ ה  ליד  לבנ ים,  י ש  לעשות  שיפו ץ  נרחב.  הח לפת  אלומ ינ יום,    16

איטום,  פי נו י  חדר..ח ידוש  ל ו חות  זיכר ון.  אנ חנ ו  מבקשים   הגדלה  של  שתי ים  וחצ י   17

מילי ון  שקלים  ו הסיב ה  היא   שצריך  לעשות  את  כל  זה.  ספריי ה  מרכזית  גם  ביד    18

לבנים,  ש יפו ץ  הס פרי יה,  ה חלפת  אלמנט ים  שהם   קבו עים  ה חלפ ה  ו הוספ ה  של    19

ריהוט,   גו פי   תאור ה.  רע נון,   א סתטי  ומבקשים   תוס פת  של   שבע  מאות   אלף   שקל ים.  20

הסיבה  היא   עדכו ן  התב "ר  ל פי  או מדן  ראש ונ י  שקיב לנו.  זה  התב"ר ים  הק יימ ים.    21

יש חדשים.        22

עו"ד עידן למדן:  למה  בי ת  יד   לבנ ים  שי חסי ת  סוים   השיפ וץ  לא  מזמ ן  בעשרות  מ ילי ונ ים  פל וס    23

חריגה,  לא בספר ייה  ביד ל בנ ים.   24

אדר' עירית טלמור: מתי.  לפ ני עשר, שת ים עשרה ש נה.      25

מר אבי גרובר: אחד עשרה ש נה מא לפים שת ים עשרה.        26
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עו"ד עידן למדן:  אנחנ ו  ס ימנ ו  את   זה   כו לל  ה שדרוגים.  כ ולל   כל   הדבר ים.  זה  הסת יים   עוד   בתק ופה    1

של  אבי  עוד  הגד לנ ו  ב-2016  עוד  הגדל נו  תקציב ים  לסי ום   עבודות.  כו לל  אטימ ות   2

בספריה. כ ולל דבר ים כאל ה.  עשינ ו את זה.  הגדל נו.    3

אדר' יפעת ברונר: אני  ממש יכה  לתב "רים  ח דשים  שאנח נו  מבקש ים  לפת וח.   חיזוק  מוסד ות.    4

כן דיברנ ו נ עבור  על זה זר יז.  חיזוק  מוסדו ת חי נוך        5

עו"ד עידן למדן:  עדיי ן לא ק יבלת י תשוב ה. סל יחה. ב ית יד  לבנ ים.       6

מר דני לביא:  2012.        7

עו"ד עידן למדן:  הוא לא  הסתי ים ב-2012      8

מר אבי גרובר: יש כרגע.        9

עו"ד עידן למדן:  שמונה  ש נים  אחור ה.  אחר י  שמונה  ש נים  אחרי   ששמנו   ש ם  שישה  עשר   מש"ח  אם   10

אני   זוכר   נכ ון.  כ ולל   ה גדלות   בדרך  וחר יגות.   או   ארבע   ע שרה  מש"ח.   גם   בספר יי ה    11

שמנו  הרבה  מאוד  כסף.  גם  סידרנו  א ת  השור ות.  רק  בח מש,  שש  שנים  האחרו נות.    12

היו  הרב ה  מאוד  עב ודות  במי ליו נים.  איך  אנ חנ ו  מגיע ים  ע כשיו  שוב  לשישה  מש "ח    13

להשקיע  וע וד מי ליו ן ו חצי ב ספריי ה.    14

אדר' יפעת ברונר: איך נרא ה ריה וט קר וע.        15

מר דני לביא:  לא ספרי יה. ה וא מדבר  על  יד  לבנים.    16

אדר' יפעת ברונר: הוא מדבר גם  על ס פריי ה. א בל גם יד  לבנים.       17

עו"ד עידן למדן:  גם  וגם.  גם  בספריי ה  שמנו  הרבה  כסף  בחמש  השנ ים  ה אחרונ ות.  אבל  זה  משה ו    18

שאנחנ ו צריכים.    19

אדר' עירית טלמור: עיד ן א נ חנו  לא י ודעים  להסב יר את  השיפו ץ מ-2012. א נח נו כ ן.      20

עו"ד עידן למדן:  אולי ב תחי לת חמש ש נים.    21

עירית טלמור:  אנח נו  לא  יוד עים  לה סביר  את  השי פוץ  של  2012.  א נח נו  כן  יוד עים  להסב יר    22 אדר' 

שיש  גם  בעיות  מים  בנק ודו ת  מסוימות.  צ'י לרים,  אנ חנ ו  רוצים  לשדרג  מערכת    23

מיזוג.  שנמצא  במרתף  ו מתק נים  שאינם  י עיל ים  כבר.  את  הדברים  האל ה  אנח נו  כן    24

יודע ים להסב יר.       25

מר ערן שורץ:  למה  ש ישה.  זה   שנ יים  וחצי   בהתחלה.   יש   למטה   חדר   צ' ילרים,  שא נח נו  חושב ים   26

שזה  הזדמנות  נהדרת  שהו א  לא  לפנ ות  אות ו  מיח ידות  מז גנים  שלא  מנ וצלות  שם.    27
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להפוך  אות ו  לחדר  פעי לות   נוסף.  שי אפשר  את  הפע יל ות  שם.  זה  הכ ל  דברים    1

שישביחו  את ה נכס.    2

אדר' יפעת ברונר: בית  ספר  אוס ישקין,   אנח נו   מבקשים  להט עי ן  את  התב" ר  בשלושה  וחצי    3

מילי ון   שקלים.   כל  מה  שא ני  א ומרת   זה  לתכנ ון   בלבד   כרגע.  בית   ספר  אלו ן,    4

מבקשים  ארבעה  ו חצי  מש" ח.  בית  ספר  הדר,  שלושה  וח צי  מש"ח,  תיכו ן  רוטברג    5

תוספת   סלי חה  הגדלת   תב" ר  של  ארב עה  וחצי   מש" ח.  אלומ ים,  ארב עה  וחצ י    6

מש"ח. בית ס פר רמב"ם שת יים ו חצי מש" ח. זה תב"ר  ח דש.     7

מר ערן שורץ:  רמב"ם זה ח יזוק של  בני ין  ה מנהלה.  אז חלק  מזה.      8

מר אבי גרובר: לדעתי ז ה לא  כאיל ו יש  תב" ר ורק צריך  למלא  אות ו בכס ף. התב"ר כרג ע לא  קיים.    9

וזה תב"ר ים חדשים ש פותח י ם. בסכומים הא לה  ואחר י ז ה יצטרכו  להטע ין א ותם.    10

אדר' יפעת ברונר: נוו ה  גן.  ב ית  כ נסת  מרכז י  בנ ווה  גן.  א נחנ ו  צריכ ים  לבנ ות  בית  כנסת   חדש    11

בשכונה  החדש ה  במגרש  312.  שטח  בנוי  של  כאלף  מ אה  חמישים  ושש  מטר.   12

הטענת  התב"ר  לפתו ח תב"ר  חדש על סכ ום של שתים  עש רה מש"ח.      13

ד"ר צחי שריב:   בית כנסת  אחד?   14

אדר' יפעת ברונר: בית כנסת  אחד.          15

ד"ר צחי שריב:   אני ארא ה לך פ וסט שא ני ..ב ית כנסת.    16

אדר' עירית טלמור: יש פר וג רמה מאושרת.        17

גב' דברת וייזר:  חלק ממגמת  האחד ות שהמ ו עצה הזאת מ וביל ה בנ יגוד  ל מה שהממשל ה עוש ה.    18

מר אבי גרובר: יש  שני   מגרשים  שק יים  ב הם   ייע וד.  מבקש ים  לבנ ות  ב ית  כנסת  אחד   כרגע.  ז ה  מה    19

שנדרש  כרגע  לבנות.   זה  ששנ י  מגרשים  רש ום  בהם.  ז ה  ל א  ..ספרדי  בג לל  מב וקש    20

לבנות  ב ית  כ נסת.  ל פי  המטר ז  והכל  ז ה  שתים  עשרה.  יכו ל  לה יות  של א.  נרא ה.  עוד    21

לא יש כל  מינ י. בדרך כל ל זה  שתי קומ ות אבל  אני.     22

מר גיא קלנר:  איך הו א יפ על ב ית הכ נסת ה זה.     23

מר אבי גרובר: מן  הסתם   תהי ה  עמ ותה.   כמ ו  שעוש ים  פה   כמו   שאנח נו  ע כשיו  ע ושים  בת י  כ נסת.   24

תהיה  עמות ה. הקצאה.        25

מר מיכאל דורון:אתה אמרת  שמבוקש להק ים בית  כנסת.      26

מר אבי גרובר: אנשים שגרים ב נו וה ג ן. רוצי ם בית כנסת.        27

גב' דברת וייזר:  אין ל הם בית כ נסת.    28
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אדר' עירית טלמור: יש פר וג רמה.       1

גב' דברת וייזר:  אנחנ ו ציי נו  את זה ב פרוגרמ ה לצרכי ציב ור.      2

מר אבי גרובר: כרגע  גרים  בנ ווה  ג ן  אלף  מש פחות.  נ ווה  גן  כרגע  א נחנ ו  ע ם  בנייה  מת חיל ים  אפי לו.    3

כבר  יש  יצא ו  ה יתרים  של   ח פירה  ודיפ ון   לחל ק  מהמ גרשי ם  לעוד  א לף  חמש   מאות    4

יחיד ות  ד יור.  הולכת   לה יות   שכונה   עם  ב לי  המימ ון   של   כל  ה יח ידות  שק יימ ות    5

בנוו ה  ג ן  עצמה.   קיי מת  ה יו ם.  שגם  מבנן   אחד  גם  כן  מ תחיל  ז ה  אלף   שש  מאו ת   6

ועוד  אלף  ח מש  מאות.   סדר   גודל  ש ל  שלושת   אלפ ים.  ש נים  עשר  אלף  א יש.  בי ן   7

עשרת  אלפ ים  לש נים  עשר   א לף  איש  ת לו י  כמה   באים.  יש   את  הת ושבים  ה קיי מים   8

היום.  אנ חנ ו  פות חים  שם  ב תוך  המתנ "ס  עוש ים  כל  מי ני   תפילו ת  כל  מי ני  דבר ים.  9

יש בקשה לב ית כנס ת.        10

מר מיכאל דורון: איפה  מתפ ללים ה יום.    11

מר ירון גדות: בקשה רשמית. לכ ל הת ושבי ם. מה.     12

מר אבי גרובר: גם  אי ן  ל י  בקש ה  מס ודרת   מ כל  הת ושבים  לגנ י  ילדים.   מ רכז  יום   לכל   מי ני   כאל ה   13

דברים. יש תושב ים בנ ווה  גן  שמבקשים להתפ לל. ר וצים  בית כנסת.      14

ד"ר צחי שריב:   השאלה  איך  ז ה  יתפתח.   כי   בתי  כנ סת  בע יר.  לא  ע ומדים   הי ום  בתק ן  של   עמ ותה    15

שמפעיל ה  א ותה.   הקצאה   מ סודרת  מ העיר יי ה  א לא  ז ה  מבנה  ש נבנ ה  בע בר.  לר וב    16

אגב מכספי  תרומ ות ו לא     17

מר גיא קלנר:  זהו. בגל ל זה א ני ש ואל. זה  תהליך  הפוך  פה.        18

ד"ר צחי שריב:   מחזיקים  בז ה  אנש ים  שהתג לגלו  עם  הדור ות.  וז ה  לא  מ סודר.  בוא  נעשה  את  זה    19

כמו שצריך.      20

מר אבי גרובר: סוכת  שאול   למשל  שע בר  ש יפוץ   אז  כן  נעשה  מ סודר.  ז ה  יה יה  מס ודר.  גם  בי ת   21

הכנסת הז ה אנ י ממש.          22

ד"ר צחי שריב:   סוכת  שא ול  ז ה  התחי ל  מ ע מותה.  ש פנתה   ו חתמה   על   הסכם  פ יתוח   ו התח ייבה    23

להביא   את   התקציב ים  בס וף   הי ה  חסר  להם  קצת  צריך   היה   להשל ים.  ב גדול   זה    24

היה מט לה של הם לבנ ות את  בית הכנ סת שלהם. גם  פה צ ריך.      25

גב' דברת וייזר:  אבל  כאן  זה  בדיוק.  ד ווקא   פה  זה  מסודר.  מה  שקרה   בכל  העיר  זה  לא  הי ה    26

מסודר.  בע יר  מתוק נת  כש יש  שכונות   חדשות,   הרשות  מק ימה  מב נה  ציב ור  באשר    27
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הם  וזה  לא  משנה  אם  זה  ג ני  ילדים,  מוסד ות  תרבות,  בת י  ספר  או  בתי  כנסת.  בג לל    1

שזה שכונה  בטח שכן.  תשאל  את עיר ית אם זה  לא משה ו  שהוא      2

ד"ר צחי שריב:   בתי  ספר  ג ני  י לדים  הם  בב עלות  ה עיר ייה  לא  מוקצ ים  לאף  אחד.  הע ירי יה  ש ל    3

העירי יה  פה זה  אמור  להי ות  מוקצה למ ישהו ש יפע יל א ות ו. אם זה לא  יוקצ ה.    4

גב' דברת וייזר:  רק על ה הפעל ה.          5

ד"ר צחי שריב:   ויישאר ב ית כ נסת.        6

גב' דברת וייזר:  רק על ה הפעל ה אתה  מקצה  את זה. מה זאת  אומרת      7

מר אבי גרובר: יש  לנו  כמ עט  ארבע  מא ות  מש"ח  הכנס ות  עד  כה.  של ו ש  מאות  שבעים  וארב ע.   8

מש"ח  הכנ סות  מה יטל י  השב חה  בנ ווה  ג ן.  אנ י  לא  יודע  א ם  אפשר  להוצי א  ממשרד    9

הדתות.          10

ד"ר צחי שריב:   אני  לא  נגד  הקמת  ב ית  כ נס ת.  אני   רק  א ומר  ובית   הכ נ סת  הזה   יב נה.  א ין  ש ום   11

עמותה ב אופק.  לא מק ימים  אותה. מ י יפ עיל  את זה. אז  י לכו לח פש.       12

גב' דברת וייזר:  עדיף שזה  לא יה יה. כ י זה אז  תפור למ ה אתה  לעמ ותה  לא  הבנתי.      13

ד"ר צחי שריב:   מישהו  ייק ח.        14

גב' דברת וייזר:  לא. עדיף שב ית הכ נסת י היה  מופע ל ואז א נח נו  נעשה ק ול  קורא מסודר.      15

מר רביד פלד:  בנוו ה גן  אין  את גם מת חיל  ל תרום כסף.        16

גב' דברת וייזר:  איזה עמ ותה.        17

מר רביד פלד:  היו מ ספר פג ישות. ז ה לא מ י שהו מתלבש  על בי ת הכנ סת  כמו שאתה א ומר.     18

עו"ד עידן למדן:  לא צריך תב"ר ש ישלמ ו וי הי ה הקצאה.        19

גב' דברת וייזר:  יש עמות ה רשומ ה?      20

מר אבי גרובר: אם  אתה  ב ונה   את  בי ת  כנס ת  על  שט ח  של  העיר ייה,   א תה  רוצה   לשלו ט  על   מה    21

שהולך שם. אתה  פות ח תב" ר ויכו ל לה יות  חלק  מההכ נס ות יב ואו גם  מתרומ ות.    22

מר גיא קלנר:  זה בית הכ נסת  הראשון  שיה יה בע יר בדרך הז ו.        23

ד"ר צחי שריב:   כן. ככה זה  נראה.      24

מר אבי גרובר: זה שאלה שא חרי זה  תתפו ס  אותי.     25

מר גיא קלנר:  אני לא  תופ ס כלום. ש ואל ש אלת תם לגמר י.      26

מר אבי גרובר: אני  לא  יוד ע  כרגע  ל הגיד  כ מה  כסף  יתר ימו  וכל  הדבר ים  האלה.  א נח נו  רוצ ים    27

שבנוו ה גן  יה יה בי ת כנסת.     28
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מר גיא קלנר:  מאה אח וז.      1

מר אבי גרובר: אם  יה יה   כשאני   בו נה   בית   ספר  וא ני   פ ותח   תב"ר   על   ח מישים  מש "ח  לטובת   בית    2

הספר.     3

מר גיא קלנר:  כל מה שאנ י או מר עד  היום  נ הגנו  ככה. אנ י שוא ל אם איך  אתה רוצה  לטפל  בזה.    4

דורון:  פרוגר מה  שיהיו   בתי  כ נסת  ב נו וה  ג ן  ו ב-1010.  אני   חושב  שז ו  ה הז דמנות  של נו    5 מר  מיכאל 

דווקא  לשלב  לת וך  הדבר  הז ה  לתוך  העשי יה  הזאת.  עמ ו תה  שתיבחר  על  יד י  שתגיע    6

אלינ ו  בדרך  של  קול  קורא  כ י  בסופו  של  דבר  בית  הכ נס ת  צריך  להיבנ ות  כמו  כל    7

מבנה  שמי ועד  לצרכן  מס וים .  הוא  צריך  לה יבנו ת  להבנ ת י  ואם  הוא  ע דיף  שהו א   8

יבנה  כך  בשית וף  פ עול ה  עם  הצרכנים  שהם   יאמר ו  מה   ה ם  רוצים.  מה   הם  הצרכים    9

שלהם.  זה  מ ה  שא ני  היי תי.   לשם  אנ י.  זה   ההזדמ נות   לי יצר  בסופ ו  של   דבר  ב ית    10

כנסת שיה יה של נו  אבל ה הפ עלה תה יה בדרך  של הקצא ה .     11

מר אבי גרובר: אנחנ ו יש  פגישה.    12

מר ירון גדות: יש ועד  השכונ ה. זה ל א ועד  ה תושבים. יש  ועד שכו נה.       13

מר רביד פלד:  ועד השכ ונה  לא פ נה אל יכם  תקימו ב ית כנ סת.        14

מר מיכאל דורון: אנח נו  נפנ ה  אליו.    15

מר ירון גדות:  יש שם תושבים שר וצים שב ית כנסת  יוקם שם.  יהי ה רפ ו רמי.      16

מר אבי גרובר: לא בשכונ ה הזאת.    17

מר ירון גדות: מה קשור. אז מ ה. אתה  גר ב שכונה  הזאת. מה ז ה משנ ה  איפה א ני  גר.     18

מר אבי גרובר: זה לא בדי וק. יש  פה  נציגו ת  שפנתה.    19

מר ירון גדות: רוצים בית כ נסת רפ ורמי  בנו וה גן.       20

מר אבי גרובר: תגיד  להם  שיפ נו  אלי.  אם  הם  רוצים.  אם  יש  קבוצה  שרוצה  אני  ..לפנ יה  לב ית   21

כנסת.        22

עו"ד עידן למדן:  אבל  למה  ל עשות  ע ירוב  ש י מושים  באחד  המבנים.  לתת   להם  אולם  יפה  ל עיר וב   23

שימושים. בס ופי שב וע.    24

מר ירון גדות: אז טוב שאנ חנו  תוך כד י הד י ון בבי ת כנסת.      25

מר אבי גרובר: אין פ ה שום ס וד. מו פיע  פה.    26

מר ירון גדות: מה מופ יע, שיש  עמות ה. לא  ראיתי.      27

 58

 



ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 42 מיום 19.3.23 – רמת השרון 

מר אבי גרובר: לא.  שבו נים   בית   כנסת.   א ו  קי.  אם   יש   קבוצה   בנ וו ה  ג ן   שמעו ני ינת   לבנ ות   בית    1

כנסת  רפורמ י,  אנ י  נמצא  כא ן.  שיפנ ו  אל י.  אני  אשב  א ית ם  ואם  יש  ביקוש  א נח נו    2

נקים גם את  זה.    3

מר ירון גדות: אני מבקש  על הת קציב הז ה  של התב"ר  הזה נצב יע ב נפרד  מכל התקציב  כול ו.    4

מר אבי גרובר: סבבה.        5

גב' דברת וייזר:  לפי  שאת  ממש יכה  את  ה תב" רים  החדשים  בתב "רים  ה פע ילים,  אתם  לא  הכנסתם    6

את  הקי ימים  שאתם  לא  מב קשים  עדכו נים  על יהם.  יש  הרבה  כאלה.  ש הם  עדי ין    7

כאילו  לא מי משו ו אז הם עד יין.    8

אדר' עירית טלמור: הר וב א נחנ ו מתקדמ ים עם ה פרוי קט ים.   9

אדר' יפעת ברונר: אני  עוברת  לתב"ר  הבא. ב ני י ן עיר יי ה ה חדש. מבנ ה חדש  נ וסף מו ל משרדי    10

הרשות.  שלוש  קומ ות  שטח  של  ארבעת  אל פים  מטר   על  ק רקעי  ושת י  קו מות  מר תף    11

לחני ה. עב ור משרדי  העיר יי ה .       12

מר מיכאל דורון: מי מבקש.      13

מר אבי גרובר: העירי יה.    14

מר ירון גדות: יש עמות ה שעוש ה את זה.    15

אדר' יפעת ברונר: אומדן   כלל י  שבע ים  וחמש   מ ש"ח  לב ני יה   של  הדבר  הזה.  אנחנ ו  מב קשים    16

לפתוח  תב"ר ע ל סכום ש ל שי שה וחצי  מש"ח.     17

מר גיא קלנר:  שאמור לכס ות מה.    18

אדר' עירית טלמור: תכנ ון.     19

מר גיא קל נר:  רק תכנו ן.      20

מר אבי גרובר: אם האומד ן הכל לי ה וא שבע ים וחמש.    21

אדר' עירית טלמור: תכנ ון מ פורט.      22

מר אבי גרובר: אז שש וחצי את ה מבי ן שזה  אפיל ו לעשרה  אחוז  של.     23

מר גיא קלנר:  תשמעו  א ני   חי יב  להג יד  לכם   את  זה  פה.  א ני   קודם   אמרתי   את  זה   בהקשר   של  ב ית    24

העלמי ן.  אנ חנ ו  לא  יכ ול ים  לפגוש  ה חלט ות  כאל ה  בתו ך  תב"רים  אנ י  מת נצל.   25

הקמת  בית  עיר ייה  חדש,  ב צד  בית  הע יריי ה  הק יים,  ז ו   החלטה   לדור ות  קד ימה   26

שיש  לה  משמ עוי ות.  דיבר נו   על  השט ח  הזה  באלף  הז דמנוי ות  ק ודמות.  א תם    27

מביאים את ז ה כסע יף תקצי בי, תב"רי, כ איל ו פו תחים ק י וסק.       28
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מר מיכאל דורון: זה לא ב ית  עירי יה חדש ז ה אגף.     1

מר גיא קלנר:  אתה  ל וקח   שטח  חום   מהבו דדים  שנשאר ו  לך.   בע יר  הק יימת   ואת ה  מכס ה  א ות ו    2

באמצעות  בנ יי ן  עיר ייה  ש יכו ל  להי ות  שזו  ה חלטה  נכו נה,  יכול  ל הי ות  שלא.  כל  מה    3

שאני  או מר  זה  שאנ י  ח ושב  שצריך  שיהי ה  די ון  מקד ים  לדבר  הזה  ע ל  נ ושא  של   4

מבנה  ציבור,  ב ני ין  ע יריי ה  ח דש,  בית  עלמי ן  נכנ ס  לשם.  זה  לא  יכו ל  לבוא  בתב "ר    5

כסעיף. אנ י מצטער.  לא יכ ול.        6

גב' דברת וייזר:  החלטה  יכו לה     7

מר גיא קלנר:  החלטה   שמקימ ים  בית   עיר י יה  חדש  ומקי מים  א ותו  פה.  אולי  צר יך  ל הקים  א ותו    8

בכלל  לא ן  שהע יר  נודדת.  א ו לי  ה וא  צריך   לה יות  בכ לל  ב סינמה   סיט י.  או לי  הוא    9

צריך  להי ות  במזרח.  למה  א תם  כאילו  מבי אים  את  זה  כ משהו  סינ טטי  ות קציבי.    10

בעינ י  זה   לא   נכ ון.  תעביר   א ת  זה  ב מועצה.   אי ן  ב עיה.   אנ י  לא   אומר   שלא   יה יה   לך    11

מה  שאתה  רוצ ה  לעש ות  א בל  זה  לא  יכול  לעל ות  כסע יף  תב"רי  תאשרו  א ותו    12

ובעצם דרך זה את ה מאשר  את המה ות.      13

מר אבי גרובר: אני  ר וצה   להסב יר  את   ה עני ין   מאחו רי.  רשא ית  המו עצה  ל א  לקבל   אות ו.  המחשב ה    14

אומרת  שהקט ע  הזה  ש ל  פי זור  שאגף  הזה  יושב  בצד  אחד  של  הע ירי יה.  הא גף    15

ההוא   יושב   בצד  השני   של  ה עיר.  ה הנ הלה   יושבת   כאן.   י ו צר  מצב  שהרבה   פעמ ים   16

אתה  במהלך  ה יום,  יש  כל  מיני  דבר ים  זה  לא  א ומנם  היו  פ ה  כמה  שנ ים  שאזור    17

בסוף  אתה  הרבה  פעמ ים  פ ותחים  תוכ ני ות,  יושבים,  מ דברים,  תושב  בא.  הוא   18

רוצה  לב וא.  הוא   רוצה   לרש ום  את  היל דים,  הוא   נכנ ס  לרמת  השר ון.  הוא   רוצה    19

לסדר  את  הר ישום  שלו  ולס דר  את  ההעבר ה  של  האר נו נ ה.  לגשת  לח ינ וך,  לרשום    20

את הילד.  לשאול  שאלות  על  זה. יש פה  אגפ ים.    21

מר גיא קלנר:  אלה טע נות  ללמ ה ל עשות  א ת זה פ ה. כל  מה שא ני  אומר.  הדי ון  הזה  לא יכ ול  לבוא    22

כתקציב  סע יף  תב"ר י.  מקי מ ים  בני ין   עיר ייה.   עם  כל   הכב וד.  תביא  את  זה  ליש יבת   23

מועצה.  תגיד  את  כל  מ ה  שאתה  אומר.  סביר  ל הני ח  שי היו  כמה  שי קבלו  את  זה.    24

יהי ו  כמה  שפח ות.  ותקבל  ה חלטה  בה חלטת  רוב.  שאתה  מקים  בני ין  ע יריי ה  חדש.    25

ואז יב וא התב" ר.      26

מר אבי גרובר: אין בע יה.     27
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מר גיא קלנר:  סבבה.  יכ ול   לה יות   שזה   הח ל טה  נכ ונ ה.  א ני   לא   אומר   אנ י  חושב  ש יש  ע וד  חלו פות.    1

ויש ע וד טע נות.      2

מר אבי גרובר: אני י כול  להג יד לך שא נחנ ו כ רגע במצוקה  אדירה.      3

מר גיא קלנר:  אבי אנ י כמעט ב טוח שא נח נו  לא הע ירי יה לא  הל ווא י.        4

מר דני לביא:  להציג ת וכנ יות.      5

מר אבי גרובר: אמרתי  כן.  ב איזה  ש הוא  מ ק ום  הסברתי   את  הרצ יונ ל  כי  אנחנ ו  באמת  עוד  פעם  זה    6

לא  משהו  שחשבתי.  תקשיב.   גם  אמרנו  את  זה  קודם,  כמה  אפשר  לסחוב  על  ה גב.    7

אנחנ ו  פה   עם  המ ון  פרוי קטי ם.  ודיברנ ו  על   זה  גם  מק ודם.   עם  צוות  מ אוד  מצו מצם  8

שמנסה ל הרים את  הכל. ו אנ י יכו ל לה גיד  לך שאנח נו  פה        9

גב' דברת וייזר:  לא. יש רע יונ ות שו נים. זה  הג יונ י. יכ ול ל היו ת כמה ר עיו נו ת לענ יי ן הזה.     10

עו"ד עידן למדן:  אתה  צריך   לראו ת  שיש   לך   גם  מקום   אחר   כך  בה נחה   שפינ ית  כ ן  ל מרכז  י ום    11

לקשיש.  אנ חנ ו  מדברים   על   ז ה  הרבה   שנים.  צ פוף  וה יום  הוא  ב חסר  מרכז.  ואנ חנו    12

יודע ים  האם  את ה  מזיז  הי ום  משרדים,  האם  יהי ה  לז ה  מקום,  לא   יה יה  לז ה    13

מקום. הדבר הז ה צריך  לדע ת שהוא  יושב ע ל המשבצת ה נכונ ה.      14

מר אבי גרובר: או  קי.   נכו ן.  עכש יו  אנח נו   עד יין   מוצאים   את  עצמ נו   במצו קה  אמי תית.  העיר   גדלה.    15

ובהתאם  גם   אנח נו   נדרשים   בסוף  הת ושב  פ וגש  ע ובד  ע י רייה.  לא  הכ ל  מ חשבים.   16

לא  הכל   דיג יטל י.  בסו ף  את ה  פו גש  ע ובדי  עיר ייה.   הנד סה  שאנ חנו   אומר ים  פ ה    17

שאנחנ ו  במ חסור   של   עובד ים  ורוצים   אנשים   הא לה   באים   ואין   ל הם  חדר.   א ין   להם    18

מקום.  א נחנ ו  בא מת  לא  יוד עים  מ ה  לעשות.   גם  א ין   פ ה  כל  כך   הרבה   זה   לא   שיש    19

פה  עומד ים  מגדלי  משרד ים  שאנחנ ו  רק  צריכים  לה חליט   אם  אנחנו  נ כנסים  בס ר    20

אחד, שתים או  שלוש.     21

מר גיא קלנר:  לא  .באזור   סי נמה   סיט י  יכו ל  לה יות   שבהסתכ לות   קדי מה  אתה   יכ ול   לי יצר  לך    22

שטח.     23

מר אבי גרובר: יעלה   המ ון   כסף   וכל   מי ני   כ אלה  דבר ים.  נעשתה   חשי ב ה.  אנ חנ ו  ה גענ ו  למסקנ ה   24

שזה  נכו ן  לעש ות  את  ז ה  פה   ליד.  בסו פו  של   דבר.  זה  את ה  יוד ע  ע וד  פעם  גם  נו וה    25

מגן  מול  מ ה  רוצים  לשפץ  מ וסדות  ח ינוך  ויכ ול  לה יות  שצריכים  אותו  וכל  מי ני    26

כאלה דברים. מכ ל הכ יוו נים.     27

מר גיא קלנר:  מה בני ין כז ה אם ה וא מו קם מעביר את  לדוג מא את אגף   החינ וך ל פה.     28
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מר אבי גרובר: אתה מדבר ע ל שלוש ק ומות,  ארבע קומ ות.     1

מר גיא קלנר:  כי  או לי   גם  אז   זה   לא  מספי ק  להכ ל.  אנ י  לא  יודע   מה.   א ין  לי  מושג   איזה   תוכ ני ות    2

עשיתם.      3

מר אבי גרובר: שלוש,  ארבע  ק ומות  ש ל  מש רדים  זה  לג מרי  את ה  יכ ול  א פילו   לנס ות  ל הגיש  א יזה    4

תב"ע שעוש ה את זה  פה. שש  קומות  ואתה  עושה  שלוש ק ומות  יכול  לה יות     5

גב' דברת וייזר:  לא  הי ה  לכם  איז ה  שהי א  ה צעה  בעבר  לעש ות  את  ז ה  ב שיטת  BOT  גם  החנ יון    6

בהרצליי ה. עם      7

מר אבי גרובר: יש  מחשבה  כזא ת  לצאת  ל א יזה  שה וא  מה לך.  עוד  פעם  לא  אישרנ ו  פ ה  תב"ר  ש ל   8

שבעים וח מישה מ יל יון  ומחר  פתאום מת חיל ים לח פור. מ אושר.    9

מר גיא קל נר:  אתה מתח יל לתכ נן.      10

מר אבי גרובר: אני  צר יך  לחזור   אל יכם  עם   הצגה  א חרי   שיושב   אדריכ לי ם,  ומציג ים  ח לופ ות   כדי    11

לבדוק  מה  השוק.  א נחנ ו  נצ טרך  לחזור  לפ ה  ולהצי ג  מה   אנחנו  ר וצים  לבנ ות.  כי   12

נצטרך  ל הגדיל   את   התב"ר.   ולכן   זה  לא  היה   נר אה  לי   שאני  כ איל ו  מקב ע  פה  לא    13

יודע  מה.  אב ל  מקבל  ל חלוט ין  לא  ח ייב ים  להצבי ע  על  ז ה  היום.  נב וא,  נכ ין  קצת    14

יותר עב ודה.  נביא א ת זה ל י שיבת מועצ ה. כן, כן.  לא, לא . הכל טוב.    15

מר ירון גדות: עם  חלו פות.  אנ י  ח ושב  שהש אלה  צריך  מב נה  ע יריי ה  חד ש.  אין  ספק.  השא לה  א ולי    16

האם  לעשות  א ותו  במר כז  העיר  שכו לם  יבו או  ל פה  או   לעשות  או תו  בצד.  כמ ו    17

שעשו.      18

מר אבי גרובר: לפני  ראשון  לראשו ן שמו נים.     19

מר גיא קלנר:  זה בנוסף.        20

עו"ד עידן למדן:  אגב  אפר ופו   שימור   וזה.   דוב ר  גם  על   זה  שב עצם  פה   זה  מ בנה  ב ית  הכ נסת  הראשו ן    21

ונעשה  איזה ש הוא ש חזור  ונ דע לתת ל ו את מק ום וא ת ה שיפוץ.     22

מר גיא קלנר:  מי ינ הל א ותו.        23

עו"ד עידן למדן:  גם על זה ד ובר. אי פה שה גזב רות הי ום.     24

מר גיא קלנר:  לשחזר את בי ת הכנ סת. הי ה  שם פעם בית כ נסת.    25

אדר' יפעת ברונר: קריית  הצע ירים.  אנח נו  מ קימים  מבנ ה  חדש  בן  שלו ש  קומות.  שלוש    26

כיתות   גן   חדר י  חוג ים  וחל ל   רב  תכ לית י.  ה אומד ן  ז ה  ע שרים  ושמ ונה   שש  מאות    27

מש"ח.  אנחנ ו  מבקשים  לפת ו ח  תב"ר  על  ...כן  זה  ביצוע  ש ל  החכ"ל.  ובא ותו  מק ום   28
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קריית  הצע ירים  אנ חנ ו  מבק שים  לבנות  מב נה  דת  עם  של וש  פונקצ יות,  בית  כ נסת   1

מקווה  ומשרדי  המו עצה הד תית בשטח של  כאלף מטר.    2

אדר' עירית טלמור: בתוך  ה מבנים.        3

גב' דברת וייזר:  יש שם מקוו ה בפ נים בשבי ל.    4

אדר' עירית טלמור: כן.  יש  היום ב ית כנס ת ומק ווה     5

אדר' יפעת ברונר: האומדן  הוא  שלוש עשר ה מי ליו ן.         6

ד"ר צחי שריב:   בבניי ן ה נוכח י שיש משרד ים.  זה משרדי ע ירי יה?     7

מר אבי גרובר: לדעתי ז ה שטח של  העי ריי ה.       8

מר ערן שורץ:  כן.         9

ד"ר צחי שריב:   אז  עירי יה  תקב ל  שטח  במק ו ם.  ויהי ה  לנ ו  שטח  ב נו י  חדש   בסוקול וב.  הב ניי ן  ע ובר   10

תמ"א  אז  אנ חנ ו  נקבל   משר דים  או  שטח  ב סוקו לוב  חד ש.  מועצה  הדת ית  עכש יו   11

המועצה  הדתית  אין  להם  עו דפים.        12

גב' דברת וייזר:  אולי  יה יה ל הם סנ יף מרוב ש הם גדול ים. אנ י צוחקת.        13

ד"ר צחי שריב:   אין  ל הם  עודפ ים  שהצטברו  להם  כל  השנ ים  מועצ ה  הדת ית.  אנח נו  מתקצב ים  כל    14

שנה  כו פים  עלי נו   לה עביר   לה ם  סכום  בל י  קשר   מה   הם  צריכים מ ה  הם   לא  צר יכים    15

לשירות י. זה מצטבר. מ ילי ון.        16

גב' דברת וייזר:  מעני ין א ותי  לדעת. מ ה הסכ ו ם. כל שנה מא יתנ ו?     17

מר ירון גדות: כל שנה של וש נק ודה שת יים.  חלק מה מדינ ה חל ק מאית נו .       18

גב' דברת וייזר:  לא אני  לא ז וכרת שלוש  פסי ק שתיים מש" ח.      19

מר אבי גרובר: זה הי ה פעם ש ישים אח וז        20

גב' דברת וייזר:  היה  הגדלה  לפי  חוק  נכו ן?     21

מר אבי גרובר: היי נו מממ נים ש ישים אח וז  מההוצא ות שלהם  וזה ע לה ל שבעים וח מישה א חוז.    22

גב' דברת וייזר:  כן. סלי חה.      23

מר אבי גרובר: שתיים נק ודה תש ע. הי ה שלו ש שתיים וז ה על ה לשתים  נק ודה תשע.      24

גב' דברת וייזר:  הוא שאל שא לה. למ ה הם  ל א משתתפים.         25

ד"ר צחי שריב:   רציתי לשא ול שאל ה.       26

מר ערן שורץ:  אני י כול  להג יד שמשתתפ ים  בהקמת בית  העלמ ין.       27

28    
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ד"ר צחי שריב:   כי הם מפ עיל ים את זה.        1

מר דני לביא:  למה לא  נשארים בס וקו לוב.          2

ד"ר צחי שריב:   בסדר. הם בונ ים הם צריכ ים  בזמן הב ניי ה צריכ ים מקום  אחר.     3

עו"ד עידן למדן:  עושה ב ניי ה ו הריסה  יש פר וי קטים.         4

ד"ר צחי שריב:   יותר  נכון  ..יכול  לה יות אב ל  שישלמו.        5

גב' דברת וייזר:  יש לנ ו יכ ולת לדר וש דו "חות   כספיים  להבי ן מה  היתר ות.       6

ד"ר צחי שריב:   לא תאגיד  עיר ונ י.        7

גב' דברת וייזר:  אנחנ ו מקבל ים דו "חות  כספי ים להב ין מה  היתר ות של הם  מאזן.       8

פרופ' נטע זיו:    אני מ ניח ה שלא.        9

גב' דברת וייזר:  הגיו ני שכ ן. אם את כל  גוף ש את נות נת ל ו תמיכ ה. את  יכו לה לבקש ל פי  חוק.     10

פרופ' נטע זיו:    בסדר אפשר לבקש.        11

עו"ד עידן למדן:  אם מישהו ב יקש        12

גב' דברת וייזר:  השאלה אם מ ישהו  עד ה יום  ביקש.       13

עו"ד עידן למדן:  לא הוצג  אף פעם  עד הס וף.      14

מר אבי גרובר: נבדוק  את  זה  אבל  חבר'ה  זה  לא.  להבנתי  ה פו נקציה  הבני ין  הזה  ה פונ קציות    15

המרכזיות  ש לו  זה  מקו וה,  י ש  גם  ..מסתבר.  מה  שרוא ים.  זה  לא  מספ יק.  זה  צריך    16

מבנה י ותר גד ול. יש  תקנ ים ל דבר הזה.    17

מר ירון גדות: גם את הקי ים.        18

עו"ד עידן למדן:  יש הרבה שט ח ברב קו ק עם  כמה וכמה  בתי כ נסת שאפש ר לנצל א ותו  יותר ט וב.    19

מר ירון גדות: מה הג ודל של ו.      20

מר אבי גרובר: יש שם חבר'ה שמת פלל ים ש ם כל יום.     21

מר גיא קלנר:  איפה.      22

מר אבי גרובר: בתי  כנסת  כ ל  יום.  אב ל  במו רשה  יש  ביק וש  לבתי  כ נסת  כן.  אול י  יפת יע  א ותך  אבל    23

כן.   24

?:  עוד מעט  גם אתה  תבקש.        25

מר ירון גדות:  עוד מעט  מה.    26
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אדר' יפעת ברונר: מחסן  מ ל"ח   אנח נו   מבקשי ם  בשטח  של  ש לוש  מא ות   חמישים   מטר    1

שיאוחס נו  כל  המ וצרים  הח י וני ים.  אנחנ ו  מבנה  מח ומרי ם  קלים.  שטח  של  שלוש  2

מאות חמ ישים.    3

אדר' עירית טלמור: במקום  המבנים שא נחנ ו ה ורסים.       4

מר ערן שורץ:  אחסנה  קריי ת צעיר ים.      5

מר אבי גרובר: איפה שאמ ור ה יה ל הי ות המ גרש של רכב כבד. ל יד לכי וו ן .    6

מר גיא קלנר:  רגע. מגרש של רכב כבד  ירד  מסדר הי ום.   7

אדר' עירית טלמור: כרגע  ל א אושר בו ועדה.     8

מר גיא קל נר:  לא אושר.    9

אדר' עירית טלמור: בגל ל ה תנגדות ש ל     10

מר גיא קלנר:  של המשתלה.  ווא לה. אז א יפ ה חו נה רכב כבד. מ ה זה א ומ ר בעברית.    11

אדר' עירית טלמור: לו ועד ה  מחוזית.     12

מר גיא קלנר:  אני זו כר.    13

אדר' עירית טלמור: עיר יית   תל אביב  הוציא ה מסדר ה יו ם    14

מר גיא קלנר:  לא יה יה ד יון  עתיד י ע ל זה ג ם.   15

אדר' עירית טלמור: אנ חנו  פ נינ ו ושא לנו.     16

מר גיא קלנר:  מה אמרו.    17

אדר' עירית טלמור: יש כרג ע זה לא  עול ה לד יון.     18

מר גיא קלנר:  איך מח נה הרכב  הכבד.    19

אדר' עירית טלמור:  זה  סוגיה  אחרת  כי  אנ חנו  כ ן  צריכי ם  לעשות  שתי  מבואו ת  לרכ ב  כבד.  עכשיו   20

יש  לנ ו  שיר ותי   משרד  ת חבור ה  שני   עזבה   וא נחנ ו  מ ולה   ע ם  הסיפ ור  הז ה.  בל י  קשר    21

כרגע  לא.  סברנ ו  שנכו ן  יה י ה  לעשות  פ גישה  לר כב  תפ עולי  לא  בתוך  השכ ונ ה   22

ברחובות   הקט נים   הרבה   י ו תר  טוב ה  ונכו נה.   במקום   ש ני  מקומ ות  שבהם   אנ חנ ו   23

עושים.    24

אדר' יפעת ברונר: האומדן  ארבע  וחצי מ ילי ון.        25

מר דני לביא:  בקשר  למרלוג.  ז ה  שלוש  מא ות  חמיש ים.  על  בסי ס  של  מ רלוג  בקרי ית  הצע ירים.    26

המחסן          27

מר ערן שורץ:   זה לא מר לוג.    28
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אדר' יפעת ברונר: זה לא מרל וג. זה ד ברים אח רים.      1

מר ערן שורץ:  יהיה  ב נביא ים.  זה  בעיקרו ן  מחסן  חיר ום  חלף  מחס ן  הג" א  שנהרס  יהרס  בקרי ית    2

הצעירים.  יש שם עוד  מחסנ י  חירום.  יש מחס ן מל" ח. שנמ צא במדרשה.    3

מר גיא קלנר:  הוא גם מ פונ ה? לכא ן?      4

מר ערן שורץ:  לא בגודל.  זה י היה  גדו ל יו ת ר.   5

מר קובי אלפסי:  מה  שיקרה   עם  הציוד  לד וגמא  אב" כ  כרגע  מחזיק ים  מחס ן  כזה  אבל   לך  תדע  מ ה    6

יהיה.   ה חוק   מחי יב  א ותך   להחז יק.  מזר ונ ים,  שמיכ ו ת,  אוה לים.  א תר  ס יוע    7

לאוכל וסי יה. הרב ה ציוד.  חי יב על  פי ח וק.    8

אדר' יפעת ברונר: אני   עוברת   לשק ופי ת  הב אה.   מבנ ן  א חד  ב נו וה  גן.   יש  לנ ו  שטח  מגרש   של    9

שש  אלפים  מאה  ועשר  מטר .  כשאנחנ ו  יכול ים  לב נות  ת שעת  אלפ ים  שבע  מאות    10

חמישים  ועוד  אר בעת  אל פי ם  שמונה  מא ות.  ה ייע וד  של   השטח  הזה   הוא  חי נוך,    11

קהילה,  תרב ות,  דת  ומר פאו ת  ציבורי ות.  שטח  חום.  כרג ע  אנחנ ו  נדרש ים  בחמש    12

כיתות  גני   יל דים.  ו אנח נו  מד ברים  על   תכנ ון  כר גע  כ ולל  ל כל  המגרש.  המיצו י  יהי ה   13

בשלבים.  אומד ן  הכ ללי   של   כל  הפ רויק ט  ה וא  כמא ה  שמונים  מש"ח,  והתב"ר    14

החדש לפת וח א ותו  על ארב ע  עשרה מי ליו ן.      15

מר אבי גרובר: יש גנים  שיושב ים במבנ ן אח ד אמורים  להפ וך לדבר ים א חרים.      16

עו"ד עידן למדן:  אפרופ ו  השיח  ה קודם.  שהי ה   על  בתי  הספר  ו החיז וק  רע יד ות  אדמה.  לא  י ותר  יע יל   17

לנצל  כבר  את   השטח   הזה  לד בר  כזה.  להכ ין  שם  מ ה  שדוב ר  לקחת  שט ח  לשים  שם    18

את  המבנים  לש ים  שם  את  הדברים.  יש  תחבו רה  ציבור ית  יעי לה  וט ובה.  הרב ה    19

יותר  חשוב   מחמש  כ יתו ת  ג ן   יה יה  לאן   לפ נות   את  ב תי  ה ספר  ל התחי ל  ל עשות   את   20

השיפוצ ים,  בצורה  ק לה  וטו בה.  יש  פה   שטח  ע נק.  לב וא  ולהג יד  ל י  עכשי ו  ששמים    21

פה חמ ישה ג ני  ילדים  נראה  ל י חוסר  ניצ ול משו וע בש לב ה זה.     22

מר רביד פלד:  אתה מבטל א ת גנ י ה ילדים  היום ש יש בנו וה ג ן. כי  אתה  הולך ל בנות  שם.   23

עו"ד עידן למדן:  השנה  הי ו  שני  ג ני  ילד ים  שבכלל  לא  נוצל ו  וע וד  גן  ילד ים  שהושכר  לאיזה  ע מותה .    24

רק  השנה.  לא  י ודע  כל  שנה  ו כל  שנה  ואו לי  אפשר  ל נצל  א ת  הגנים  הא לה  י ותר  טוב.   25

אבל  קודם  ד ובר  ע ל  מדברים  עכשיו  על  משה ו  שאנ חנ ו  רוצ ים  כן  ל תת  לחז ק  מבנ ים    26

מרעידות  אדמה  להתח יל  ודו בר על זה שא נחנ ו מח פשים מ קום שנוכ ל לנ ייד.    27

28   

 66

 



ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 42 מיום 19.3.23 – רמת השרון 

מר אבי גרובר: יש לנ ו אי פה.        1

עו"ד עידן למדן:  איפה.      2

מר אבי גרובר: או ב-1010.        3

עו"ד עידן למדן:  פה  את ה  יכול   ל נצל  א ותו   ה י טב.  לכו לם.  בצור ה  מ הירה   ו י עילה   ו גם  שטח   גד ול.  עם   4

תחבורה צ יבורי ת קלה.  לתכנ ן חמיש ה גנ י י לדים.      5

מר אבי גרובר: אם צריכים בתי  ספר      6

גב' דברת וייזר:  למה  החלט תם  עכשיו  שאתם   צריכים  להוס יף  ארבע  עשר ה.  עוד  לא  ניצלתם  מא ה   7

שמונים. אז  למה. ל מה      8

מר אבי גרובר: לא  לה וסיף   למאה   שמונ ים.  היקף  ה כלל י  של  הפרו יקט  פ ה  הואר ך  במאה   שמונ ים.    9

אנחנ ו מתח יל ים עם ארבע  ע שרה לתכנ ון.        10

גב' דברת וייזר:  או קי. א ין מ אה שמו נים.      11

עו"ד עידן למדן:  שלב, שלב. הרגע  מדברים ע ל  ארבע עשרה רק  על  התכנ ון.    12

מר ירון גדות: צריך חמישה  גנ ים בנ ווה  גן.    13

אדר' יפעת ברונר: זה לא חדש ים. שלושה  קיי מי ם שהורסים א ותם.    14

מר ירון גדות: קיימים   לא   ה ורסים   אותם.   יש  שם   כמה   קי ימים   שלא   הורס ים  א ותם.  והג נים.    15

חמש.   16

רוני: סך הכל יש  הורד ה של של וש ה גנים  קיי מים וב המשך כן   איפה  היום שת יים     17

מר ירון גדות: לא מומשו  גם ככה.    18

רוני: לא. הי ום    19

עו"ד עידן למדן:  אתה מדבר ע ל תכנ ון א ו על  ב ינו י רו ני. אם  יש צורך אז צר יך כבר לתקצב ב ינ וי.   20

רוני: שניים   אחר ים  כן   בשי מוש.  לגבי   מבחי נת   גם  ת חזי ות  ל תת  לשכו נה   מו ל  משרד    21

החינ וך  סך   הכל  האיש ור  ש לנו  ז ה  בעצם  גר יעה   של  ש לוש  מצבת  ק יימת  וע וד   22

תוספת  של  שנ יים  מצבת  ל עתידית.  כאשר  המצבת  ה ע תידית  זה  בעצם  חלק ים   23

מסוימ ים  שאנח נו   על  השכונ ה  מבחי נת  התהל יך  שלה.   אנ י  מזכיר  ש השכונ ה  הזא ת    24

עברה  א יזה  שה וא  ת הליך   בשנים  הא חרו נות  ואתם  ז ו כרים  אות ו.  תה ליך  ש ל   25

התכנות   מס וימת   שהי ה  ל נו   ב עצם  מאוד   גבו ה,  של   גנ ים  של   שלושים   ו חמש  לא   ה יה    26

מקום  להכ ניס  סיכה   בתוך  השכונה.   וי לדים  א פיל ו  נ עו   מהשכונ ה  י לדים  ה גיע ו    27

התחיל ו  לנ וע  מ השכונ ה.  כא שר  בעצם  אנ חנ ו  מתכ ננ ים  ג נים  א נחנ ו  לא  מת כננ ים    28
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אותם  למ חר  בב וקר.  ג נים  מתוכנ נים  לטוו ח  אר וך.  במ יוחד   שאתה  יוד ע  שאתה    1

גורע ג נים, את ה לא  יכול  לה י שאר במצב כזה.    2

מר ירון גדות: גורע שנ י ג נים.    3

רוני: לא. גורע ש לושה  מבנים.     4

מר ירון גדות: שלושה מב נים שמשמשים ש ני ג נים ה יום. שנ יים  גנים    5

רוני:  בינו י  את ה  לא   מתעסק   עם  מחר  בבוקר.   אתה  לא  מת ע סק  עם  ע וד  שנ ה,  ו לא  עם    6

עוד  שנת יים  וא פיל ו  לא  עם  ע וד  שלוש  שנ ים.  כי  הט ווח  ש ל   הגנים  האלה.  שמצי גים   7

אותם פה  גנים, א ני  מדבר על  האכלוס  שלהם א ולי ב עוד ש לוש שנים  אול י.    8

מר ירון גדות: בשכונה  הגנ ים  מלא ים.  בית   ספר  תיכ ון,  חט יבה.  הכמו ת  של  הגנ ים  ה יום  י ותר    9

נמוכה   ממה   שפה.  הצרכים  עוד  ירדו.  השכונ ה  ר ווי ה.  ל א  בונ ים  שם.  א ולי   בנ יין    10

שניים.    11

רוני: אל  תשכח   שלא   עת יד  להיש אר  לנצ ח.  ה מבנה   של   גן   של ושה  הוא   מה ווה   עת ודת    12

קרקע  לבית  ספר  ד ורון.  א נ חנו  זה  משה ו  שחלק  מה חל קה  של  בית  הספר.  אנ חנ ו   13

מדברים  על  ז ה.  הי ום  אנ חנו   בעצם  מבחינ ת  הפ יתו ח  של   הדברים  בתוך   השכו נה    14

הזאת.  הפית וח  הק יים  של  השכונה  הז את  תסיים  בעצ ם  את  ההשתתפות  שלה,    15

אנחנ ו  נצטרך  לבט ל  את  ה גני ם.  סך  הכל  חמיש ה  גנ ים  שם.  עוד  שליש יית  ה גנים  של    16

..ועוד שנ י הג נים ש יהי ו מה   שפה הג נים הכ פול ים. שתי ק ומות.    17

מר רביד פלד:  ירון. ת חשוב  על זה שמס תכל ים על ג נים עשר  שלוש.    18

מר ירון גדות: זה משהו א חר.    19

רוני: כרגע אנ חנו  לא י ודע ים לדבר  על שתי ים מה שכרג ע. אי ן לנ ו פרטים.      20

פרופ' נטע זיו:    איך זה  יקרה. הם  לא ער וכי ם בכלל. לא  יקרה.    21

מר ירון גדות: לא יקרה. ב גלל ז ה אנ י או מר . הם מנסים    22

רוני: מספר  תכ נון   דמו גרפי   לא   מתבסס  רק  על  ז ה  שה יום   אתה  גר   שם  וז הו.  א תה   23

מפסיק.  א ו  קי.  א לא  מה  יקר ה  באופ ן  כלל י  ו יש  מחז ורים  ו סטטיסטי קה  לדבר  הזה    24

אפשר לראות  אותה  וככה  מ תכננים.    25

אדר' עירית טלמור:  הרעי ון  הוא  לתכ נן  ו לא  בהכר ח  לבצע .  אתה  מבצע  לפ י  צרכים.  לק חת  שטח  של    26

שישה  ד ונם  ולבזבז   אות ו   ול שים  גן   אחד   באמצע   זה   גם.   אתה  ר וצה  לנצל   שטחים    27

חומים.  לכ ן  אתה  עוש ה  תכנ ון  כול ל  של  כל  הפ ונקצי ות.  שהשכונה  ק יימת  צריכ ה,   28
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ומבצע  על  פ י  הצורך.  אם  את ה  מצייר  ריב וע  של  ג ן  ילד ים  אתה  אומר  א ני  לא  ב ונה    1

אבל  משאיר  ל ו  מק ום  כי  במ חזורי ות  הבא ה  בעוד  חמש  ש נים,  אנ י  אצטרך  או תו  אז    2

יש  לך  את  המקום  הז ה  מו בטח.  אם  לא  תכננת  מראש   אז  ניצלת  לא  נכ ון  את    3

השטח. ו יש לנ ו הרב ה דוגמא ות כאלה.  אז כרגע א נח נו.    4

מר ירון גדות: חמישה ג נים ק יימ ים. שישה  קיימים  אף אחד. כ ולם י ישא רו. לא מדבר  על אל ה.   5

רוני: אמרתי לך  חלק    6

מר ירון גדות: דובדבן.    7

רוני: דובדבן ו פטל  יישאר ו.    8

מר ירון גדות: יש לך את  הגנ ים של חמש.   9

רוני: זה עוד ש ניים.    10

מר ירון גדות: עוד שנ יים. חמש  יישאר ו.   11

רוני: כן.   12

מר ירון גדות: חמש וע וד חמש זה  עשר.    13

רוני: משרד  החינ וך  אישר  לנו  גם  מידי  הקמ ה  של  שלוש ה  וע וד  שניים  לתכ נו ן.  להכ ין  את    14

התכנו ן לע וד שנ יים. ברג ע ש הוא י אשר לפ י הערכ ות השכ ונה.    15

אדר' יפעת ברונר: אני  ממשיכ ה  על  מבנה  אי כ ות  הסביבה  ברח וב  מור יה  22,  המבנה  ה וא   16

ממש  לא  ראו י  לפע יל ות.  אנח נו  מדברים  על  הר יסה  ובנ ייה   מחדש.  הטענ ת  התב" ר    17

כרגע לתכ נון  בלבד מ ילי ון  וח צי.    18

מר גיא קלנר:  איזה מב נה ה ולך ל הי ות שם.  חד קומת י.    19

אדר' יפעת ברונר: לא.  בוודאי  שלא.  אם  אנ ח נו  כבר  בונ ים  חדש  אנחנ ו  מנצלים  את  כל   20

זכויות  הבנ ייה.     21

מר גיא קלנר:  זה מה א ומר שם.    22

אדר' יפעת ברונר: אני לא  זוכרת כר גע אנ י אבד וק.    23

אדר' עירית טלמור: מבנ ה מ אוד ישן  ולא  ראוי.        24

גב' דברת וייזר:  לא  הב נתי.   זה  לא  ב חני ון.   זה   המבנ ה  ה קיים   להר וס.  כ ן  א יפה   שהגי נה   הקה ילת ית.    25

יהיה  שם בני ין.     26

מר גיא קלנר:  שלוש קומ ות.        27
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גב' דברת וייזר:  למה  הח לטתם  לעש ות  שביל   אופנ יים  דו וקא  ו לא  לאל ון.   איזה  שביל  א ופ ניים  יש    1

לאלו ן.      2

מר אבי גרובר: מהגינ ה  יש  שם  שבי ל  שע ול ה.  מסביב   רשת  של   שטחי ם  ירוק ים  לא   מפו תחת.    3

שבילים כאל ה לא  חלק מ הם  סתם כאיל ו. אנ חנו  רוצים ל פתח שם.    4

גב' דברת וייזר:  גם לאלו ן אי ן. למ ה הפרדתם  דווקא ר וטברג.    5

אדר' עירית טלמור: לאל ון  י ש קטע קטן ש חסר ה וא צמו ד לפרו יקט גא ולים.        6

גב' דברת וייזר:  לא חבל  להשל ים אות ו.     7

אדר' עירית טלמור: בו ודאי  שכן.       8

גב' דברת וייזר:  אז למה ה חלטתם שזה  בעדי פות. זאת  השאלה.    9

אדר' עירית טלמור: זה ל א ע ניי ן של עד יפ ות.        10

גב' דברת וייזר:  ברגע  ששמים  תב "ר  על   זה  ע שרה  מיל יו ן  שקל  ולא  בא לו ן  זה  אומר  שת יעדפ תם  את    11

זה.   12

אדר' עירית טלמור:  לא.  אין   קשר,  אני  אסביר  לך  ל מה.  י ש  פרויקט  גא ולים  שה ולך  לב נות  קו  א פס.    13

אתם  מכירים  את  הפרו יקט  הזה.  פרויק ט  הזה  יוצא  ל פוע ל.  כרגע  לבנות  שם  שביל    14

אופנ יים  כד י  שמחר  בו ודאו ת   הוא  י יהרס  ב מקטע  הז ה  שנ ותר  חסר  זה   רק  מקטע    15

אחד,  כי  עד   לשם  יש  ל א  נכ ו ן  אול י  לש ים  את  הכסף   ולב צע  אותו  השנה.  בר וטברג    16

יש  לנ ו  שבי לים  ש חלקם  נגי שים  וח לקם  לא.   נכו ן  יהי ה   להג יד  שהת למיד ים  לא    17

ייסע ו  ע ל  א ופ ניים   בשבטי   יש ראל.  י היה   להם   ל הגיע   לב ית   הספר   ברגל   ובא ופ ניים.    18

גם אל השער  האח ורי בצור ה  בטוחה  יותר. ז ה טוב. ז ה לא  אחד במקום  השני.    19

גב' דברת וייזר:  זה מתועדף.  אני  לא א ומרת ז ה במקום. זה שז ה פה  והש ני  לא. זה מת ועדף בנ יגוד     20

טלמור:  אי ן  ק שר.  את  יכול ה  לה גיד  מ חר  בבוקר.  בוא  נשלים  א ת  המ קטע  של  אל ון    21 עירית  אדר' 

ואחרי        22

גב' דברת וייזר:  לא.  למה   לא   להשל ים  א ותו   תוך  התחשבו ת  בתכנ ון   של  גאולים.   הרי   את  יוד עת    23

איך גאו לים ה ולך  להיב נות.  ברור שאנח נו    24

אדר' עירית טלמור:  אנח נו  י ודעות   שאם  יש   לך  מרת פים  בקו  אפס   הפרש י  מפ לסים.  ל שים  שם  את    25

הכסף  השנ ה  באמת   מקטע   ל א  גדול   כדי  להשל ים  או תו  ו הוא  ח ייב   בכל  התוכ ניו ת,   26

תוכני ת שביל א ופ ניים.        27

גב' דברת וייזר:  אוקי  וחו ץ מהמק טע הז ה אי פה יש שב ילי א ופ ניים ב דרך  לאלו ן.    28
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אדר' עירית טלמור: יש לך   שבילים שאפשר  לעל ות למ ע לה.     1

גב' דברת וייזר:  עד המקטע. ב אים מכל.    2

אדר' עירית טלמור:  עד  המקטע  הזה  זה  לא  במקום  הצ ו רה  שאת  אומרת  הוח לט  על  אין  שום  קשר   3

בין הש ניים.  אין  קשר. זה לא  אחד במקום  השני.        4

גב' דברת וייזר:  זה אחד מת ועדף פש וט.      5

מר אבי גרובר: יש  רשת  מסב יב  לר וטברג.  ל א  בהכרח  ר ק  את  התלמ ידי ם  שמגיע ים  לבי ת  הס פר.   6

יש  פה   רשת  נורא   יפ ה  של   שבילים.  היי תה  חשיבה   שם  וכל   האזור   סו ג  של   מן    7

קיצורי  דרך כא לה. שא פשר ל עבור. את ה ל א צריך  ללכת  ב הכרח ע ל  הרחוב.  וא נחנ ו    8

רוצים  לפתח  את  זה  את  ה שטחים  האלה.  לסדר  שם  שבילים.  לסדר  שם  שביל    9

אופנ יים. לסדר  תאור ה. אנש ים יוכ לו ל לכת בצור ה נ וחה.        10

גב' דברת וייזר:  יש כאיל ו ממש ת ווא י. מאי פ ה לאי פה.    11

אדר' עירית טלמור: מנ הלת  בית הספר  ישבה א יתנ ו.    12

מר אבי גרובר: כאת  הולכת  על  טר ומפלד ור,   יש  שתיים  של וש  מדרגו ת  כ אלה  כנ יסות  ב ין  ה בתים.   13

היום ז ה נג יש בצורה  מאוד מ סוימת.    14

טלמור:  הג יעה   מנהלת   בית  ס פר  עם  קב וצ ה  של  בנ ות  ו אומרת  למה  ל א  תעשו  את    15 עירית  אדר' 

המקום  הזה  ש יהי ה  נע ים  וב טוח  ללכת.  ב חושך  לא  נעים  לנו.  השב יל  נ פסק  באמצע.    16

עשבים ושי חים.        17

גב' דברת וייזר:  חושך לא  הולכ ים לב ית הס פ ר.   18

מר אבי גרובר: אנשים גר ים שם.   19

אדר' עירית טלמור: יש שם  מגדל מים. שא י אפשר ל הגי ע  אליו.  למה  לא לי יצר.    20

גב' דברת וייזר:  זה  לא  רל וו נטי  להגיד   את  זה .  לפחות   בוא  נגיד  מה  מא וד  פשוט.  ילד ים  לא  הול כים    21

לבית הס פר בח ושך. הם ח וז רים אחר הצ הריים.      22

מר אבי גרובר: אנחנ ו רוצ ים לע ודד הל יכה.        23

גב' דברת וייזר:  זה  לא  רק  לבית  הספר.  זה  מה  שאני  מ נסה  לה בין.  זה  לא  לבית  הס פר.  אם  זה    24

ככה.    25

מר אבי גרובר: נכון ז ה לא ר ק לבית  הספר.        26

גב' דברת וייזר:  לקרוא  לזה  שבי לי  אופ ני ים  ל בית  הספר  שבא  לעשות  מרח ב  בטוח  בחושך.  ותא ורה    27

זה לא בשבי ל בית  הספר.    28
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מר דני לביא:   תאורה  א ת  צודקת   המק ום   יושב  בגבעה.   אנ י  גם  שא ל תי  את  השאל ות   1

האלה.  הוא  מק ום  נורא  מ עני ין  מבחי נת  הסב יבה  הט בעית  שלו.  יש  שם  המון    2

שבילים  ו ואדי ות  שהגשם  יש ר  מחלחל  ל וואד יות.  רוצים  לקשור  את  כל  הדבר  הזה    3

ביחד  לעשו ת  תאורה  א ינטי מית.  לא  רק  אופ ניים  אל א  אנשים  שמסתובב ים  עם    4

כלבים בשכו נה. שה ולכים ש ם.       5

גב' דברת וייזר:  אוקי ז ה לאו  דוו קא.          6

ד"ר צחי שריב:   פחות  א ו  י ותר  באמצע   נמצ א  מגדל  המ ים.  שהו א  הסמ ל  של  רמת  השר ון.  להג יע    7

אליו מ חמיש ה כי וונ ים. זה ג ם נותן  לו א ת הכבו ד המג יע  לו. זה ל א רק.    8

מר דני לביא:  אפשר להג יד שזה ס וג של  פא רק או איז ה מן  חו ויה  כזאת  מעני ינת  וכי יפית.    9

אדר' עירית טלמור: חלק ית  אם אני  ואת נ לך שם נג יע לש ביל נרא ה שלא  יכול ות ל המ שיך לעבו ר.  10

אדר' יפעת ברונר: פיתו ח שדרות  הילד. א ומדן   כללי של  עשרה מש" ח.      11

מר אבי גרובר: אתם יודע ים מה ז ה שדרות  הילד.        12

גב' דברת וייזר:  כן.    13

מר גיא קלנר:  כן.   14

אדר' יפעת ברונר: מתחם בראשית. עב ודות  פית וח. אנ חנו  מבקשים של ושה ע שר מילי ון.    15

מר גיא קלנר:  מה זה מת חם בראשית  עבוד ות פית וח. כ ן מה    16

טלמור:  מזמן  יש  שם  בעלי  קרקע  שרוצים  להוציא  ה יתרים.  אנ חנ ו   צריכים  את  17 עירית  אדר' 

המקטע  הזה  שש ייך   לתב" ע   יש  הרי  א תה  יוד ע  שלא   נ פגש.  שלא  ממשיך  הי ום   18

עבודות   נ יקוז   שאנ חנו   צריכ ים  ל עשות   שם.  תשתי ות.  כ די  לא פשר  את   ה יתרי ם    19

במגרשים האל ה. אחד מ הם  שלנו. של  העיר יי ה. עבוד ות פ יתוח  תשתיות.    20

אדר' יפעת ברונר: עבודות   ניק וז  מת חם  ארנ ה .  מבקשים  תב"ר  ש ל  תשע   עשרה  מ ילי ון    21

שקלים.    22

אדר' עירית טלמור: מתחם  ארנה זה  אזור של ר חוב  הנצ ח. כל הח לק הצפ ונ י הזה  שס ובל כל  חורף.    23

מר גיא קלנר:  הוא מק ום נמ וך כל  חורף.    24

אדר' עירית טלמור:  עשינ ו  פ תרון  זמנ י  שכל  המ ים  מהבור   הזה  שבקצה  אנח נו  מ עבירי ם  לתוך  נכנ ס    25

לנחל  הדרים.  פ תחנ ו  את  ה מובל  הז ה.  ני קינ ו  או תו.  כ רגע  המים   זורמים  לשם   26

ובשנתי ים  של וש  הא חרו נות   אין   שם  א ירוע ים  .אבל   ע דיין   זו   שכונ ה  שסו בלת    27

מבעיות  ניק וז ו חי יבים ל עשו ת שם מערכת ע ירונ ית.    28
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אדר' יפעת ברונר: עבודות  ניק וז  גם  בשצ"פ  ה נביאים.  שבע ה  ו חצי  מי ליו ן ,  והתב"ר  הב א    1

תוכני ת  לדי ור  בר  השג ה.  מ בקשים  תב"ר  של  שמ ונה   מ אות  אלף  שק ל.  ליצי רת   2

מדיני ות לד יור בר  השגה.    3

אדר' עירית טלמור: מאוד  ר אשוני.     4

מר גיא קלנר:  למדינ יות בר ור. לא  יוד ע מה  זה אומר.        5

גב' דברת וייזר:  אני לא  חושבת שכד אי ל עשו ת את זה. זה  פשוט.     6

ד"ר צחי שריב:   שמונה מ אות א לף שקל.        7

גב' דברת וייזר:  לא צריך ל עשות את  הדבר ה זה. זה בזבוז.       8

עו"ד עידן למדן:  יהי ו הרבה  שטחים.    9

גב' דברת וייזר:  זה  פשוט  ל עשות  ת וכני ת  א ב.  נו  כל  ת וכני ות  אב  ה אלה   שהם  יושבים  במ גירה.    10

תוכני ת  אב  לחינ וך  עשו  פע מיים  אף  אחד  לא  יוד ע  מה   יש  שם.  יושב  שם  בתו ך   11

המגירה.  תוכנ ית אב  להתחד שות עיר ונ ית. תוכ נית אב      12

עו"ד עידן למדן:  אופנ יים א ותו דבר  ולב ינת יי ם נוסע ים על  ילד ים בני  חמש  עשרה על  הכביש.      13

גב' דברת וייזר:  זה  מט ורף.  ל מה  לשלם  שמ ונ ה  מא ות  א לף  שק ל  שזה   ת וכנ ית  לד יור.   אנ חנ ו  יודע ים    14

מה אנח נו צר יכים לד יור. בר  השגה.    15

טלמור:  בתוך  הדיור  א ני  מזכ ירה  לא  רק  שיש  עקרונ ות  שה וחלט  ע לי הם  ישבו  גם    16 עירית  אדר' 

בוועד ה  אלא  גם  רעי ון  לקח ת   באמת  כמה  פרויקט ים  עיר ו ניים  ע ל  שטחים  עומ דים   17

של  הע ירי יה.   בראשית   איך   אנחנ ו  הופכ ים  א ת  ה פרו יקט ים  הא לה   לפר ויקט ים  של    18

דיור בר  השגה.     19

גב' דברת וייזר:  אבל בראשית כבר  אושר.    20

אדר' עירית טלמור: בראשי ת יש בנ יין  של הע ירי יה לד יו ר בר השגה.        21

גב' דברת וייזר:  נכון.  א ני  י ודעת,  אנ י  זוכרת  את  הבני ין  של  ה עירי יה.  זה  היה  ח לק  מזה  בגל ל  זה    22

הצבענו  ב עד.  בגל ל  הב ניי ן  של  העיר יי ה  שזה  אחד   הנכ סים  הבודד ים  שיש  ע וד    23

לעירי יה שט ח של ה.    24

אדר' עירית טלמור: גם בנ וו ה גן.        25

גב' דברת וייזר:  נכון.  ובארנ ה. זה בד יוק של ו ש. אבל       26

מר מיכאל דורון: זה המ ון כ סף.   27

אדר' עירית טלמור: לקח ת  את הפרו יקטים  האל ה.        28
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מר מיכאל דורון: אבל אי ן פ ה תכנו ן.        1

גב' דברת וייזר:  אין ל נו  הרבה ב ניי נים ש הם  שלנו.    2

אדר' עירית טלמור:  די ור  ב ר  השגה   לקחת   כל   אחד   שמ הבני ינים   הא לה  ש ישנם  היו ם  לעיר יי ה  גם    3
נוו ה גן  וגם בראש ית.      4

גב' דברת וייזר:   נו אז ש ני ב ניי נים. ז ה לא  הג יונ י.        5

מר מיכאל דורון: מה זאת א ומרת להכ ין  עלי הם תוכ נית.    6

אדר' עירית טלמור: לבו א ול בחון א ת כל ה נכסים  האלה   של העיר יי ה ולר אות.       7

מר מיכאל דורון: זה הרבה  י ותר.        8

גב' דברת וייזר:  לא נשמע  לאף אחד.        9

מר מיכאל דורון:  רגע.  עירית  להכין  תב" ע  זה  יותר  מתכ נו ן.  מדברת  על  מה.  אבל  זה  ל א  הגדרה  של    10

התב"ר.    11

אדר' עירית טלמור: תב"ע  נ קודתית.        12

גב' דברת וייזר:  על שני  בני ינ ים?    13

אדר' עירית טלמור: כתוב ש אני לא  רואה  להכ נת תב" ע.  כתוב תב"ע  נקו דתית.       14

גב' דברת וייזר:  רשום תב"ע  נקודת ית.    15

אדר' עירית טלמור: הרע יו ן  מקדם תכנו ן.        16

מר מיכאל דורון:יש פה ש ני  דברים.   17

אדר' עירית טלמור: מקדם  תוכני ת.        18

גב' דברת וייזר:  מה יש לקדם  תוכנ ית. אם א ת מחליט ה שיש שם ד יור אז  יהיה  שם דיור.     19

פרופ' נטע זיו:    את צריכה ל עשות ע וד דבר י ם. חישובים. בא יזה ש יעור  ה נחה  וכמה ד ירות.      20

מר מיכאל דורון: אני  לא מב ין. 2023 מ ה המס פר שם אנ י  לא רואה.  2023 24.      21

מר אבי גרובר: יש רשימה.        22

מר מיכאל דורון:  23-24  זה  יצירת  מדי ניות  א ין  פ ה  שום  תב"ע.  אז  זה  לא  תוכנ ית  א חת.  זה  כמה    23

תוכני ות. אם את  עושה. אם   את עושה  תב"ע  נקודת ית אז  את עושה  איפ ה תב"ע.    24

אדר' יפעת ברונר: השקופ ית  אחרי זה  זה תב" ע נק ודתית   על מתחם בראש ית.   25

גב' דברת וייזר:  לא הגי ונ י.     26
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מר גיא קלנר:  נתקעים   תמיד.   מעב ירים  מ י ליארדים   נתק עים  על  של וש  מאות  א לף.  זה   תמיד.   זה    1

ידוע. שאל ה מצו ינת  על מה   מוציאים  פה שמו נה מ אות א לף שקל.     2

3    
גב' דברת וייזר:  אבל זה ק ופץ. דרך א גב הכס ף הקטן  לפעמ ים אתה  חוסך  בו הרבה.     4

מר גיא קלנר:  אני  לא  כ ופר  בזה.  א ני  באמ ת  רוצה  להב ין  ע ל  מה  אנ חנ ו   מוציאים  שמ ונה  מא ות    5

אלף שקל. בהכ נת תוכ נית.        6

דורון:  בנאס"א  בונים  ע ל  מיל יארדים  בח לל יות,  בסוף  מת ווכ חים  על  ה פונקצי ה  של   7 מיכאל  מר 

השומר.  הבודקה.   כי   הרב ה  י ותר  ק ל  ל הכיל   את   זה.  אני   י ש  לי   מחשבה   כל לית   על    8

הרעיו ן.    9

מר  יעקב קורצקי:  א יך  הם  כותבים  ב חלל.   ח יפשו   פתר ונ ות.  הב יאו   מדע נים   וח וקרים .  אתה   יוד ע    10

את זה.        11

גב' דברת וייזר:  מה הפתר ון.    12

אדר' יפעת ברונר: עדכון  קו בץ שבפעם הא חרו נה שכתב נו  אותו  היה  ב-2016    13

אדר' עירית טלמור:  שכל  וו ע דה  אנח נו  אומר ים  שאנח נו  ח ייבים  לקחת  את  כל  ההנ חי ו ת  המרחב יות   14

שנכתבו  פה  ב-2016  ח לקם  חוזרים  פה  א נחנ ו  רוצים  לע שות  על  זה  עבודה  מא וד.    15

עכשיו א נחנ ו רוצ ים.     16

מר גיא קלנר:  נשאלת  שא לה  כ י  א ני   לא  מספיק  מבין   בזה.   אבל  לפ עמים  אתם   י ודעים   אנ י    17

בעבודה  של י  אנח נו  גם  כותב ים  נייר ות  ו נות נים  שירות.  ס כומים  של  שלוש  מא ות,    18

ארבע  מאות,  שמ ונה  מא ות,  אלף  שקל.  אם  זה  תב" ע  זה  משהו  אחר.  אב ל  קודם  זה    19

לא  ה וגדר  כתב "ע.  זה   מה   שמיכאל  אמר.   אבל.  ז ה  נשמע  לי   סכו מים  מכ ובדים    20

מאוד.    21

טלמור:  בה נחי ות  מר חביות   נ גיד   שאתה   לו קח  איז ה  ש הוא   משרד  אדר יכלים   את ה    22 עירית  אדר' 

אומר  חבר ים  קח ו  את  כ ל  ה ספר  הע נק  הז ה  שנכתב  חתי כת  חוברת  אם  אתה  ז וכר    23

אותה.  שמדברת  על  חומרי  ג מר.  מדברת  על  שפת  רחוב  ו מדברת  על  גדרות  ומדברת   24

על  הר בה  מ אוד   דברים   שכל  דיון   אנ חנ ו  א ומרים   למה   ע וד   פעם   הסי פור   הזה.   אבל    25

אנחנ ו  כבר   יוד עים  שז ה  לא   נ כון  ולא  טוב.  לקחת   את  כ ל  הדבר  הזה   ו לעדכן   מחדש,    26

אני סב ורה שמשרד כז ה עם  אדריכל ט וב. יעב וד על  זה. ה רבה זמן  ואנ י     27

 75

 



ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 42 מיום 19.3.23 – רמת השרון 

מר גיא קלנר:  זה נשמע  יותר ס ביר. כן.    1

אדר' עירית טלמור: שלוש ה  ארבעה ח ודשים נ קבל ספר  ח דש ונצטרך ל עבור ע ל הכל.       2

עו"ד עידן למדן:  פעם זה ה יה א ין  האוס ז ה גם  מסביר לך א ת הק יצוץ בתק נ י כוח  אדם.   3

אדר' יפעת ברונר: תב"ר  נ וסף  חדש.   תב"ע   לשי מור  מבנ ים.  אנ חנ ו  מבקש ים  תב"ר  של   שש   4

מאות  אלף  שקל.  להכ ין  תו כנית  שמסדיר ה  מאפשרת  א ת  כל  המבנים  שנמצאים    5

ברשימת השימ ור ה עיר ונית.    6

אדר' עירית טלמור:  פ עם  ה י יתה  ועדת  שי מור  שקב עה  ר שימה  של  מבנים  לשימ ור.  ה כריזה  ע ליהם    7

במבנים לש ימור. א נחנ ו רוצ י ם לעגן א ת זה.        8

מר מיכאל דורון: זה לא אמ ו ר להגי ע למ ועצה. מב נים לא י שור.       9

גב' דברת וייזר:  אישרנו  את המב נים לש ימור.    10

אדר' עירית טלמור: לא מ ינ י נו אף א חד.        11

מר מיכאל דורון: לא. המב ני ם.     12

מר אבי גרובר: אחרי שה וועד ה.        13

מר מיכאל דורון: זה צריך ל הגיע  לפה. א ני  יוד ע על מ ה.    14

אדר' עירית טלמור:  כן.  יש  עוד  ועדת  ש ימור   אחת   סופ י ת.  שצריכה  להשל ים  את  הר שימה  ואז  זה    15

יבוא ל מועצה. ב ישיבה  הקרו בה זה ה יה צריך  לה יות.    16

מר דני לביא:  נכון. ז ה נד חה.        17

מר מיכאל דורון: אז לא נכ ון  שקודם תהי ה ה חלטה ש ל מ ועצה ע ל שימ ור ואז  יהי ה תב "ר.    18

מר גיא קלנר:  יש פה כמ ה כאל ה.     19

מר מיכאל דורון: אני  לא או מר.   20

אדר' עירית טלמור:  אתה  צ ריך.  דיו ן  על  תקציב  את ה  רו צה  בעוד  של ושה  ח ודשים  ל הגיד  אז  ב וא    21

נקים תב"ר  לתב" ע.        22

גב' דברת וייזר:  זה יותר  נכו ן. לעש ות את ז ה.        23

מר מיכאל דורון: אנח נו  יודע ים למה ז ה מתי יחס שש מא ו ת האלה.  למספר מס וים.    24

אדר' עירית טלמור: כן. ל תב "ע     25

מר מיכאל דורון: מספר שאו שר.   26
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אדר' עירית טלמור: כן.        1

מר דני לביא:  התמונ ות שיש שם מצ יינ ות  את המבנ ים.    2

אדר' עירית טלמור: כן.        3

מר דני לביא:  שראינו  לפנ י רגע.     4

אדר' עירית טלמור: חלק  מ הם. יש רשימה  ארוכה.     5

אדר'  יפעת  ברונר:  ותב"ר   אחרון   תכנו ן  מת חם  של  ג לי לות  רש  760  ל הכי ן  את  ת וכ נית  ה מפורט ת   6

מתחם  של וש  מת וכני ת  מת ארית  רש   760  כו לל  את  הע צמת  הזכו יות.   ות וכני ות    7

שמקודמות בס מוך ל הרצלי י ה. אנח נו מבקש ים תב"ר ש ל  מילי ון  וחצי.    8

אדר' עירית טלמור:  במס גר ת  כל  רש  760  שא ושרה  בי נת יים  אישר נו  רק  את  המתחם   הקטן  יותר    9

שנדרש  760  שקיבל  ת וקף  ה וא  מתחם  תחנת  הרכבת  א ם  אתם  זוכרים  ששם  י ש  10

ארבעה  מ גרשים.  א חד  מהם   של  הרכב ת.  מס וף  או טובו סים.  מסוף   י וצא.  מתח ם    11

שלוש  הו א  מתחם  העל יו ן.  ששם  יש  כמה  דבר ים  שחי י בים  טיפ ול.  יש  שם  בעל י   12

קרקע  פרטי ים  ורמ "י.  אנ חנ ו  רוצים  שאנח נו  נהי ה  אלה  ש נ וביל  את  התוכ נית  ונ יזום   13

קידום  התוכ נית.  יש  גם  ת חנת  מטרו.  יש  שם  תחמ" ש  אנחנו  מבקשים  את    14

התקופ ה. וי וזמו ת נו ספות  שי ש שם. סיפרנ ו לכם גם ע ל ה י וזמות  האלה.     15

מר גיא קלנר:  אלה י וזמות.    16

טלמור:  יש  יוז מות  של  בעל ים  פרטי ים  שם.  יש  שם  תביעה  משפט ית  ב גלל  המטר ו    17 עירית  אדר' 

שקבע  לגבי  מ גרש  מסוים  ש הוא  שטח  ל התארג נות.  ו אנ חנו  ח ושבים  שבגל ל  שיש    18

שם גם את ב ני  וצביק ה  וגם  תחמ"ש  וגם  יוזמו ת פרט יות   וגם תב יעה  משפטית.  נכ ון    19

יהיה  שא נח נו  כמוב ן  נוב יל  את  המתחם  הזה.  ו נעשה  ע ליו  ת וכנית  מ פורטת.  כד י   20

שזה  י היה   אצל נו   במגרש.  וה וועדה   ת וביל   את   זה   ול א  ג ור מים  פרט יים   אחר ים.  אז    21

נכון  ל קדם  את  דרך  אגב  הר צלייה  בצמוד  לה  מה  שצמוד   לנו.  בצד  מערב  מקדמת    22

תוכני ת  שנקראת  מ ול  ה ים.  שכבר  עברה  לו ועדה  המח וזי ת.  על  ידי  בעל ים  פרטי ים.   23

כוללת   את  כל   השטח   של  מע רב.  איפה   שהמר פסת  של   הר צל.  כן  אתם   מכיר ים  כל    24

השטח  הזה  הולך  להי ות  מפ ורט  על  ידי  הרצל יי ה.  גם  ל א  נכון  שב הקשר  הזה  לא    25

נגיב  ונישאר  מאחור.  עם  שט חי  התע סוקה  ש לנ ו.  שאנח נו  רוצים  להש יג  באזור  ז ה.   26

27    
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מר אבי גרובר: יש  עוד  כמה  תב"רים.  יש  תב "רים  של  הס פורט.  מו פי עים  פה  ברשימה  ש נתנ ו  לכם.   1

יש  תב"ר  ש ל  הט מנת  תשתי ות  רח וב  ה עבודה.   יש  פה  עו ד  כמה  תב "רים  שגם   כן    2

מבוקש איש ור שלהם. א ני מ ניח ש נציג את  מה.     3

מר גיא קלנר:  היא ס יימה  להצי ג. לא. יצא ה רגע זה  לא א ומר שנגמר.     4
אדר' עירית טלמור: יש ע וד  אולמות  ספור ט וכא לה.      5

מר אבי גרובר: חלק  מאו למות  הס פורט  ה יא  הציגה  אב ל  הרחב ה  ו הטמנת  תשתי ות  ברח וב   6

העבודה  אני  רואה  שיש פ ה.  מילי ון  חמש מאות.        7

גב' דברת וייזר:  מה יש ברח וב ה עבודה.      8

מר אבי גרובר: הרחבה  והטמ נת תשתי ות ח שמל. צריך לה וסיף שם.        9

גב' דברת וייזר:  מה זה טר נספור מטור. שעש י תם למחלקת  התרבו ת.    10

אדר' עירית טלמור: לא רק   טרנספור מטור. את כ ל ה חשמל.   11

גב' דברת וייזר:  אז עכשיו  אתם הו לכים ל מצוא פתר ון לדבר  הזה. שה וקם  שם. זה הפתר ון  יהי ה.    12

מר גיא קלנר:  עוד לא  הוקם  נכו ן. רוצים  לה קים.   13

אדר' עירית טלמור: אנ חנו      14

מר גיא קלנר:  מה שמדברים ל יד מח לקת ת רבות עוד  לא ה וקם.    15

אדר' עירית טלמור: לא  הק מנו. א ת ה חשמל  ברחוב  הע ב ודה א נח נו  רוצים  להטמ ין  א ת כול ו כמ ו  גם   16

הרבה  רחוב ות  אחרים  בע יר  במסגרת  תוכנ ית  של  חברת  ח שמל.  וטוב  שכך.  הטמנת    17

תשתיות  ע ילי ות.  גם  בכל ל  נ ראות.  גם  בגלל  ב טיח ות  גם   בגלל  פי נו י  מדרכות  וכל    18

הסיבות  הטוב ות ה אלה.        19

מר מיכאל דורון: מה י חסי  ה מימון  בינ ינ ו לח ברת החשמ ל .       20

גב' דברת וייזר:  לא הבנת י. שנ ייה. אז  זה י הי ה במקום ה טרנספ ורמט ור.    21

טלמור:  רחוב   העבודה.  א נחנ ו  הו לכים  ל הטמין  את  התשתי ות  ולב ט ל  את  השנאי    22 עירית  אדר' 

שעומד  אם  אתם  מכירים  בצמוד  לבית  הס פר  שנאי  יש ן  שמשרת  גם  את  בית  הספר    23

וגם  את  חל ק  מהבת ים.  ואנ חנו  הולכ ים  לעש ות  יח ד  עם   חברת  חשמל  חדר  תת    24

קרקעי. מת חת לאדמ ה.     25

מר גיא קלנר:  מה הל חץ של  התרבות  המוצ דק אול י.        26

גב' דברת וייזר:  כי הם לא  ידע ו את זה  עכשי ו  זה הפתר ון.     27
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מר גיא קלנר:  גם תושבים כתבת י לך.    1

אדר' עירית טלמור:  גם   הת ושבים  היו   אצל נו   וגם   מיכ א ל  מהתר בות   הי ו.  בא   מ ישהו   איזה   שה וא    2

קודח שיבד וק את ט יב הק ר קע ולבד וק.     3

מר גיא קלנר:  הם חשבו שזה  מעל ג ובה  הק רקע.   4

טלמור:  ולבד ו ק  רגישו ת  כשאתה   בודק   אי זה  תשתי ות  ק יימ ות  יש נות   נמצאות  ש לא   5 עירית  אדר' 

תקדח  בא יזה  צ ינור   בי וב  אז   הם  רא ו  מ ישהו   קוד ח  ונור א  נבה לו   כבר  ה וציא ו  כ ל    6

מיני  הודע ות.  החדר  הוא  חד ר  תת  קרקעי.  ומ לו וה  על  ידי  היחי דה  לא יכות  ה סביבה    7

שצמודים אל ינו        8

גב' דברת וייזר:  אם תת קרקעי  אין  בכלל שא לה.    9

אדר' עירית טלמור:  זה  הכ ל.  זה  טוב  לתושב ים.  הת ושב ים  אחר י  שהם   שמעו   שמור י דים  להם   את   10

השנאי ש יש להם מ ול  החל ון.     11

מר מיכאל דורון: בהטמנ ה ש ל קוו י חשמ ל מה  היחס  בין  ה מימון  של חברת  החשמל  לש לנו.    12

אדר' עירית טלמור: זה מש תנה. אבל  תמיד  יש לנ ו ח לק  מסוים. ברח וב.        13

מר מיכאל דורון: הוא  החלק  הארי.      14

מר אבי גרובר: יש מקומ ות שעוש ים הכל.    15

עירית טלמור:  יש  מקומות  שהם  ע ושים  הכל  אבל   זה  בגלל  שהם  כבר  משדרגי ם  קווים  א ו    16 אדר' 

משנים  קו וים  כמו  שה יה  ל נו   במורשה  פעם  לפ ני  כמ ה  שנ ים  ויש  מקומ ות  שאנ חנו    17

דורשים או  מבקשים קד ימו ת מסוימ ת וא נחנ ו אמ ורים ל השתתף.      18

מר מיכאל דורון:  בשדרות  ב יאליק  א נחנ ו  שמים  כמעט  א ת  כל  המון  כסף  זה  חל ק.  כמה  שישה  עשר    19

מילי ון.    20

אדר' עירית טלמור: לא  הכל  אתה משלם. זה  סכום מא וד  גדול.        21

גב' דברת וייזר:  כמה עו לה ל הטמי ן עמ וד חש מל.   22
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טלמור:  זה  תל וי  בכמו ת  הח יבור ים  כי  תח שוב  שבביאל יק  מה  שהם  יצ טרכו  לעש ות    1 עירית  אדר' 

אחרי  שמטמי נים  זה  מחדש  לחבר  לכל  אחד  מ הבתים  ה משותפים  ברח וב  העב ודה    2

זה חלק בת ים.        3

מר מיכאל דורון: חיבו ר תת  קרקעי.        4

גב' דברת וייזר:  כמה עו לה ל הטמי ן עמ וד חש מל. זה יכ ול ל הי ות שלוש ים , ארבעים אלף שק ל.    5

טלמור:  א ני  ל א  יודע ת  על   אחד  אב ל  זה  הרבה  מא וד.  זה  ת לוי   מה  את  עושה   ע ם    6 עירית  אדר' 

החיב ור.        7

גב' דברת וייזר:  יש  אנש ים  שהם  ב ונ ים  ו יש  להם  את  ז ה  אז   הם  ל וקח ים   את  זה   על   עצמם.  אתה    8

יכול  ל עשות  הסד ר  עם  חבר ת  חשמל.  בית  בודד  ואז  ה וא   מטמין  את  ז ה  וזה  ע ולה    9

למעלה  על ה מתחבר לב ית ה בא. איפה שז ה קי ים בבא.    10

אדר' עירית טלמור: אבל א ם יש לך המ ון בת ים.        11

גב' דברת וייזר:  אם הרשות ע ושה.    12

אדר' עירית טלמור: תחשב י  זה בני יה ר ווי ה.        13

גב' דברת וייזר:  אין  לנ ו  שום  פרו יקט  בתב" רים  של  הטמנת  קו וים.  כאי לו  להת חיל  ל הטמי ן  את    14

הקוו ים.      15

מר אבי גרובר: נפגשנ ו  עם  חברת  חשמל.  יש   להם  תוכני ת  שלהם.  אנח נו  יושבים  ומכ ינ ים  תוכנ ית    16

שלנו.  וא נחנ ו  נגיש  משה ו.  אנ חנו  ע ובדים  על  זה.  כי  זה  ל א  הוגן  כי  רק  מי  שיש  לו    17

כסף  יטמי ן.  יש  אנש ים  זה  כבר  עשינו  א בל  גברת  שגרה   בשבטי  ישראל.  ה יא  לא    18

יכולה  לשים  עכשי ו  מיל יון  ו חצי  שקל  להטמ ין  את  כל  הק ו  שהולך  שם.  זה  לא  הו גן    19

שרק שמי שיש ל ו כסף  יכול  להטמי ן.        20

גב' דברת וייזר:  צריך לעשות  את זה מ סודר.      21

מר אבי גרובר: ביקשתי  מא גף  תשת יות,  לבו א  למפ ות  את  כ ל  המ קומ ות  האלה.  לראות  איפ ה  זה    22

מתיישב  יחד  עם  התוכ ני ות  שיש  לחברת  חשמל  ל הטמנ ו ת  שהם  צריכים  לעשות    23

ולהכי ן ת וכני ת ואז א ני א בוא  עם תוכנ ית.        24
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גב' דברת וייזר:  כמה  כסף   יש   לנ ו  ז ה  ג ידי.   גי די  כמה   כסף   יש   לנ ו  צפ וי   ל שנת  2023.   הכנ סות   הוא    1

יודע   מה  א ני   שואלת   בה יטל ים  שאפשר  יהי ה  ל ממש.  אנ י  רוא ה  שיש   סך  הכ ל  פ ה    2

מאה שבעים  וארבע  חדשים.    3

גידי טביב:  הצפ י  שלנ ו  בהיטל ים,  סלי לה  ארב עים  ו שתיים  מי לי ון.  ת יעו ל  תשעה   עשר  מיל יו ן.    4 מר 

השבחה ארבע ים מי לי ון, זה  הצפי. וכר גע מה  שאנח נו מת כננים א יתו.   5

מר מיכאל דורון: כמה זה בכ לל.        6

גב' דברת וייזר:  מאה כן.    7

מר גידי טביב: יתר ות ק ודמו ת יש לנ ו שעד יין  לא מת וכנ ני ם בהשבחה שמו נים  ושישה  מילי ון.    8

גב' דברת וייזר:  יתרות של א נוצ לו.    9

מר גיא קלנר:  שלא תוכנ נו.    10

מר גידי טביב: לא  נוצל ו.        11

גב' דברת וייזר:  יש לנ ו יתר ות. או  קי. מא ה ש מונים.  ומה א נח נו ה ולכ ים ל תעדף      12

מר אבי גרובר: לא שש וחצי  מיל יו ן.        13

גב' דברת וייזר:  מה    14

מר גידי טביב: זה שא לה שע ולה כמ ובן כ ל שנה.       15

גב' דברת וייזר:  נכון.    16

מר גידי טביב: יש את  ראש  העיר. מ ה שמחל יטים  לתעדף .       17

גב' דברת וייזר:  אנחנ ו כבר במרץ  אז אי ן דבר ים שכבר אתם    18

מר גידי טביב:    בתב"רים   ז ה  לא   כל   כך  הולך   לפ י  ת ארי כי.  ה חלטה.   נכ נס  כסף   מתא ימים  פוע לים    19

זה לא כמ ו תקציב רג יל.     20

מר גיא קלנר:  היו  פתרו נות.        21

גב' דברת וייזר:  יש משהו שכבר  אנח נו  עשינ ו  עד הי ום שלושה  חודש ים.    22

מר גידי  טביב:  יש  הטע נות  בתב"רים  של  כל  פר ויק ט  שי וצא  כל  חוז ה  שנחתם  זה  ע ם  כסף  בבנק.   23

אסור  ל חתום  מה  שאת   י וד עת  ה וא  הרש ות  תצא.  הית רה  שאנ י  דאגת י  עכש יו    24

ליתרות   צפו יות   פל וס  קיי מות  שע וד  לא  הוטע נו   בת ב"רים  שע וד  לא  נחתם.    25

התחי יבות.        26

גב' דברת וייזר:  אה. זה ע וד לא  הוטע ן.    27

מר גידי טביב: ח וץ מזה  יש  מאות מי לי ונים ב תב"רים.        28
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גב' דברת וייזר:  שהם מוטע נים.    1

מר גידי טביב: שהם מ וטענ י ם.       2

גב' דברת וייזר:  שצבעת אותם.    3

מר גידי טביב: כן.        4

גב' דברת וייזר:  אפשר ממש לעש ות לה תחי ל  אותם.    5

מר גידי טביב: הת חלנ ו.        6

גב' דברת וייזר:  להמשיך א ותם. שהם ע ובדי ם. או שלא הת חלת י אותם א בל חתמת י חוז ה.    7

מר  גידי טביב:  ח וץ  מז ה  יש   לנו   גם  את  ההסכם  פ יתו ח  של  1010  שמתקדם  זה   כסף  כלומר  ע ל  כל    8

הוצאה שא נחנ ו מוצ יאים א נ חנו מ יד מקב לים כסף מרמ " י. כן.    9

גב' דברת וייזר:  כמה זה ה יה תזכ יר ל י הסכם  הפית וח עם ר מ"י.    10

מר גידי טביב: חמש מא ות  שישים.     11

גב' דברת וייזר:  שש מאות מי ליו ן בערך.  נכו ן.  לא הפר ויקט  עצמו.    12

מר גידי טביב: הפ יתו ח.      13

גב' דברת וייזר:  יש  משהו  חדש  בתב "רים  ש עשית  מאז  ו עדת  הכספ ים  כי  אני  פשוט  לא  עברתי    14

אחד, אחד. שי ניתם מש הו ב תב"רים.    15

מר גידי טביב: לא.  נטען  תב "רים.    16

גב' דברת וייזר:  לא. אם הוס פתם תב"ר ים מ אז ועדת  הכספים.    17

מר גידי טביב: שרו נית.      18

גב' דברת וייזר:  כן. זה אנ י י ודעת. א ו קי.  טוב .    19

מר גיא קלנר:  מה  ע ושים  ב נושא.  ל א  הב נתי   דוברת  העלת ה  נ קודה   גיד י  האמת  זה   י ותר  לאב י  לא    20

לגידי.  אז  יש  סוג יי ה.  יש  בע יה.  יש  ח ור  איך  פותר ים  או תו.  יש  רשימת  תב "רים    21

חדשים  ו השלמות.   שהצפי   שלו  גב וה  מ יעד  ההכנס ות  שיכולו ת  לה יות   מי ועדות    22

לתב"ר  מה  סדר  עדיפ וי ות.  א יך  זה  משוח רר.  זה  מגי ע  לפ ה .  זה  לא  מגי ע  לפ ה.  בעבר   23

קבענו  ישיבה   רבעו נית  לגבי   תב"רים  שאתה  מביא  לוו עדת  הכספ ים.  ומאשר ים    24

אותם. אי ן ..של הכל  מה ה פע ם.     25

מר אבי גרובר: יש  פה  סכומ ים  שאתה  מסת כל  ואתה  אומ ר  כאיל ו  מתח ם  הצעירים  שלוש  עשרה    26

מילי ון.  ז ה  או קי  את ה  ל א  ת בנה  באמת   שלוש   עשרה  מ יל יון   לדעת י  במה לך  הש נה    27

הקרובה.  זה  גם  לא  ה ולך  מ לא.  המכרז  הי ום  אתה  רק  ב תחילת  תכ נו ני  ו אתה  ע וד    28
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רחוק  מ המקום   של  המכרז.  לכן  ל דעתי   זה   אנח נו   אנ י  ל א   חושב   שאנח נו   נמצאים    1

בכזה פער גד ול.     2

מר גיא קלנר:  אבל  אין  לך  איז ה  נ יתוח   אני   מניח  א קסל  שבא  ואומר  א נ י  יוד ע  שבעשרים  עשר ים    3

ושלוש  מת וך  שלוש  מאות  ח מישים  בגל ל  תה ליכים  אובי י קטיבים  א ני  מ וציא  מא ה   4

שבעים.  אתה  א ומר  מראה   שלא  מוציא  של וש  עשרה  ב סעיף  ספצ יפי  א ו  שמו נה   5

עשרה או תש ע. אי ן לך אם  ה יינ ו מביא ים את ז ה מצוי ן. א בל אין  כזה דבר.     6

עו"ד עידן למדן:  האם עושים  גנ י ילד ים. האם  עושים את מ עו ן הי ום. האם  עושים את  הזה     7

מר אבי גרובר: בגדול.        8

עו"ד עידן למדן:  מה סדר העד יפ ויו ת.     9

מר גיא קלנר:  שיהיה  איזה        10

עו"ד עידן למדן:  איפה  הסי י של המ ועצה  פה.      11

מר אבי גרובר: חינ וך תמיד  איפ ה שהו א עומ ד קדימה. תשת יות. א נח נו מ נהלים  את זה ז ה לא.    12

מר גידי טביב:  קריית  הצעי רים  אנח נו  במשא  ומתן  עם  היזם.  הרס  ל נו  את  המבנ ים  הישנים.  א נח נ ו    13

מבקשים  ממנו  סדר  גוד ל  של  שישה  עשר  מילי ון  שקל.  כמו   דייר  שהורס ים  לו  דיר ה    14

והוא  מקבל ד ירה. אנ חנ ו רוצ ים. עגנ ו את זה  בהסכם פ יתו ח מול ו.      15

מר אבי גרובר: זה  גם  הברוטו.  את ה  מקבל   על  חלק  מהפ רויק טים  את ה  מקבל  כספים  ממשרד    16

החינ וך. את ה מקבל ז ה לא ר ק הכל רק בא  מהכי ס שלנ ו.     17

מר גיא קלנר:  כמה זה תקצוב יים  חיצו ני ים.     18

מר אבי גרובר: אין  ל י  רמה  של  כ ל  הפ ירוט.   אפשר  לעשות  עבודה  ולה ר אות.  אבל  ע וד  פעם  צריך    19

המון  מ הדברים  הא לה.  וא נח נו  יש  ל נו  נ יסי ון  ל עבוד  וא נח נ ו  כל  הזמן  יודע ים  לדח וף   20

כמה יו תר מהדבר ים.     21

מר גיא קלנר:  כחברי  מ ועצה  את ה  י ודע  ר וצים  לדעת  מ ה  סדר  העבוד ה.  מה  התעד וף.  יש  ת פיס ות    22

שונות  לגבי  מ ה  צריך  ל היו ת   קודם.  מה  צריך  ל הי ות  אח ר  כך.  אז  השאלה  ברג ע   23

שאתה  מאשר   את  תב "ר  ככ ה  וסך   פ לטפורמ ת  ה עבוד ה  היא  ש לוש  מאות   חמ ישים    24

מילי ון  שקל  עכש יו  מפה  שח ררנו  מה  שנקרא  מ ליאת  המ ועצה.  זה    משוחרר  אב ל    25

אם יש תהל יך שיש א יזו ן חוז ר, וכו'. זה  משהו א חר.      26

עו"ד עידן למדן:  גם את הבדיק ה של  התוכ ניו ת עצמם ועדכ ונם.    27

מר גידי טביב: יש  השקעה ב מתקני ס פורט.     28
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מר גיא קלנר:  זה מצוי ן.    1

מר גידי טביב:  אם  את ה  עו בר  על   הרשימ ה.  כל   מה   שחי נוך  א ו  א ולמ ות  ס פורט   זה  מ י  שקוב ע  א ת    2

סדר העדי פוי ות כל  שאתם ג ם יודע ים כל שנ ה.     3

מר גיא קלנר:  זה  בדי וק  השא לה.  א יפה   נק בע  סדר  ה עדיפ וי ות.  זה   ברור   שראש  הע יר  מוב יל  את    4

התהלי ך  הזה  אבל  כמ ו  שד יברנו  על  נ ושאים  אחר ים.  החדר  הזה  יש  לו  כמ ובן    5

בהחלטת  ר וב.  את  המשקל  שלו.  אז  אם  התהל יך  הז ה  צריך  לה יות  פה  בא יזה    6

שהוא  דרך.  ווא נס  את ה  מא שר  תב"ר  לש נה  של מה.  ה חד ר  הזה  ס יים  את  תפק ידו.    7

לי זה  נראה  פחות  הג יונ י. או לי אנ י במי עוט.     8

עו"ד עידן למדן:  זה הי ה גם בעבר. כמ ה פע מי ם זה עלה.     9

מר גיא קלנר:  אין ל י שום דרך  להשפ יע ע ל  זה.      10

מר ערן שורץ:  יש  הרבה  פרו יקטים  שלא  מעט  אני  ח ושב  חלק  גד ול  מהם  ששמנו  את  רכיב י    11

התכנו ן  בתוכם.  וכל  אחד   מהדברים  האל ה  בעצם   צרי ך  לחז ור  לחדר   הזה   כדי    12

להציג  פ ה  תוכנ ית  המפ ורט ת  ולאשר  את  התב"ר  המהו תי  בהקשר  הזה.  כי  מ ה    13

שקיים  כא ן  ה וא  רק  סדר  ג ודל  של   אחד  עשר  אח וזים  מהתב"ר  הזה  והמגבל ה    14

מבחינת נו  היא א ותה  מגבלה.     15

מר גיא קלנר:  זה  לא   נכו ן.  ה יה   לנ ו  כבר   המ ון  פעמים   שלא  פגשנ ו  את   זה   יותר.   זה  בד יוק   הע ני ין.    16

מכאן        17

עו"ד עידן למדן:  ברגע שיש תב"ר  שש עשרה מ ילי ון ה וא תב "ר שש עשרה מ ילי ון.      18

מר ערן שורץ:  זה נכו ן.        19

עו"ד עידן למדן:  אתה רק ה וספת  עלי ו כבר ל פ ני בכל ל שהוצאת  ממנ ו.       20

מר ערן שורץ:  זה נכו ן לכל  התב"ר ים של ה תכנון. רכ יבי  תכנו ן בלבד. ב תי ספר ש ונים.     21

עו"ד עידן למדן:  יש לך הרב ה דברים א חרים.      22

מר אבי גרובר: כן.       23

גב' דברת וייזר:  יש  לי   שאל ה.  קוב י  למה  בש מירה  במ וסדו ת  ה עירי יה   וב מרחב  שבע   שתיים   שתי ים    24

למרות  שהב יצוע  ה יה  כמ עט  שש  מאות  אלף  שקל,  וגם  ב-21  הוא  היה  ארבע  מא ות   25

שלושים עד יי ן אתה מ תקצב  רק מאתיים  חמיש ים.      26

מר אבי גרובר: יש סעיף ב חי נוך של  הח ינוך  ו יש כאיל ו. זה ק ודם כל  היה  בסעיף אחד.    27

28    
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גב' דברת וייזר:  הבנתי. ז ה חלק  ממה שעש ית  זה הח ינו ך חלק  מהמו סדות  מהשמירה.    1

מר קובי אלפסי:תבדי לי ב ין  מוס"ח שז ה סע יף נפרד.  לבי ן  שמירה בעמד ות      2

גב' דברת וייזר:  כן. למשל.    3

מר קובי אלפסי:  השלמות  של הר וו חה. שם  עו בד עיר ייה  בור יס. ה וא ל א י ו דע לשמור  את כ ל הש עות    4

משלימים א ותו דר ך רמת ה אבטחה ו הבח ור שהי ה בח ינו ך. הוקצה ס עיף  נפרד.   5

גב' דברת וייזר:  הבנתי.  ובדו "חות  חנ יה א יך  כאילו  הגעת  לצפי ש ל שבע ו חצי מש"ח.  הכנס ות.    6

מר קובי אלפסי:  מצלמות.  לא   כמו  ת מיד  שא נ חנו  צר יכים  א ני  ר וצה  לד ייק   נקוד ה  שעלת ה  ביש יבה    7

שאני  היי תי.  לי  א ין   מכסות.   אין   לנ ו  מכס ות  ש ל  אנ י  צר י ך  להג יע  לכמות   דו" חות    8

מסוימת   או  לכסף  כמ ות  כ סף  מסו ים.  שורו ת  שנכתב ו  בפיקו ח  נ עשים  ע ל  בס יס    9

תחזית  והל וואי  ..כי זה  אומר  שיש יותר  סדר.        10

גב' דברת וייזר:  אז איך עש ית את הצ פי הז ה.    11

מר קובי אלפסי:  של המצלמות.  צפי  נעשה.        12

גב' דברת וייזר:  כן. איך ה געת לז ה שי היה.    13

מר קובי אלפסי:  צפי נעש ה על ב סיס ת חזית ס בירה        14

מר מיכאל דורון: להרחיב  את ה נושא בתקצ יב  ביטחו ן. ה ייתה  פה  החלט ה  של.    15

מר אבי גרובר: יש לך מי לי ון מאת יים. פ יקו ח מיל יו ן מאתי ים על ה.       16

מר ערן שורץ:  היית ה תוס פת.    17

מר קובי אלפסי:  על בסיס  הבקשה של       18

מר ערן שורץ:  שש מאות שבע מא ות אלף  שקל כאן.    19

מר יעקב קורצקי: על ב סיס  בקשתך מיכאל      20

מר אבי גרובר: יש מיל יו ן מאתי ים ו עוד מא תיים אלף  ברזרבה.    21

מר קובי אלפסי:  גם  פוצל ו  אצלי   סעי פים  פיק וח  ו יצאו  לסעי פים  עצמאיים   כמו  נ ושא  הד ואר.  כמ ו    22

נושא  ט יפו ל  בח לק  מהד ירות.   הם  יצאו   לסע יפ ים  התשל ום   של  מצלמו ת  אכי פה  גם    23

על פי קוח  על ה סעי פים ה עצמ איים כך  יוצא שבאמת.     24

מר גיא קלנר:  אתם  מבלבלים  אות נו.  כי  סע יפים  מתפצל ים  לסעי פים  אח רים  אז  קשה  לשלוט  על    25

זה.       26
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גב' דברת וייזר:  זה  בדיוק   השאל ות  שאנ י  אפ רופו  מ יו נים.  לא ן  מ יינ ת  מר  מנכ"ל  א ת  שכר  מחל קת    1

שירות.  א ת  כ ל  ה סעי פים   הא לה  מ חלקת   שיר ות  הנגשת   מי דע.  לא ן  מ יי נת.  מ יי נת  כ י    2

אני ר ואה שזה. א יפה  זה ה יה  לפנ י או שז ה סעיף  חדש.       3

מר ערן שורץ:  להיפך.        4

גב' דברת וייזר:  זה המחל קה ה חדשה.       5

מר ערן שורץ:  כן.       6

גב' דברת וייזר:  הבנתי.       7

מר ערן שורץ:  זה הי ה קודם ב חלק מפ עול ו ת מנכ"ל.        8

גב' דברת וייזר:  אוקי.  יש  ל י  ע וד  שתי   שאלו ת.  על  סמך   מה  הנ חת  ה עבו דה  שברקפת  השתתפ ות    9

ההור ים  תגדל   כל   כך  מ י  מי לי ון  לשתי  מ יל יון   שלוש   מאו ת.  רונית.   וע ל  סמך   מה   רגע    10

שנייה  וכבר  שאלה  שני יה  על   סמך  מה  ההנח ה  שקונסרב טוריו ן  הור ים  גם  יש  כזה    11

צפי של ג ידול.    12

רוני: לגבי  הקו נסרבטור יו ן  א נח נו   פשוט  חוזרים   למ ה  שהם   ה יו   לפ ני  הקור ונ ה.  זה   הצפ י   13

מבחינת  הדברים.  לגב י  רקפ ת  רקפת  מתחי לה  ל הפע יל  א ת  השפ"מ  במסגרת  ש ירות    14

פסיכו לוג י  משלים.  באמצע ות  הפסיכ ול וגי ים  העיר וני י ם.  שזה  בעצם  מאפש ר  15

לתושבים  לצרוך  ש ירותים  פ סיכול וגי ים  בעלו יות  ש נקבעו   על  ידי  מדי נת  ישראל .    16

בצורה שבמקום  פסיכ ולוג יי ם פרטיים.        17

גב' דברת וייזר:  תחום חדש.  ולמה  ני הול  עצמ י בתי ס פר יס ודי ים הוא  אפס  או שזה ה תמיי ן.    18

רוני: זה בגלל  הגפ ן. בעצם הג פן.        19

גב' דברת וייזר:  כן .הבנת י. בסדר. בפ נים.      20

מר אבי גרובר: שאלת את גי די ל גבי תב "רים  של הספ ורט. הו א אמר שא ין  שינו י.       21

גב' דברת וייזר:  לא הוא  אמר הפ וך. הש ינו י ה יחיד י זה שר ונית.      22

מר אבי גרובר: אולמי  ס פורט  זה  כמע ט  מיל יון  שמו נה  מא ות  במקום  שב ע  מאות  שמונ ים  וחמש.    23

השקעה במתק ני ס פורט ז ה  ארבע שבע מא ות במקום שת יים שבע מא ות.     24

גב' דברת וייזר:  ושרונ ית ה וא אמר.      25

מר אבי גרובר: שרונית. ש לוש ו חצי. ה ידרות רפית.        26

גב' דברת וייזר:  יש שם בריכה  הידר ותרפית.     27
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מר גיא קלנר:  רוצים להק ים.      1

מר אבי גרובר: יביא ל נו  הכנס ות.     2

מר גיא קלנר:  יש לי  עוד כמ ה שאלו ת כמוב ן.     3

מר אבי גרובר: נצביע ל האריך  את ה ישיבה.     4

מר גיא קלנר:  איפה מ יכה.      5

מר אבי גרובר: סעיף 58 לתו ספת הש ני יה     6

מר גיא קלנר:  כן. בואו  נגמ ור עם ז ה. כן.      7

מר אבי גרובר: להאריך  ישיבת ת קציב.        8

גב' דברת וייזר:  דרך אגב בדקתי  תשע פס יק  שלוש זה תשע.     9

מר גיא קלנר:  כדי להאר יך יש יבת תקציב  צריך        10

גב' דברת וייזר:  תשע. תשע.    11

עו"ד מיכה בלום : שליש עד שש שע ות.     12

מר גיא קלנר:  שליש. אה כ י זה תקצ יב צרי ך רוב קטן  יותר  כדי ל גמור      13

מר אבי גרובר: רשאי לדרוש ש הזמן ש יוקצב  לדיו ן בהצעת  תקציב ל א יפ חת משש שעות.      14

גב' דברת וייזר:  אבל אנח נו  לא שש שעו ת. אנ חנו  חמש.        15

עו"ד עידן למדן:  לא דרשת את זה.  לא נדרש.        16

גב' דברת וייזר:  לא הבנת י. שליש  יכו לים לדר וש שלא י פחת.    17

עו"ד מיכה בלום : מעל שש שעות.     18

מר גיא קל נר:  ארבע לא תקף  הי ום.        19

עו"ד עידן למדן:  הפוך.    20

עו"ד מיכה בלום : בעצם לא. שליש.        21

גב' דברת וייזר:  רק בגלל שזה  תקציב.     22

מר גיא קלנר:  כן.       23

עו"ד עידן למדן:  שש  שעות  אין  בע יה  שיר ימו  את  היד.  שש  שעות.  אם  יש  מי  שרוצה  להא ריך  לשש    24

שעות.     25

ד"ר צחי שריב:   שמונה  לא נ היה  פה.     26
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מר גיא קלנר:  יותר משמ ונה  שעות א ו עד ש מונה בב וקר. בו א נעש ה לי לה  לבן.      1

עו"ד עידן למדן:  עוד לא  התחל נו. שתק נו כ ל ה ערב.    2

גב' דברת וייזר:  אתה יכ ול קו בי ל הביא מ המ חסן את  המזרנ ים והשמ יכות .    3

מר גיא קלנר:  מה צריך ל הצביע.        4

עו"ד עידן למדן:  עוד לא  הי ו הת ייחס וי ות עד  עכשיו של  אף אחד.      5

מר אבי גרובר: מי בעד ל האריך.  חבר'ה. ב וא  נאריך  ונס יים ו נלך  הבית ה.        6

גב' דברת וייזר:  לא צריך ל האריך כ י מותר  ע ל שש שעות.     7

מר גיא קלנר:  למה מצבי עים.        8

גב' דברת וייזר:  לא צריך עד שש שע ות.        9

עו"ד עידן למדן:  צריך אחרת זה  ארבע. לא.        10

גב' דברת וייזר:  ממש לא. תקשיב ו. תקציב מ ותר שש שעות  ולא א רבע.      11

עו"ד עידן למדן:  אחרת זה ארב ע.    12

מר יעקב קורצקי: דוברת צר יך להצבי ע.    13

מר גיא קלנר:  אומר מיכ ה צריך ל הצביע.    14

מר יעקב קורצקי: ככה ז ה ר ק שליש.     15

מר גיא קלנר:  מה קורה  בין  ארבע לשש. מ ה התקנ ה בי ן ארבע  לשש. לא  מה מתחת  לשש.    16

עו"ד עידן למדן:  במקום  ארבע  לשש.  צריך  א ת  הרוב.  קב עת  לי ום  של ישי .  בוא  נק יים  את   הדי ון    17

ביום שליש י.    18

מר יעקב קורצקי: לא. ע ידן  היום  נעביר  את התקצ יב. יא ללה.     19

עו"ד עידן למדן:  גם רונ י יו כל ל היות  פה.      20

מר אבי גרובר: רוני  יש  לו  בע יה  בי ום  שלישי .  הוא  לא  יכ ול  לה יות  פ ה.  יש   לו  חוג  ב ית  ביום  של ישי    21

הוא לא  יכו ל לה יות.        22

עו"ד עידן למדן:  זה אני  לא י ודע.     23

מר גיא קלנר:  אולי  הוא  יבטל בשב יל. באמ ת הוא רצה      24

מר אבי גרובר: מי בעד ל האריך  את ה ישיבה.    25

מר ירון גדות: לכמה לשש שע ות.        26

גב' דברת וייזר:  לא הבנת י. אבל  לא צריך  לה צביע.    27

מר ירון גדות: אם מצביעים ז ה שש שעות.        28
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פרופ' נטע זיו:    מעבר לשש שעות.       1

מר אבי גרובר: לא נה יה.        2

עו"ד עידן למדן:  לשש שעות.        3

גב' דברת וייזר:  מעבר לשש שעות  לא.      4

מר אבי גרובר: מיכה את ה יכ ול.     5

מר גיא קלנר:  מה קורה  בין  ארבע לשש.  לד עתי יש  חוק.        6

עו"ד עידן למדן:  להאריך  לשש.    7

מר גיא קלנר:  לא. הוא  אומר.        8

עו"ד עידן למדן:  הישיבה  היא  ארבע  ולהאר יך  לשש.    9

מר גיא קלנר:  באיזה רוב.    10

עו"ד מיכה בלום : כמה זמן  ישיבה  הזאת ת יער ך       11

גב' דברת וייזר:  מה ממתי ז ה לא.    12

עו"ד מיכה בלום : חמישים  ושמו נה  א'.  ביש יבה   בענ יינ ים  מ פורט ים  בחמ ישי ם  ושבע  לתקנ ות    13

דהיי נו   התקציב,   ענ יי ן  מ יוח ד  זה  נקרא.  יפתח   י ושב  רא ש  או  מ ישה ו  שה וא  יורה    14

בדברי  ההסבר     כפ וף  לאמ ור   בסעיף  48  תק נון   שזה  הרג י ל.  שאנח נו  ע ושים  ארב ע   15

שעות  תקבע  המועצ ה  בעצמ ה  את  משך  הזמן  ש יוקדש  ל דיון.  ואולם  ש ליש  מחבר י   16

המועצה  רשא י  לדרוש  שהז מן  שהוקדש  לד יו ן  בהצעת  התקציב,  לא  י פחת  משש    17

שעות.     18

גב' דברת וייזר:  אני  אג יד  לך  מ ה  זה  א ומר.  ז ה  אומר  שבמקר ה  הזה   של  י שיבת  תקציב,  הר וב  ה וא    19

רוב  רגיל  של  ח מישים  אח וז ,  שיכול  לקבו ע  בעצמו  כמ ה   וזכותו  ל החל יט  אם  זה   20

חמש  או  ארבע,  ארבע  וחצי,  או  חמש  וחצי.  אבל  שליש  י כולים  לקב וע  שזה  מעבר    21

לזה.    22

עו"ד מיכה בלום : נכון. א תם        23

גב' דברת וייזר:  לא. מעל שש ל א. בין  ארבע ל שש חמישים א חוז צריכ ים ל החליט.     24

עו"ד מיכה בלום : כן.       25

גב' דברת וייזר:  זה מה שזה א ומר.    26
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עו"ד מיכה בלום : יפה.  זה  אומ ר  שאם  אתם  לא  תעשו  את  זה  רשאי  שליש  להגיד  לא  ארב ע    1

שעות, שש שעות.        2

גב' דברת וייזר:  אז אנח נו נ עשה עכש יו  עד ש ש שעות.     3

מר גיא קלנר:  יש פה של יש עד שש שע ות.        4

גב' דברת וייזר:  ארבע. מה זה.     5

מר גיא קל נר:  עד שש.       6

עו"ד עידן למדן:  ארבע כבר עבר.        7

גב' דברת וייזר:  ברור שכן.     8

מר גיא קלנר:  עד שש לא י פחת משש. זה  סו תר. לא מסתדר ל י.        9

עו"ד עידן למדן:  צריך להח ליט מר אש.       10

גב' דברת וייזר:  חמישים א חוז מארב ע עשרה  זה שבע. יש  פה שבע ש הם ב עד.     11

עו"ד עידן למדן:  המיע וט יכ ול ל הגיד  אני  רוצ ה שש.      12

גב' דברת וייזר:  יש בעד. שבע  נו. שבע צר יך ש בע מעל ארב ע שעו ת.     13

מר גיא קלנר:  זה לא  מסתדר  עם  השלוש ה  שהם יכ ולים  לדרוש  כי  זה  ה פוך. א ו  חמישים  אח וז א ו    14

שליש עד שש.     15

גב' דברת וייזר:  אני אסב יר לך  למה כ י הם א ומרים ק ודם כל מ ועצה רג יל ה.    16

מר גיא קלנר:  לא יפ חת משש מספ יק של יש. לא.    17

גב' דברת וייזר:  אם  יש  א ופ וזיציה   ל וחמת.   היא  ר וצה  לעשות   דו וקא  לה אריך  ל ליל ה.  בר ור  שכן.    18

נכון.  ז ה  בכו ונ ה.  זה  גם  חוק  יסוד  ה תקציב  של   הכנס ת.  כ ן.  בקיצור   שבעה  א נשים    19

יכול ים לה חליט שמ אריכים   בין ארבע  לשש.      20

מר אבי גרובר: סבבה. אז אפשר בקש ה להצ ביע עד שש. מ י בעד  להאריך   עד שש שעות. שמ ונה.    21

גב' דברת וייזר:  יש לך שמו נה גמ רנו. צר יך ש בע.    22

עו"ד עידן למדן:  אפשר להתח יל  לדבר.      23

מר אבי גרובר: תשע.    24

מר גיא קלנר:  למה ה יא לא  הצביע ה בעד.     25

גב' דברת וייזר:  לא  משנה  מאר יכים  את  זה  נ ו.  כן  נג יד.  מה  זה  משנ ה.  אר בע,  שבע,  חמש  יש  פה  בי ן   26

ארבע לשש.      27

מר אבי גרובר: לא ספרתי  את דנ י. תשע  עם  דני.      28
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גב' דברת וייזר:  אני כ ן. בין  ארבע לשש כ ן.     1

מר גיא קלנר:  איפה  יש  לך  תש עה  לא   רוא ה  אותם.  ע ופר  א חד.  ארבע,  חמש,  שש,  שבע,  שמונ ה    2

תשע.    3

גב' דברת וייזר:  מה זה משנ ה יש ר וב.     4

מר גיא קלנר:  אנחנ ו  ח ושבים  שיש  פה  ע ו ד  הרבה  שאל ות.  רו ני  ב יק ש  גם  להי ות  ביש יבה.  אז    5

תגמור תקציב  בשתי  ישיבות.  מה קרה ז ה לא קר ה שום ד בר. יש לך י ום שליש י.   6

עו"ד עידן למדן:  יום שליש י כבר  נקבעה  ישיב ה.    7

מר גיא קלנר:  אחת עשרה ב ליל ה. לא שבע   בערב.     8

עו"ד עידן למדן:  יהיה  דיו ן בי ום של ישי.    9

מר יעקב קורצקי: אנ י אומר  לך לפ י הנ והל.  תעשה  וזה ה כל.    10

מר גיא קלנר:  מה הסי פור כא יל ו. משכנו  פ ה ישיב ות על  זה. מה.    11

עו"ד מיכה בלום : הצבעתם כבר. יאל לה  נו.        12

עו"ד עידן למדן:  ולאפשר גם  לרו ני ל התי יצב ל דיון.      13

מר אבי גרובר: מי רוצה  להת ייחס.  יש לך.     14

מר גיא קלנר:  לא יה יה תקצ יב בי ום שליש י  כשהוא יב וא.        15

ד"ר צחי שריב:   בסדר נעדכן  אות ו.    16

מר גיא קלנר:  לעדכן  א ותו  אתה  יכול  גם  או ן  לי ין.  כמ ה  הת ייח סוי ות  קצ רות.  יש  פ ה  כמה  דב רים    17

קטנים  וד וברת  נגעה  ב חלק   אבל  חסרים  לי  ע וד  כמה.   אחד  מה  זה  הוצא ות    18

ארגונ יות  א גף  שפ"ע   ביצו ע   עדכני  שש  מ אות  תשע ים  ושלוש  בזה  תשע  מא ות   19

שמונים  כמ עט  מ ילי ון  שק ל  בעשרים  עשר ים  ושל וש.   מה  זה  בכ לל  ה וצאות    20

ארגונ יות.  ס עיף  שב עים  ו א רבע  שבע  מא ות  ארבע ים.  סעיף  אח רון   שבע  מא ות   21

ארבעים. מה ז ה. לא כת וב צו ותים. כתוב  הוצא ות ארג ונ יו ת.   22

גב' דברת וייזר:  זה הי ה שנה ש עברה גם.     23

מר גיא קלנר:  זה עלה  משמעות ית משנ ה ש עברה.        24

גב' דברת וייזר:  הוצאות אר גו ניות  מראש זה  צוותים.      25

מר אבי גרובר: שלוש ני ידות.     26

מר גיא קלנר:  לא ידעת י שקורא ים לז ה הוצ אות ארג וני ות.      27
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מר אבי גרובר: היה שת יים וז ה ע ולה  לשלוש .    1

מר גיא קלנר:  למה קור אים לז ה הוצא ות א רגוני ות.       2

מר ערן שורץ:  זה חלק מ ההוצא ות של  האג ף.    3

מר גיא קלנר:  את  זה  הבנת י.  עוד  לא  הב נת י  למה  ק וראים  לצ וות ים  הוצ אות  ארגו ני ות.  זה  ע לות    4

השנתית ש ל הצו ות ה נוסף. ז ה     5

מר אבי גרובר: כן. התוס פת. זה של וש וקצת . לא בדיו ק. שלוש.     6

מר גיא קלנר:  גויס כבר צ וות.      7

מר אבי גרובר: יש שני צ וותים ש עובד ים פה.     8

מר גיא קלנר:  צוות ג ויס  יגו יס? שלא ן הו א  מיועד  הצוות  השל ישי.      9

מר אבי גרובר: הם  עוברים  בכל  פ ינו ת.  כל   הדברים  האלה  אז  מתגבר ים  את  זה  שיהיה  יותר    10

צוותים ש יסתובב ו ו הם     11

מר גיא קלנר:  חשמל הארת ר חוב ות ה יריד ה בתקציב זה  מה שסקרתם  בתחילת  הישיב ה.     12

מר ערן שורץ:  כן. מצד שני  יש גיד ול ים.     13

מר גיא קלנר:  או קי.        14

עו"ד עידן למדן:  אבל  רגע   באו תו  הקשר  מ ה  הקשר  של  התחז וקה   לא  א מ ור  ל היות   ביד י  ב עצם  מי    15

שלקח על  עצמו את  העמ ודים  החדשים  וכל אל ה.       16

מר ערן שורץ:  לא  רק.  ח לק  ח וץ  מפנס ים  י ש  גם  את  ה מגשים  עצמם.  י ש  טיפו ל  בעמ ודים   עצמם.    17

ההתי יעל ות ה יא רק רכ יב הפ נס עצמו.     18

עו"ד עידן למדן:  אז  למה   זה   עלה   כל   כך  ה רבה.  על ה  בא ופן   י חסית   ל תקציב  הש נתי   זה  עלה    19

בחמישים.    20

מר גידי טביב:  צריך   לצי ין  שאנחנ ו  ע ושים  ל עצמנו.  לא  נ תנו  ל א  עשי נו   מכרז  שקבל ן  י בוא  ו יקים  על    21

חשבונ ו ונש לם לו  מהרו וח ים.      22

מר ערן שורץ: אנחנ ו משלמ ים.    23

מר גידי טביב: זה ר ווח ים.       24

מר ערן שורץ:  זה השקעה  של הע ירי יה.     25

מר גיא קלנר:  פעול ות  מנכ" ל.  יש  לנו  בשנ ת  ביצוע  2022  מאה  ושתים  עשרה,  שעולה  למ אתי ים    26

שישים. בעשרים  עשרים ושל וש, זה צבוע  למשהו  או ז ה ס עיף סל. ז ה     27
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מר ערן שורץ:  זה סוג של  סעיף  סל. ה וא נ מו ך יותר  למיטב זכר ונ י.     1

מר גיא קלנר:  מהתקציב אבל  לא מ הביצו ע. יותר מכ פול.       2

מר ערן שורץ:  נכון.  בשנ ים  עברו  הי יתה  ל עי תים  קייט נה  ל עובד י  עיר ייה  כל  מינ י  סעי פים  אחר ים.    3

זה סוג של  סעיף  סל.     4

מר גיא קלנר:  שכר  משל"ט  טכנול וגי.  למ ה  זה  קופץ  בכפ ול  כמעט  בי חס  לביצוע  עדכ ני  כי  זה  ל א    5

לא הי ה.       6

מר ערן שורץ:  כי הוא  נמצא בשלב י התא מה  ומרגע ש הוא  יהי ה מבצעי  א ז יצטרכו. לק חת או תו.    7

מר גיא קלנר:  איוש.       8

מר ערן שורץ:  כן. משמרות.     9

מר גיא קלנר:  הוצאות  מחשוב.  ב יצוע   עדכ ני  22.  שלוש   וחצ י.  הצעת   תקציב  חמש  שב ע.  למה    10

קפיצה כז ו משמעו תית.       11

מר ערן שורץ:  זה  הזכרנ ו  גם  קודם.  אמר נו   שיש  איזה  ח ידוש  של  פייר   וול  סדר  ג ודל  של  שב ע    12

מאות  אלף  שקל.  ריש וי  לש לוש  שנים,  שהו א  נרשם  כו לו  השנ ה  למרות  שה וא    13

בעקרון   שני   שליש   ממנ ו  ז ה  כאי לו  הוצאו ת  מראש.  לכל  מערכ ות  מ חשוב   של    14

העירי יה.    15

מר ירון גדות: כל הפי ירו ולים  ביחד.       16

מר ערן שורץ:  כן. זה ח ידוש ר ישיו ן.    17

מר גיא קלנר:  אז כאילו  שנה ש נושאת  על ג בה שלוש שנ ים.       18

מר ערן שורץ:  ברכיב  הז ה  כ ן.  כ ן.  חוץ   מזה   יש  מי קור   חו ץ  סדר   ג ודל  ש ל  מילי ון   מאתי ים.  יש  שש    19

מאות  א לף  שק ל  לתשת יות   ש ל  דטה.   וע וד  ש לוש  מאות   אל ף  שקל  לתרנ ים  שדיבר נו    20

עליהם  התרנ ים עצמאי ים ל נו שא איתור  השלכת פ סולת ב נ יין.     21

מר גיא קלנר:  זה הסע יף של ה חמש שבע פ י רטת אותו.      22

מר ערן שורץ:  נכון.     23

מר גיא קלנר:  יש שם מה אמרת  הוצאו ת       24

מר ערן שורץ:  הגידו ל.     25

 93

 



ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 42 מיום 19.3.23 – רמת השרון 

מר גיא קלנר:  נכון.       1

מר ערן שורץ:  דיברנו  על סך  הכל שאמר נו  ל שלוש שנים מ יקור  חו ץ מי ליו ן מאתי ים.     2

מר גיא קלנר:  מיקור  חוץ ש ל מה במ יל יון  מ אתיים.       3

מר ערן שורץ:  חלק  זה   מנ הל   מערכו ת  שה פך  לה יות   מיק ור  חוץ.   חלק   מזה  ז ה  שיר ותים   מת ן    4

שירותים  אנש ים  שנות נים  ש ירותי  מ חשוב  ותחז וקת  תש תיות.  חלק  מז ה  זה  דטה   5

לג  שנחשב  חלק  מה וצאה  שוטפת  שש  מאות  אלף  שקל.   ושלוש  מאות  אלף  שקל    6

לגבי ה תרנים ש ל המצלמ ות.     7

מר גיא קלנר:  אתה  מבי ן  את  מה  שד יברנ ו  קודם  בהקשר  של  כ וח  אדם  ותקני   כוח  א דם  כשיושב    8

פה  בת וך  סע יף  מ יל יון   מאת יים  א לף  שקל.   בדלתה   של   גידול   אבל   הו א  מ יוחס    9

לאאוט  סור סינ ג,  של  כוח  א דם.  זה  מעוות  את  ה תמונ ה.   זה  בדיוק  הרכ יב  החסר    10

בעינ י  לה סתכלות   כול לת  של  שכר  אין  האוס.  ותשל ום  אא וט  סורס   על  לא  מ וסתר    11

אבל  יושב  בתוך  סע יפ ים  בתוך  תהליך  כז ה  כי  אז  הת מונה  חסר ה.  אי  אפשר    12

להשוות   כ וח  אדם  כשי ושבי ם  בטח   יש  פה   עוד   מל א  סע י פים  כא לה.  שא נשים   לא    13

יודע ים לשאו ל את זה.       14

מר ערן שורץ:  לא מלא.     15

מר גיא קלנר: יש  עוד.  גידי  אנ י  חושב  שא תה  צריך  לעשות  ני תוח  כזה   מתי  שהוא.  גם  אם  זה  16

אחרי  א ישור  תקציב.  א יך  נ ראית  המ פה  הכול לת,  רב יד   אתם  בדי וק  עכש יו   בקו    17

הדיבור  עם  גיד י.  כו ח  אדם  פלוס  א אוט  ס ורס  תמ ונה   כו ללת  כי  קשה  ככה   להב ין    18

אם  גדלנ ו,  קטנ ו,  זה  מא וד  נ שארנו  א ותו  דבר.  חסר.  אנ י  אומר  שיש  ס עיפ ים  שבהם    19

יושב  כוח  אדם  באא וט  סור ס,  בתוך  סעיפ ים.  הוא  ל א  י ושב  ככוח  אדם.  יש  את    20

נספח כ וח אדם, צרי ך לחבר  את זה בי חד.    21

מר גידי טביב: קח ב חשבון   סדר גודל ב ין  חמישה  לעשרה  אנשים לא  יותר.     22

מר גיא קלנר: כל העי ריי ה.    23

מר גידי טביב: כן.        24

גב' דברת וייזר: סך הכל מ יקור  חוץ.  הגבי יה  זה כבר אישר נו במכרז.    25
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מר גידי טביב: ה נדסה  יש    1

מר יעקב קורצקי: לא מצא נו  אנשים.     2

מר גיא קלנר:  לא אני  מבי ן.       3

מר ערן שורץ:  זה לא י ותר מ ידי. זה  בווד או ת.       4

גב' דברת וייזר:  אבל  לא  יכ ול  ל הי ות  מי ליו ן   מאתיים  שנ י  ע ובדים  במע רכות  מידע.  מי  מר ווי ח    5

מילי ון מא תיים.     6

מר גיא קלנר:  לא. שש מאות א לף שקל ע לו ת שכר לאיש א חד במערכ ות  מידע.     7

גב' דברת וייזר:  שישים אלף שקל  לח ודש.     8

מר גיא קלנר:  לא שישים. אם ע לות   שכר ש ישים. זה ב ן אדם שמרו ויח   ארבעים.       9

גב' דברת וייזר: ומי הש ני  עוד שש מא ות.    10

מר גידי טביב: כן  יכו ל לה יו ת. נבדוק.        11

גב' דברת וייזר:  דרך  אגב  זה  לא  עלות  שכר.  זה  בחשבונ ית.  חשבונ ית  אי ן  ע לות  שכר  זה  לא  המו נח.    12

אתה לא משלם.     13

מר גיא קלנר:  בסדר חשבונ ית כבר מ גלמת  בתוכה מבח ינת  הספק.    14

מר גידי טביב: במקום  עלו ת  שכר.    15

מר גיא קלנר:  פיקו ח  עיר ונ י  פע ולות  ב יצוע   עדכני  2022  אר בע  מאו ת  ו שתים  עשרה  אלף  שק ל    16

מילי ון מא תיים  הצעת תקצ י ב 23. מה ז ה.      17

מר אבי גרובר: נייד ות.     18

מר גיא קלנר:  נייד ות או  מצלמות.       19

מר ערן שורץ:  ביקשתם לה וסיף א ת כל נ וש א שמירת הב יטח ון     20

מר גיא קלנר:  זה מה שה ניי דת הנ וספת.       21

מר ערן שורץ:  כן.     22

מר אבי גרובר: סדר גודל ז ה הת וספת.       23

מר ערן שורץ:  זה עיקר  הגיד ול.        24

גב' דברת וייזר:  מה זה שיר ותים  לחקלא ים.  שלושים ו חמש אלף.  למה ת קצבנו.      25

מר אבי גרובר: אנחנ ו מח ויב ים. לפי  ארנ ונה  שלהם.       26

גב' דברת וייזר:  ואם הם לא  מוצאים א ת זה  אז מה.    27

מר גידי טביב: זה  חוב מצט בר.       28

גב' דברת וייזר:  אבל אם הם לא  מוצאים  מז ה לאן ז ה ה ולך. זה  חוזר א לי נו.    29
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מר גידי טביב: לא.        1

גב' דברת וייזר:  מה    2

מר גידי טביב: נשאר  לטובת ם אצלנו.        3

גב' דברת וייזר:  אצלנו. לא  אצלם בקו פה. את ה לא מעב יר את ז ה.    4

מר גידי טביב: אבל ז ה צבוע .       5

גב' דברת וייזר:  אתה לא  יכול  על חשב ונ ית ס וף שנה  לשאוב את  זה למק ו ם אחר.    6

מר גידי טביב: לא. ז ה        7

מר מיכאל דורון: כמה כבר  הצטבר. בסעיף  הזה בעבר.    8

מר גידי טביב: כמה כ תוב.        9

גב' דברת וייזר:  שמונה מ אות שבע ים ושמ ונה .   10

מר גידי טביב: זה מצטבר. כ ן.    11

מר גיא קלנר:  במטה  ח ינוך.  מה  גד לנו   שם  משש  ארבע  מאות   ביצו ע  לש בעה  מי ליו ן  שקל   עוד   שש  12

מאות אלף שק ל במטה.  מה ז ה תקנ ים יות ר יקר ים. משרו ת חדשות.      13

מר אבי גרובר: שכר.    14

מר גיא קלנר:  שכר נובע מ מה. אנ י שוא ל. ש ש מאות אלף שק ל זה  עשרה  אחוז.    15

רוני עזורה: יש  רק  את  התוספ ות  שנכנס ו  במהלך  השנה  הרפורמ ות  הא חרונ ות,  זה  השוטפ ת  של    16

..שלוש  שהיא  נכ נסה.  כעובד ת  מטה  נוס פת.  שיש  בגינ ה  מימון  מ המשרד.  ויש  ל נו    17

את הנ ושא של צהר ונים.  לא  צהרונים ב נפרד  היא  לא במט ה. רק ..שלוש.    18

גב' דברת וייזר:  יש עוד משר ות חדש ות. מנ הל ת רישום. משרות  חדשות.    19

רוני עזורה: לא. אבל מ נהלת ר ישום כבר  נכנסה   זאת או מרת זה מכרז  שכבר היה.      20

גב' דברת וייזר: כן.  שנה  שעבר ה  זה  היה   בסו ף  שנה.  זה  לא  בא  ל ידי  ב יטו י   בתקציב  ועכש יו  ז ה  בא    21

לידי ב יטו י במאה  אחוז ב תק ציב.   22

מר גידי טביב: התקצ וב נג יד  במרץ הח ישוב  הכספי         23

גב' דברת וייזר:  ברור.  עכשיו  ז ה  שנה  ש למה  ו שנה  שעברה  ז ה  רק  לכמה  חו דשים.  חודשי ים  שלוש ה    24

זה  הי ה.  מה  שג ויס   באמצע  השנה  ולכן   עכשי ו  זה  משר ה   מלאה  ובכל  מקר ה  זה    25

יותר.     26

מר גיא קלנר:  זה משרות שעד  הי ום לא ה י ה צורך בהם. ל א הבנ תי.    27

רוני עזורה: גיל  רך  זה  משה ו  שבעצם  לי דה  עד  שלוש  של נו.  לגב י  נ ושא  של  לדוגמא  הערכה  זה    28

משרה  לפ ני  בתק ופת  הקור ונה  כ ן  אושר ה  ל נו  ה יי נו  ב מכרז  ואז  בה חלטה   של    29
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במסגרת  קיצוצ ים  שהיו  לנו,   החלטנ ו  שלא  מא יישים  את   המשרה  הזאת.  ו עכשיו    1

אנחנ ו  כ ן  מת עדים  לאי יש  א ו תה.  זה   משרה  שא נח נו  מדב רים  על יה   המו ן  זמ ן.  א לו   2

הדברים. זה ל א דברים.     3

מר גיא קלנר:  איזה סג ן סג ן למה.    4

רוני עזורה: פרט.  מחלקת  פר ט  גדלה  בצו רה  מאוד  משמע ותית  בש נים  האחרו נות.  ה יא  מחל קה    5

שאם  מסתכלים  על  הקטנ ים   שלה  ה יא  היי תה  מ חלקה   של  שני  אנשים   שהי ו  ל נו   6

חמישה  ג ני  ילד ים  ושל וש  כי תות.  הי ום  המחלק ה  הזאת  מחזיקה  אם  זכרו ני  לא    7

מטעה  אות י  עשר  כי תות   ו אחד  עשר ה  ג נים.   כאשר  מ ספר  ה ילד ים  הכ ללי   גד ל    8

בצורה  משמעות ית.  זאת  או מרת  המחלק ה  נות נת  הי ום   שירותים  צרכים  מאוד    9

גדולים  וגם  מכ ניס ה  הרבה   י ותר  שירו תים  א ין  האוז.  בת וך  הע יר.  יש  א פיל ו  כבר    10

בקשות של משרד ה חי נוך ש נ פתח בית  ספר.     11

מר גיא קלנר:  מה זה סל  אחזקת מ וסדות  ח ינוך. מ יל יון  שקל ו לא ה יה ק יים קודם.    12

רוני עזורה: בעצם  הנ ושא  של   ה ניה ול   הע צמי.  התפצ ל  בעצם   לגפ ן.  כא שר  בעצם  משרד   הח ינוך    13

קבע  שהרשות  המק ומית  יח ליט  על  תחז וקת  המב נים.  מה  שאנחנ ו  בעצם  בדקנו    14

מול  מחל קת  התחז וקה  וש פ"ע  באו פן  כלל י  האם  יש  לנו  ה יום  יכ ולת  ל היכ נס    15

ובאמת  להת חיל  ל עשות  תחז וקות  בעצמנ ו.  לכל  דבר  קטן.   זאת  אומרת  היום  א נחנ ו    16

צריכים  לס פק  ברג ים.  הגע נו   למסקנ ה  שאנ חנו   נמש יך  לע מוד  במתכ ונת  הקודמת    17

זאת  אומרת  ת יקו נים  שב ית   הספר  אח ראי  ע לי הם  מתק ציבו  ימש יכו  אב ל  אנ חנ ו   18

מתקצבים  אותם  לא  בג פן.  ז ה  מאתי ים  ארבע ים  ושמ ונה   שקלים  לת למיד.  שב ית    19

הספר  מקב ל  את   זה  כס ל  תחזוקה.   יחד   עם  רש ימת  תחזוקות.   מנ והל   בתקציב    20

נפרד  מ תקציב  הגפ ן.  כאשר   התקציב  הזה   הוא   תקציב   מ צטבר.  בית   ספר  ש לא  היה    21

צורך  בתחזוקות  ה תקציב  ע צמו  מועבר  מצטבר  בחשבון   בית  הספר  לתחזוק ות    22

עתידי ות.     23

מר גיא קלנר:  שכר  קידום  נו ער.  מה   הקפ יצ ה  בו.  מ ה  יש   בו  עוד  מאתי ים   ומשהו   אלף   שקל.  שכר   24

קידום נ וער.    25

רוני עזורה: היום  קיד ום  נו ער  בעצם  צריכה  להי ות  מחלק ה  בשנה  הק וד מת  היא  הי יתה  מח לקה    26

שלקחנו   מראש  בחשבו ן  ה יא   רק  הועבר ה  אלי נו  ב עצם  הי ינו  בש לב  ההקמ ה  שלה.    27

היא  הקמ נו  א ותה  ב עצם  מא פס.  מבסיס  ל חלו טין.  הי ום  המחלקה   כבר  עומד ת  על    28
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הרגלי ים.  יש  לנ ו  כבר  רכזת  חינ וך  טיפ ול.  יש  לנו  רכז ת  ק ידום  נ וער.  יש  ל נו  מ נהלת    1

תחום קיד ום נ וער. המ חלק ה  היום מ ובי לה הרב ה י ותר שי רותים. וב עצם זה     2

מר גיא קלנר:  יש  מעבר  מהג ודל  שלה  ב ין  ש נה  בי ן  עשרים  ושת יים  ל עשרים  ושלוש.  יש  ג ודל  אח ר    3

של כוח אדם.    4

רוני עזורה: נכון. כ וח  אדם כבר ג ויס. זא ת אומרת אב ל לק ח המ ון ז מ ן לג ייס א ותו  הסכום  הזה    5

של  קידום  נ וער  ה וא  סכ ום  שמאוד  קשה  לג ייס  א ותו.   סכום  של  קיד ום  נו ער.    6

דרושה  גם  ..וגם  מ ספר  אנש ים  שבאים  ו השכר  נמוך.  אנ חנו  מכרז ים  על  מ כרזים    7

היי נו.     8

מר גיא קלנר:  שכר  קב"ט  מוסדו ת  חי נוך.  לא  יודע  לא  זוכר  אם  דו בר ת  שאלה  את  זה.  ממא ה   9

שלושים שש לח מש מאות ש מונים  וחמש.    10

מר קובי אלפסי: מאו ישים ב מחלקה מ לאה. מ נהל  מחלק ה, קב"ט ו עוד מ נהל  בטיח ות  מוס"ח     11

מר גיא קלנר: זה לא ה יה בעשר ים ושת יים.    12

מר קובי אלפסי: גם עכש יו  אנחנ ו מתקשים  להחז יק א ח ד מהם.     13

מר גיא קלנר:  מה  זה  מיל יו ן  מאה  שמו נים   מחגיג ות  המא ה  לעיר  אם  אתה  הצהרת  שאתה  רק    14

רוצה  לעשו ת  את  זה  בעשר ים   עשרים  וארבע.  למעשה.  יש  פה  לא  כסף  קט ן.  דיברת    15

על תכנ ון אב ל בכל זאת  מיל י ון מאת יים א לף שקל.      16

מר אבי גרובר: אירוע בדצמבר. ב עיקר.     17

מר גיא קלנר:  אירוע שמ תני ע את ה חגי גות.  לא מה זה       18

מר אבי גרובר: יום  הו לדת  עצמו  בדצמבר  23.  זה  מיועד  ל אירו ע  הגד ול  של.  זה  כמה  דברים.  של   19

סביב הת כנו ן, ה כל א לה. א ב ל רוב  הכסף  הו א לא ירו ע י ום  העצמא ות מ ילי ון  ומשה ו   20

שקל.  לא  יודע  אם  יפיק ו  י ו ם  עצמאות  אבל  סדר  גוד ל  של  אירוע.  סכ ום  שמשולם   21

בעיקר.     22

מר גיא קלנר:  זה ביצוע.  אתה א ומר. הר וב  יהיה  ביצו ע.      23

מר אבי גרובר: רוצים  לה פיק  א ירוע   יפ ה.  ל תחילת  החג יגות.  ז ה  חור ף  צריך  לחשו ב  איך.  אב ל  זה    24

אמור לעז ור. כל מ ה שהו א ל א תב"ר    25

מר ירון גדות: מי מנ הל את ז ה.     26

מר גיא קלנר:  זה יושב בתר בות.        27

מר דני לביא:  לא. רן מ נהל את  זה. רן  אהר ון.      28

מר אבי גרובר: אירוע  עצמו ה תרבות.        29
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מר דני לביא:  מחלקת תרב ות ע ושה את  ה אירוע. אב ל מי שמ נה ל את ז ה זה רן.      1

מר אבי גרובר: רוצה  להק ים  מועצ ה  ציבור י ת  לענ יין.  א ני  ע ושה  מאמ ץ  לישיבה  הקרוב ה  להב יא   2

את זה.        3

מר דני לביא:  רן אהרו ן מ נהל את  זה ו אנח נ ו נעז ור ל ו לעש ות את זה  זהו.     4

מר גיא קלנר:  בית יד  לבנים  אירו עים זה  גי דול בפע יל ות כי ב סך הכל ב י ת יד לב נים      5

מר ערן שורץ:  כן.    6

מר גיא קלנר:  חמש מאות שמ ונ ים לתשע מ אות חמ ישים זה  ווא חד גיד ו ל.      7

מר ערן שורץ:  זה גיד ול בפ עיל ות. ו יש גם ב התאמה ג ידול  בהכנ סות.      8

מר אבי גרובר: היה  מצב  שכאי לו  ב א  יד   לב נ ים  ואמר   אנ י  ר וצה  ל עשות   ע וד  איר וע ים  ואמר ו  להם   9

סליחה   הג עתם  לשש  מא ות,  הגעתם  לשב ע  מאו ת.  זה  בא   י ש  את  תפע ול  שז ה  לסע יף    10

נפרד.  בגדול  מכס ים  את  עצמם.  זה  אפשר  להם  להזמין  עוד  אירו עים  ול הפי ק  עוד    11

דברים.  ולר וץ   עם  זה.   אנ י  יכ ולה  לעשות   ע וד  איר וע ים  אמ רתי  ל ה  קדי מה  בבקש ה.    12

ווטסאפ  גרם  למצב שא ירוע   אחרי א ירו ע ה אולם  מלא.  דו "ח ב יקורת  שאמר בק ושי    13

מצליחים  חצי  א ולם  למל א.   ועם  ביק ורת  כזאת  היום  אנחנ ו  סטנד   אפים  שא ני    14

היית י מח יר מלא  מפוצצים.  אין מק ום. זה נ הדר. למ ה לא  לעשות  עוד א ירוע ים.   15

מר גיא קלנר:  לא אמרנ ו שלא. רצית י ל הבי ן למה ז ה הג ידו ל.      16

מר אבי גרובר: לאפשר לעש ות ע וד י ותר איר ועים.     17

מר גיא קלנר:  יש  סעיפ ים  קטנים  אנ י  אפס ח  עליהם.  כו ח  אדם  אמרתי   קודם.  בראייה  הר חבה    18

שהוא  בעי ני  חסר  מאוד.  סד ר  עדיפו יות  בתב "ר  בעי ני  נד רש.  אני  לא  רו אה  איך    19

אפשר  לאשר  תב"ר  ככה  בל י  שום  סדר  עדיפ וי ות  פחו ת   צפוי  או  אם  יש  אקסל    20

שאומר  יש  ו ימומש  אז  לראו ת  אותו  כ י  אז  אתה  א ומר  לא   כל  שלוש  מאו ת  חמיש ים    21

יהי ו השנ ה. וע וד דבר.      22

מר אבי גרובר: בכל מקרה ל א כל של וש מאו ת חמישים  יה יו הש נה.     23

מר גיא קלנר:  אני מב ין א ני רק  לא י ודע מ ה      24

מר אבי גרובר: זה לא קו רה של וש מאות  חמ ישים.     25

מר גיא קלנר:  ודבר  אחר ון  יש  ל נו   המו ן  יש  כל  מי ני  ס וגי ות  ש הן  ס וגי ות  כלליו ת.  לד וגמא  א ני   לא    26

יודע  פש וט  אי פה  זה  נכ נס.  א ו  שזה  יוד עים  לה כיל  את  ז ה  בתוך  הסע יפים  הרגיל ים.   27

מאבק על  קנד ה  ישראל. א לק ו שאמרנ ו  ניק ח שם  ייע וץ  לק חנו  יי עוץ  משפט י שצריך    28

להובי ל את ז ה יח סי ציב ור.  תקשורת לדבר  הזה.        29
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דורון:  איפ ה  ת ו ספת  של   שלוש ה  מ ילי ון   מה ביצוע   של  ש נה  ש ל  21  הוצ אות  אר גונ יות    1 מיכאל  מר 

משפטיות.        2

גב' דברת וייזר:  ייע וץ משפט י אי ן לך ב עיה.  ל א.    3

מר גיא קלנר:  לא. הסתכלת י. לא.        4

גב' דברת וייזר:  יש מלא כסף  ליי עוץ  המשפט י.     5

מר אבי גרובר: יש הוצא ות ארג וני ות ו משפט יות בה נדסה.        6

מר מיכאל דורון: אפשר לקח ת מזה לי חסי צ יבור.        7

גב' דברת וייזר:  יש במשפטית  מספי ק. בזה א ין.        8

מר מיכאל דורון: מאחר וז ה  מלוו ה את ה פעי לות  המשפטי ת, האם אנח נו  מוצאים א ת ז ה.   9

אדר' עירית טלמור: לו ועד ה  להוצאות  ארגו ני ות שלנ ו.        10

מר מיכאל דורון:זה כול ל את  יחסי  הציב ור.    11

אדר' עירית טלמור: זה בש ו טף.       12

גב' דברת וייזר:  לא  מצליח ה  לה וציא  את  ה ה וצאות  שיש  ל ה.  בגלל  שה יא   מקבלת  אחוז  מ השוטף    13

יש לה כ ל כך  הרבה ה וצאות   שהיא יכ ולה  לה וציא ב הנדס י ת שהיא  לא מג יעה  להם.   14

אז נשאר לכם  יתרה.        15

עו"ד עידן למדן:  לא רק את ה משפטית  מדובר  גם על הת קשורתי.     16

מר גיא קלנר:  אני א ומר תקשור תי גם  יוצא  מסעיף כז ה לצורך  הענ יי ן. ה בנתי.       17

גב' דברת וייזר:  צריך לקחת מ ישה ו לא עש ינ ו  את זה.     18

מר גיא קלנר:  נכון.  זה  בסדר.  זה  חו ץ  מזה.   היו  עוד  יש  ע וד  כמה  כאלה.   זה  לא  רק  אלקו.  תע"ש   19

שדיברנו   על יו,  לצ ורך  ה ענ יין.   מטוסים,   שיש  כבר  משרד  ש עובד.  א יפה  ז ה  נ מצא  זה    20

נמצא  אצל  מיכה.  או  אצל  ע ירית  או  אצל  מיכ ה.  בעצם  המקומ ות  האלה  שמחר    21

בבוקר  אתה  צריך  מאת יים  אלף  שקל  לפע ולה  שם  ק וד  שם  זה  נמצא.  אני  ס יימת י    22

לשלב זה ת ודה.        23

עו"ד עידן למדן:  גם  לי  יש  כמה  שא לות  ש הי יתי  שמח   להב ין.  א ני  עוד  ב שאלות  לא   שמעתי   זה.    24

שאלות.  לא  הת ייחסת י  לתק ציב  אני  כרגע  רק  רוצ ה  להבי ן  כמה  סעי פים.  שלב  א'.    25

שאלות.  לא  הו לך  לדבר  על  התקציב  אני  ר וצה  רגע  להב י ן.  יש  כמה  סעיפ ים  שאני    26

רוצה  להב ין.  אחד  א ני  ר ו צה  למה  יש  ל נו  ה פחת ה  בעני ין  של   שכר  מחל קת   27

הצעירים.  והפ חתה במ לגות  לסטודנט ים.       28

מר ערן שורץ:  רויטל ב מלגו ת לסט ודנט ים ל א היה ש ינ וי.    29
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רויטל: יש פחו ת אנש ים.       1

עו"ד עידן למדן:  סעיף 6114.   2

רויטל: חיים ד יין       3

מר אבי גרובר: יש רק שלוש ים ולא  שלושים   וחמיש ה.        4

גב' דברת וייזר:  כי צמצמנו א ו מה.        5

עו"ד עידן למדן:  למה לא  עשינ ו של ושים ו חמי שה.       6

מר רביד פלד:  היה  חמישים  לפנ י שנת יים.        7

עו"ד עידן למדן:  תמיד  ה יה  ארב עים  ושתיים   למיטב  זכר ונ י  הרב ה  שנ ים  כמעט  כל  ש נה.  ארב עים    8

ושתיים.        9

מר רביד פלד:  היה עשר ים. הי יתי  יושב ב וו עדה הזאת.        10

עו"ד עידן למדן:  עשרים רוטר י. עשרים א נח נו.        11

גב' דברת וייזר:  זה הח וק.        12

עו"ד עידן למדן:  עשרים על  עשרים.      13

מר אבי גרובר: יש  לו  שלוש ים.  אין  ל ו  שלוש ים  וחמיש ה.  חי ים  דיי ן  מנה ל  את  הצעירים.  בג לל  זה    14

השכר ירד.       15

מר ערן שורץ:  חיים ק יבל גם א ת        16

עו"ד עידן למדן:  חיים ד יין  אחרא י הי ום גם ל זה בעצם.      17

מר ערן שורץ:  כן.       18

עו"ד עידן למדן:  טוב. מה זה   הע ני ין הז ה של  מחלקת שיר ות. אפשר  להבי ן  מה זה      19

מר ערן שורץ:  הקמנו  מחלקת  ש ירות.  במ ה לך  השנה  האחר ונה  שת פקיד ה  להנ חיל  את  כל  ת ודעת    20

השירות  ברש ות.  ככלל  הם  מארגנים  הדרכות  לכל  נצ יגי   השירות.  אם  ז ה  אנשים    21

שקשורים  במוקד.  אם  זה  ביחיד ה  השונ ות.  מנת חים  תהליכ ים.  יש  אפל יקציה    22

חדשה.        23

עו"ד עידן למדן:  הם  עושים  פעו לות  ש ל  מה  שאתה  אומר  א תם  עוש ים  ב מאה  עשרים  ושכר  בשבע    24

מאות שלוש ים ושל וש.       25

מר ערן שורץ:  יש  כמה  תקנ ים  שעושים  פ ו לו  אף  על  מת ן  שירו ת  ומע נ ה  לפנ יות  של  המוקד ים.   26

לוודא ש נית ן שיר ות ראו י אם  צריך לטי יב או תו אז מ טייב י ם אותו.      27

עו"ד עידן למדן:  איפה  המחלק ה י ושבת       28

מר ערן שורץ:  בבניי ן.        29
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מר דני לביא:  זה  בנושא   איך  העי ריי ה  מב קרת  את  עצמה.   זה  ח לק  מ המחלקה.   יושבת   בקומ ה    1

שנייה.        2

מר ערן שורץ:  כן.       3

עו"ד עידן למדן:  שבע מאות של ושים  ושלושה   אלף.      4

מר ערן שורץ:  כן.       5

עו"ד עידן למדן:  פעול ות הזדק נות שא תם מד ברים מיטב ית זה רכ יב שכר  או זה רכ יב פע ולו ת.     6

מר ערן שורץ:  זה רכיב פ עול ות.        7

עו"ד עידן למדן:  חוץ מז ה יש את  רכיב פ עול ות  שבסוף הגד לתם.       8

מר ערן שורץ:  זה לא בשכר.      9

מר אבי גרובר: היא לא  עובדת  עיר ייה. ז ה י י עוץ ח יצו ני ו יש לך א ת אות ו  סכום.     10

עו"ד עידן למדן:  כמה מזה ע ולה  יי עוץ.       11

מר ערן שורץ:  יש לך את א ותו  סכום גם ב ה כנסות. בגד ול.        12

עו"ד עידן למדן:  ארבע מאות ש לושים  ושלוש.       13

מר ערן שורץ:  כן.       14

עו"ד עידן למדן:  כמה מזה  זה  ייע וץ שכר  וכמ ה מזה  פעו לות.  בסוף  עשינ ו ב כל זאת את  הפ עול ות של    15

מנהל ג יל  הזהב. למר ות שבע צם היועצת  לא נמצאת. ז את  היו עצת.      16

מר ערן שורץ:  ייע וץ מא ה וע וד אז שו וי  תקן  זה היתר ה. זה ארב ע מאו ת  שלושים ושש.     17

עו"ד עידן למדן:  מה  קרה  לנו  ב יוב  בכפר  היר וק.  יש  פסק  דין  שפטר  אות נ ו.  אחת  ולתמ יד    18

בשעה טוב ה.    19

מר גידי טביב:  א ין   י ותר  הוד ענו   שאנח נו   לא   משלמ ים  יות ר.  והגש נו   תבי עה   לקבל   את   הכסף  בחזר ה    20

מה ששולם עד  הי ום שישה  ו חצי מש"ח.        21

עו"ד עידן למדן:  זכינו.  הוח לט שאנ חנ ו לא צר יכים לשלם.    22

מר גידי טביב:  אנח נו  הפס קנו  לשלם.  תב ענ ו  את  הכסף   ששילמנו.  לפנ י  ח ודש  או  ח ו דשיים  הגש נו    23

תביעה  לקבל את  הכסף א חו רה ממה ששו לם.        24

גב' דברת וייזר:  אין  סיכ וי  ל השלים  עם  הכפ ר  הירוק.  בשנ ים  הקרוב ות.  כי  אם  עכשיו  ה וא  תוב ע    25

אותם אח ורה.        26

עו"ד עידן למדן:  תברואה  עב ודות  קבל ני ות  ל מה  אנח נו  נשאר נו  בסך  הכ ל   בעליי ה  מינ ורית  למרות    27

הגידו ל  בדיו ר.  אפרופ ו  תל ו נות  רבות  ש ל  אנשים  ע ל  נ יקיו ן  עיר  וחז ות  הע יר.   28

הדברים הא לה נשאר נו כ מע ט באותו. כמ ו הב יצוע ב פוע ל .       29
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גב' דברת וייזר:  מה השאל ה.       1

מר ערן שורץ:  יש       2

עו"ד עידן למדן:  למה לא ת וקצב י ותר. למ ה ז ה לא משת נה. למ ה אנ חנו  נש ארים.     3

גב' דברת וייזר:  בגלל שהב יאו מכ ונ יות  חדשו ת של השפ" ע.      4

מר ערן שורץ:  יש מיל יו ן שקל י ותר.        5

גב' דברת וייזר:  אלה שמסתו בבים בע יר ה וס פת עוד משמ רת של משת יים  לשלוש.      6

עו"ד עידן למדן:  נכון.        7

גב' דברת וייזר:  בגלל זה.  העברת את  זה מפ ה  לשם.       8

עו"ד עידן למדן:  אנחנ ו  ממשיכ ים  לקב ל  הרב ה  מאוד  תלו נות  כ ל  הזמ ן  ו ה עליי ה  פ ה  נרא ית  מ ינור ית    9

מה שנקרא בש וטף.        10

גב' דברת וייזר:  הם  הוס יפו   עוד   צוות   של  שפ "ע  בצו ות  של  שפ "ע  א תה  ר ו אה.  תוס פת  של  משת יים    11

לשלוש. בטח שז ה משנה.         12

עו"ד עידן למדן:  איפה  התוס פת של שפ "ע.        13

גב' דברת וייזר:  הנה  א חד  שבע  ארבע  ה וצאו ת  ארגו ניות   אגף  שפ "ע.  מס בירים  ל ו  שבתברו אה  זה    14

לא עלה  אבל פ ה זה  עלה.      15

מר אבי גרובר: יש את הה טמנה.  ויש שם כ ל  הדברים הא לה וז ה.        16

גב' דברת וייזר:  לא. הוא ש ואל  למה זה  לא ע לה. אנ י אומרת  זה ע ולה  בגל ל שהוס יפו צ וות     17

מר אבי גרובר: זה גם.        18

עו"ד עידן למדן:  זה נראה  לי מ ינ ורי  לא מספ י ק אבל בסדר. תחז וקת תא ור ה הסברתם.     19

מר אבי גרובר: יש שמונ ה עשרה ס עי פים.        20

עו"ד עידן למדן:  סעיף  7460  תצרוכת   מים   בג נים  ציב ורי ים.  א נחנ ו  כ ל  שנ ה,  רוא ים  שהב יצוע   הו א    21

קרוב  בי ן  של וש  ו חצי  ל ארבע   מיל יון.   מבטי חים  שא נחנ ו  מתקנים  א ת  כל   הבע יות    22

וכל  שנה  אנח נו  מת קצבים  ב שתיים  פס יק  שש  כדי  ל הגיד   שחסכנו  ובביצו ע  בפו על    23

אנחנ ו מוצ יאים של וש פס יק  שש. עד שלוש פס יק שמו נה.        24

גב' דברת וייזר:  שנה  שעבר ה  שא לתי   את   הש אלה  הזאת.  ואז  ר וע י  ה סביר   לי   שמתקצבים    25

פחות  כ י  הולך   לעש ות  איז ה   מנגנ ון   משעו נים  ש הולך   לח סוך  את  המים.  וה וא    26

יתריע. כש יש נזי לות  מהגי נו ת.   27

מר גידי טביב: כן. ז ה נכ ון  ו אני אג יד תב"ר  במנג נו נים ה אלה. נמצא ת יכף אג יד.     28

29    
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גב' דברת וייזר:  לא יצאנ ו למכרז  על זה  אז ל א יכול  לה יות שזה  יתק יים ב עשרים ושל וש.    1

מר גידי טביב: אנ י י ודע שה ו א ביקש תב"ר  ועשי נו א ת זה.  אני  ינסה.     2

עו"ד עידן למדן:  גידי  ז ה  ח וזר  על  עצמו  ש נה  אחרי  ש נה.  עם   אות ו  ה סבר  שאנחנ ו  ה ולכים   לעש ות    3

את  התיק ון  ש נה  א חרי  שנ ה  אנחנ ו  מתקצבים  את  זה  במ ילי ון  שקל ים  פ חות  ממ ה    4

שצריך.  על  הפיק וח  פע ולות  הוא  שאל.  יש  לי  שאל ה  לגבי.   תשלומים  לפ י  חוק  נ הרי.    5

כי  יש   אפר ופו   רמב"ם  יש  הר בה  מאוד   תקצוב ים  גם   בענ י ין  של   התש לום  לפי   ח וק   6

נהרי,   אבל   גם  ב תשלומ ים  לפ י  ה הורא ה.  א יזה   סעיף   זה.   8144  במקביל   ל   8130  מה    7

זה אומר. ל א אמור ים לתת  ג ם וגם למי טב יד יעתי  גיד י.    8

רוני עזורה: רמב"ם  מתוקצב  בשני  ס עיפ י ם.  אחד  חוק  נהר י  זה  בעצם  התקצוב  על  פ י  חו ק  נהר י.   9

הסעיף  השני  ז ה  בעצם  סע יף   כנגד  הכ נסות  יש  סעי ף  מק ביל  אל יו.  שנקר א  בעצם   10

הכנסות  רמב "ם  בגלל  ש יש  לנו  ה עסקה  ע וד  ישנ ה  מאוד   של  שני  עובד ים  אנח נ ו    11

מקבלים  ממשרד   הח ינ וך  בע צם  תקצוב  השרת ים  ו המזכ ירות  ש ל  רמב"ם   כאשר    12

את  היתרה  א נחנ ו  עובדת  א ח ת  כבר  לפני  שנת יים  ה ועברה   לרמב"ם.  עובדת  אחרת    13

ואב  בית  הם  עד יי ן  עובד י  עי רייה.  וב עצם  משולמ ים  אנח נו  מקבל ים  את  כל  הכסף    14

של  משרד  הח ינוך,  מה  שאנ חנו  מש למים  ל אותם  ע ובדי ם  אנחנ ו  גור עים  מא ותו    15

כסף  ומעביר ים  להם  את  ה י תרה  של  ההכנ סה  אלי הם  בע צם  ואז  הם  משלמים  את   16

החלק   את  מ ה  ש הם  מוצ יאי ם  שם  לע ובדת  הנ וספת   שיש  שם.  יש  גם   הכנ סות   בצד    17

השני.        18

עו"ד עידן למדן:  זה עומד  הכנס ה מלא ה. אתה  אומר.    19

רוני עזורה: הם עומד ים אחד מ ול הש ני כ ל הזמן.        20

עו"ד עידן למדן:  נוער  פעו לות ש ונות  למה  הוא  קטן ל נו.    21

רוני עזורה: בגלל הג פן.        22

עו"ד עידן למדן:  זה  בסדר.  יש  עוד.  חגי גות  ה מאה.  מיל יו ן  מאה  שמ ונים.  זה  כל  התקציב  לחג יגות    23

המאה.  לא   שמעת י  את  התש ובה.  מה   הי יתה   התשוב ה.  ש מעתי  שאת ה  מארג ן.  אנ י   24

רק שואל אם ז ה על ות ה חגיג ות.      25

מר אבי גרובר: לא. האיר ועים  מתחי לים בגד ול בדצמבר. יש כמ ה דברים  של להכי ן.      26

עו"ד עידן למדן:  זה מה שדובר  קודם.      27

מר אבי גרובר: בגדול זה  כול ל.        28

גב' דברת וייזר:  איזה רע יו ן הבאת  עכשיו.        29
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עו"ד עידן למדן:  מבחינת  השאל ות סי ימתי  תו דה.   1

דני  אדמסקי:  כמה  שט חים  חק לאי ים  מה  הכוו נה.  תכנון   ביצו ע  פי תוח   מתחם  אילת.  יש   עו ד    2 מר 

תוספת  ש ל  של ושה  מ ילי ון   גם  ככה.  צריך   לחכ ות  לעי רית.  מדרום   ליב נה   מה    3

הכוו נה.    4

אדר' עירית טלמור: תב"ע  י בנה. מתחם  יבנ ה.    5

מר דני אדמסקי: ז ה הפר ויק ט המדובר.    6

אדר' עירית טלמור: מתחם  יבנה.    7

מר דני אדמסקי: כא יל ו הת כנון שא נח נו ע ושים.    8

אדר' עירית טלמור: כן. ש ית וף ציבור.  יש הער ות. ע ושים  עוד שית וף.    9

מר דני אדמסקי: מ ה זה תכ נ ון וב יצוע  פית וח מת חם אי ל ת.   10

טלמור:  שם  ז ה  חברה  כלכל ית.  צריכה   ל השלים  את   הפ יתוח   של  הר חובות,  שצ" פ.    11 עירית  אדר' 

תשתיות.   מבצעים   שלב  א'.  רק  את   המתק ן  שמ ול  ש ני   הבני ינים   הראש ונ ים  של    12

מאתיים  ארבעים  יח "ד.  זה   חברה  כ לכלי ת  מבצעת   עכ שיו  ה יא  רק   את  המקטע    13

הזה. יש שם    14

מר דני אדמסקי:  לפי  מה שכ תוב פה ז ה למ עשה רוצ ים עו ד בשטח.    15

אדר' עירית טלמור: אנ חנו   מעבירים צ ינור ות ו תשתית.       16

מר ערן שורץ:  היציאה   לתקצ יב.  מכרז   קבל ן  זה   אומ ר  שאתה   ט וען   את   כ ל  הרכ יב  הרלו ונט י  ונו תן    17

להם  הזמ נת  עב ודה.  זה  עדי י ן  לא  א ומר  שהם  ב יצעו  את  זה.  מתחי לים  ת הליך  ש ל   18

ביצוע אב ל אצלך זה  נרשם כ התחי יבות.    19

אדר' עירית טלמור: אתה ש ריינת  את זה.       20

מר ערן שורץ:  שריינת  את הכסף.    21

אדר' עירית טלמור: כבר כש חתמת עם קב לן.    22

מר דני  אדמסקי:  עשר ים  ושש  האלה   זה  ר ק  עשר ים  ותש ע  זה  ר ק  לקט ע  ה קטן   הזה   מ שבטי  ישרא ל    23

עד בית ג וברי ן.    24

אדר' עירית טלמור:  עד   בית   גובר ין   כול ל  כל   התשת יות   ו יש  גם  מקטע   של  ב ית  גובר ין   שהולך   ככה    25

שכלול  במכרז  הז ה  שעוטף  א ת  שני  הבנ יי נים  הא לה  שעכש יו  בבנ ייה.  ומנ יח  שם  את    26

כל התשתי ות. חשמל,  ניק וז,  מים, ביוב, ת אורה  ושצ"פ  וה כל. שביל א ופנ יים.    27

מר דני אדמסקי: ש יקום ס ל ילה  ופית וח כב ישים. א יפה  י ש את הפיר וט של ז ה.    28
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אדר' עירית טלמור:  יש  שם  רשימה  של  רחו בות  שאנ חנ ו   מוציאים  לב יצוע.  א נחנ ו  יכ ולים  ל הביא    1

את  רשימת  הר חוב ות  אנ חנ ו  עכשיו  יוצאים  עם  בושם,  שנ יר,  נטף,  ל מרחב,  יש  פה    2

רשימה של ר חובו ת שאנח נו  הולכים  לעשו ת להם  חידוש.  לכיש. נכ ון.    3

דני  אדמסקי:  לגבי  שיק ום  הכיכר  של  הע יריי ה  זה  היה  של  מי ליו ן  מה  זה  תו ס פת  של  ארבע   4 מר 

מאות חמ ישים.        5

טלמור:  ה יה  ת וספת  שה יה  צר יך  בשבי ל  ע ו ד  השלמות   גי נו ן  שה יינ ו  צרי כים  לעשו ת.   6 עירית  אדר' 

תאורה. א נחנ ו כבר הט מנו  ת קשורת הכנ ה.    7

מר דני אדמסקי:  היה  כתוב  שאפשר לעשות  הו פעות כ י ז ה לא נ גיש. או  לא  יודע בכ יכ ר.   8

אדר' עירית טלמור:  הנגשנ ו  את  הבמ ה.  ה נגשנ ו  את  השבי ל  ה היקפ י.  עשינ ו  שם   נ יקוז.   זה  ה יה   מוצף    9

כל חורף ז ה ה יה בריכ ה ו הב אנו לשם את  כל ה ניק וז משד רות ביא ליק  חיברנ ו.    10

מר דני לביא:  כל הה ופע ות לי לדים שם. יש    11

מר דני אדמסקי:  יום עצמ או ת האחרו ן לא  הי ו שם הו פעו ת.       12

?: הם שינ ו את ה עני ין  עם המד רגה.      13

מר אבי גרובר: לא  קשור.  מה  את ה  המד רגה   לא  קשור ה  לש ום  אי רוע.  יו ם  עצמאות  ז ה  א ירוע   של    14

עשרים  אלף   אנש ים.  לא  מדר גה  ו לא  שי נו י  של   מדרגה.   כשעושים  א ירו ע  בכיכר   של    15

עשרים  אלף  א נשים  ו מישה ו   בטעות  ז ורק  רימ ון  בא מצע.   וכולם  מת חי לים  לבר וח   16

לכל הכ יוו נים בכ יכר המשמ ע ות הי א שאנשים  נדרסים.        17

מר מיכאל דורון: זורק בטע ו ת רימו ן?      18

מר אבי גרובר: פיגו ע  לא  י ודע  מ ה.  יש  פי גוע  באמצע  הכיכר.  עשר ים  אלף  אנשים.  יש  פ יגו ע  באמצע    19

הכיכר.  מת חיל ה  מנ וסה.  כ שהכל  סג ור  מכל  הכי וו נים  המתחם  של  הכיכר   יכו ל    20

להכיל  כמ ות  של  כמה  אלפ ים .  כל  יום  שבת  אנחנ ו  רוא ים  עכשיו  את  הכ יכר.  מלאה    21

בכמה  אלפ ים  בודדים.  או מרים  שלוש,  ארבע  חמש  המשטרה  מאפשרת  א ת    22

האירו עים  שם.  אז  זה  קורה .  יום  העצמאות  ז ה  אירו ע  של  חמש  עשרה  ועשר ים   23

אלף איש.        24

מר רביד פלד:  איך עשו כ ל השנ ים.      25

מר אבי גרובר: מאז שקרה במיר ון ש ום דבר  לא דומה  למה ש היה  קודם.     26

מר גיא קלנר:  גם המרוצים  השתנה.      27

מר אבי גרובר: מרגע  שיש  מי רון.  אז  עובד ה  שמאשרים  אירו עים  של  כמ ה  אלפים,  ז ה  מאושר  וזה    28

קורה.  י ום  העצמא ות  כי ום  העצמאות  עם  במה  גד ולה  וע ם  אירוע  פה  וד וכנ ים  ועם    29
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כל  הדבר  הז ה  הם  לא  מ אשרים.  ולכן   הפארק  ש האפשר ות  של  מנ וסה  לכיו ונ ים    1

והשטח  של ו,  וכל   הדרכים.  אירוע  ש ל  יום  העצמאו ת  קו רה  בפארק  ק יבלנ ו  על  ז ה    2

המון  מחמאו ת. איר וע הרב ה  יותר מצו מצם. זה לא קש ור  למדרגה.    3

מר קובי אלפסי: עם ה חנ יון   של מכבי.     4

מר גיא קלנר:  היא שוא לת לא ן בור חים.    5

מר דימיטרי אפשטיין: לאן  בורחים  לשדה מו קשים של  תע"ש?      6

מר אבי גרובר: הפארק זה  ארבעים ד ונם.  יש על הבמ ה איר וע. נ גיד  יש אי רוע.      7

גב' דברת וייזר:  דווקא  פה יש א רבע מק ומות  לברוח.      8

מר אבי גרובר: יש  לך  ארבעים  דו נם  של  פ ארק.  יש  את  הכבישים.  יש   כביש  מאוד  ראשי.  לכל    9

מתחם יש ק יבולת. ככ ה זה  ע ובד.       10

מר מיכאל דורון: ההגדל ה מ יועדת  ל.    11

אדר' עירית טלמור: לתא ור ה   12

מר דני  אדמסקי:  הדבר  הב א  לגבי   הטמ נת  חשמ ל  בשדר ות  ביא ליק.  ז ה  כו לל  פיתו ח  לאחר  הט מנה    13

אז  זה   כול ל  בזמ נו   הצג נו   שינ וי  ש ל  החנ יות   ו הכל.  השאלה   אם  ז ה  נכלל   בתוך   זה   כ י    14

אז היו  כל מי ני  הצעות.    15

אדר' עירית טלמור: כן. רצי נ ו גם לעש ות שם שביל  אופ ני י ם.   16

מר דני אדמסקי: ז ה י היה מ שהו אחר.    17

אדר' עירית טלמור: ראי נו  ח לופו ת כן.    18

מר דני אדמסקי: ז ה י היה א חר כך משהו  אחר.      19

מר אבי גרובר: הכל כל ול.    20

אדר' עירית טלמור: אנ חנו  ר וצים לעש ות.    21

מר דני אדמסקי:  לא בחר נו  את האופצ יה.    22

אדר' עירית טלמור: נכ ון. א תה צודק. לא ב חרנ ו.        23

מר מיכאל דורון: כולל ב ינ וי  של בודקה  לקפה  וכל מ ינ י כ אלה דברים.    24

אדר' עירית טלמור: רק פ ית וח ו הסדרת התשת יות.        25

מר מיכאל דורון: היו  הכנ ות  לזה.    26

אדר' עירית טלמור: כן.    27

מר ירון גדות: יש  שאלות  שאנח נו  רוצ ים  לה בין  זה  בעקב ות  התשוב ות.  לג בי  עמדות  טע ינה  רא יתי    28

שהם עשו מי לי ון  וחצי שק ל  מה זה א יזה ה וצאות  יש לנ ו       29
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מר ערן שורץ:  להמשיך  את  הר חבת  התש תיות  של  פר יסת  עמד ות  טעינ ה.  לציבור  במת חם    1

הציבורי.    2

מר ירון גדות: יש עוד  עמדות שמת וכנ נות  א ו שזה כבר ה יו.  נוסף  על הש ל ושים.      3

מר ערן שורץ: כן.   4

מר ירון גדות: איפה  מ ה.  אבל  יש  ל נו  חב רה  כלכל ית  ע ושה  את  ז ה.  אנחנ ו  מקבל ים.  הכ נסות    5

מהחשמל  ורוו חים מ החשמל.  למה צריכ ים. יש חבר ה שמ טפלת בזה.      6

מר ערן שורץ:  בשוליים  יש ע לות מס וימת.    7

מר ירון גדות: לא צריכה  לעשות א ת הדבר י ם האלה בג לל שא נחנ ו נ ותנ י ם לה יע וץ.      8

מר ערן שורץ:  לא  את  רכיב י  התשת ית  בתו ך  המכרז  יש  ל ה  את  השתת פות  שלה.  יש  פה  הרב ה    9

עבודות ש ל תשתית. ש ל חשמ ל לנק ודה. מעבר  לעמד ה עצמ ה.   10

מר ירון גדות: המקור  ה יה  ש לוש  ו חצי  מש" ח  וה וסיפ ו  מ ילי ון  וחצי.  עוד  עמדות.  א ני  ר וצה  ל הבי ן    11

פשוט כמה       12

מר ערן שורץ:  מכינים  עכש יו  חכ" ל  הצעה  לעמדות  נ וספ ות  רלוו נטי ות,  לפריסה,  זה  צריך  לעב ור    13

אלינ ו.  אנח נו  נח ליט  מה  נר אה  לנו  נכ ון.  מה  לא  נר אה  נכון.  כמוב ן  יחד  עם  אגף    14

מנהל  ההנדס ה. ות וכנ ית שת אושר על  ידנ ו תרד חזר ה אל י הם לביצו ע.    15

מר ירון גדות:  יהי ו שישים  עמדות.     16

מר גיא קלנר:  חמישים.       17

מר ערן שורץ:  כמה שנח ליט.    18

מר ירון גדות: בתקציב הזה.       19

מר ערן שורץ:  זה  עוד   לא  ה גיע   לדי ון  אצלנ ו .  אנחנ ו  מתכ וו נים  ל הרח יב  א ת  הפרי סה  מ ה  שיא ושר   20

על  ידנ ו  ירד  לביצו ע.  אם  זה  יהי ה  פח ות  אז  מ ן  הסת ם  גם  העלות  תהי ה  יו תר    21

נמוכה.    22

מר ירון גדות: עוד  משה ו  לגב י  ה תב"ר  ק ני ית  דשא  ס ינטט י  השאל ה  ל מה  רק  עכש יו.  ל א  ה יה    23

צורך.   24

אריק דורון: לא.  מה   שקרה   זה  ש העובד י ם  נכנס ים  לתוך   האצטדי ון   אישור.  עשינ ו  משט ח  חדש   25

המשטח  הז ה  כבר   הרסו   ל נ ו.  גם  ה קבוצה   פח ות  א ימו נ ים  פתר ון  למצוא  אנח נו   26

בונים  מגרש  של ושים  ע ל  אר בעים  ושם  החו קים  בה תאם.  לאצטדיו ן  הם   לא  יכנס ו    27

יותר.    28

מר ירון גדות: לא הי ה אפשר ל עשות א ת זה  לפנ י זה.    29

 108

 



ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 42 מיום 19.3.23 – רמת השרון 

אריק דורון: לא הי ה צריך ל פנ י. כמו שה י ה מגרש דשא. עשי נו דשא  חד ש.   1

מר ירון גדות: לגבי  התב"ר ים  סך  הכל  זה  עלה  משש  מאות  שמונ י ם  מיליו ן  לשמונ ה  מאות    2

חמישים  מי לי ון  השנ ה  משה ו  כזה.  זה  בגדול  ה קפיצה.  שלושים  אחוז  ואנ י  שואל    3

יחסית   לשנ ה  שעבר ה  כמה   תב"ר  חדשים   יש  השנה   לע ו מת  שנה  ש עברה  ולע ומת   4

שנה שעברה ש עברה. למ ה הג ידול  הזה ה וא ק יים. מי  יכו ל  לענו ת לי.      5

פרופ' נטע זיו:    איזה משמע ות יש  לשאלה  ה זאת.    6

מר גיא קלנר: הוא רוצ ה לדעת  האם בשנת   בחירות  יש י ותר תב"ר ים אנ י  מפרש אות ו.    7

מר ירון גדות: בצורה לא כ ל כך. משה ו כזה.  לא יו דע מה  עוש ים במקומ ו ת אחרים. א ני פ ה.     8

ד"ר צחי שריב:   עושים את א ותו  הדבר.       9

מר ערן שורץ:  נכנס  יותר כסף.      10

מר אבי גרובר: יש  פה  כמה  דבר ים.  בנ ושא  של  בתי  ספר.  כמ ה  משמעו תיי ם.  יש  את  הענ יי ן  של  בת י    11

הספר.    12

מר ירון גדות: אני לא  מבי ן, כל ע יר צחי.  ב סדר. בכל עיר.  מה א ני מת פל א כאיל ו. אני  רואה.     13

מר אבי גרובר: ירון  א ין  שום  קשר  זה  חמיש ה  אחוז.  זה  לא.  זה  שנ י  דברי ם  שלא  קשורים  לתב"ר.    14

יש  כמה   ראשי   פרק ים  פ ה  ג ד ולים.  אני   לא   י ודע   בדי וק  ל ה שוות  א ת  זה   לד עתי   הי ו   15

שנים  שהי ו  יותר  והי ו  שנים   שהיו  פח ות.  אבל  יש  פ ה  ל דעתי  שני  ראש י  פרקים    16

משמעותי ים.  אחד,  כל  הנוש א  של  רעידות  האדמ ה.  זה  צבר  גדול  של  פרויק טים.  כל    17

אחד  כמה   מי ליו נים   טובים.   מצטבר  לכמ ה  עשר ות  מ יל יונ ים  זה.   והדבר   השנ י    18

פרויקט ים  שאישר נו   לע וד  ש נתיים,  ש לוש  האחר ונים.  מג יעים  בש לב  הב יצוע.  עם   19

תיחור ים  יו תר  מדו יקים  עכ שיו.  וגם  כ ן  עוד  פעם  זה  מ ל א  פרויק טים  שמצטברים.    20

אין  פה  א יזה   משהו.   יש  צרכ ים.  עו לה  צרכ ים  מכל   המח ל קות.  אנ חנ ו  רוצ ים  לקדם    21

את הדברים.    22

מר ירון גדות: אפשר לכמת את בכ מה      23

מר אבי גרובר: זה כמה כשישב  הדרג ה מקצו עי.    24

?: שלוש  מאו ת  מי ליו ן  תשע   מ אות  חמ ישים  א לף.  ..שבעי ם  ושלושה   מי ליו ן.  הש נה    25

להערכה ש ל חמ ישים ו חמש  אבל פע ילים רק  מאה תשע י ם ושש.   26

מר ירון גדות: אותו דבר.        27

מר רביד פלד:  נראה אפ יל ו פח ות.      28
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מר אבי גרובר: עוד  פ עם  אנ י  א ומר  לך  שיש  פה  ע ולים   המו ן  צרכ ים  מהש טח.  האז ור  של  אנח נו  גם    1

עוד  פעם   התוכ ני ות  של  הה תחדשות  ה עיר וני ת  שיקר ו  ב שנתיים  ש לוש  הקר ובות.    2

ואנח נו  לא  פ וטרים   יותר  א ותם   מהיט לי  השב חה.  ישלמו  ה יטלי  השבחה.   3

פרויקט ים  של  תמ" א  38  מ שלמים  היט לי  השבחה.  ס ינ מה  סיט י  עוד  פרוי קטים    4

שיקרו  ישלמ ו  ה יטל י  השבח ה.  אנ י  מא מין   שהק ופה   תת מלא  ו אנח נו   נ וכל  לי ישם  5

הרבה  מה פרוי קטים  ה אלה.   הפרו יקטים  האלה   מוס יפי ם  המון  השקע ות  במבנ ה    6

חינ וך.  המו ן  השקעות  בא ול מות  ספורט.  המ ון  השק עות  בתשתיות  הע ירו ני ות.  אני    7

חושב  שזה   דבר ים  שמ וסיפ י ם  לע יר.  זה   לא   כל   הת יאור   הזה  כא יל ו  שנ ת  ב חירות    8

ושנת  בחיר ות  זה  לא  ב וא  תק שיב  באמת.  תסתכל  על  הת ב "ר  ותגיד  ל י  מה  נרא ה  לך   9

ממש  מיותר  ולא  יקרה.  מ ה   נדחה  א ת  הכל  ש נה  כד י  לה גיד  שלא  א ישרנו   את  זה    10

בשנת בח ירות.  ואז  יכנ סו ש נ ה הבא ה וז ה רק  ית חיל  בע וד  שנה  וכל  הדברים  האלה.    11

חבל.  יש  פ ה  צוות  ש יכו ל  ל התחיל   לעב וד  על  הדברים  האלה.  זה  ב אמת  דברים    12

טובים.  זה  דברים  שהעיר  הזאת  צריכה.  אנח נו  הו לכי ם  ומתפתחים.  יש  את    13

האפשרוי ות  לעשות  עכשיו   ל א  נעשה  ר ק  כי  כד י  ל א  לה גיד   ואול י  ו נראה   וכאל ה.  זה    14

סתם  זה  לא.  זה  לא  נראה  לי  רציני.  ה עיר  הזא ת  צריכה  ל ה משיך  כל  הזמ ן  להת נהל    15

ולהי ות.    16

מר ירון גדות: זה  לגבי  התב "רים.  לגב י  הת קציב  השוטף.  תרבות  ת ורנ י ת  אני  ראית י,  קודם  כל  יש   17

חמישה   אח וז  ה עלאה.   בשנ ה  הזאת   ל עומת   שנ ה  שעבר ה  וז ה  דרך   ה עלאה   לכל    18

התקציב.  אבל   ראית י  של עומ ת  שנה  שע ברה  ה תכנו ן  ה יית ה  חרי גה  של   הרבה   יו תר    19

מזה.  מה   עם  החר יגה.  איך   ה יא  תכ וסה.  גם  חמ ישה   אחוז   העלאה   הזאת   לא   תכסה    20

את החרי גה הז את.        21

עו"ד עידן למדן:  חמש מאות א לף.     22

מר גיא קלנר: לא מכסה א חורה.  תקציב שנ ה שעברה  ירד בחלק.  עלה  בח לק.   23

מר ירון גדות: תקציב שנה ש עברה ה יה.     24

מר גיא קלנר:  אתה לא מ ושך את זה  קדימ ה.     25

מר אבי גרובר: תרבות תור נית.     26

מר גיא קלנר: כן.  27

מר ירון גדות: תקציב  22  ה יה   ארבע   מאו ת  שבעים   וח מש  אלף.   בוצע ו  ב-22  חמש  מא ות  ושש    28

עשרה אלף. זה  כמה של ושים  אלף י ותר זה כמ עט עשרה,  שמונה א חוז  יותר.    29
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קורצקי:  של  הזה  גידי.  של  הקור ונה.  שכא יל ו  אישרנו.  ה יה  צריך  ל היות   חמש  מאות    1 יעקב  מר 

חמישים בתקצ יב.    2

מר ירון גדות: חצי  שנה  לפנ י  זה   הי ה  צריך   להי ות  ארבע  מאות  ושבע.  נוצל  ארב ע  מאות   ושבע.    3

תקציב 22  היה  ארבע מא ות  שבעים וח מש נוצל     4

מר יעקב קורצקי: כל  הקדנצ יה.    5

מר גידי טביב:  שנ ייה  יעקב.   עמוד  27  תראה   עוד  סעיף  ש נקרא  פע ול ות  דת  את ה  רוא ה   באמצע.  זה    6

שנה  שעברה  מא ה  שבעים  וח מישה  אלף  תקצ יב  מאה  שב עים  וחמ ישה  א לף  בפו על    7

ביצוע. את ה רוא ה כמה מת ו קצב לשנה ה חדשה.    8

מר ירון גדות: אני לא  דיברת י על  היר ידה.    9

מר גידי טביב: שלוש ים אלף  פחות.        10

עו"ד עידן למדן:  אם הם חורג ים שיטת ית זה   לא משנה  התקציב.    11

מר גידי טביב: שלוש ים אלף  יותר שח ויב ו שנה  שעברה.    12

מר יעקב קורצקי: כמו  גנב ב לילה. ת גיד  לפרוט וקו ל כמו  נ מושה.    13

מר ירון גדות: יש סעיף שכת וב    14

מר יעקב קורצקי: תה יה גבר . תגיד שדדו  את הק ופה. בש לושים ושת יים שק ל.    15

מר ירון גדות: לא שדדו. יש ת קציב יש ת כנו ן. ניצ ול ה יה הר בה י ותר.        16

גב' דברת וייזר:  למה לא  לשאול.    17

קורצקי:  מי לי ון  מ אתיים  חמיש ים  ה יה   התקצ יב  של   התרב ות  ה תורנ ית.  ש נים  היה   פה    18 יעקב  מר 

מילי ון מא תיים  מיל יון  שלוש  מאות. ירד  לחמש מא ות ח מ ישים. יאל לה.    19

מר ירון גדות: שיתופ ית מו פיע  תחבור ה שי תופית  בשבת.     20

מר גיא קלנר:  לא.   21

מר ירון גדות: זה מופ יע כא ילו  בתקציב בס עיף כאי לו  חדש. מה ה יה ב הו צאות.     22

מר אבי גרובר: שירות רכב. זה  אתה ש ואל.  אוטו ת ל        23

ד"ר צחי שריב:   יהיה  כזה      24

מר אבי גרובר: אנחנ ו רוצ ים שיה יה. אתה  ל א רואה ש יש אפס א חורה.    25

מר ירון גדות: ראיתי ש יש אפס. בג לל זה  ל א הבנת י.      26

מר אבי גרובר: בגדול זה  לטובת  אוט ו טל.        27

גב' דברת וייזר:  זה לא מספ יק.      28
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מר אבי גרובר: המודל  של הם  כרגע  ה וא  שא תה  צריך  לסר וק  עשרים  מכ ו ניות  נוס פות  בל יסי נג.  זה    1

המודל של הם. כדי  להיכ נס ל תוך השיר ות.    2

מר ירון גדות: כנראה      3

מר אבי גרובר: אם  המו עצה  ת אשר  את   הת קציב.  אתה   צריך   להזמ ין   רכ ב.  אתה   לא  יכו ל  ל הח נות    4

בכל  המקומ ות.  כחו ל  לבן.  ה קטע  עם  אוטו  ט ל  שיש  לך  מ אות  מקומ ות  חנ יה  בתל    5

אביב  והכ ל  ואתה  לוק ח  את  האוטו  ומשאיר  א ותו.  שלמ ה  סיקס  אתה  ס וגר  א וטו    6

ליום.  את ה  מקבל  אוט ו  לי ו ם.  שוכר  אות ו.  פה  א ני  לא  ר וצה.  שיש  ל י  יש יבה.  בתל    7

אביב.  הקטע  הוא  להי ות  בת וך  אתה  ר וצה  ללכ ת  ליש יב ה  בתל  אביב   אתה  ל וקח    8

לתל  אב יב  נוס ע  משא יר  א ת   האו טו   סוגר.   אתה   רוצה   א תה  גר   בתל   אביב.   אתה    9

רוצה  לב וא  להור ים  שלך.   ל ארוחת  ערב  ב יום  ש ישי.  את ה  לו קח  א ותו   מתל   אביב    10

אוטו ט ל נ וסע ח וזר. אי פה ז ה קיים  עוד.       11

מר ערן שורץ:  זה מורחב  עכשי ו. אנ י חושב  שהם בתהליך  הרחב ה. לגבע תיים גם.      12

מר אבי גרובר: אבל זה    13

מר ירון גדות: תל אביב ב עצם מוצאים  חני ו ת. החלט ה במועצ ה.        14

ד"ר צחי שריב:   הנה  הצעה לסד ר למנ וע א ת ז ה. אתה יכ ול  לעשות  את זה.      15

מר אבי גרובר: עוד  פ עם  א נחנ ו   שהמקומ ות  נשתדל   ח ני ה   לא   הא לה    יה יה  ב סוק ולוב     28   16

ובאוס ישקין   36  א נחנ ו  ר וצי ם  לעזור   ל עוד   מקומ ות  חנ יה .  בחנ יו נים  מאחור ה  הוא    17

יהיה  בכ ל  מינ י  כאלה.  משת דלים  לעשות  את  זה  בצור ה   של  מינימ ום  איפה  שיש    18

ממש  ביק וש  ש יהי ו  החנ יות   בדי וק  שם.   ואת ה  ת וכל   ל קחת  מרמ ת  השר ון   רכב    19

לנסו ע  לתל   אביב  חזרה  עם   אני  בט וח  שלא ט  לאט  עוד  ר שויות  יצטרפ ו.  לדעת י  זה    20

שירות נ הדר. יש  פטור ממכר ז בעיקרו ן. אתה  יכו ל ..את ה שירות זה    21

מר ירון גדות: עוד  שאלה  ד וברות.  רא יתי  ש זה  עלה  בעשר ה  אחוז  א יפה  רן  אהרו ן  הלך.  ה תקציב.    22

עלה בעשר ה אח וז השנ ה ורא יתי בשל ושים אח וז משנ תיי ם אחרונ ות.    23

מר אבי גרובר: העלאה   אחרו נה  הי יתה  חל ק  מהצעה  לסדר  שה יית ה  חלק  מזה   בתוך  ההצעה    24

שלכם  לסדר.  היה   גם  מכ ו ניות   ממש  וגם  כ ל  מי ני   ד ברים  שקשור ים  לדבר ור   25

ופרסום   של  כ ל  הענ יי ן,  ו לכן   הוס פנ ו  סדר   גוד ל  של   לדע תי  שבע ים  וחמיש ה  א לף    26

שקל. סביב ה נושא  הזה.    27

מר ירון גדות: איזה הצע ה לסדר.       28

גב' ענבל דדון:  שלנו.        29
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מר מיכאל דורון: לא שלך ב טוח.   1

מר ירון גדות: כל  התקציב   השוטף   על ה  ב חמישה  א חוז.  התקציב   של   מגוו נים  הוא   לא  עלה    2

בחמישה א חוז. ה וא  ירד. בלי  קשר לצהרו נים שירד  והתא פס. מה את ה רוצה.    3

מר אבי גרובר: בוא נה יה רצ יני ים.    4

מר ירון גדות: אני שו אל תקציב     5

מר יעקב קורצקי:  אני  י ושב  בישיבת  תקציב  ארב ע  וחצי  חמש  שעות.  לא  אמרת י  מי ל ה  לפרוט וקו ל.   6

בוא תגיד ו שאמרת י גשם.        7

עו"ד עידן למדן:  בבית עלמ ין  התע וררת ובגש ם התעוררת.    8

מר ירון גדות: אני  ש ואל  התקציב  ש ל  מג וו נים  שירד.   משבע  מא ות  ש י שים  ושמו נה  לשש  מאו ת   9

שבעים למה    10

מר יעקב קורצקי: אי פה את ה חי.      11

מר אבי גרובר: שבע  שש  מא ות  שמ ונים   הו א   הי ה.  כלל   מי לי ון  שמ ונ ה  מ אות  מ הסעיף   של  לטובת    12

תוספת  שכר  לסי יע ות.  תו ספות  שכר  לסי יעו ת.  הסכו ם  הזה  ירד.  אנח נו  לא    13

מפעיל ים  י ותר.  הם  לא  מ פעי לים  י ותר  את  הצהרו נים  ש ל  הגנים.  אז  מי ליו ן  שמו נה    14

מאות הז ה ירד.    15

מר ירון גדות: זה הי ה בסעי ף נפרד  מה שא תה אומר.      16

מר אבי גרובר: לא. הי ה שש מאות  וגם חמש  שלוש מאות  חמיש ים ו עוד       17

עו"ד עידן למדן:  רציתי ל התיי חס בסדר ז ה ל א ברמת השאל ה.      18

מר אבי גרובר: אנחנ ו  מוס יפ ים  שם  יש  שור ה  שלמה  ע ל  אנ חנו  נות נים  לקחנ ו  על ינו   את  הא ולם    19

קריית  הצעיר ים אם אתה מ סתכל בסע יף של הס פורט.    20

מר ירון גדות: זה לא קשור.      21

מר אבי גרובר: שלוש  מאות  חמ ישים  אלף  שקל.  שמגוונ ים  שילמה  א ו תם.  ובגדול  גלג לה  אות ה   22

לתוך  התקציב   של   התעמ לו ת  מכשיר ים.  וכר גע  הוא   לא   אמור.   הו א  אמ ור  לרדת    23

מהתקציב  ש להם.  א נחנ ו  עיר יית  ר מת  השר ון   מממנ ים  ש לוש  מא ות  חמישים   אלף    24

שקל.  בנוסף   שלוש  מא ות  ח מישים  וש לוש  מא ות  זה  ה תעמלות   מכשירים  ש לוש    25

מאות  ל גלגי לי ות.  מרכזי   הע שרה  חמיש ים  אלף   או  שב עי ם  אלף.  נת נו  שם   שורה   של    26

סעיפ ים. וזה מ סתכם שש מ אות ארבע ים.        27

גב' דברת וייזר:  עכשיו זה  שש מאות  ארבעים .       28
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עו"ד עידן למדן:  התקציב  לא  על ה.  הם  העל ו  את  התקציב  של  הכסף  הצבו ע.  זה  מה  שאומר.  רק  את    1

הכסף הצבוע.       2

מר אבי גרובר: תקורות   צפו יות  אפי לו  ב קי ץ  של  23  א ת  הר ווח ים  ש היו   אמור ים  ל היו ת  ל נו    3

מהפעלת  הצ הרונ ים,  מגוו נים   ביקשה  להמשיך  לקבל.  עם  כל  הכבוד,  שאתה  מעביר    4

את  הצהרונ ים,  לעיר ייה  ל המשיך  ולב וא  ולבקש  את  התקורו ת.  את  הרוו חים    5

שהיינ ו אמ ורים ע ל פע יל ות ש אתה לא מ פעי ל לדעת י זה  ל א.      6

עו"ד עידן למדן:  עיו ות  של   הדברים   אבל  ב סדר.  עי וות  ש ל  הדבר ים.  צריך  לתת  הצמדה  את    7

ההצמדה.      8

מר אבי גרובר: אני  יוד ע  שמה   שעוש ה  כרג ע   אלי   הו א  באמת   מתא ים  א ת  כוח   האדם   לפע יל ות.   9

הפעי לות   הזאת   הו פסקה   לפ ני  הרבה   חודש ים,  ו עדי ין   ה משיכו  להחז יק  לא  מ עט    10

עובדים  לה בנתי  למרות  שה פ עילו ת  הופס קה.  ולבקש  את  הרוו חים  שהי ו  אמור ים   11

להיו ת לנ ו ע ל פע ילות  להמש י ך לקבל א ותם. אמית י כאי לו . לא      12

עו"ד עידן למדן:  הגוף  ה יח ידי  שלא   הע לית  ל מעלה  משבע   שנים  ז ה  את  מגוו נים  לא   העל ית  א ת    13

התקציב  השו טף  בעוד  ש לכ ולם  הע לית  וכידו ע  לך  כמ ו   שלעירי יה  ע ול ה,  מים,   14

חשמל,  כו ח  אדם,  כל   הדברי ם  האלה.  הגוף   הי חיד י  שאת ה  מתעקש  לתקצב  באו תה    15

רמה זה מג וו נים. זאת  התשו בה. אבל בסדר את ה עכש יו.      16

מר אבי גרובר: מגוו נים  קיבל ו  חמש  עשר ה  חמש  מאו ת  בשנ ת  2016  חמ ש  חמש  מא ות   בשנת  חמש    17

ארבע  מאו ת  שישים   ושש.  בשנת  2017  חמש  ארבע   מא ות  שמו נים.  בש נת  2018   18

חמש  ארבע  מ אות  שמ ונ ים.  עד  2019  בש נת  20  שבע  מ אות  של ושים.  אנ י  יכו ל    19

להראות  לך את  הביצוע ים.        20

עו"ד עידן למדן:  אתה  מ ערבב  את   הכס ף  ה צבוע.  אל   תערב ב  את   הכס ף  הצבוע   עם   הכסף   ש ל    21

השוטף.      22

מר אבי גרובר: חוץ משבע  שש מאות שמ ונ י ם חוץ מש נה אח ת שהם קי ב לו תוס פת של  לצהרו נים.    23

מר ירון גדות: ארבע חמש שנ ים שבהם הת קציב לא ע לה.      24

מר אבי גרובר: עכשיו את ה ע ולה  לשש שמונ ה מאות ארב עים.        25

עו"ד עידן למדן:  לא. זה עם ה תקציב הצב וע.  אל תטעה.      26

מר אבי גרובר: מה זה.        27

עו"ד עידן למדן:  לגוף פרט י את ה נ ותן  היום      28

מר אבי גרובר: מה זה תקציב  צבוע.        29

 114

 



ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 42 מיום 19.3.23 – רמת השרון 

עו"ד עידן למדן:  מונו פול יסטי   את ה  נות ן  ל מ עלה   ממיל יו ן  וחצי.   פל וס   ה עלית   לה ורים   בשלוש ים   1

שקלים. זה מ ה שאמרת.      2

מר אבי גרובר: אני משלם  לו מ ילי ון  פחו ת מ מה ששילמת י לכם. נ ותן  שיר ות הרבה  יותר  גבו ה.    3

עו"ד עידן למדן:  אתה  לא  משלם  מילי ון  פ חות .  אנחנו  ה חזקנ ו  חמישים  וש י שה  גנים.  מה  שאתה  לא    4

החזקת.      5

מר אבי גרובר: היו   לי   שנ ה  שעב רה  כ מוי ות   של  תל ונו ת  והשנ ה  א ין   לי   א ת  הכמ ויו ת  ה אלה.   אנ י  ל א   6

רוצה.        7

עו"ד עידן למדן:  אתה שם הרבה  יותר  כסף על  פחות  גנים.  וגוב ה מה ורים.      8

מר אבי גרובר: אני שם פ חות א ני  יכול  להב י א לך את ה פירו ט.        9

עו"ד עידן למדן:  אתה שם יו תר כסף ות ביא א ת הפיר וט. בוא  תציג את  הפ י רוט פה  מלא.     10

מר אבי גרובר: רוצה להת יי חס.        11

עו"ד עידן למדן:  תראה כמה  העל ית לה ורים.  כולל ה משכורת.      12

מר אבי גרובר: בקשה.       13

גב' דברת וייזר:  כמה מעביר ים לא פטר סקו ל.        14

עו"ד עידן למדן:  כמה מעביר ים לא פטר סקו ל.     15

מר גיא קלנר:  אבל תעשו  השוו אה. כמה  עב ר מגוו נים  וכמה ע ובר לא פטר  סקול.      16

עו"ד עידן למדן:  כמה גנ ים.      17

מר אבי גרובר: סייעת ש לישי ת.        18

עו"ד עידן למדן:  והאם וכמ ה ג נים ה יום א ין ס ייעת ש לישית.  למרות  שיש מ על עשרים  ושש.     19

מר אבי גרובר: שתיים שמו נה מא ות. רק ע ל  סייעת ש לישי ת.    20

רוני עזורה: אני  אג יד  לכם  מ ה  ה יום  ו מה   היה  ב עבר.  וגם  א ת  זה  ייק ח  חמש  דקו ת.  ככה  ה יום    21

המכרז  בעצם  מבוסס  על  בגל ל  שהוא  דרך  משכ"ל  יש  שני  סוגים  שונ ים.  יש  תשלום    22

ישיר  שבעצם  אנח נו  משלמ י ם  למפעיל  בא מצעות  משכ" ל  זה  רשותי.  עב ור  מספר    23

רכיבים  בת וך  הה סכם  שאנח נו  לק חנ ו  בעצם  כת וספת  מ ע בר  להסכם  הב סיס י  של    24

משכ"ל  זאת  א ומרת  הס יי עת   מעל  עשר ים  ושש  י לד.  עוד   מספר  רכיב ים  קטנ ים  של   25

תוספת  ימ י  חו פש  וכאל ה.   אנחנ ו  משלמים  עב ור  זה   תשעים  ותשעה  שקל ים   26

לתלמיד  ל חודש.  עבור  א חד  ע שרה  חודשים.  זה  מי ליו ן  אר בע  מאות  עשרים  וש ישה   27

שקלים.  עמל ת  משכ"ל   בגי ן  ניה ול  ה מכרז  ה יא  ארב עים  ותשעה  שק לים.  זה   שבע    28

מאות  ושיש ה  אלף  שקלים.  בנוסף  לזה  הרשות  לק חה  על   עצמה  את  נושא  על וי ות    29
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תוספת   לח ומרי   הנ יקו י,  בש וו י  של   ארבעת   אלפ ים  שמ ונה   מאות  תש עים  ושש  שקל    1

לגן  יש  של ושים   ושישה   ג נים  שפעיל ים.  זה   מאתי ים  חמיש ים  ותש עה  א לף  שק לים.    2

אבל  במסגרת   ה הסכם,  תקב ו לי  משרד   הח ינ וך  נשארים  ב י די  הרש ות  ולא  מועבר ים   3

לספק.  תשעים  ו תשעה  שק לים  כולל ים  את  התקב ולי ם  שאנחנו  מקב לים  בגי ן    4

קייטנ ת  חנ וכה  פס ח  וחמ ישה   עשר  יום  של  הק יץ.  שבעבר  בעצם  היו  י וצאים  ה יום    5

אני  משאיר   אותם   אצלי.   זה   שמונה   מאות   שבע ים  ושמ ונ ה  אלף   שקל ים  בשנ ה.  זה    6

יוצא  בעצם  עשרים  וחמיש ה   נקוד ה  אחד   שקל  ל יום.  הפ עלה  ויש  עשר ים  ו חמישה    7

ימי  ה פעל ה  כאלה  בש נה.  ה ממוצע  הפ עלה  הוא  ב ערך  כ אלף  ארבע  מא ות  י לדים    8

בשוטף  יש  אלף  של וש  מא ו ת  ועשר.  וקי יטנ ות  מצטרפ י ם  עוד  קב וצה  של   יל דים.   9

בנוסף  לזה  הרש ות  לקח ה  על   עצמה  תשלום  של  שבעים  ו חמישה  אלף  שקל  מל גות    10

,   במסגרת  אקו נומ יות,   תוכנ ית  יום  ל י מודים  ארוך  למש פחות    11 תמיכה  סוצ יו

שמתקשות.  זה   בנ וסף  ד רך  אגב  זה   לא   כול ל  מ לגות   שנ י תנות   באופ ן  דרך   תקציב    12

הרוו חה.  רו וחה   נו תנים  מצ'י נג  של  ע וד  כארבע   מאות   שקלים.  למשפ חות  ר וו חה.    13

משפחה  מקבלת  ארב ע  מאות   שקלים  מאיתנ ו  וע וד  ארבע  מאות  שקלים  מהר ווח ה.    14

סך הכל הם מ סובסד ים בשמ ונה מ אות        15

גב' דברת וייזר:  זה לא רל וו נטי ר ווח ה.    16

רוני עזורה: בנוסף  לז ה  במסגרת  ה הסכם .  התחייב נו  לתשלום  סבס וד  העברה  ע ודפת  ע ל  מחל ה   17

ניצול  מ חלה  ח ופשה  זה  בעצ ם  עובדים  שעברו  עם  ה וותק   שלהם  ממגוו נים,  עברו    18

למפעי ל  ושמרנ ו  להם  בעצם  את  הוותק  במסגר ת  הסכם  ה מעבר  הזה.  ואז  אנח נו  כל    19

עוד  הם  לא  צברו  הם  ניצל ו   יותר  ימי  ח ופשה  ממה  שה ם  צברו  אצל  המפעיל  או    20

נצלו י ותר מ חלה מ מה שהם  צברו את המפ עיל  וי מי הבר א ה שלהם הם  לפי  ותק   21

מר גיא קלנר:  רוני  לדעת י שמו נים אח וז אי בדו אותך. מ ספר.        22

גב' דברת וייזר:  תעשה  סך   הכל   מי ליו ן  ארב ע  מאות   ו עוד   מאתי ים  לא.   אל.  פח ות  שמ ונ ה  מא ות    23

שבעים ושמו נה.  נו. ר וני  יאל לה נ ו.    24

רוני עזורה: היום ז ה עו לה ל נו מ יל יון  שבע מאות ש ישים ושמ ונ ה אלף  שקל.    25

מר גיא קלנר:  אחרי שה פחתת את  שמונ ה כ מה מיל יו ן        26

עו"ד עידן למדן:  מילי ון שבע  מאות  אחרי  הפח תה.       27

גב' דברת וייזר:  כן. ברור.    28
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רוני עזורה: לפני  ז ה  הי ה  עו לה  ל נו  סך  הכ ל  היי נו  משל מים  את  שמו נה  מאות  הי ה  עו לה  ל נו  שת י    1

מילי ון שבע  מאות  תשעים  ושבע לשנה.     2

מר גיא קלנר:  מילי ון שק ל פח ות.    3

רוני עזורה: זה סדר גוד ל.      4

מר אבי גרובר: איזה גד ול א ני.        5

עו"ד עידן למדן:  ומטעה.      6

מר אבי גרובר: זה מספרים.        7

עו"ד עידן למדן:  כי זה לא  שני מ ספרים כ י ה ו א לוקח  את המס פר של ח מי שים ושישה.     8

מר אבי גרובר: סייעת   שנ ייה   בג נים.  א לפי י ם  שמונ ה  מא ות.  ת וספת.   סייעת   שנ ייה   לג נים.   עוד    9

שתיים שמו נה מא ות. מעבר   לכל.    10

(מדברים ביחד )        11

עו"ד עידן למדן:  שקר וכזב. אבל א נחנ ו ה חזק נו חמ ישים  ושישה. הם  מחזי קים ארבעים  ושמו נה.    12

גב' דברת וייזר:  לא ארבעים  ושמו נה ה וא אמ ר חמישים  ושלוש.        13

גב' דברת וייזר:  כמה גנ ים יש.     14

מר גיא קלנר:  יש חמיש ים ושיש ה.        15

גב' דברת וייזר:  חמישים  ושישה.        16

עו"ד עידן למדן:  צמצמתם  לאשכולות.  עשית ם  ארגון  ל אשכול ות  וגב יתם   מההור ים  עוד  ש לושים    17

שקלים. גם גב ו מהה ורים  עו ד שלושים שקל ים.      18

מר אבי גרובר: יאללה  ירו ן בבקשה.        19

גב' דברת וייזר:  שלושים שקל ים גבו  יותר  ה שנה. כמה  ילדים  יש אלף  חמ ש מאות.     20

מר גיא קלנר:  זה נתו ן חש וב. עוד ש לושים  שקל מהור ה.        21

גב' דברת וייזר:  שלוש מאות שמ ונ ים אלף ש קל בשנה. ז ה כלום.     22

מר גיא קלנר:  שלוש מא ות ארב עים  זה אר ב ע מאו ת אלף  שקל  בי ן זה  שש  מאות  אלף  שקל ז ה  לא   23

מילי ון. כ ן. שלוש מא ות אל ף  שקל. סיי עת.        24

עו"ד עידן למדן:  יש שם גם תלו נות.        25

גב' דברת וייזר:  למה הם ל א כותב ים בפי יס ב וק.    26

מר ירון גדות: תוספת  של  מיל יו ן  שקל  ל דמוקרטי ה  או  תרב ות  דמ ו קרטיה  בח ינ וך.  זה  ה יה    27

בצעירים מ י י נהל את  זה מ י י תעסק בזה מ י י חליט.      28

מר אבי גרובר: ראש העיר.    29
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מר ירון גדות: תרבות י חליט ו או  לא תרב ות  יחל יטו.  ועדת ח ינ וך.      1

מר אבי גרובר: ראש העיר. כ ן. יש פ ה אנש ים , יש פה  חברים א נחנ ו נשב ב י חד      2

גב' דברת וייזר:  כל פעם שנרא ה שיש  נזק לע ר כי הדמו קרטיה  ברשוי ות. יש  נזקים.      3

מר אבי גרובר: במשפט  לא  צריך   לעשו ת  מז ה  עכשי ו  הי יתה  פה  ישיבה  ו דובר  על  ידי  חברים  ז ה   4

מהשולח ן  זה   לא  מספיק   לח תום  על   התע ודה  למה  שמ י שהו  מדבר  כ ולם  חי יבים    5

לדבר  איתו.  אפשר  בבקש ה.  אנחנ ו  מעו ניי נים  לא  רק  ל עשות  איזה  שה וא  אקט    6

הצהרתי  ובז ה  נגמר  הע ני ין ,  צריך  לתת  תוכן  לדבר  ה זה.  אז  עכשיו  יש  כסף    7

במערכת.  ורוצים  עכש יו  ל בוא  יכו לנו  ע ל  חשבו ן  דבר ים  מסוימ ים  לקחת  את    8

הכספים  ול עשות  אי תם  את  המהלכים  הא לה.  באה  הב קשה.  לדעתי  לג יטימ ית    9

לחלוט ין.  זה  ח לק  מהעב וד ה  של  הכנת  התקצ יב.  שאתה  מפרסם  את  התקציב.    10

בגדול  אתה  עם  חבר  קוא ל יציה  ועם  מחז יקי  הת יקים .  אבל  זה  מופץ  לחברי    11

המועצה   ול גיט ימי   לח לוטי ן  שבתוך  עב ודה  על   התקציב,   עושים  פי ינט  יו ני נג  ובאה    12

בקשה  לדעת י  שמאוד   תואמ ת  את  רו ח  החדר   הזה   ולכ ן   אני  שמ ח  ל היע נות  לה.    13

אנחנ ו  נבוא  נשב  ונחש וב  ביח ד  על  פעול ות.  התי כונ יים,  חט יבות,  יס ודיים,  א ני  סע יף    14

התרבות.  אנ י  בעקרו ן  מחזי ק   תיק  חינ וך  אבל  א ני  כן  בה ח לט.  גם  אם  מגישים  של   15

אותה  הצע ה  ספצי פית  הז את .  אני  ישב  עם  חברים.  אם  י ש  לך  רעיו נות  את ה  רוצה    16

להביא תב יא. נשב, א נח נו מ חפשים ל הוציא  את הכסף  ה זה ולעש ות פ עול ות.    17

מר ירון גדות: אני  ח ושב  שברוח   האחד ות  צריך  לקי ים  את  ה החלט ות  האלה  ע ל  איך  התקציב    18

הזה יצא בצו רה משות פת בי ן  כל חברי  המו עצה.        19

ד"ר צחי שריב:   כמו שעוש ים כל דבר.    20

מר ירון גדות: לא בדיו ק. אבל.    21

מר יעקב קורצקי: זה דמ וקר טי אבל א נחנ ו נב חן א ת ההצ בעה שלך.    22

מר ירון גדות: אני  אגל ה  לך  א יך  אני  מצב יע .  חוץ  מהס עיף  בנ פרד  של  שא מרתי  שאני  ר וצה  שי היה    23

בנפרד לב ית הכ נסת. טוב  זה  ענית י כבר. בדברים ש יהי ה ל י ברורים.       24

גב' דברת וייזר:  זה בפרשנ ות של    25

מר ירון גדות: לגבי  השא לה  הזא ת  אנ י  חוש ב  שצוות  עם  ועדה  שת חליט  איך  הדברים  להבי א  עוד    26

הפעם  הצע ה  לא   את  המ יל יו ן  אבל  פחות   אל  א יזה  שה יא   מגילת   עצמאות   שכולם    27

נחתום  עלי ה. זה      28

מר אבי גרובר: לא. זה לא  יצא.     29
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מר גיא קלנר:  מה זה ה נצחה  וזיכר ון ארב ע  מילי ון שק ל.      1

מר אבי גרובר: אמרנו ז ה המת חם של        2

דורון:  יש  תוכנ י ת  לאתר   הנצ חה  לחל לי   י"א   בין   הכ יכר  לבין   האצטד יו ן .  יוקם   אתר    3 מיכאל  מר 

הנצחה   כרגע   בתכנ ון.   יש   כב ר  הדמי ה.  ת וכנ ית  שמ וביל ים   יחד   עם   אדריכל   ח יצונ י.   4

עם הנדס ה וה וו עדה.        5

גב' דברת וייזר:  ועדה של  הנצח ות.        6

מר מיכאל דורון: כן.      7

מר אבי גרובר: מישהו  עוד ר וצה לה עיר  הער ות. יאל לה.        8

עו"ד עידן למדן:  אני את ייח ס.      9

מר אבי גרובר: יש לך עשר דק ות.        10

עו"ד עידן למדן:  יש גם גיא.  יש גם א חרים א ני  מניח.      11

מר אבי גרובר: השעה עשר ים וארבע  אפס א פס. תתחי ל.        12

עו"ד עידן למדן:  אני את ייח ס בגדו ל.    13

מר יעקב קורצקי:  את ה  אב י  נ ותן   לז ה  לקרות.   אתה   נ ות ן  לז ה  ז ה  שער ורי יה   מה   שהו א  עוש ה  לך.    14

תמשיך.  יאלל ה  תן  ל ו  לעשות   לך  בית  ספר.  מה  אתה  ילד  קטן.  אתה  לא  רוא ה  מה    15

הוא ע ושה.        16

מר רביד פלד:  הוא סתם.    17

מר יעקב קורצקי: תן  לו. תמ שיך.   18

מר ירון גדות: הצבעתם על שש שע ות.      19

מר אבי גרובר: ישבתם  עוד   חצי  ד קה  ועוד   ח צי  דקה.  כל   אחד  על  כ ל  אחד   צריך  כו לם  לה גיד  את ה    20

יכול בבקש ה לה תחי ל לדבר.        21

עו"ד עידן למדן:  לא. כי מפר יע ים. שלא י פריע ו אני  יתח יל  לדבר.      22

מר אבי גרובר: הוא לא  בחדר דקה  דבר.        23

עו"ד עידן למדן:  תקציב  בגדול  הרב ה  פעמים   נורא  קל  לה יתפס  סע יף,  ס עיף,  נושא,  נ ושא.  אנח נו    24

מדברים על  התקציב      25

מר אבי גרובר: הם מחוץ  לחדר  אתה י כול ב בקשה לדבר.        26

עו"ד עידן למדן:  לא  דיברתי  עוד  ל א  התח לת י.  מה  לעש ות  עכשי ו  אנ י  יד בר  ותן  ל י  לדבר  בשקט.    27

28    
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מר אבי גרובר: אני   צריך  לה וציא  אותם   מ העיר   כדי   שתתח יל   לדבר.  אני   צריך  לה וציא  אותם    1

מהמדינ ה.        2

עו"ד עידן למדן:  אתה  גם  ר וצה  ל הפרי ע  לי.   תנ הל  את  הישיב ות  כמ ו  שצריך.   הם  ית נהל ו.  אתה   הי ית    3

מקיים  ועד ת  כספים  כמו  שצ ריך.  אז  ולבקשת  חברי  אז  ג ם  היה  נראה  אחר ת.  היית    4

מנהל את  הדי ון א חרת. גם ה יה נרא ה אחרת.        5

מר רביד פלד:  היית  מצביע בע ד בסוף.        6

עו"ד עידן למדן:  יכול  להי ות.      7

מר אבי גרובר: אתה מושך  עכשיו  עוד זמ ן.        8

מר רביד פלד:  אתה  יודע  למ ה.  כי  די  כבר  זה  מעצבן.  עשר  דקות.  יו שב  איתו  ארבע  שעות  כל    9

שבוע.        10

עו"ד עידן למדן:  נרגעת.        11

מר רביד פלד:  לא.       12

עו"ד עידן למדן:  או קי. את ה יכ ול ל א לה ירגע.        13

מר רביד פלד:  אתה מעצבן  עיד ן.        14

עו"ד עידן למדן:  דבר אתה כשתגמ ור אתה  לד בר אני  ידבר.        15

מר רביד פלד:  מי בעד מ י נגד. ש עה  וחצי  הו א מדבר. שעה ו חצי.      16

מר אבי גרובר: על ההצג ה הזאת  עוד  חמש ד קות. אתה  נה נה. שכולם  נגד ך.      17

עו"ד עידן למדן:  אתה  נה נה.  אתה  נהנ ה  מזה  שכולם  רואים  א יך  אתה  לא   יודע  ל נהל  את  הישיב ה    18

בשום  פנים  וא ופ ן  ואיך  א ו מרים  לך  בוא.  כבר  אנשים   עייפ ים.  בוא  נק יים  את    19

הישיבה  ב יום  שקבעת  ישיב ת  מועצה.  אתה  נ הנ ה.  כל  יש יבה  אתה  ח וזר  על  הדבר    20

הזה. על א ותם ת ופע ות.      21

מר אבי גרובר: כי אנ י לא ס וגר לך  את הפ ה  אחרי עשר דק ות כל  ישיב ה.       22

עו"ד עידן למדן:  אתה  לא  סוגר   לי   את  ה פה.  ו אתה  לא  סוגר   לאחר ים.  אנ י   יודע   שיש  כא לה  שאת ה   23

נותן  להם  לה פרי ע  לציבור  וי ש  כאלה  שאתה  לא  נות ן  לה ם  להפרי ע  מהציב ור  וזה    24

בסדר. כל השו לחן  פה מכ יר  את ההת נהל ות שלך.      25

מר אבי גרובר: רציתי לצאת. א ולי  אם אנ י א צא הוא י תחי ל לדבר. הר י ב את.     26

עו"ד עידן למדן:  תן למיש הו א חר לדבר. א ני  י דבר.     27

מר אבי גרובר: אתה לא מדבר  אחר כך.        28
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עו"ד עידן למדן: אתה  בי נתי ים  מפר יע  לדבר.   אתה  ר וצה  ל המשיך  להפר י ע  לדבר.  תמש יך  ל הפרי ע   1

לדבר. דבר ראש הע יר בבקש ה.   2

מר ירון גדות: אבי תעשה  את זה ב יום של י שי. אני  מצביע ב עד.        3

עו"ד עידן למדן:  סיימת  להפר יע.  ת ודה.  עכשי ו  אנ י  ית חי ל  לדבר  ותן   לי   בש קט  וזה   הכל.  יושב ים  פה    4

מסביב  לש ולח ן  הרב ה  מא וד   אנשים  חלקם  ק ואל יציה,  חלקם  או פוז יציה.  חלקם    5

עברו  תקציב ים  יותר,  חלקם   עברו  תקציב ים  פחו ת.  ולצע רי  בבסיס  בתקצי ב  הזה    6

אין  שום  בש ורה  וש ום  דרך  של  שינו י  בהת נהל ות  שכמה  חברים  שכבר  אמרו  ש הם   7

יצביעו  ב עד  הבי עו  עליך  ב יקו רת  עזה  משלי.  א פשר  להת יי חס  לתקציב  ס עיף,  סע יף.    8

נקודה,  נקוד ה  אבל   בסוף   זה  לא  ככה  עובד.  בס וף  א נחנ ו  מ סתכלים  גם  על  ת קציב,    9

גם  על  נ יה ולו,  גם  על  ב יצוע   בפועל.   גם  על   איך  הוא  מ תייחס   למכל ול  ה עיר וני    10

ולתח ושה  ה עירו נית,  ב ין   כל  הדברים  ו הביק ורות  ש יש.  א ם  זה  בתחום  הביט חו ן,   11

אם  זה  בתחום  הני קיו ן,  אם   זה  בתחום  השירו ת,  אתה  ל א  רואה  פה  בבסי ס  הזה   12

את  הבשור ה  ואת   הת יקו ן  וא ת  הדרך.  ספצ יפית,   שאל  ירו ן  את  השאלה.  ס פציפ ית    13

על  מג וונ ים.  שה וא  ה גוף  ש לך .  הגוף  ש ל  ה עירי יה.  שב ה  מ נ כ"לית  קודמת   בא  מנ כ"ל   14

נוכח י  שמבקש  שתס ייע   ביד ו.  בגלל  החלט ה  חד   צדדית  שא תה  לקח ת.  ובג לל  דבר ים    15

שצריך  לאפשר   להם   לה תאר גן  ומדברים   איתך   על   תוס פ ת  של  עוד   מיל יו ן  שקל ים.   16

בחרת  לתת  לכמה  קצת  ל ספורט,  צבו ע.  אתה   מנפ נף   ומבלבל   עם  ה תקציבים    17

הצבועים,  אבל  ה גוף  הי חידי   שבאמת  לא   לקח   מהג וף  ה זה  פה   מהע ירי יה  במש ך    18

למעלה   מעשר   שנים,   את  הכ סף  הבס יס  הצב וע   למרות   ה ע לוי ות  שע ליו ת  גד ולו ת  ה ן   19

בשכר,  והן   בכוח   אדם,  ה ן  ב כל  דבר  שכל   אחד  ב יקש  פ ה  שוב  ושוב   שנה   אחר  ש נה    20

תקציב.  הבסיס   נשאר  א ות ו  בסיס.  ואת  הבס יס  הז ה   היום,  ל אחר  ה החלט ה   21

שלקחת  בא ופן   חד   צדדי,   ובשני יה  האחר ונה   כשכבר  התארגנ ו  ל הרבה   מאוד    22

דברים,  ו לוקח   זמן   לתק ן  א ת  הדבר   הזה.   ויצטרך   ל עשו ת  את  ז ה  מ ישהו   שי עשה   23

את  זה.  ומ י  שיבחר  לעשות   את  זה.  אבל  א נחנ ו  מכי ני ם  היום  ת וכני ת  הבראה    24

ואנח נו  גם  צר יכים   את   הע יר ייה.   וזה   ג וף  של   ה קהי לה.  ע כשיו  לקחת   פה,   הבט חת   25

מגרש  גלגי ליות  לבנ ות.  שמת   שלוש  מאות  אלף  שק ל  שקצת  יוזיל  להם  באמת  את    26

אולי   על וי ות  ה חוג.   אבל   חל ק  גדו ל  מה עלו יות,   זה  באמ ת  הנס יע ות.  דיב רנו   על   זה    27

שיבנה   להם   מגרש.   שיבנ ה  ל הם  מגרש   שיחס וך  להם   בא מת  את   הרבה   כסף.   מגרש   28

גלגיל יות,  לאימ ונים.  הן  מב יאות  כב וד  לע יר  הבנ ות  הא לה.  מאה  עשר ים  בנו ת    29
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ל עיר.  בספור ט  נשים,  ואתה  מעדיף  ל הש איר  אותם  עדי ין  באותם    1 מביאות  כבוד 

תנאים  לא תנא ים  כל  פעם  מ חדש.  אז  אתה  נ ותן  להם,  שו ליים  בשו לי ים,  אתה  נ ותן    2

להם  את הדבר  אב ל  אתה   ל א  נות ן  ל הם  את   מה  שמג יע   להם  בתב"ר   את  ה מגרש.   3

התוספת  לרסק ו  שה ולכ ת  ומצטופ פת  ו הי ום  אנח נו  לא  יכו לים  ל הרח יב  את    4 את 

הפעי לות  ל נוו ה  רסקו  שוב  וש וב,  שנה  אחרי  שנ ה,  אתה  דו חה  ולא  נ ותן  את  הדבר ים   5

האלה.  את  הדבר  הז ה  שהו א  הכרחי,  וזה  ש ני  דברים  שהיו  א.  ב.  של  ג.  ד.  היו    6

צריכים  להינתן  עכשיו.  ה יו  צריכים  כבר  להי נתן  ל פנ י  שנתיים,  ו אתה  בו חר  שוב    7

ושוב לדחות את זה ו לא ל תת  את זה  וגם  עכשי ו את ה מעד יף לא  לתת  את זה.  אתה    8

לגוף  פר טי,  מו נו פ ול  שרואה  כ ן  את  שורת  הר ווח,  בדרכ ים  לא  דרכים   9 נותן  היום 

ה ישיר  בתוך   העלאה  כסף.  ישבנו  ב וועד ת  ההיג וי.  בו ועדת  ה היג וי    10 מעבר  לתקציב 

אומרים  ההורים   אנח נו   את   הכסף  אמר   ראש   הע יר  שה ו א  י יקח   על   עצמו.   אפ ילו    11

הכסף  הזה  א נח נו  לא  ר ואים  שאתה  נות ן  בתקציב.   את  הכסף  הזה.  שאת ה    12 את 

רוצה  להשוות  אגס  לאגס  ות פוח  לתפ וח  את ה  צריך  לתת  לכולם  את  אותם  תנ אים,   13

ואת  אותם זכויות ואת   אות ם  דברים.  ז ה  הגוף   שלך,   זה   הגוף   של  הקה ילה.   זה   היד    14

שלך. זה הזרוע  הב יצועי ת  ה קהילת ית  ולא  סתם  א נחנו  רואים  הרבה  מא וד  כשלים    15

אחרים. מדובר  פ ה  על  ע וד  מ ילי ון  שקל  שבס וף  בחרת  לת ת  אותו  כדי  לקבל  הצב עה    16

טובה. למשהו  שנקרא  ערכי  הדמוקרט יה.  יו פי.  זה  מי לי ון   שקל  מבורך  ואנ י  מקבל    17

ואני נותן  באהבה  רבה.  אב ל   יש  פ ה  ע וד  מי לי ון  שק ל,  שה יו  צריכ ים  ל הינתן  הי ום   18

בשביל  הקהילה שלך. בשבי ל  הילדים  שלך  בח ינוך  יום  יומי  שלו.  בכדי  שהם  יקב לו   19

בדיוק  את אותם  דבר ים  שה יום  אתה   נו תן  ל גוף  פרטי.  ג ו ף  פרטי  בס וף  רו אה  את    20

שורת  הרווח.  ולא  את  הש ור ה  של   זה.  על  הדבר  הזה   זה  חטא  זה  דבר   רע  לתקציב.    21

זה דבר לא נ כון  לתקצ יב. זה   דבר לא  נכו ן בה תייחסות  לגו ף הזה שהוא חלק  ע ירונ י   22

בדיוק  כמו כל  אגף אחר. הוא אגף  שלך.  א תה  ממשיך  כל  הזמן  ל פגוע   ב ו  ולהחליש   23

לגוף  חדש,  לי ו"ר  חדש    24 היום אפ י לו  את  היכולת  למ נכ"ל  ח דש,  לו  נותן  אותו  ולא 

היכולת   לסי יע  ולתקן.   מה  שמ גיע.   כי  אנח נ ו  י ודעים   בדי וק  את   כל   25 שיבחר.  את 

העלו יות  שעלו.  וזה  הג וף  שי ושב  פה  ו נות ן  הכ י  הרבה  מ בחינת  ק היל ה  ול א  סתם    26

אנחנ ו רואים  כל פעם  את  הדברים  האלה  קור ים  ונפגעים  הילדים.  לא  מדבר  ע ל  זה    27

שהצענו את התוספת שלנו למאה  שנים.  לא  מדבר  ע ל  הד ברים  האלה.  א ני  מדבר    28

כמ ו  אג ודת   29 ה חמאה  ש ל   הגוף  הזה  ש נדרש  על  הב סיס  בדי וק  על  הלחם  ו על 
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הספורט.   בדיוק  כמו   כל  א גף   אחר  בע ירי יה.  ואת  ז ה  את ה  כל  הזמן  פוג ע  בו.   ולא    1

לוקח   אות ו  ב חשבון,  ובחר ת  עוד   פ עם  ל פגו ע  ובחרת   לפגוע   גם   בה ורים.  וחב ל.   2

דיברתי  בישיבה האחרונה.  דובר  גם  על  הע ניי ן  של  הו וטר ינר.  תוספ ת  פעו לות.  אנ י    3

דיברתי ע ל הע ני ין של  תוס פת  תחבורה צ יבור ית. לא ר וצה  להיכנ ס סע יף, סעיף   4

   אמרתי  כ י  אני   בס וף  מס תכ ל  על   ה תקציב   בכלל ותו.   על   עניין   כוח   האדם.   הרב ה   5

מאוד  לכאור ה  התי יעל ות  הז את  שאתה  קורא  לה.  ה יא  באמת  כנראה  מתחבא ת  פה    6

בשורה  של  ס עיפ ים  בתקציב י   פעול ות  שמממ נים  הרבה מאוד  עובד ים  אחר ים,  לא    7

את  העש ייה   לט ובת  הציבו ר  ולא  א ת  הדר ך  שהצ יבור  בא מת  רוצה   לרא ות  א ת  זה    8

וזה  דבר   מאוד  מא וד  גרוע   בע יני.   ול גבי   התב"ר ים.  לתת  ... .  של  תב "רים   סברתי   גם    9

דבר י   10 בעבר  גם  בתקצ יבים  קוד מים.  גם  ב היו תי  בק ואל יצ יה.  הס כמתי י   עם 

הביקורת.   תב"ר  צר יך  לקב ו ע  יעד ים.  לתת   סל  ש הוא  מ לא  כותר ות  וסיסמא ות.   11

והבטח ות.  י ופ י  אז  הנה   על ה  מחדש  הע ני ין  ש ל  ה חינ וך  אז   הנה   אתה   לכאו רה  יוצר    12

בבת י  הספר.  בפ ועל  הזנ חת    13 מצב  כאילו  יעשה  מש הו  ב עני ין  רע ידות  האדמה 

כהרגלך  במשך  ארבע   שנים  את  העשי יה  ו את  העב ודה  ב פועל.  ואת  הת וצר  שמענ ו    14

גם  ביקורו ת  הקוא ליצי ה.  ע ל  הדברים  הא לה.  על  הזמן  שלוקח  לדבר ים  לקרו ת,   15

ולהתג לגל.  אנ חנ ו  יודע ים  הי ום  שיש  הרבה  מאוד  סי סמ א.  הרבה  מאוד  כותרת.    16

היא  נורא  יפ ה לשנ ת  בח ירות .  היא  נורא   יפה  גם  להג יד  ה עברתי  בתקצ יב.  בשור ה    17

התחתו נה,  אנח נו  יוד עים   שמעט  מא וד  מ הדברים  האל ה  יתבצע ו  אם   בכלל,   וז ה    18

בגלל  שהשו לחן   הזה,  פ ה  צר יך  לקבו ע  את  סדר י  העד יפו י ות  כשיש  מאה  ש מונ ים   19

מש"ח  בפו על.  קוב עים  מה  עושים  אי תם  מתחי לים  ל ע שות  אותם.  מת וך  מטרה    20

לבצע  וכמה  ש יותר   מהר.  ולא   מנפ נפים   בתב"ר ים  של  שמו נ ה  מאות חמ ישים   מש"ח    21

שאף  אחד  מ הם  לא   יוצא   לביצוע   בשטח.  ומה  ש נקרא   הי ינו   אומר ים  ל פעמים    22

הבטחות  כמ ו  ח ול  וא ין  מ ה  ל אכול.  זה  נ ורא  נר אה  י פה  מ אוד.  זה  נרא ה  יפ ה  מאוד.    23

אבל זה מש יג מע ט מאוד.  וש וב, אי ן סדר עד יפ ויו ת של מ ה  עושים מ ה ו מתי. מזכ יר   24

את  הקומ ה  בשרו נית,  שד יב רנו  ע ליה   כבר  לפ ני   הרבה  שנים  אבל  אף  פעם   לא    25

מטעינ ים  את  ה תב"ר.  אז   זה   שוב.  זה   דבר  מאוד   לא   נכ ון   ב דבר  הזה   ו לכן   בתב"ר ים   26

הוא  יפ ה,  הוא  חשוב.  כ שאין  לך  סדר  עד יפ ויות    27 כל  תב"ר  לכשעצמו,  הוא  נ ח מד, 

לשנת  2023  מה  אתה  עוש ה.  איך  אתה  עושה.  א יך  אתה  מ בצע.  אז  זה  דבר  לא  נכון.   28

דבר  שמשאיר  שוב  ושוב  פ רויקט ים  תלו יים  בא וו יר.  שאינם  מבוצ עים  שאי נם   29
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מתקדמים  ואינם  נכ ונים.   מ הדברים  הא לה  ז ה  דבר ים.  א ני  אס יים  כשאסיים.   אנ י   1

חותר  לסיום  ות יכף  אסיים.   אני  מקוו ה  שתק פיד   עם  כ ל  אחד  אחר   על   או תו  דבר.    2

אני  מניח  שלא  כ הרגלך.  הדב רים  הא לה  וה פגיע ה  ב גוף   הז ה  שה וא  ח לק  אינט גרלי    3

מהעיר ייה,   מזכיר   ל י  מ אוד   את  רוטמ ן   ול וין.   רפ ורמה   משפטית.  ז ה  לא  הפיכ ה   4

משטרית.      5

מר אבי גרובר: אתה מסי ים בבקשה.        6

עו"ד עידן למדן:  אם  אנחנ ו  לוק חים  זה  בד יוק   אותה  הת נהל ות.  זה  נ ורא  י פ ה  לדבר  במיל ים  גבו הות    7

ולתת  הבטחו ת  וכ אלה  ואחר ות,  אנ י  מס יים.  הבטחו ת  כא לה  וא חרות,   אבל  ב פוע ל    8

לפעו ל  ל ווסת  א ת  הג וף  שה ו א  שלך,  הוא   שייך   לך.  ואת ה  וה עיר  וכל  א חד  וא חת   9

נהנ ים ממנ ה. תודה  רבה.     10

מר גיא קלנר:  אני  אה יה  קצר  כ י  עיד ן  אמר  המון  מ הדברים.  גם  תקצ יב  ב גדול  רו אים  שנעשת ה  בו    11

חשיבה  אי ך  לא  ל יפו ל  לבור ו ת.  שזה  צד  אחד  של  המטבע .  לא  לעל ות  סעי פים  שיש    12

להם  תשומ ת  לב   ציבור ית  ו כיוצא  בז ה.  מצד  שנ י,  באמ ת  לדעת י  ו אני   מבי ן  גם    13

מעידן,   או לי   נו ספים   לא   מ טפל  במצ וקות   יס וד   לפח ות   כמו   שאנ י  ר ואה   אותם    14

שמפריעו ת  להרבה  מ התושב ים.  גם  בתחום  התשת ית,  ג ם  בתחום  האחזק ה.  גם   15

בעינ י  בת חום  ש ל  ב יצוע   מעמ דה  של   הע יר.  אל   מ ול  כ ל  הא תגרים.  שא נחנ ו  ע ומדים    16

בפניהם.  הכל  ק ורה  בעצ ימו ת  מאוד  נמ וכה  ב לי  א יזה  ש הם  יסוד ות.  של  חש יבה    17

מחודשת.  הצבת  א נשים  חד שים  בעמד ות.  תקצ יבים   שי שרתו  את   המטר ות  האל ה.   18

זה  די   זורם  משנה   לשנ ה  עם   תקציב  שמ נסה   לעש ות  כמ ה  שפח ות  ט עוי ות  ולג עת    19

בנקודו ת  שנגענ ו  קודם.   חצי  זה   הכוס  המלא ה.  בעי נ י  יש  חצי  כוס  ריק ה,   20

משמעותית   וה יא  בע יית ית  ב הקשר  הזה.  יש  חו סרים  ב נו שא  כוח  אדם.  שהצב עתי    21

עליהם  ק ודם.  וגם  ת וך  כדי   השאלות  ששא לתי  ל גבי  ס עיפי   פע ולות,  פגשנ ו  שם    22

אאוט  סורס  לד עתי  בה יקפ י ם  לא  ידוע ים,  אני  בו ודאי  ל א  יכול  ל הצביע  בעד  כ וח   23

אדם.  עד  שג ידי   ה וא  פ ה.  לא  יעשה  עבודת   השלמ ה  כ פי   ש ביקשנו   במה לך  ה ישיב ה.   24

שפעם  אחת  נראה  תמ ונ ה  אמיתית  של  ה יקף  ההשק עה  בכוח  אדם.  בעירי ית  רמת    25

השרון.  כ י  כרג ע  אי ן  את   הת מונה   הזאת.  בת ב"רים  יש  כ מה  בעי ות,  א ני   לא  ר וצה    26

לחזור  על  כ ל  מ ה  שע ידן  א מ ר.  בוודא י  ובווד אי  ז ה  לא   יכ ול  ל הי ות  ו עדת  כ ותרות.    27

אחד.  שתיים,  חיי בת  לה יות   תוכני ת  לסדר  עדיפ וי ות.  או  דרך  להביא   את  זה  לפה.    28
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זה  לא  יכול   לה יות   צ'ק  פת ו ח  והכ י  חש וב,  יש   פה   כמה  ו כמה  סע יפים   שאי  א פשר   1

לרתום  את  העגל ה  לפ ני  הסו סים.  צריך  ל התקי ים  פה  ד יו ן ,  על  מה ות  הפ עו לה.  האם    2

מבצעים  אותה.  איך  מבצע י ם  אותה.  מה  החל ופות  ובסו ף  לתת  לזה  ס עיף  תקצ יבי    3

ולא  להתח יל   מהסע יף  התקצ יבי,  ואחר י  זה   לגר ור  את   כל   העגלה   אחר יה   זה  היפ וך   4

הסדר של הדברים  ובמקו מו ת  מסו ימים  ז ה  ע ולמו ת  תוכ ן   מאוד  משמ עות יים,  א ני    5

חושב  שזה  לא  נכ ון  לנה ל  א ת  זה  ככה.  גם  אם  אתם  ל א  מסכימ ים  אית י  לגב י    6

הסעיפ ים  הראש ונים,  התוכ נ ית  תב"רים  צר יכה  ל הגי ע  א חרי  די ון  מ הות י,  לפח ות   7

בחלקם,  ו לא  בדרך   הה פוכ ה.  לגב י  הס עיף   שנית ן  של   מילי ון  שק ל,  א ני  כ מובן    8

אני  ר אית י  פו סט  שמיכאל  הוציא  א חרי  ז ה  הוא  נעלם  שזה   בעצם    9 מהותי ת  בעדו 

סוג  של  סגירה  של  הצבע ה  איתך  לגבי  התקצ יב.  אז  אני  מבין  שזה  בעצם  הסכמה    10

פולי טית.  בס ופ ו  של   דבר.  אז  אם  זו  ה סכמה  פול יטי ת.  אז  אנא  עדכ נו   וככה.   כי  אם    11

זה כאילו די ן ודבר ים לגב י ת מיכה בתקצי ב. אם זה ככה   היה כת וב.    12

גב' דברת וייזר:  ממש לא. לא כת וב את ז ה.     13

מר גיא קלנר:  אגב זה גם בסדר.  לעשות  משא ומתן  לגבי  משהו א ו לא.        14

מר מיכאל דורון: למה את ה  מציג את זה כד בר שהוא.     15

מר גיא קלנר:  אני לא  מציג את  זה א ני פש ו ט רוצה שי היה  גיל וי  נאות.  ע ל הדבר הז ה.      16

מר מיכאל דורון: רגע. פ וליט ית זה דבר.     17

מר גיא קלנר:  אני אמרת י בסך  הכל שאנ י מ בקש שיהי ה גי לוי  נא ות על  ה דבר הזה.    18

מר מיכאל דורון: מה לא ב ס דר.    19

מר גיא קלנר:  אני לא  אמרתי ש לא בסדר.  אתה אומר.        20

גב' דברת וייזר:  אני לא  מבי נה.      21

מר מיכאל דורון: איזה ג יל וי  נאות.     22

מר גיא קלנר:  גילו י נא ות ל גבי        23

מר מיכאל דורון: משהו דבר ים חשאי ים מתחת  לשול חן.     24

מר גיא קלנר:  לא.  אתה  כתבת  את ה  מחק ת  אותם  אבל  הג יל וי  ה נאות  הוא  לגב י  זה  שאם  עשי ת    25

סגירה  פול יטית   עם  ראש   הע יר  כנגד   שלושת   הסע יפים   ה אלה  א נא  עדכ ן  לג ביהם.    26

27      
מר מיכאל דורון: איזה של ו שת הסעי פים.     28

מר גיא קלנר:  כשאתה תתמוך  בתקציב כ נג ד הסעי פים הא לה.        29
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מר מיכאל דורון: אני     1

מר גיא קלנר:  זה מה שכתבת. זה  מה שכת בת.       2

מר מיכאל דורון: זה לא  האג 'נדה שלך. א נח נו מקדמ ים א ג'נדה.     3

מר גיא קלנר:  האג'נד ה שלי  היא        4

מר מיכאל דורון: להתנ גח ע ם אנשים אחר ים שלא     5

מר גיא קלנר:  האג'נד ה שלי.        6

עו"ד עידן למדן:  מי שהבי ע ביק ורת ע ל ראש ה עיר י ותר מכ ולם.        7

דורון:  הצענו  הצ עה  מגי לת  העצמא ות  ישבת  ונו פפת  ביד יים  ו אמרת  שצרי ך  לעשות  כל    8 מר מיכאל 

מיני  דברים מעש יים. מ ה עש ית מעשי.  נעצרת  וחי יכת למ צלמה.     9

מר גיא קלנר:  מיכאל  אנ י  י ודע  זה  א וכל  אותך.  לא  שנ עצרתי.  הר י  אין  לך  מ ילי גרם  אמי נות    10

באג'נדה  הזאת. אף א חד גם  לא מאמי ן לך.        11

מר מיכאל דורון: לי א ין אמ י נות. לך  יש אמי נות.     12

מר גיא קלנר:  אתם עושים מש חקים פ ול יט יים. אתם ע ושים את ה עוש ה  אתה יש יבה הש ניי ה    13

מר מיכאל דורון: כי ה וא מה ניסי ון ש לנו  לה וליך רצ ון של נ ו.    14

מר גיא קלנר:  אין לך  שום רצו ן לה וליך.  א תה עושה  קו נצים. אי ן לך ש ו ם רצון לה ול יך. בסדר.    15

מר מיכאל דורון: אתה משק יע את כל  מרצך.     16

מר גיא קלנר:  תשמע. אל תי תן ל י צי ונים.  אני לא  דיברת י על צ יו נים.        17

מר מיכאל דורון: אני ר ואה  אותך בו ועדו ת. אני  רואה  אי ך אתה קו נה  עוד ק ול ו עוד ק ו ל.    18

מר גיא קלנר:  תיקח את  הדברים  חזרה. תי קח        19

מר מיכאל דורון: כמו קל יפ ו ת של בצל.     20

מר גיא קלנר:  איזה לק לף.        21

מר מיכאל דורון: כל אחד  יו דע את זה.     22

מר גיא קלנר:  תקשיב.  תשמע.  אתה  כבר  י שיבה  שני יה  אתה  מפר יע  ל י  גם  לדבר.  אני  ארצה  את    23

הזמן הז ה וגם ת מנע  ממנו  ב קשה להפר יע  לי.        24

מר מיכאל דורון: כל דבר שא תה עושה  זה מת וך או פוזיצ י ה.     25

מר אבי גרובר: מיכאל תבקש א חרי ז ה לה תי יחס. אבל ד י נ ו.        26

מר מיכאל דורון:  צריך  לדעת  שזה  תושבים  רואים  את  ז ה.  אתה  פוע ל  רק  מתוך  פ וזי ציה.  לא  אתה    27

רוצה  רק  לה יבחר  בפ עם  הב אה.  אותי  ז ה  לא  מע ני ין  ל ה יבחר  בפעם  הבאה.  מה    28

שמעני ין א ותי, ז ה לעז ור.     29
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מר גיא קלנר:   מזויף.  נו באמת.  אתה כ ולך  זיוף. מכף רג ל ו עד ראש.        1

מר מיכאל דורון: אתה נ ואם  כאן נא ומים שלמ ים. אתה  ל א אומר כל ום.      2

מר אבי גרובר: מיכאל ת ן לו  לסי ים. עשר דק ות.        3

עו"ד עידן למדן:  אמרתי לך שאת ה תי תן לא ח רים יותר  מעשר דק ות.        4

מר מיכאל דורון:  מה   אתה   חושב.  א ני   נ יתוח ים  ס פרות י ים.  אפס   מעש ה.  את ה  החזק ת  ועד ה.  א ני    5

הובלת י דבר פש וט. אתה  הח זקת ועדה. ש ל אתה  הי ית.     6

מר גיא קלנר:  גם החלט ה על ..אמ א שלך. ג ם י"ד ג נבת. נ ו בוא.        7

מר מיכאל דורון: מה גנ בתי.     8

מר גיא קלנר:  יש את זה ב פרוט וקול. ..את ה לא י ודע  לעשות.  נו.        9

מר מיכאל דורון: אתה לא  ע שית כלום.      10

מר אבי גרובר: מיכאל.     11

מר גיא קלנר:  למה אתה  קופ ץ מפר יע ל י לד בר. מה קור ה. מה כל  כך קש ה לך.      12

מר מיכאל דורון: כי אתה  קפ צת.       13

עו"ד עידן למדן:  ועדת שמו ת עשתה.     14

מר גיא קלנר:  כואב לך. לא  יעז ור לך. ל א יע זור לך. אתה  כלום.        15

מר מיכאל דורון: שום דיל  פו ליטי. ש ום דיל  פול יטי.     16

מר גיא קלנר: אתה אפיז ודה  חול פת. די    17

מר ירון גדות: בכלל לא  היי תה צריכ ה לה יו ת.    18

מר גיא קלנר:  גם נכו ן. גם נכ ון.        19

גב' דברת וייזר:  אולי ד י.      20

מר אבי גרובר: די נו.        21

עו"ד עידן למדן:  רביד אנ י שמח שאת ה רגו ע.     22

מר גיא קלנר:  פעם שני יה שה וא ע ושה את ז ה בישיבת  מועצה.  אחרי ז ה       23

עו"ד עידן למדן:  פעם הבאה  תדע לצע וק ע ל כו לם.    24

מר גיא קלנר:  פעם שני יה שאת ה עוש ה את  זה.       25

עו"ד עידן למדן:  תצעק עלי ו. אל  תצעק על י. ד יברתי עשר ד קות ב ול.     26

מר גיא קלנר:  פעם שני יה שאת ה עוש ה את  זה.     27

מר אבי גרובר: אפשר להמשי ך.     28
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מר גיא קלנר:  אתה  א ומר  לי   בבקשה   להמ שיך.  אדם   יור ה  ב י  פה.   אתה   במאתי ים  ק מ"ש  ישיבה    1

שנייה  ברציפ ות.      2

מר אבי גרובר: אבל הוא  הפס יק.        3

עו"ד עידן למדן:  לא. הוא  לא ה פסיק.  הוא  הת ריע עשר דק ות.     4

מר גיא קלנר:  אני ה תחלת י אית ו?     5

מר אבי גרובר: די נו.  עכשיו  נק יים די ון  מי ה תחיל  עם מי.     6

מר גיא קלנר:  אני  א ומר  א ת  דעת י,  אפשר   לאה וב  או תה.  א פשר  לא   ל אהוב  א ותה.  יושב   אדם    7

שאין  ל ו  כלום  מהאג' נדות  ה אלה  זו  האמת.  ה וא  לא  נמ צא  עם  הציבור.  הוא  ל א   8

נמצא בשום מק ום. מנסה         9

מר מיכאל דורון: אתה צריך  להפסי ק אות ו.      10

מר אבי גרובר: הוא יכ ול  להג יד מה שה וא ר ו צה.      11

גב' דברת וייזר:  זכותו ל הגיד  מה שה וא רוצה .   12

מר ירון גדות: דמוקרטי ה  להפס יק  או תו  ב זכות  דיבור  של ו.  האיש  שא והב  דמוקרט יה.  קח  עוד    13

מילי ון שק ל לדמו קרטיה.  ות עצור אנש ים בזכות ד יבור ש להם.       14

מר מיכאל דורון:תשמע אנ י  עוקב אחר יך.        15

גב' דברת וייזר:  לו אתה  עו נה. מ י הו א שאתה  עונ ה לו  בכלל.    16

מר ירון גדות: הוא מב ין מ ה זה דמ וקרטי ה.  בן אדם בזכות  דיבור  וא ומר  לך תעצור       17

גב' דברת וייזר:  יאללה  נו  קדימ ה. לא ד י.      18

מר אבי גרובר: אבל  הו א  מחמם   אותם.  הם   עושים   מכול נו   בדיח ה  ו הה ו א  מחמם  א ותם  עכש יו.   19

הוא נ ותן  להם בד יוק את  מה  שהם רוצים.     20

מר גיא קלנר:  לא  מה   שהם  ר וצים  הבן   אד ם  מתנפ ל  ע ל  ה ישיב ה  הש ני י ה.  אי ן  ל י  מ ושג  למה.   אי ן   21

לי מושג  למה.  יש משה ו בי ש מציק לו. ש ילך לט פל בז ה.      22

מר אבי גרובר: לא כלום. מ י רוצה  להג יד.        23

גב' דברת וייזר:  אתה לא מס וגל  לעשות  את ז ה.     24

מר אבי גרובר: להציג תקצ יב. הצגנ ו של וש  שעות.        25

גב' דברת וייזר:  שתים עשרה א יש צופ ים בלי יב הזה.        26

עו"ד עידן למדן:  החבאת ו החבאת  וה חבאת מ ה הצגת. רצית  לעשות  שואו   אוף.      27

מר אבי גרובר: הפריע  לו  עשר דקות.  עכשיו   הוא צריך  להתא ושש עשר ד קות.     28

29    
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עו"ד עידן למדן:  זה לא ע ובד שוא ו אוף.     1

מר גיא קלנר:  לא  צריך   לה תאושש.  יושב   ב ן  אדם   מלרלר   בא ופן   לא   הג יונ י  על  הדברים.   אי ן  ל י    2

מושג  למ ה.  מ וציא  את  ד יב תי.  מא יים  עלי.   מדבר  א לי   עם  אצבע ות.  ע ושה   על י   3

סיבוב  הו א  חושב.  יום  אחר י  זה  הוא  נרגע  ומנסה  ל פי יס.  מייצר  אג'נד ות  שאין  ל הם    4

שום  קשר  אף   אחד   לא   רוא ה   אות ו  בשום   מק ום.  ה וא  לא   נמצא   במחאה.   ה וא  לא   5

נמצא  בה פגנ ות.  אף   א חד  ל א   שמע  אות ו  מתב טא  על  הדב רים  הא לה,  פתאום   ה וא   6

מגיע  עם  איז ה  הצעה  ל נסות  לייצר  סדר  י ום  בהקשר  הזה.   זה  מזויף,  זה  לא  אמ יתי    7

רואים  את   זה  מ קיל ומטר.  אז  כל  ה ניס יו ן  כאי לו  לעשו ת  מזה  א יזה  ס יבוב   וע וד    8

להתרגז  ע לי  ב עני ין  הזה  ל א  עובר  א ותי  מקיל ומטר.  אתה  יכ ול  ל התרגז  עד    9

מחרתיים.  עכשיו  ז ה  הס יפור   שלך.  ככה  אתה  נראה  ותת מודד  עם  זה.  יש  לך  בע יה    10

איתי.  כ י  אנ י  מוצר  אמ יתי .  לך  לטי פול.  ת עשה  ט יפו ל .  אתה  מלמד  א ותי   על    11

המחאה.   של  נעל יך   עם  כ ל  ה כבוד.  כן.   עם   כל   הכבוד.   כל פ י  גם   הרבה   מא וד  א חרים.   12

דני לב יא ו ירו ן גדו ת, ונ טע זי ו  ועיד ן למד ן. של נ עליך  כי זה   אותנט י.      13

ד"ר צחי שריב:   דילגת ע לי.     14

מר גיא קלנר:  וצחי  שר יב.  אז  עם  כל   הכבוד ,  כל  הכב וד.  מח לק  צי ונ ים.  א ל  תחלק   ל נו  צ יונ ים.  וכ ל    15

מה  שאמרתי,   כל  מ ה  שאמר תי  כל   מה  שא ני  מבקש  ממך   זה  די וו ח  של  גיל וי   נא ות    16

האם  ה ייתה   פ ה  סג ירה   פו לי טית  כ נגד  הסעי פים   האל ה.  כ נגד  הצב עה  ב עד  התקציב.    17

זה  מה  ששאלתי.  לא  אמר תי  שום  דבר  מעבר  לזה.  ו אז  התחלת  להת נפל.  ולכן    18

עכשיו א ני מש יב את מ ה שאנ י משיב. בהקשר  הזה.      19

מר אבי גרובר: סיימת.        20

מר מיכאל דורון: אתה בעד  הסעיפ ים הא לה.     21

מר גיא קלנר:  אני בעד  הסע יפים  האלה  כן.        22

מר מיכאל דורון: טוב מא וד.     23

מר גיא קלנר:  זה  היה  ב הקשר  הזה.  ל גבי  משיכות  רביד  ויע קב  וע ופר.  חבר'ה  יש  יש יבת  תקציב,    24

היא ק ורת  פעם בש נה, א נח נו  ביקשנו  לא  להאר יך א ותה.  א ל תשימ ו ע לי נו  אחרי  זה    25

כתרים  של  רשעי  החדר.  רצי תם  להאריך.  ב וא  נשב  פ ה  ע ד  מתי  שצריך  לשבת  פה.    26

זה  תקציב   של  עיר יית   רמת  השרון.  ז ה  דבר   מאו ד  חש וב.   אז  א נחנ ו  ב יקשנ ו  ל הביא    27

את זה לי ום של ישי. אתם צו עקים על ינ ו. זה ה יה        28

מר רביד פלד:  ראש העיר.  לא מאשים א ותך  בכלל. כי ראש  הע יר הי ה צר יך להג יד מי  בעד מ י נגד.    29
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מר גיא קלנר:  זה לא ע ובד ככה רב יד. זה  ל א עובד ככה.  נו  מה ל עשות.       1

מר רביד פלד:  זה המצב.        2

עו"ד עידן למדן:  ככה  בבית   כנסת.  ככה  זה   ב עצם  מה  שע ופר  ר וצה  ל עשו ת  בכנסת.  ככ ה  זה   יה יה.    3

בלי  לק יים  די ון.  רא ית  א תה  תהי ה  בעד.  ה ייתה  ת היה  בעד  מיל יון  שק ל   4

לדמוקרט יה.      5

מר אבי גרובר: סיימת  גיא.        6

עו"ד עידן למדן:  מילי ון שק ל לדמו קרטיה  אב ל לא נק יים      7

מר אבי גרובר: מישהו  עוד ר וצה לדבר. בבק שה ירו ן.        8

גב' דברת וייזר:  לא הבנת י. עכשי ו כל  אחד מ דבר.    9

מר גיא קלנר:  כן סי ימתי.        10

גב' דברת וייזר:  תקשיבו זה  לא אמ יתי.  לא ה בנתי כבר כ ולם ה יו בס דר.     11

מר אבי גרובר: תנו  ל הם  שני יה  לדבר  שת י  ד קות  ונ גמור  עם  ז ה  נו  ד י.  רק  סביב  הדיב ור  שלהם  לק ח   12

חצי מהזמ ן.    13

מר ירון גדות: קודם  כל   לגב י  הישיב ה  הזא ת.  יש  פה   חברי   מו עצה  ש ל א  נמצא ים.  יש   את  רונ י   14

בלקין.   אי ן  פה  את  ר וני   בלק ין  שב יקש  א ת  הד חי יה  הזא ת.  אנ י  ח ושב  ש היה   נא ות.    15

מכובד  ואתה   לפע מים  יכו ל  להיו ת  לא רג'  הי ית  גם   הפ ע ם  יכו ל  ל הי ות  ל ארג'  ולא    16

לעשות  א ת  ה ישיבה   של  שש  שעות  א ו  חמש   וחצ י,  ל העביר   את  זה   לי ום  של ישי.  היו    17

עוד  חבר י  מ ועצה  ש לא  נמצא ים  וב יקשו  ז ה  יקר ה.  לא   יק רה  שום  דבר.   הי ה  אפשר    18

לא יום ש לישי  יום א חר. לא  משנה.        19

גב' דברת וייזר:  אף פעם אי  אפשר למצ וא י ו ם שמתאים לכו לם.    20

מר ירון גדות: אפשר למצוא ב יום ראש ון ש בוע הבא.        21

גב' דברת וייזר:  אני לא  יכו לה.    22

מר ירון גדות: היית ה פה ב קשה. וא נח נו        23

עו"ד עידן למדן:  מה אתה מ ערב אות י אד ון ש ריב.         24

ד"ר צחי שריב:   לך לא מתא ים.        25

עו"ד עידן למדן:  עובדה   שהגעת י  לכל  תב דוק   את  הנ וכח ות.  א ני   בכל  הו וע דות.  אנ י  בכ ל  ה מקומ ות.   26

בכל היש יבות  המועצה.       27
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מר אבי גרובר: עידן ד י.        1

עו"ד עידן למדן: תבדוק את זה.  תראה ל י שח סר.  2

מר ירון גדות: משיכת הזמ ן או  המלחמ ה ש ל הקוא ליצי ה. אנ חנו  לא מ יכ ה אתה מ פריע  לי.    3

עו"ד מיכה בלום : מצאת מכולם ל מי ל הגיד.        4

עו"ד עידן למדן:  נתת פרשנ ות שג ויה  לחו ק.        5

גב' דברת וייזר:  אבי תעשה  סדר.      6

מר אבי גרובר: מותר לדבר.  תפס יקו  כולם  ל הגיד  לי  את זה.  לפ י  חוק  מות ר לדבר.  והם  ידברו  כמה    7

שהם  ירצו   בסדר  ד י  כבר.   מ ה  אנ חנו   פ ה  ו עדת  חוקה   את ם  רוצים.  קר יאה   שני יה    8

קריאה  שליש ית  תצא  ככה  א תה  רוצה  לנ הל  את  הע ירי יה  די  באמת  כל  אחד  צריך   9

להגיד  לי  בנ פרד את  זה. ת נו   להם לדבר  חמש ד קות  לדבר  ולך מ פה כבר.  אבל  אחרי    10

כל  מיל ה  של  כל  א חד  כל  א חד  צריך  פה  להג יד  לתת  צ י ון.  די.  הבינ ו  ומ סתכלים    11

עליכם  ונ הנ ים.    אף  אחד  לא  מילה  וה וא  אומר  לכל  א חד  והוא  מג יב  לכל  אחד,    12

והוא  מגיב  לכל אחד.         13

מר רביד פלד:  עד איזה ש עה את ה רוצה  לע שות את זה ראש  הע יר.    14

מר אבי גרובר: היה א פשר לגמ ור את זה  כב ר  לפנ י רבע שע ה.        15

מר רביד פלד:  שש שעות ישי בה. מה  אתה        16

עו"ד עידן למדן:  אתה  הארכת.  אמרו  לך  יש  רשימה  שנקבע ה  יש  ישיב ה  שנקבעה.  אנ י  דיברת י  את   17

עשר הדקות. אם  לא תצבי ע  זה יתקדם אב ל אם בדי וק לז ה זה לא  מתקדם.     18

מר אבי גרובר: די רביד. ד י רביד ד י.        19

עו"ד עידן למדן:  דמוקרטי ה.      20

מר אבי גרובר: אתה ממשיך.    21

מר ירון גדות: כן.  בטח.  א ני  אומר  ש המשי כה  זמן  הזאת  ושש  שעות   א .  זה  בגל ל  סיב ה  באמת    22

שלכם  שאתם  רציתם  להארי ך  את  זה  לשש  שעות.  כל  הק דנציה  באו פוזיצ יה  ה יינ ו   23

שלושה  בק ושי.  א פשר  להג יד   שניים.  וזה  שא נח נו  לא  מוכ נ ים  ליש יבה  כזאת   שחלק    24

לא  נמצא ים.  וע ושים  את   כל   מה  שאנ חנ ו  יכ ולים   במסגר ת  החו ק,  בשביל   להרא ות    25

את  זה.  בשביל  להי לחם  על  ז ה.  זה  דבר  חיובי.  זה  דבר  ט ו ב.  זה  דמוקרטי.  וכל  מ י   26

שפה  מצקצק  ואומר  ומתל ו נן  וקשה  ל ו  לאנשים  שמג י עים  לישיב ה  רק  בשביל   27
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להצביע.  א ו  מג יעים  ל ישיב ו ת  חצי  מה ישיבו ת  כן  חצי  מ הישיב ות  לא.  א נחנ ו  פ ה   1

אופוז יציה  יושב ים  שש  שע ו ת  מוכנ ים  לשבת   שש  שעות   להגיד   את  הדבר ים  של נו,   2

ולהי לחם  כמ ו  שצריך.  ז ה  ר ק  דבר  חי ובי.  לגבי   התקציב   עצמו,  שנ י  דברים.  אחד,    3

זה ביקשתי  להצבי ע בנ פרד ע ל בית הכ נסת ב נוו ה ג ן.      4

מר אבי גרובר: יבוצע.    5

מר ירון גדות: יבוצע  א ני   אסביר   למה.   אנ י   חושב  שצר יך  ל התנגד   לזה.   השכונ ה  ב נוו ה  ג ן  צפ ון    6

אכלוס  של ה,  ה יא  ה יום  שם   רק  חו ל  ו חול.   חו ל  לא   צרי ך  לבנו ת  שם  בית   כנסת,    7

באמצע  השכו נה  עכשי ו.  גם  ל א  עוד   שנה.  אף  אחד   לא  ילך   לשם  דרך  שב ילי   העפ ר.   8

והטרקט ורים  וכל  ה דברים  האלה.  זה  מי ותר.  לא  ה יה  ד בר  כזה  בשום  בית  כנסת.   9

יש  פ ה  א יזה  ש היא   לא   י ודע   אולי   סג ירה.  א ול י  ע וד   רצון   ל התיי פייף   ל פני   הב חיר ות.   10

והבאנ ו  לכם  ב ית  כנסת   אני   מכיר  את  נ וו ה  גן  ט וב.  למר ו ת  שאני  ל א  גר  שם  עכשי ו.   11

יש  בנו וה  ג ן  ו עד.  ועד   השכו נ ה.  ועד  השכונ ה  לא  ב יקש  בי ת  כנסת.  תושב י  השכ ונה    12

לאו  דו וקא  ר וצים  בית  כ נס ת.  אורתוד וכסי.  יש  הרבה  אנשים  שרוצים  שם  ב ית    13

כנסת  רפורמ י  או  לפח ות  בית   כנסת  שוו יונ י.  לא  י ודע  אם  לקרוא  לזה  ר פורמ י  אבל    14

שווי וני.  ש נשים  לא  יצטרכ ו   לשבת  כמו  שקורה  היום,  בבית  הכנסת  ב נו וה  גן,    15

בחגים,  שהוא  בשל יטת  כאל ה  שעושים  אות ו  עם  הפרד ה  בין  גברים  ל נשים.  זה  לא    16

מתאים  ל נו וה   גן.   וצריך   ש תהיה   עמ ותה,  וצריך   לעב ו ד  בצורה   מסודר ת.  כמ ו   17

שעושים  פ ה  בדרך  כ לל,  אז  בגלל  זה   אבי  ב יקשתי   שזה  יהיה   בנפר ד.  וא ני  אצב יע    18

נגד  הסע יף  הז ה  של  לה קים  עכשיו  ב ית  כנסת  ב נו וה  ג ן  מ יותר.  לגב י  מג וונ ים  אתה    19

הצגת  פה   עזוב   את  החיש ובי ם.  קשה  לנ ו  ל הבי ן  או תם  ב כל  התסב וכת  הזא ת  אבל    20

אתה  בעצמך  הרא ית  שש  שנ י ם  ברציפות,  שהתקצ יב  של  מ גוונ ים  לא  עלה.  ל א  על ה.   21

שכל  תקציבי   הע ירי יה  ת קציב  השו טף  על ה.  סדר   גוד ל  של  פל וס  מ ינוס   חמ ישה    22

אחוז  בשנ ה.  שש  שנים  ברצ ף.  שנה  אחר י  שנ ה  תקציב  מגוו נים  לא   עלה.   אם  אנ י    23

לוקח   חמש  א חוז   וע וד  חמש   אחוז.   זה  מ גיע   לשל ושים  א חוז.  ת וספת   של  מג וו נים    24

בעצם  שש  שנ ים.  שש  שנ ים  צחי  א ני   לא  ד וקט ור  למ תמ טיקה.  פיז יקה  אבל  שש    25

כפול ח מש.    26

מר גיא קלנר: זה יותר  בעצם.    27
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מר ירון גדות: יש  גם  ר יבית   דה  ר יבית.   אם   תקציב  מ גוו נים   הוא   חמ ישה  מי ליו ן  שקל   ושל ושים    1

אחוז  ז ה  ת וספת   שהי יתה   צריכה  ל הי ות  היום   ה יה  צ ריך  ל פני   שנ ה.  כבר   לפ ני    2

שנתיים.  ז ה  סדר  ג ודל  ש ל  שני  מי לי ון  שק ל.  ואם  בא ים   עכשיו  ומבקשים   מיל יו ן   3

שקל  בשביל   לק יים   את  הגו ף  הזה   כמו   שצריך.  ואתה   מחלק  פה  תקציבים   של    4

מילי ונ ים,  בכל  מ ינ י  מק ומות .  לא  יקר ה  שום   דבר  אם  מ ג וונ ים  יקב לו.  וה נה  כבר    5

תתחלף  ה יושב  ר אש  וע ידן   ה תפטר  וז ה  לא  יה יה  ג וף  שה ו א  יכו ל  לעש ות  ממ נו  הו ן   6

פולי טי  ל פחות  בש נה  הזא ת.  לא  יקרה  ש ום  דבר  אם  מג וונ ים  תקבל  ע וד  מי ליו ן    7

שקל. ובגל ל זה ע ל הס עיף של  מגוו נים א ני מבקש שת הי ה  הצבעה בנ פרד.     8

מר אבי גרובר: לא  התקציב  הו לך  ..התב"ר  הולכים  א חד,  אחד.  התקציב   הולך  קומפ לט.  אי  אפשר    9

להצביע ס עיף, ס עיף.        10

עו"ד עידן למדן:  על פי  חוק  אפשר ל הפריד כ ל  סעיף. סע יף, סע יף.      11

מר אבי גרובר: תקציב הו לך קומ פלט.       12

עו"ד עידן למדן:  לא נכו ן. לא  נכו ן.    13

מר ירון גדות: אפשר להצבי ע על כ ל סע יף ב תקציב בנפרד.       14

עו"ד עידן למדן:  אפשר  עכשי ו  כ ל  א חד  לבקש   הצבעה   בנ פרד.  ע ל  כל   סע יף  אם  רוצים   לה ישאר  עוד    15

שש שעות.    16

מר ירון גדות: על עמ ותות א ו משה ו כזה. ע ל התמיכ ות.        17

גב' דברת וייזר:  לא רק על  התמיכ ות.        18

עו"ד עידן למדן:  לא נכו ן.        19

גב' דברת וייזר:  כן. לפנ י כמה  שנים  היה         20

עו"ד עידן למדן:  גם  מאפשרת  לה פריד  כל  ס עיף  בתקציב.  כל  סעיף.  א פ שר  עכשיו  ל עבור  סע יף,    21

סעיף.        22

גב' דברת וייזר: איזה סע יף אתה  מדבר בפק ו דה.   23

מר ירון גדות: להגיד  לך את ה מספר. שמו נ ה שתיים ארב ע.      24

מר אבי גרובר: הסעיף של  התב"ר.  הוא מ דב ר על הס עיף בתקצ יב.        25

גב' דברת וייזר: לא. שאלתי א יזה ס עיף ב פקו דת העיר יות.    26

מר ירון גדות: אפשר למצוא א ותו. ז ה לא מ שנה. סעי ף        27

עו"ד עידן למדן:  סעיף  42  ד'  לבקשת  חבר  מ ועצה  בהצבעה  ע ל  התקציב,   הצעת  החלטה  כ ולל ת    28

מספר סעי פים. שיש  הסתי יגו ת. תקוים  הצבעה ב נפרד.    29
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עו"ד מיכה בלום :  סעיף  42  ד  הצבעה.  לבקשת  חבר  מועצה  בהצבעה  ע ל  תקציב,  ה צעת  החלטה    1

כולל   מספר   סע יפים   שלגב י   אחד   או   י ותר  מהם  יש  ל חבר  המ ועצה   הסת ייג ות,   2

תקוים הצב עה נ פרדת לגב י כ ל ההסת ייג וי ות ו לגבי כ ל       3

עו"ד עידן למדן:  לא קשור לת ב"ר קשור  לרגי ל.   4

עו"ד מיכה בלום : הסתיי גות במס גרת הצעת  ה החלטה.  אם הוא  מסתי יג בס עיף אחד.      5

גב' דברת וייזר:  אוקי ז ה הסע יף הז ה אבל  לא  עכשיו ס עיף, ס עיף.      6

מר אבי גרובר: זה לא.    7

מר ירון גדות: לא אמרתי  סעיף, ס עיף.      8

מר אבי גרובר: העמדה  להצב עה  יו תר  מהצע ת  החלטה  אחת  ב עני ין  שבנד ון,  יצביע ו  על יהם  אחת,    9

אחת.  לא  על  התקציב  כ איל ו   עכשיו   מתח ילים   לדו ן  סע יף,   סעיף  ב תקציב.  ל א.  אי ן   10

הסתיי גות. זה  לא.        11

עו"ד עידן למדן:  יש הסתי יגו ת רוצים  להו סיף  למיל יון  שקל.      12

מר אבי גרובר: הצעת הח לטה א חת בע ניי ן ה נדון  יצביע ו בעד  ההצעה.      13

עו"ד עידן למדן:  רוצים  לה וסיף  למיל יו ן  ש קל.  זאת  ההסת ייג ות.  לתק צב  אותה  במי לי ון  שקל.    14

במגוו נים.  א תה  מוזמ ן  לת מו ך.  חלק   מהג לגי ליו ת.  נ תן  ח מישים  א לף  ולא   נת ן  את    15

התב"ר.    16

מר יעקב קורצקי: שלוש מ א ות אלף ל גלג ילי ות.        17

עו"ד עידן למדן:  מאה אלף.    18

מר יעקב קורצקי: שלוש מ א ות.        19

עו"ד עידן למדן:  זה בלי קשר  אל תבלב ל שנ י  דברים.     20

מר אבי גרובר: לא  נכ ון.  ז ה  מיכ ה.  הצע ת  ה חלטה  מ י  ב עד  כמו   שיש  לנו   מלא  הצע ות  ה חלטה.   מי    21

בעד לעשות      22

עו"ד עידן למדן:  ההסתי יגות  היא  לה וסיף  לזה  מילי ון שק ל. רוצה  להצבי ע ע ל זה בנ פרד.    23

עו"ד מיכה בלום : יכול  לשנות  את הס עיף.     24

מר אבי גרובר: הוא מת ייחס  להצע ות לסדר.    25

מר יעקב קורצקי: שיעש ה ה צבעה מה הב עי ה.        26

עו"ד עידן למדן:  זה תקציב.      27
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מר אבי גרובר: זה לא ע ובד ככה.    1

עו"ד מיכה בלום : מה  לא  עובד  ככה  .כתוב  ב סעיף  ד'.  אני  ח וזר  עוד  פע ם.  לבקשת  חבר  2

מועצה  ובהצבעה  על ה תקציב  רק לגבי  ההצבע ה.    3

מר יעקב קורצקי: כל דר ישה  של מנכ" ל מגו ונ ים. נאשר א ת זה מה  הבעי ה.      4

מר אבי גרובר: עוד מיש הו ר וצה.    5

מר יעקב קורצקי: תאשר א ת זה מה  הבעי ה.        6

עו"ד עידן למדן:  הוא  ביקש.  הוא  לא  נ ותן.  אנ חנו  מבקשים  כבר  חצי  שנה.  כולה  מי ליו ן  שקל.  והו א    7

לא נות ן.    8

עו"ד מיכה בלום : היית ה הסת ייג ות במסגר ת ה צעת החלט ה.        9

עו"ד עידן למדן:  אנחנ ו מציע ים ל הוסיף  לתקצ יב הזה מ יל יון  שקל.    10

עו"ד מיכה בלום : על חמש ס עיפ ים תצביע  בנפר ד. מה הבע יה.    11

מר ירון גדות: היה צריך  לה יות ש ני מ ילי ון.  מזמן. זה חצ י ממה ש היה.  ל א קשור לצהר ונ ים.    12

עו"ד עידן למדן:  לא קשור לצ הרונ ים. זה  יול " א זה לא קש ור לצהר ונים.  ה צהרונים  נשאר.      13

גב' דברת וייזר: תקבלו ה חלטה  וקד ימה  נו.    14

מר ירון גדות: בתשי זה לא  קשור. מע לים א ת     15

מר אבי גרובר: איפה א ני אב יא את  המי ליו ן  האלה עכש יו. מאשר  תקציב  בגירעו ן של מ ילי ון.      16

גב' דברת וייזר:  לא. הוא צר יך לה גיד ממ ה ה וא      17

מר אבי גרובר: אתה יכ ול לאשר ת קציב בג י רעון של  מיל יו ן. כי        18

גב' דברת וייזר:  לא משנה  תגיד ממ ה.    19

גב' בת שבע אלקובי: משיכ ו ת לגבי  התקציב.  יש כי כל  עכ שיו נזכר ים.       20

עו"ד עידן למדן:  את יכו לה ל התנגד.     21

מר אבי גרובר: עוד מיש הו ר וצה לה תיי חס.    22

מר ירון גדות: זה ראוי. ז ה      23

מר אבי גרובר: יאללה.        24

גב' דברת וייזר:  רגע.  אתה  מעל ה  להצבעה.  אוקי.  אנ י  רק  רוצה  לה גיד   בהקשר  למה  שאמרת    25

שבדקתי  את   זה  בשל וש  דק ו ת  משפטית   וא ין   כזה  דבר   מב חינה   משפט ית,  לא   נקר א   26

אני  מסב ירה  שבן  אדם  מצב י ע,  חבר  מועצ ה  מצביע  לטובת   שינו יים  בתוך   התקציב,    27

שהם  לטו בת  ה אזרחים   ו הת ושבים  ז ה  לא   נ קרא  ד יל   פו ל יטי.  מה  ש הכוו ינ ו  א ותך   28
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והתכו ונת   אל יו   זה   כשאתה   מצביע  תמ ורת   מי נוי   או   תמ ורת  משה ו  אישי   שאתה    1

מקבל.  או  קי.  עוזר  איש י.  משהו  אם  סגן  מצביע  תמור ת  תוספת  של  על ויו ת  לשכת    2

סגנות   וכו '.  כשאתה   מצביע   בעד  איזה   שהו א  משה ו.  הע לאה  של   תקציב  הרו וחה    3

העלאה   של  תקצי ב  שפ" ע  או   על  יצי רת  תקציב   חדש  של   ח ינוך   זה  ל א  נקרא   זה  לא   4

נכנס ל תוך מ ה שאתה  התכוו נת.     5

מר גיא קלנר:  אני  התכו ונת י  רק  להגיד   א ת  מה  שצריך   להג יד.  לא   א מרתי  שזה  יושב   על  א יזה    6

שהיא משבצת.        7

גב' דברת וייזר:  כי אחרת כ ל אחד  פה. כי  גם  הם עשו ד ילים. ע ל תרבו ת וח ינוך  ולא  יוד עת מה.    8

מר אבי גרובר: סעיף מג וו נים מ י בעד. שש ש מונה  מאות ארב עים כפ י שמ ופיע  בתקציב.    9

עו"ד מיכה בלום : מילי ון שק ל מאי פה ה וא מב י א אותם.        10

גב' דברת וייזר:  הוא צריך  להצי ע ממה.     11

מר גיא קלנר: אלא אם כן ז ה לא  עובר. אז  מה.   12

קורצקי:  עז וב  אב י.  אנ י  מ תחי יב  כ ל  דר ישה  של  מגו ונ ים  נביא   את  ז ה  ונ שקול  את   ז ה    13 יעקב  מר 

בחיוב.        14

עו"ד עידן למדן: תצביע בעד. את ה מוזמ ן ל הצביע בעד.    15

מר יעקב קורצקי: אי  אפשר  לעשות עכש יו.        16

עו"ד עידן למדן:  אתה מוזמ ן להצב יע בעד.        17

גב' דברת וייזר:  יעקב  זה  לא  ע ובד  ככה.  מ ה  אכפת  לך  שה וא  י גיד  מא יפה   הוא  מב יא  את  ז ה.  זה    18

חלק  מהסדר  ש ל  הוא   אמר  באופן  פרופ ורציו נאל י  קדימ ה.  מי  בעד  להוס יף  מי לי ון    19

תמורת יר ידה בא ופ ן פרו פור ציונאל י כל  הסע יפים. קד ימ ה.      20

עו"ד עידן למדן:  חתך רוחב י. מכל  הסע יפים.        21

גב' דברת וייזר: מכל הסע יפים  תצביע. א י אפ שר ולכן כ ל אחד  יצביע.    22

מר יעקב קורצקי: תעל ה את  זה.       23

גב' דברת וייזר:    אתה  לא  יכול  להור יד  שכ ר.  זה  הוצאות.  בר גע  שאמ רת  פרופ ורציו נאלי  סעיף    24

הכוו נה.        25

עו"ד עידן למדן:  לא אמרתי  פרופ ורצי ונאל י.        26

גב' דברת וייזר: אתה אמרת.    27

מר ירון גדות: יש סעי פים שאי  אפשר ל הורי ד מהם אנ י לא  יודע  מה מא י זה סיבה  אי אפשר     28

29     
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גב' דברת וייזר:  אוקי מ פעו לות.        1

עו"ד עידן למדן:  מפעול ות. שו נות. א ין ב עיה.      2

מר אבי גרובר: מי בעד ל הוס יף מי לי ון למ גוו נים.        3

גב' דברת וייזר: תמורת מה.  לא כי  להו סיף ת מורת ה ורדה רו חבית  בסעי פי  הפעו לות.    4

מר ירון גדות: בסעיפ ים שאפשר ל הוריד  מה ם.       5

עו"ד עידן למדן: מסעיפ י פע ולו ת באו פן ר וחבי .   6

מר יעקב קורצקי: הכל  בסד ר. הכל בסדר.        7

גב' דברת וייזר: תמורת ה ורדה בס עיף ה פעו ל ות.    8

מר יעקב קורצקי: בסדר.      9

מר אבי גרובר:  מי בעד.        10

גב' דברת וייזר:  להוס יף בלי  לה וריד.      11

מר אבי גרובר: מי בעד. ארבע.  מי  נגד.    12

מר יעקב קורצקי: אנ י תומך  במגוו נים כל  הח יים של י.      13

מר אבי גרובר: מי הי ה נג ד חבר'ה.    14

מר יעקב קורצקי: אנ י לא  יכ ול לה תנגד  למגו ונ ים. אנ י נמ נ ע. שיהי ה רגו ע ע ידן.      15

עו"ד עידן למדן:  התנגדת כבר.  הצבעת  נגד. ה צביע נגד.     16

מר גיא קלנר:  מי נגד.        17

גב' דברת וייזר:  בעד לה וסיף תמ ורת ה ורדה  בסעיפ ים אחרים.     18

מר גיא קלנר:  לא. רביד נ גד.      19

מר אבי גרובר: מי נגד  התוס פת הזאת  של ה מילי ון. ל הרים בבקש ה שני י ה את ה יד. חמש. מי  נמ נע.    20

גב' דברת וייזר:  בתשי, צחי, ד ני, רביד,  עופ ר.     21

מר גיא קלנר:  לא. דני  נמנ ע.        22

גב' דברת וייזר:  חמש בקיצור.      23

מר אבי גרובר: לא עבר. מי  בעד א ישור הת ק ציב הרגי ל.     24

25  

החלטה:   
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שונות,   פעולות  מסעיפי  רוחבית  הורדה  1. הוספת  מיליון  ש"ח  לטובת  מגוונים  כנגד 

בתקציב הרגיל  לשנת  2023.  

הצבעה:  



ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 42 מיום 19.3.23 – רמת השרון 

בעד (4): ירון גדות, גיא  קלנר, עידן למדן, נטע זיו.   

נגד (6): אבי גרובר, רביד פל ד, צחי שריב, באצ'י אלקובי,  דברת וייזר, מיכאל דורון.  

נמנע ( 4): דני אדמסקי, דני לביא, יעקב קורצקי,  עופר קליך. 

ההצעה לא התקבלה.   
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1     

גב' דברת וייזר:  חוץ מ הסעיף  הזה.      2

מר אבי גרובר: לא. מי בעד  אישור  התקציב  הרגיל. כ פי שה וא מ ופי ע בתק ציב.      3

?:  רביד. צחי.  ירון  בתשי ע ופר  י עקב אבי ד ני מ יכאל ד וברת.        4

גב' דברת וייזר:  כן.     5

מר אבי גרובר: מי בעד תקצ יב כוח  אדם נכ ון . מי נגד  סלי חה מ י נגד.        6

?:  גיא ו עידן.      7

מר אבי גרובר: מי נמ נע.       8

מר ערן שורץ:  נטע.       9

מר ערן שורץ:  מי בעד.     10

מר גיא קלנר:  היי נו בבע ד.        11

עו"ד עידן למדן:  אני בעד.      12

מר אבי גרובר: מי בעד        13

עו"ד עידן למדן:  אני בעד  מגו ונ ים אבל  נגד.    14

15  

החלטה:   

2. אישור התקציב הרגיל לשנת 2023, כפי  שמופיע בספר תקציב.  

הצבעה:  

באצ'י   גדות,  ירון  אדמסקי,  דני  לביא,  דני  פלד,  שריב,  רביד  גרובר,  צחי  אבי   :(11) בעד 

אלקובי,  עופר קליך, יעקב קורצקי, מיכאל דורון, דברת וייזר.  

נגד (2): גיא קלנר, עידן למדן.  

נמנע ( 1): נטע זיו.   

התקציב הרגיל  לשנת  2023  אושר.  

16  

17     
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?:  כוח אדם. צח י, דני, רב יד בת שי עופר  יעקב  ירו ן אב י דנ י מ יכאל וד וברת.     1

מר אבי גרובר: מי נגד.    2

?: גיא ו עידן.    3

4  

החלטה:   
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3. אישור תקציב כוח אדם לשנת 2023, כפי שמופיע בספר תקציב.  

הצבעה: 

באצ'י   גדות,  ירון  אדמסקי,  דני  לביא,  דני  פלד,  שריב,  רביד  גרובר,  צחי  אבי   :(11) בעד 

אלקובי,  עופר קליך, יעקב קורצקי, מיכאל דורון, דברת וייזר.  

נגד (2): גיא קלנר, עידן למדן.  

נמנע ( 1): נטע זיו.   

תקציב כוח אדם לשנת 2023 אושר.  

5  

6    

מר אבי גרובר: תב"רים  אחד.  ק ודם  נצבי ע   על  התב"ר  ש ל  בית  כ נסת   מרכזי  נו וה  ג ן.  מי  ב עד   7

התב"ר הז ה.    8

?: בעד עופר,  רביד, י עקב, אבי,  מיכאל. דובר ת.        9

גב' דברת וייזר:  כן.  אני  את  השמונ ה  מאות  א לף  מבקשת  להצבי ע  רק  בנפר ד.  אני  מתנ גדת  לשמו נה    10

מאות למ ה ככה ז ה לא בר ור  לי. של הת כנו ן הז ה שהוא  לא .     11

מר אבי גרובר: זה התכו ונת י להב יא ב נפרד.      12

מר אבי גרובר: אני בעד.  מי  נגד. התב "ר הזה .   13

?: צחי, ירו ן, נט ע, עיד ן דנ י אדמ סקי. בתשי  וגיא.      14

מר אבי גרובר: שבע נגד שש  בעד.    15

מר יעקב קורצקי: אנ י לא מ בין. מה  נגד.        16

עו"ד עידן למדן:  כמו שהי ית נ גד מגו ונ ים. כמו  שבחרת לה יות  נגד מג וו נים.    17

מר יעקב קורצקי: לא  היי תי  נגד.      18

מר אבי גרובר: תב"ר 2023.        19

עו"ד עידן למדן:  אבל יה יה ה קצאה ו יביא ו א ת הכסף מבח וץ.      20
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מר אבי גרובר: שני  תב"ר ים  שע לו  נעשה  עב ודה  ו אני   יב יא  את  ז ה  בנ פר ד.  ואנח נו   נעש ה  את  ז ה   1

מסודר.  שנ י  תב"ר ים  שעל ו  לגביהם  שא לות.  שז ה  אחד,   הקמת  הא גף  ה נוסף  בצד  2

בניי ן הע ירי יה  ושתיים  תוכנ י ות די ור בר השג ה. אנ י יב יא  אותם בנפרד.     3

מר גיא קלנר:  זאת אומרת  הם יוצא ים מה תב"רים.      4

מר אבי גרובר: אני י וציא א ותם עכש יו מ הת קציב של התב "רים        5

גב' דברת וייזר:  גם שמונה  מאות א לף.      6

מר אבי גרובר: שש וחצי ל הקמת אגף  נוס ף.  ושמונ ה מאות  אלף ל תוכנ ית  דיור  בר  השגה.    7

מר יעקב קורצקי:  נגד ב ית  ה כנסת. אז  אנ י  נגד  התב"ר  של  מה  שהם ר וצים  של  המבנה   של דנ י ר וצה    8

לבנות. א ני  גם נגד.     9

מר גיא קלנר:  לא עלה.  לא ע לה ה יום.    10

מר יעקב קורצקי:  מ ה  שיש   נגדם  אנ י  נגד.  י אללה   אתה   ר וצה  לשב ור  את  הכלים.   נשבו ר  איתם  את    11

הכלים. גם כ ן. כלו מניק ים ז ה עמות ה של א נשים ח ילו ני י ם. שכבר כמה שנים.    12

(מדברים ביחד )      13

מר אבי גרובר: שני התב "רים שאמרת י ו הת ב"ר של בית  הכנסת.  מי בעד   אישור תקציב  הפ יתוח.     14

?: צחי, דני,  בתשי. ע ופר, אב י י עקב. אדמסקי, מ יכאל, ד ובר ת. רביד.       15

גב' דברת וייזר:  מה אתם נגד  בתי ס פר ח יזוק  רעידות  אדמה, ל א מבי נה.      16

מר אבי גרובר: מי נגד.    17

?: מי נגד  אף אחד.      18

מר אבי גרובר: מי בעד.    19

?: נטע. ע וד לא. גם      20

מר אבי גרובר: תודה רבה  לי לה טו ב.    21

22  

החלטה:   

 140

 

4. הצבעות על תקציב הפיתוח   לשנת 2023:  

א. הקמת תב"ר חדש  (2023-12) - הקמת בית כנסת מרכזי  בנווה גן.   

הצבעה: 

בעד (6): אבי גרובר, עופר קליך, יעקב קורצקי, רביד פלד, מיכאל דורון, דברת וייזר.   

אדמסקי,  באצ'י   למדן,  דני  עידן  קלנר,  זיו,  גיא  שריב,  נטע  גדות,  צחי  (7):  ירון  נגד 

אלקובי.  
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נמנע ( 1): דני לביא.  

לשנת  הפיתוח  מתוכנית  יוצא  גן  כנסת  מרכזי  בנווה  בית  תב"ר  2023-12  להקמת 

   .2023

לשנת  2023   הפיתוח  מתוכנית  שאלות,  יצאו  לגביהם  תב"רים  נוספים  שעלו  ב. שני 

בהתאם להחלטת ראש העי ר ויובאו בנפרד בהמשך: 

1. הקמת אגף נוסף לצד ב ניין ה עירייה (תב"ר  2023-13)   

2. תוכנית לדיור בר השגה  (תב"ר 2023-24)  

ג. אישור תקציב פיתוח  לשנת  2023  (ללא התב"רים לעיל).  

הצבעה:  

דברת   דורון,  פלד,  מיכאל  קורצקי,  רביד  יעקב  קליך,  גרוב ר,  עופר  (10): אבי  בעד 

וייזר, דני אדמסקי, דני לביא , צחי שריב, באצ'י אלק ובי.  

נמנע ( 4): נטע זיו, גיא קלנר, עידן למדן,  ירון גדות.  

לא הצביעו נגד.    

אושר תקציב הפיתוח לשנת  2023, ללא התב"רים הבאים:  
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- הקמת בית כנסת מרכזי בנווה גן 

- הקמת אגף נוסף לצד בניין העירייה  

- תכנית לדיור בר השגה  

1  

2  

3  

4  

 5קובץ החלטות   

6  

1. אישור תקציב  הע ירי יה לש נ ת 2023 

2. אישור תקציב כוח אדם לשנת 2023  

3. אישור תקציב פיתוח לשנת 2023 

7  

8  
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החלטה:   
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שונות,   פעולות  מסעיפי  רוחבית  הורדה  1. הוספת  מיליון  ש"ח  לטובת  מגוונים  כנגד 

בתקציב הרגיל  לשנת  2023.  

הצבעה:  

בעד (4): ירון גדות, גיא  קלנר, עידן למדן, נטע זיו.   

נגד (6): אבי גרובר, רביד פל ד, צחי שריב, באצ'י אלקובי,  דברת וייזר, מיכאל דורון.  

נמנע ( 4): דני אדמסקי, דני לביא, יעקב קורצקי,  עופר קליך. 

ההצעה לא התקבלה.   

1  

החלטה:   

2. אישור התקציב הרגיל לשנת 2023, כפי  שמופיע בספר תקציב.  

הצבעה:  

באצ'י   גדות,  ירון  אדמסקי,  דני  לביא,  דני  פלד,  שריב,  רביד  גרובר,  צחי  אבי   :(11) בעד 

אלקובי,  עופר קליך, יעקב קורצקי, מיכאל דורון, דברת וייזר.  

נגד (2): גיא קלנר, עידן למדן.  

נמנע ( 1): נטע זיו.   

התקציב הרגיל  לשנת  2023  אושר.  

2  

החלטה:   

3. אישור תקציב כוח אדם לשנת 2023, כפי שמופיע בספר תקציב.  

הצבעה: 

באצ'י   גדות,  ירון  אדמסקי,  דני  לביא,  דני  פלד,  שריב,  רביד  גרובר,  צחי  אבי   :(11) בעד 

אלקובי,  עופר קליך, יעקב קורצקי, מיכאל דורון, דברת וייזר.  

נגד (2): גיא קלנר, עידן למדן.  

נמנע ( 1): נטע זיו.   

תקציב כוח אדם לשנת 2023 אושר.  

3  

4   
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החלטה:   
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4. הצבעות על תקציב הפיתוח   לשנת 2023:  

א. הקמת תב"ר חדש  (2023-12) - הקמת בית כנסת מרכזי  בנווה גן.   

הצבעה: 

בעד (6): אבי גרובר, עופר קליך, יעקב קורצקי, רביד פלד, מיכאל דורון, דברת וייזר.   

אדמסקי,  באצ'י   למדן,  דני  עידן  קלנר,  זיו,  גיא  שריב,  נטע  גדות,  צחי  (7):  ירון  נגד 

אלקובי.  

נמנע ( 1): דני לביא.  

לשנת  מתוכנית  הפיתוח  יוצא  גן  כנסת  מרכזי  בנווה  בית  תב"ר  2023-12  להקמת 

   .2023

לשנת  2023   הפיתוח  מתוכנית  שאלות,  יצאו  לגביהם  תב"רים  נוספים  שעלו  ב. שני 

בהתאם להחלטת ראש העי ר ויובאו בנפרד בהמשך: 

1. הקמת אגף נוסף לצד ב ניין ה עירייה (תב"ר  2023-13)   

2. תוכנית לדיור בר השגה  (תב"ר 2023-24)  

ג. אישור תקציב פיתוח  לשנת  2023  (ללא התב"רים לע יל).  

הצבעה:  

דברת   דורון,  פלד,  מיכאל  קורצקי,  רביד  יעקב  קליך,  גרוב ר,  עופר  (10): אבי  בעד 

וייזר, דני אדמסקי, דני לביא , צחי שריב, באצ'י אלק ובי.  

נמנע ( 4): נטע זיו, גיא קלנר, עידן למדן,  ירון גדות.  

לא הצביעו נגד. 

אושר תקציב הפיתוח לשנת  2023, ללא התב"רים הבאים:  

-  הקמת בית כנסת  מרכזי בנווה גן 

- הקמת אגף נוסף לצד בניין העירייה  

- תכנית לדיור בר השגה  

 

1  

2  


